
  

 

SLUŽBENI GLASNIK 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

2012. 
 

BROJ: 16 - Godina XX.                        Koprivnica, 31. prosinca 2012.                      ISSN 1333-6398 
 

KOPRIVNIČKO- KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA 
AKTI ŽUPANA 

53. 
 Na temelju članka 36. Statuta Koprivničko - 
križevačke županije ("Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije" broj 8/09, 12/09, 10/10, 7/11. i 
6/12.-pročišćeni tekst) i članka 10. Odluke o 
izvršavanju Proračuna Koprivničko-križevačke 
županije za 2012. godinu  ("Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije" broj 13/11), Župan 
Koprivničko-križevačke županije dana 28. prosinca 
2012. donosi       
        

ODLUKU 
o preraspodjeli sredstava planiranih u Proračunu 
Koprivničko-križevačke županije za 2012. godinu                                                                                                                                   

I. 
 
 Župan Koprivničko-križevačke županije 
preraspoređuje sredstva na proračunskim stavkama 
kod proračunskih korisnika ili između proračunskih 
korisnika (proračunskih razdjela) u Proračunu 
Koprivničko-križevačke županije za 2012. godinu 
("Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije" 
broj 13/11, 5/12. i 11/12)      
 

II. 
 
 Sredstva iz točke I. preraspodjeljuju se kod 
proračunskih korisnika ili između proračunskih 
korisnika prema slijedećem rasporedu: 

S
kupina 

P
od 

O
djeljak 

Rashodi i izdaci Plan 2012. godina Povećanje/ 
smanjenje 

 Novi plan 2012. 
godina 

1 2 3 4 5 6 7 
      001 ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA  2.030.100,00 -54.427,00 1.975.673,00 
      00101 Županijska skupština  1.854.000,00 -54.700,00 1.799.300,00 
       01 Opće javne usluge       
      A 01 Glavni program Županijske skupštine       

      1000 Program Županijske skupštine i izvršnih 1.808.000,00 -62.200,00 1.745.800,00 

      A 100001 Djelatnost Županijske skupštine i 1.808.000,00 -62.200,00 1.745.800,00 

3     Rashodi poslovanja 1.808.000,00 -62.200,00 1.745.800,00 
  32   Materijalni rashodi 1.808.000,00 -62.200,00 1.745.800,00 

    324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 260.000,00 8.800,00 268.800,00 
    329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.548.000,00 -71.000,00 1.477.000,00 

      1003 Program Povjerenstva za ravnopravnost 46.000,00 7.500,00 53.500,00 

      ŽRS 2-6 Razvoj civilnog društva       
      A 100009 Povjerenstvo za ravnopravnost spolova 46.000,00 7.500,00 53.500,00 
3     Rashodi poslovanja 46.000,00 7.500,00 53.500,00 
  32   Materijalni rashodi 46.000,00 7.500,00 53.500,00 

    323 Rashodi za usluge 46.000,00 7.500,00 53.500,00 
      00102 Nacionalne manjine 176.100,00 273,00 176.373,00 
      01 Opće javne usluge       



Stranica 1728  -  Broj 16               “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            31. prosinca 2012. 

 

      1004 Program srpske nacionalne manjine 176.100,00 273,00 176.373,00 
      ŽRS 2-6 Razvoj civilnog društva       

      
A 100010 Djelatnost Vijeća srpske nacionalne 
manjine 

176.100,00 273,00 176.373,00 

3     Rashodi poslovanja 176.100,00 273,00 176.373,00 
  31   Rashodi za zaposlene 39.670,00 -390,00 39.280,00 
    311 Plaće (Bruto) 33.700,00 -92,00 33.608,00 
    313 Doprinosi na plaće 5.970,00 -298,00 5.672,00 
  32   Materijalni rashodi 133.630,00 803,00 134.433,00 
    321 Naknade troškova zaposlenima 3.500,00 38,00 3.538,00 
    322 Rashodi za materijal i energiju 8.430,00 -398,00 8.032,00 
    323 Rashodi za usluge 34.900,00 1.002,00 35.902,00 
    329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 86.800,00 161,00 86.961,00 
  34   Financijski rashodi 2.800,00 -140,00 2.660,00 

    343 Ostali financijski rashodi 2.800,00 -140,00 2.660,00 
      002 SLUŽBA UREDA ŽUPANA 3.011.000,00 -13.400,00 2.997.600,00 
      00201 Služba ureda župana 3.011.000,00 -13.400,00 2.997.600,00 
       01 Opće javne usluge       
      1008 Redovna djelatnost  3.011.000,00 -13.400,00 2.997.600,00 
      A 100014 Administracija i upravljanje  2.611.000,00 -33.500,00 2.577.500,00 
3     Rashodi poslovanja 2.611.000,00 -33.500,00 2.577.500,00 
  31   Rashodi za zaposlene 2.611.000,00 -33.500,00 2.577.500,00 

    311 Plaće (Bruto) 2.240.000,00 -25.000,00 2.215.000,00 
    313 Doprinosi na plaće 371.000,00 -8.500,00 362.500,00 
      A 100015 Županijska promidžba i informiranje 400.000,00 20.100,00 420.100,00 
3     Rashodi poslovanja 400.000,00 20.100,00 420.100,00 
  32   Materijalni rashodi 400.000,00 20.100,00 420.100,00 

    323 Rashodi za usluge 400.000,00 20.100,00 420.100,00 
      003 STRUČNA SLUŽBA 994.700,00 -24.980,00 969.720,00 
      01 Opće javne usluge       
      1010 Redovna djelatnost 994.700,00 -24.980,00 969.720,00 
      A 100018 Administracija i upravljanje 994.700,00 -24.980,00 969.720,00 
3     Rashodi poslovanja 994.700,00 -24.980,00 969.720,00 
  31   Rashodi za zaposlene 986.700,00 -26.100,00 960.600,00 

    311 Plaće (Bruto) 850.000,00 -22.500,00 827.500,00 
    313 Doprinosi na plaće 136.700,00 -3.600,00 133.100,00 
  32   Materijalni rashodi 8.000,00 1.120,00 9.120,00 

    329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 8.000,00 1.120,00 9.120,00 
      004 UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE I PRORAČUN 4.164.500,00 -106.387,00 4.058.113,00 
      01 Opće javne usluge       
      1011 Redovna djelatnost 4.164.500,00 -106.387,00 4.058.113,00 
      A 100019 Administracija i upravljanje 4.164.500,00 -106.387,00 4.058.113,00 
3     Rashodi poslovanja 4.164.500,00 -106.387,00 4.058.113,00 
  31   Rashodi za zaposlene 1.323.000,00 -36.387,00 1.286.613,00 

    311 Plaće (Bruto) 1.132.000,00 -27.387,00 1.104.613,00 
    313 Doprinosi na plaće 191.000,00 -9.000,00 182.000,00 
  32   Materijalni rashodi 2.754.500,00 -80.000,00 2.674.500,00 

    322 Rashodi za materijal i energiju 591.000,00 16.000,00 607.000,00 
    323 Rashodi za usluge 2.163.500,00 -96.000,00 2.067.500,00 
  34   Financijski rashodi 87.000,00 10.000,00 97.000,00 

    343 Ostali financijski rashodi 87.000,00 10.000,00 97.000,00 

      
005 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO I 
KOMUNALNE DJELATNOSTI 

7.252.000,00 13.600,00 7.265.600,00 

      
00501 Upravni odjel za gospodarstvo i komunalne 
djelatnosti 

1.122.000,00 -28.000,00 1.094.000,00 

      04 Ekonomski poslovi        
      1012 Redovna djelatnost 1.122.000,00 -28.000,00 1.094.000,00 
      A 100020 Administracija i upravljanje 1.122.000,00 -28.000,00 1.094.000,00 
3     Rashodi poslovanja 1.122.000,00 -28.000,00 1.094.000,00 
  31   Rashodi za zaposlene 1.122.000,00 -28.000,00 1.094.000,00 

    311 Plaće (Bruto) 960.000,00 -20.000,00 940.000,00 
    313 Doprinosi na plaće 162.000,00 -8.000,00 154.000,00 
      00502 Gospodarstvo 6.130.000,00 41.600,00 6.171.600,00 
      04 Ekonomski poslovi        
      1013 Konkurentno gospodarstvo 4.450.000,00 36.000,00 4.486.000,00 



31.prosinca 2012.                  “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”         Broj 16   -  Stranica 1729  

 

      
ŽRS 1-3 Razvojna potpora malom i srednjem 
poduzetništvu 

      

      
T 100001 Poticanje razvoja poduzetništva 
subvencioniranjem kamata  

2.200.000,00 -109.000,00 2.091.000,00 

3     Rashodi poslovanja 2.200.000,00 -109.000,00 2.091.000,00 
  35   Subvencije  2.200.000,00 -109.000,00 2.091.000,00 

    352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i 
obrtnicima izvan javnog sektora 

2.200.000,00 -109.000,00 2.091.000,00 

      
T 100002 Poticanje poduzetništva 
subvencioniranjem kamata - "Poduzetništvo 
2008." i mikrokreditiranje 2008. 

200.000,00 -9.000,00 191.000,00 

3     Rashodi poslovanja 200.000,00 -9.000,00 191.000,00 
  35   Subvencije  200.000,00 -9.000,00 191.000,00 

    352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i 
obrtnicima izvan javnog sektora 

200.000,00 -9.000,00 191.000,00 

      
T 100003 Lokalni projekt razvoja malog 
gospodarstva 

1.050.000,00 118.000,00 1.168.000,00 

3     Rashodi poslovanja 1.050.000,00 118.000,00 1.168.000,00 
  35   Subvencije 1.050.000,00 118.000,00 1.168.000,00 

    352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i 
obrtnicima izvan javnog sektora 

1.050.000,00 118.000,00 1.168.000,00 

      K 100008 Poduzetničke zone  1.000.000,00 36.000,00 1.036.000,00 
3     Rashodi poslovanja 1.000.000,00 36.000,00 1.036.000,00 
  36   Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 1.000.000,00 36.000,00 1.036.000,00 
    363 Pomoći unutar općeg proračuna 1.000.000,00 36.000,00 1.036.000,00 
      06 Usluge unaprjeđenje stanovanja i zajednice       
      1014 Komunalno gospodarstvo 410.000,00 68.600,00 478.600,00 
      ŽRS 3-2 Razvoj komunalne infrastrukture       

      
T 100005 "Piškornica" d.o.o. sufinanciranje 
provedbe investicije RCGO sjeverozapadne 
Hrvatske 

270.000,00 600,00 270.600,00 

3     Rashodi poslovanja 270.000,00 600,00 270.600,00 
  35   Subvencije 270.000,00 600,00 270.600,00 
    351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 270.000,00 600,00 270.600,00 

      K 100009 Gospodarenje otpadom sjeverozapadne 140.000,00 68.000,00 208.000,00 

4     Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 140.000,00 68.000,00 208.000,00 

  41   Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 
imovine 

140.000,00 68.000,00 208.000,00 

    411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 140.000,00 68.000,00 208.000,00 
      06 Usluge unaprjeđenje stanovanja i zajednice       
      1015  Vodno gospodarstvo 1.270.000,00 -63.000,00 1.207.000,00 
      ŽRS 3-2 Razvoj komunalne infrastrukture       
      K 100013  Izgradnja komunalne infrastrukture 1.270.000,00 -63.000,00 1.207.000,00 
3     Rashodi poslovanja 1.270.000,00 -63.000,00 1.207.000,00 
  36   Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 1.270.000,00 -63.000,00 1.207.000,00 

    363 Pomoći unutar općeg proračuna 1.270.000,00 -63.000,00 1.207.000,00 

      006 UPRAVNI ODJEL ZA POLJOPRIVREDU, 6.633.300,00 -2.000,00 6.631.300,00 

      
00601 Upravni odjel za poljoprivredu, ruralni 
razvoj i turizam 

952.300,00 -27.000,00 925.300,00 

      04 Ekonomski poslovi        
      1018 Redovna djelatnost 952.300,00 -27.000,00 925.300,00 
      A 100026 Administracija i upravljanje 952.300,00 -27.000,00 925.300,00 
3     Rashodi poslovanja 952.300,00 -27.000,00 925.300,00 
  31   Rashodi za zaposlene 952.300,00 -27.000,00 925.300,00 
    311 Plaće (Bruto) 820.000,00 -21.000,00 799.000,00 
    313 Doprinosi na plaće 132.300,00 -6.000,00 126.300,00 
      00602 Poljoprivreda i turizam 5.681.000,00 25.000,00 5.706.000,00 
      04 Ekonomski poslovi        
      1019 Razvoj poljoprivrede 5.681.000,00 25.000,00 5.706.000,00 

      ŽRS 1-2 Potpora razvoju konkurentne primarne       

      
A 100064 Povrat otplaćene glavnice zajmova i 
kamata 

5.641.000,00 -8.000,00 5.633.000,00 

3     Rashodi poslovanja 5.641.000,00 -8.000,00 5.633.000,00 



Stranica 1730  -  Broj 16               “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            31. prosinca 2012. 

 

  34   Financijski rashodi 5.641.000,00 -8.000,00 5.633.000,00 
    343 Ostali financijski rashodi 5.641.000,00 -8.000,00 5.633.000,00 

      
T 100014 Poticanje navodnjavanja na otvorenom 
poljoprivrednom zemljištu 

20.000,00 26.000,00 46.000,00 

3     Rashodi poslovanja 20.000,00 26.000,00 46.000,00 
  35   Subvencije 20.000,00 26.000,00 46.000,00 

    352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i 
obrtnicima izvan javnog sektora 

20.000,00 26.000,00 46.000,00 

      T 100017 Poticanje kontrole plodnosti tla 20.000,00 7.000,00 27.000,00 
3     Rashodi poslovanja 20.000,00 7.000,00 27.000,00 
  35   Subvencije 20.000,00 7.000,00 27.000,00 

    352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i 
obrtnicima izvan javnog sektora 

20.000,00 7.000,00 27.000,00 

      
 007 UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE, 
GRADNJU I ZAŠTITU OKOLIŠA 

2.327.000,00 -34.000,00 2.293.000,00 

      
00701 Upravni odjel za prostorno uređenje, gradnju 
i zaštitu okoliša 

2.020.000,00 -34.000,00 1.986.000,00 

      06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice       
      1023  Redovna djelatnost 2.020.000,00 -34.000,00 1.986.000,00 
      A 100035 Administracija i upravljanje 2.020.000,00 -34.000,00 1.986.000,00 
3     Rashodi poslovanja 2.020.000,00 -34.000,00 1.986.000,00 
  31   Rashodi za zaposlene 1.982.000,00 -44.000,00 1.938.000,00 

    311 Plaće (Bruto) 1.680.000,00 -34.000,00 1.646.000,00 
    313 Doprinosi na plaće 302.000,00 -10.000,00 292.000,00 
  32   Materijalni rashodi 38.000,00 10.000,00 48.000,00 

    322 Rashodi za materijal i energiju 38.000,00 10.000,00 48.000,00 

      
00703 Javna ustanova za upravljanje zaštićenim 
prirodnim vrijednostima na području Koprivničko-
križevačke županije 

307.000,00 0,00 307.000,00 

      05  Zaštita okoliša       

      
1025  Zaštita, održavanje i promicanje zaštićenih 
dijelova prirode Županije 

307.000,00 0,00 307.000,00 

      A 100037  Administracija i upravljanje 307.000,00 0,00 307.000,00 
3     Rashodi poslovanja 307.000,00 0,00 307.000,00 
  31   Rashodi za zaposlene 307.000,00 0,00 307.000,00 
    311 Plaće (Bruto) 298.000,00 -400,00 297.600,00 
    312 Ostali rashodi za zaposlene 9.000,00 400,00 9.400,00 

      
008 UPRAVNI ODJEL ZA ZDRAVSTVO I SOCIJALNU 
SKRB  

28.920.617,00 221.594,00 29.142.211,00 

      00801 Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb 604.600,00 -19.000,00 585.600,00 
      07 Zdravstvo       
      1026  Redovna djelatnost 604.600,00 -19.000,00 585.600,00 
      A 100038 Administracija i upravljanje 604.600,00 -19.000,00 585.600,00 
3     Rashodi poslovanja 604.600,00 -19.000,00 585.600,00 
  31   Rashodi za zaposlene 604.600,00 -19.000,00 585.600,00 

    311 Plaće (Bruto) 515.000,00 -15.000,00 500.000,00 
    313 Doprinosi na plaće 89.600,00 -4.000,00 85.600,00 
      00802 Javne ustanove u zdravstvu 13.558.267,00 253.940,00 13.812.207,00 
      07 Zdravstvo       
      B 02  Glavni program djelatnosti zdravstva 13.558.267,00 253.940,00 13.812.207,00 
      ŽRS 2-3 Unapređenje zdravlja stanovništva       
      1027 Zakonski standard u zdravstvu 12.554.914,00 275.600,00 12.830.514,00 

      
A 100039 Tekuće i investicijsko održavanje 
zdravstvenih ustanova 

324.524,00 -16.000,00 308.524,00 

3     Rashodi poslovanja 324.524,00 -16.000,00 308.524,00 
  32   Materijalni rashodi 324.524,00 -16.000,00 308.524,00 

    323 Rashodi za usluge 324.524,00 -16.000,00 308.524,00 

      
A 100040 Otplata dugoročnog kredita Opća bolnica 
"Dr. T. Bardek" Koprivnica 

8.630.000,00 22.000,00 8.652.000,00 

3     Rashodi poslovanja 900.000,00 -45.000,00 855.000,00 
  34   Financijski rashodi 900.000,00 -45.000,00 855.000,00 

    342 Kamate za primljene kredite i zajmove 900.000,00 -45.000,00 855.000,00 
5     Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 7.730.000,00 67.000,00 7.797.000,00 
  54   Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 7.730.000,00 67.000,00 7.797.000,00 

    542 
Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od 
kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom 
sektoru 

7.730.000,00 67.000,00 7.797.000,00 



31.prosinca 2012.                  “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”         Broj 16   -  Stranica 1731  

 

      
K 100018 Dodatna ulaganja u zdravstvene 
ustanove 

787.158,00 -39.300,00 747.858,00 

4     Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 787.158,00 -39.300,00 747.858,00 

  45   
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

787.158,00 -39.300,00 747.858,00 

    451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 787.158,00 -39.300,00 747.858,00 
      K 100019 Opremanje zdravstvenih ustanova 2.813.232,00 308.900,00 3.122.132,00 
4     Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.813.232,00 308.900,00 3.122.132,00 
  42   Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.813.232,00 308.900,00 3.122.132,00 

    422 Postrojenja i oprema 2.813.232,00 308.900,00 3.122.132,00 
      1028 Potrebe iznad zakonskog standarda 1.003.353,00 -21.660,00 981.693,00 
      K 100043   Opremanje zdravstvenih ustanova 723.000,00 -20.760,00 702.240,00 
4     Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 723.000,00 -20.760,00 702.240,00 
  42   Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 723.000,00 -20.760,00 702.240,00 
    422 Postrojenja i oprema 590.000,00 -19.000,00 571.000,00 
    423 Prijevozna sredstva 133.000,00 -1.760,00 131.240,00 

      A 100042 Djelatnost Zavoda za hitnu medicinu 
KKŽ 

280.353,00 -900,00 279.453,00 

3     Rashodi poslovanja 280.353,00 -900,00 279.453,00 
  31   Rashodi za zaposlene 254.353,00 -12.700,00 241.653,00 
    311 Plaće (Bruto) 254.353,00 -12.700,00 241.653,00 
  32   Materijalni rashodi 26.000,00 11.800,00 37.800,00 
    323 Rashodi za usluge 26.000,00 11.800,00 37.800,00 
      00803 Javne ustanove u socijalnoj skrbi  14.757.750,00 -13.346,00 14.744.404,00 
      10 Socijalna skrb       

      
C 03 Centri za socijalnu skrb za socijalnu skrb i 
Dom za starije i nemoćne osobe Koprivnica 

14.757.750,00 -13.346,00 14.744.404,00 

      ŽRS 2-5 Razvoj socijalnih usluga       

      
1029 Zakonski standard centara za socijalnu skrb 
i pomoć za ogrijev 

1.638.750,00 16.614,00 1.655.364,00 

      A 100044 Centri za socijalnu skrb 1.638.750,00 16.614,00 1.655.364,00 
3     Rashodi poslovanja 1.638.750,00 16.614,00 1.655.364,00 
  32   Materijalni rashodi 1.635.495,00 16.776,00 1.652.271,00 

    321 Naknade troškova zaposlenima 87.776,00 -4.388,00 83.388,00 
    322 Rashodi za materijal i energiju 469.284,00 16.306,00 485.590,00 
    323 Rashodi za usluge 1.011.806,00 140,00 1.011.946,00 
    329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 66.629,00 4.718,00 71.347,00 
  34   Financijski rashodi 3.255,00 -162,00 3.093,00 

    343 Ostali financijski rashodi 3.255,00 -162,00 3.093,00 

      
1030  Zakonski standard Doma za starije i 
nemoćne osobe 

12.929.000,00 -51.500,00 12.877.500,00 

      A 100046 Administracija i upravljanje 12.746.000,00 -51.500,00 12.694.500,00 
3     Rashodi poslovanja 12.746.000,00 -51.500,00 12.694.500,00 
  31   Rashodi za zaposlene 6.867.000,00 -53.410,00 6.813.590,00 

    311 Plaće (Bruto) 5.552.000,00 -21.210,00 5.530.790,00 
    312 Ostali rashodi za zaposlene 412.000,00 -20.600,00 391.400,00 
    313 Doprinosi na plaće 903.000,00 -11.600,00 891.400,00 
  32   Materijalni rashodi 5.879.000,00 1.910,00 5.880.910,00 
    321 Naknade troškova zaposlenima 699.000,00 -3.050,00 695.950,00 
    322 Rashodi za materijal i energiju 3.614.500,00 -55.700,00 3.558.800,00 
    323 Rashodi za usluge 1.322.500,00 60.400,00 1.382.900,00 
    329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 243.000,00 260,00 243.260,00 
      K 100020 Opremanje Doma  183.000,00 0,00 183.000,00 
4     Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 183.000,00 0,00 183.000,00 

  41   Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 
imovine 

20.000,00 -454,00 19.546,00 

    412 Nematerijalna imovina 20.000,00 -454,00 19.546,00 
  42   Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 163.000,00 454,00 163.454,00 
    422 Postrojenja i oprema 163.000,00 454,00 163.454,00 
      1031 Program iznad zakonskog standarda Doma 190.000,00 21.540,00 211.540,00 
      A 100047 Administracija i upravljanje 141.000,00 21.540,00 162.540,00 
3     Rashodi poslovanja 141.000,00 21.540,00 162.540,00 
  32   Materijalni rashodi 110.000,00 21.370,00 131.370,00 

    323 Rashodi za usluge 110.000,00 21.370,00 131.370,00 

  37   
Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 

31.000,00 170,00 31.170,00 



Stranica 1732  -  Broj 16               “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            31. prosinca 2012. 

 

    372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

31.000,00 170,00 31.170,00 

      K 100021 Opremanje Doma  49.000,00 0,00 49.000,00 
4     Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 49.000,00 0,00 49.000,00 

  41   Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 
imovine 

10.000,00 -521,00 9.479,00 

    412 Nematerijalna imovina 10.000,00 -521,00 9.479,00 
  42   Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 39.000,00 521,00 39.521,00 
    422 Postrojenja i oprema 39.000,00 521,00 39.521,00 

      
009 UPRAVNI ODJEL ZA PROSVJETU, KULTURU, 
ZNANOST I ŠPORT 

50.953.409,00 0,00 50.953.409,00 

      
00901 Upravni odjel za prosvjetu, kulturu, znanost 
i šport 

781.700,00 -29.080,00 752.620,00 

      09 Obrazovanje       
      1033 Redovna djelatnost 781.700,00 -29.080,00 752.620,00 
      A 100051 Administracija i upravljanje 781.700,00 -29.080,00 752.620,00 
3     Rashodi poslovanja 781.700,00 -29.080,00 752.620,00 
  31   Rashodi za zaposlene 781.700,00 -29.080,00 752.620,00 

    311 Plaće (Bruto) 666.000,00 -23.300,00 642.700,00 
    313 Doprinosi na plaće 115.700,00 -5.780,00 109.920,00 
      00902 Javne ustanove u osnovnom školstvu 21.200.709,00 -74.028,00 21.126.681,00 
      09 Obrazovanje       
      D 04  Osnovnoškolsko obrazovanje 21.200.709,00 -74.028,00 21.126.681,00 

      
ŽRS 2-1 Upravljanje znanjem za razvoj ljudskih 
resursa 

      

      1034 Zakonski standard u osnovnom školstvu 17.920.309,00 -74.028,00 17.846.281,00 

      
A 100052 Odgojnoobrazovno, administrativno i 
tehničko osoblje 

15.033.209,00 0,00 15.033.209,00 

3     Rashodi poslovanja 15.033.209,00 0,00 15.033.209,00 
  32   Materijalni rashodi 15.033.209,00 0,00 15.033.209,00 

    322 Rashodi za materijal i energiju 5.571.509,00 56.888,00 5.628.397,00 
    323 Rashodi za usluge 9.461.700,00 -56.888,00 9.404.812,00 

      K 100035 Izgradnja škole i športske dvorane OŠ 
Legrad 

2.227.500,00 -78.390,00 2.149.110,00 

4     Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.227.500,00 -78.390,00 2.149.110,00 
  42   Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.227.500,00 -78.390,00 2.149.110,00 
    421 Građevinski objekti 2.227.500,00 -78.390,00 2.149.110,00 
      K 100024 Dogradnja zgrade PŠ Hlebine 118.500,00 -5.925,00 112.575,00 
4     Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 118.500,00 -5.925,00 112.575,00 
  42   Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 118.500,00 -5.925,00 112.575,00 
    421 Građevinski objekti 118.500,00 -5.925,00 112.575,00 
      K 100026 Dodatna ulaganja u OŠ 541.100,00 10.287,00 551.387,00 
4     Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 541.100,00 10.287,00 551.387,00 

  45   
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

541.100,00 10.287,00 551.387,00 

    451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 541.100,00 10.287,00 551.387,00 

      
1035 Javne potrebe iznad zakonskog standarda u 
osnovnom školstvu 

3.280.400,00 0,00 3.280.400,00 

      
A 100053 Županijske javne potrebe u osnovnom 
školstvu 

1.048.800,00 0,00 1.048.800,00 

3     Rashodi poslovanja 1.048.800,00 0,00 1.048.800,00 
  31   Rashodi za zaposlene 28.500,00 160,00 28.660,00 
    311 Plaće (Bruto) 28.500,00 160,00 28.660,00 

  32   Materijalni rashodi 1.020.300,00 -160,00 1.020.140,00 

    322 Rashodi za materijal i energiju 1.020.300,00 -160,00 1.020.140,00 

      
K 100028 Izgradnja školske športske dvorane u 
Svetom Petru Orehovec 

149.000,00 -5.407,00 143.593,00 

4     Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 149.000,00 -5.407,00 143.593,00 
  42   Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 149.000,00 -5.407,00 143.593,00 
    421 Građevinski objekti 149.000,00 -5.407,00 143.593,00 
      K 100029 Opremanje OŠ 182.600,00 30.407,00 213.007,00 
4     Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 182.600,00 30.407,00 213.007,00 
  42   Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 182.600,00 30.407,00 213.007,00 

    422 Postrojenja i oprema 182.600,00 30.407,00 213.007,00 

      
K 100034 Dogradnja zgrade područne škole 
Sigetec 

1.900.000,00 -25.000,00 1.875.000,00 



31.prosinca 2012.                  “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”         Broj 16   -  Stranica 1733  

 

4     Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.900.000,00 -25.000,00 1.875.000,00 
  42   Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.900.000,00 -25.000,00 1.875.000,00 
    421 Građevinski objekti 1.900.000,00 -25.000,00 1.875.000,00 
      00903 Javne ustanove u srednjem školstvu 27.971.000,00 79.108,00 28.050.108,00 
      09 Obrazovanje       
      E 05  Srednjoškolsko obrazovanje 27.971.000,00 79.108,00 28.050.108,00 

      
ŽRS 2-1 Upravljanje znanjem za razvoj ljudskih 
resursa 

      

      1036 Zakonski standard u srednjem školstvu 13.903.400,00 54.400,00 13.957.800,00 

      
A 100054 Odgojnoobrazovno i administrativno 
tehničko osoblje 

13.654.000,00 0,00 13.654.000,00 

3     Rashodi poslovanja 13.654.000,00 0,00 13.654.000,00 
  32   Materijalni rashodi 13.593.300,00 -1.300,00 13.592.000,00 

    322 Rashodi za materijal i energiju 5.119.900,00 -56.300,00 5.063.600,00 
    323 Rashodi za usluge 8.473.400,00 55.000,00 8.528.400,00 
  34   Financijski rashodi 60.700,00 1.300,00 62.000,00 

    343 Ostali financijski rashodi 60.700,00 1.300,00 62.000,00 
      K 100036 Dodatna ulaganja SŠ 249.400,00 54.400,00 303.800,00 
4     Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 249.400,00 54.400,00 303.800,00 

  45   
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

249.400,00 54.400,00 303.800,00 

    451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 249.400,00 54.400,00 303.800,00 

      
1037  Potrebe iznad zakonskog standarda u 
srednjem školstvu  

14.067.600,00 24.708,00 14.092.308,00 

      A 100070 Sufinanciranje prijevoza učenika SŠ 8.100.000,00 289.814,00 8.389.814,00 
3     Rashodi poslovanja 8.100.000,00 289.814,00 8.389.814,00 

  37   Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 

8.100.000,00 289.814,00 8.389.814,00 

    372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

8.100.000,00 289.814,00 8.389.814,00 

      
K 100033 Izgradnja zgrade Obrtničke škole u 
Koprivnici 

967.600,00 -48.000,00 919.600,00 

4     Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 967.600,00 -48.000,00 919.600,00 
  42   Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 967.600,00 -48.000,00 919.600,00 
    421 Građevinski objekti 967.600,00 -48.000,00 919.600,00 

      K100045 Rekonstrukcija zgrade Srednje škole 
Koprivnica 

3.000.000,00 -150.000,00 2.850.000,00 

4     Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.000.000,00 -150.000,00 2.850.000,00 

  45   Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

3.000.000,00 -150.000,00 2.850.000,00 

    451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 3.000.000,00 -150.000,00 2.850.000,00 

      
K100046 Rekonstrukcija zgrade Učenički dom 
Križevci 

2.000.000,00 -67.106,00 1.932.894,00 

4     Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.000.000,00 -67.106,00 1.932.894,00 

  45   Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

2.000.000,00 -67.106,00 1.932.894,00 

    451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 2.000.000,00 -67.106,00 1.932.894,00 
      00904 Visoka naobrazba 1.000.000,00 24.000,00 1.024.000,00 
      09 Obrazovanje       
      1038 Javne županijske potrebe visoke naobrazbe 1.000.000,00 24.000,00 1.024.000,00 

      
ŽRS 2-1 Upravljanje znanjem za razvoj ljudskih 
resursa 

      

      
A 100059 Subvencioniranje kamate za studentske 
kredite 

1.000.000,00 24.000,00 1.024.000,00 

3     Rashodi poslovanja 1.000.000,00 24.000,00 1.024.000,00 
  35   Subvencije  1.000.000,00 24.000,00 1.024.000,00 
    351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 1.000.000,00 24.000,00 1.024.000,00 

      UKUPNO 106.286.626,00 1.345.016,00 106.286.626,00 
          -1.345.016,00   

 
III. 

 
 Ova Odluka sastavni je dio Proračuna 
Koprivničko-križevačke županije za 2012. godinu. 
      
 
  
    

 
IV. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu danom objave u 
"Službenom glasniku Koprivničko-križevačke 
županije".       



Stranica 1734  -  Broj 16               “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            31. prosinca 2012. 

 

ŽUPAN 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

     
KLASA: 400-06/12-01/32   
URBROJ:2137/1-03/01-12-24   
Koprivnica, 28. prosinca 2012.     
 

ŽUPAN: 
Darko Koren, ing.građ., v.r.  

 
54. 
 Na temelju članka 36. Statuta Koprivničko-
križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije“ broj 8/09., 12/09., 10/10., 7/11. i 
6/12.- pročišćeni tekst) i članka 9. točke 2. Odluke o 
osnivanju „PORE“ Razvojne agencije Podravine i 
Prigorja za promicanje i provedbu razvojnih aktivnosti 
u Koprivničko-križevačkoj županiji („Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije“ broj 8/97., 2/04., 
9/05., 11/06., 12/06., 12/09., 5/12 i 6/12.-pročišćeni 
tekst) župan Koprivničko-križevačke županije 28. 
prosinca 2012. donio je  
 

ZAKLJUČAK 
o davanju suglasnosti na Izmjene i dopune Plana 

nabave „PORE“ Razvojne agencije Podravine 
i Prigorja za promicanje i provedbu razvojnih 
aktivnosti u Koprivničko-križevačkoj županiji  

za poslovnu 2012. godinu 
 

I. 
 
 Daje se suglasnost na Izmjene i dopune Plana 
nabave „PORE“ Razvojne agencije Podravine i 
Prigorja za promicanje i provedbu razvojnih aktivnosti 
u Koprivničko-križevačkoj županiji KLASA: 021-06/12
-01/01, URBROJ: 2137-25-12-04 koje je donijelo 
Upravno vijeće „PORE“ Razvojne agencije Podravine 
i Prigorja na 35. sjednici održanoj 27. prosinca 2012. 
godine. 
 

II. 
 
 Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 
 

ŽUPAN 
KOPRIVNIČKO- KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 
KLASA: 400-02/12-01/7 
URBROJ: 2137/1-02/04-12-3                                        
Koprivnica, 28. prosinca 2012. 
 

ŽUPAN: 
Darko Koren, ing. građ., v.r. 

 
55. 
 Na temelju članka 36. Statuta Koprivničko- 
križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko- 
križevačke županije“ broj 8/09., 12/09., 10/10., 7/11. i 
6/12.-pročišćeni tekst) i članka 9. točke 2. Odluke o 
osnivanju „PORE“ Razvojne agencije Podravine i 
Prigorja za promicanje i provedbu razvojnih aktivnosti  

u Koprivničko-križevačkoj županiji (“Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije” broj 8/97., 2/04., 
9/05., 11/06., 12/06., 12/09., 5/12. i 6/12.-pročišćeni 
tekst) Župan Koprivničko- križevačke županije 28. 
prosinca 2012.  donio je 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju suglanosti na Izmjene i dopune 

Financijskog plana “PORE” Razvojne agencije 
Podravine i Prigorja za promicanje i provedbu 
razvojnih aktivnosti u Koprivničko-križevačkoj 

županiji za 2012. godinu 
 

I. 
 
 Daje se suglasnost na Izmjene i dopune 
Financijskog plana “PORE” Razvojne agencije 
Podravine i Prigorja za promicanje i provedbu 
razvojnih aktivnosti u Koprivničko-križevačkoj žuapniji 
KLASA: 021-06/12-01/01, URBROJ: 2137-25-12-03 
koje je donijelo Upravno vijeće “PORE” Razvojne 
agencije Podravine i Prigorja na 35. sjednici održanoj 
27. prosinca 2012. godine. 
 

II. 
 
 Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom 
glasniku Koprivničko- križevačke županije“. 
 

ŽUPAN 
KOPRIVNIČKO- KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 
KLASA:   400-02/12-01/7 
URBROJ: 2137/1-02/04-12-2 
Koprivnica, 28. prosinca 2012. 
                      

ŽUPAN: 
Darko Koren, ing. građ., v.r. 

 
56. 
 Na temelju članka 18. stavka 3. Uredbe o 
uredskom poslovanju („Narodne novine“ broj 7/09.), 
odredaba Pravilnika o jedinstvenim klasifikacijskim 
oznakama i brojčanim oznakama stvaralaca i 
primalaca akata („Narodne novine“, broj 38/88.), 
članka 9. Poslovnika o radu župana Koprivničko-
križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije“  broj 14/09.),  Župan Koprivničko
-križevačke županije 31. prosinca 2012.  donosi 
 

P L A N 
klasifikacijskih oznaka stvaratelja i primatelja 

akata upravnih tijela  
Koprivničko-križevačke županije za 2013. godinu 

 
Članak 1. 

 
 Planom klasifikacijskih oznaka stvaratelja i 
primatelja akata upravnih tijela Koprivničko-
križevačke županije za 2013. godinu (u daljnjem  
tekstu: Plan) utvrđuju se klasifikacijske oznake po 
sadržaju akata upravnih tijela Koprivničko-križevačke 
županije, te vrijeme čuvanja upravnih i neupravnih 
predmeta kao arhivskog gradiva. 

 



31.prosinca 2012.                  “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”         Broj 16   -  Stranica 1735  

 

Članak 2. 
 
 Planom se utvrđuju klasifikacijske oznake po 
sadržaju i broj dosjea, koji proizlaze iz djelokruga 
rada gore navedenih tijela, a koristit će se u  

određivanju klasifikacijske oznake, kao brojčane 
oznake predmeta, na pojedinim vlastitim i primljenim 
aktima od 1. siječnja 2013. godine, kako slijedi: 

01 SLUŽBA UREDA ŽUPANA 
 
Predmeti upravnog postupka 

Oznaka 
klasifikacije po 

sadržaju 

Broj dosjea Opis djelatnosti unutar podgrupe Vrijeme čuvanja 
(trajno) 

Vrijeme čuvanja 
(broj godina) 

UP/I-020-01/ 
  
  

01 Rješenje o odbacivanju zahtjeva za 
pristup informaciji kao nerazumljivog ili 
nepotpunog 

- 5 

  02 Rješenje o odbijanju zahtjeva za pristup 
informacijama 

- 5 

Predmeti neupravnog postupka 

Oznaka 
klasifikacije po 

sadržaju 

Broj dosjea Opis djelatnosti unutar podgrupe Vrijeme čuvanja 
(trajno) 

Vrijeme čuvanja 
(broj godina) 

002-01/ 01/ Pravni sistem  - općenito trajno - 
011-01/ 01/ Donošenje i objavljivanje propisa trajno - 
012-03/ 

  
01/ Statuti trajno - 

013-01/ 
  

01/ Izborni sustav trajno - 

016-01/ 
  

01/ Nacionalne manjine trajno - 

018-02/ 01/ Suradnja s inozemstvom  trajno - 

  
  
  
  
  
  

020-01/ 
  
  

01/ 
  

Odluka o katalogu informaci ja 
Koprivničko-križevačke županije 

trajno - 

01/ Odluka o određivanju službenika za 
informiranje u Koprivničko-križevačkoj 
županiji 

trajno - 

02/ 
  

Zahtjev Koprivničko-križevačke županije 
za pristup informacijama 

- 5 

02/ Izvješće o primjeni Zakona o pravu na 
pristup informacijama 

- 5 

022-05/ 
  

01/ Izvršna tijela trajno - 

022-06/ 01/ Izvještaji i dopisi prema ministarstvima trajno - 
023-01/ 01/ Općenito o organizaciji i radu tijela 

uprave 
trajno - 

030-03/ 01/ Informatička djelatnost, računarstvo. 
Oprema, računski sustavi 

trajno - 

030-04/ 01/ Telekomunikacijska oprema - 3 
  

032-01/ 01/ O p ć e n i t o  o  i n f o r m a c i j s k o -
dokumentacijskoj službi 

- 3 
  

041-01/ 01/ Upravni nadzor nad zakonitošću rada, 
državna revizija i ostali nadzori, 
zapisnici i slično 

trajno - 

043-01/ 
  

01/ Upravna inspekcija trajno - 

050-01/ 01/ 
  

Općenito o predstavkama i pritužbama 
na rad organa uprave 

- 5 

060-01/ 
  

01/ Općenito o javnim priznanjima trajno - 

080-01/ 
  

01/ Dužnosnici, imenovanja-općenito - 5 

112-04/ 
  

01/ Ugovor o djelu - 7 

130-03/ 01/ Savjetovanja, seminari 
  

- 5 



Stranica 1736  -  Broj 16               “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            31. prosinca 2012. 

 

213-01/ 01/ Općenito o oružju, municiji i 
eksplozivnim tvarima 

- 5 

214-01/ 01/ Općenito o zaštiti od požara i eksplozija trajno - 
215-01/ 01/ Općenito o kriminalitetu trajno - 

  
300-01/ 
  

01/ Gospodarstvo, općenito - 5 

302-01/ 01/ Gospodarstvo – razvoj 
  

- 10 

310-01/ 01/ Općenito o industriji i rudarstvu - 5 
320-01/ 01/ 

  
Poljoprivreda, općenito - 

  
5 

325-01/ 01/ Vodoprivreda – općenito - 
  

5 

330-01/ 01/ Unutarnja trgovina/zaštita potrošača trajno - 
340-01/ 01/  Cestovni promet – općenito - 

  
5 

341-01/ 01/ Općenito o željezničkom prometu - 5 
350-02/ 01/ Prostorni plan trajno - 

  
351-01/ 01/ Zaštita okoliša – općenito - 5 

351-02/ 01/ Mjere zaštite okoliša - 10 
  

361-07/ 01/ Procjena šteta od elementarnih 
nepogoda 

- 10 

370-01/ 01/ Stambena politika-općenito trajno - 
  

400-02/ 01/ Financijski planovi 
  

- 5 

402-01/ 01/ Financiranje – općenito trajno - 
  

406-01/ 
  

01/ Upravljanje i nabava imovine – općenito trajno - 

470-01/ 01/ Društvena kontrola, općenito trajno - 
  

500-01/ 01/ Preventivno zdravstveni stožer trajno - 
550-01/ 01/ Socijalna skrb - 10 
611-06/ 01/ Zaštita i obilježavanje likova i djela 

povijesnih ličnosti 
trajno - 

650-01/ 01/ Općenito o informatici - 10 
  

810-01 01/ Razminiranje trajno - 
  

810-03 
  

01/ Mjere zaštite i spašavanja trajno - 

811-04 01/ Vatrogastvo-općenito trajno - 
  

900-01/ 
  

01/ Općenito o domaćoj suradnji trajno - 

910-01/ 
  

01/ Općenito o prijateljskoj suradnji s 
inozemstvom 

trajno - 

910-02/ 01/ Suradnja sa stranim državama 
  

trajno - 

910-03/ 
  

01/ Odnosi sa stranim regijama, gradovima 
i mjestima 

trajno - 

910-04/ 
  

01/ Suradnja s međunarodnim 
organizacijama 

trajno - 

920-07/ 01/ Obrana od tuče - 10 
  

920-11/ 01/ Elementarne nepogode - 10 
  

930-01/ 01/ Geodetsko-katastarski poslovi trajno 
  

- 

940-01/ 01/ Evidencija nekretnina-općenito trajno - 
944-01/ 01/ Građevinsko zemljište - općenito trajno - 
953-02/ 01/ 

  
Demografska statistika trajno - 



31.prosinca 2012.                  “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”         Broj 16   -  Stranica 1737  

 

02  STRUČNA SLUŽBA  
 
Predmeti upravnog postupka 

Oznaka 
klasifikacije po 

sadržaju 

Broj dosjea Opis djelatnosti unutar podgrupe Vrijeme čuvanja 
(trajno) 

Vrijeme čuvanja 
(broj godina) 

UP/I-035-02/ 01/ Rješenje o utvrđivanju brojčanih oznaka 
stvaralaca i primalaca akata 

trajno - 

UP/I-080-07/ 01/ Ocjenjivanje službenika i namještenika - 5 
UP/I-112-01/ 

  
01/ Općenito o zasnivanju i prestanku 

radnog odnosa, ugovora o djelu i 
dopunskom radu 

trajno - 

UP/I-112-02/ 
  

01/ Rješenje o zasnivanju radnog odnosa 
na neodređeno vrijeme (prijam, 
premještaj, raspolaganje, prestanak, i 
sl.) 

trajno - 

UP/I-112-03/ 01/ Rješenje o zasnivanju radnog odnosa 
na određeno vrijeme (prijam, prestanak 
i sl.) 

trajno - 

UP/-112-06/ 01/ Rješenje o zasnivanju radnog odnosa s 
vježbenicima (prijam, produženje 
vježbeničkog staža, prestanak i sl.) 

trajno - 

UP/I-113-03/ 01/ Rješenje o godišnjem odmoru - 2 
  

UP/I-113-04/ 01/ Rješenje o plaćenom dopustu 
  

- 2 

Rješenje o neplaćenom dopustu - 2 
UP/I-114-01 01/ Općenito o radnim sporovima, radnoj 

disciplini, materijalnoj i disciplinskoj 
odgovornosti 

- trajno 

UP/I-114-04/ 01/ Postupak zbog teške povrede službene 
dužnosti odnosno radne dužnosti 

- 5 

02/ Postupak zbog  lake povrede službene 
dužnosti odnosno radne dužnosti 

- 3 

UP/I-114-04/ 01/ Predmeti sudskih sporova s djelatnicima - 10 
UP/I 114-05 01/ Rješenje o odgovornosti za učinjenu 

štetu u službi 
- 5 

UP/I-120-01/ 01/ Rješenje o plaći 
  

trajno - 

UP/I 121-01/ 
  

01/ Općenito o ostalim primanjima po 
osnovi rada 

- 5 

UP/I-121-09/ 01/ Rješenje o pomoći u slučaju smrti - 5 
UP/I-121-10/ 01/ Rješenje o jubilarnoj nagradi - 5 

  
UP/I-121-11/ 

  
01/ Rješenje o isplati otpremnine - 5 

UP/I-130-02/ 01/ Rješenje o odobrenju i o upućivanju na 
stručno osposobljavanje i usavršavanje 

- 5 

UP/I-133-02/ 01/ Prijava za stručni ispit i svjedodžbe trajno - 
UP/II-114-02 

  
01/ Postupak povodom prigovora na 

rješenje pročelnika 
- 3 

Predmeti neupravnog postupka 

Oznaka 
klasifikacije po 

sadržaju 

Broj dosjea Opis djelatnosti unutar podgrupe Vrijeme čuvanja 
(trajno) 

Vrijeme čuvanja 
(broj godina) 

002-01/ 
  

01/ Pravni sistem  - općenito trajno - 

004-01/ 01 Općenito o slobodama, pravima i 
dužnostima čovjeka i građanina 

trajno - 

011-01/ 
  

01/ Donošenje i objavljivanje propisa – 
općenito 

trajno - 

012-03/ 01/ Statuti 
  

trajno - 

013-01/ 01/ Izborni sustav, općenito trajno - 
  

013-03/ 01/ Izbori i opozivi trajno - 
  



Stranica 1738  -  Broj 16               “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            31. prosinca 2012. 

 

015-01/ 01/ Teritorijalna razgraničenja-općenito trajno - 
016-01/ 

  
01/ Nacionalne manjine – općenito trajno - 

017-01/ 01/ Grbovi, amblemi, zastave i himne trajno - 
017-03/ 01/ Zastava Koprivničko-križevačke 

županije s potrebnom dokumentacijom 
trajno - 

018-02/ 01/ Suradnja s inozemstvom 
  

trajno - 

020-01/ 01/ 
  

Informiranje-općenito trajno - 

021-01/ 01 Županijska skupština – općenito trajno - 

  
  
  

021-02/ 

01/ Županijska skupština –  Poslovnik trajno - 
02/ Županijska skupština – opći akti trajno - 
03/ Županijska skupština – Izvještaj o radu i 

Plan rada 
trajno - 

021-05/ 01/ Sjednice predstavničkog tijela, sastanci 
klubova vijećnika 

trajno - 

  
  

021-06/ 

01/ Sjednice odbora, povjerenstava 
predstavničkog tijela 

trajno - 

02/ Sjednice Povjerenstva za ravnopravnost 
spolova 

trajno - 

03/ Sjednice Županijskog savjeta mladih trajno - 
022-01/ 

  
01/ Izvršna tijela – općenito trajno - 

022-05/ 
  
  
  

01/  Poslovnik o radu župana trajno - 
02/ Izvještaj o radu i Plan rada 

Župana 
trajno - 

022-06/ 01/ Izvještaji i dopisi prema ministarstvima trajno - 
  02/ Punomoći trajno   

023-01/ 01/ Općenito o organizaciji i radu tijela 
uprave 

trajno - 

023-05/ 01/ Plan rada i izvještaji o radu Upravnih 
tijela Koprivničko-križevačke županije 

trajno - 

030-04/ 01/ Telekomunikacijska oprema - 3 
030-08/ 01/ Trebovanje uredskog materijala – popis 

akata 
- 2 

031-02/ 01/ Oglasna ploča - 2 
  

032-01/ 01/ Informacijsko-dokumentacijska služba – 
općenito 

- 3- 
  

034-04/ 01/ Izdavanje uvjerenja i drugih potvrda, na 
osnovu stalnih evidencija i temeljem 
zamolbi kojima se traži izdavanje takvih 
dokumenata 

- 3 

034-06/ 
  

01/ Izvješća o rješavanju predmeta - 5 

035-01/ 
  

01/ Uredsko poslovanje – općenito - 5 

035-02/ 01/ Plan klasifikacijskih i brojčanih  oznaka 
stvaralaca i primalaca akata 

trajno - 

035-04/ 01/ Evidencije i obrasci trajno - 
  

036-01/ 01/ Arhiviranje predmeta i akata trajno - 
  

036-03/ 
  

01/ Pravilnik o postupanju s predmetima, 
čuvanju, popisivanju, odabiranju, 
izlučivanju, uništavanju, te o predaji 
registraturnog gradiva u arhiv, 
- poseban popis gradiva s rokovima 
čuvanja 

trajno - 

036-04/ 01/ Zapisnik o izlučivanju arhivske građe trajno - 
038-01/ 01/ Pečati, žigovi, štambilji –općenito trajno - 

  
038-02/ 

01/ 
  

Pečati i žigovi – izrada trajno - 

02/ 
  

Štambilji – izrada trajno - 

038-03/ 
  

01/ Upotreba, čuvanje i uništavanje pečata, 
žigova i štambilja 

trajno - 



31.prosinca 2012.                  “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”         Broj 16   -  Stranica 1739  

 

040-01/ 
  

01/ Upravni nadzor nad  zakonitošću akata 
– upravna inspekcija, zapisnici i sl. 

trajno - 

041-01/ 
  

01/ Upravni nadzor nad  zakonitošću rada , 
državna  revizija i ostali nadzori, 
zapisnici i sl. 

trajno - 

043-01/ 01/ Upravna inspekcija trajno - 
050-01/ 01/ 

  
Predstavke i pritužbe na rad tijela 
uprave – općenito 

- 5 

053-01/ 
  

01/ Mišljenja, prijedlozi,  i sl. – općenito - 5 

060-01/ 01/ Općenito o odlikovanjima trajno - 
  

080-01/ 01/ Dužnosnici – općenito - 5 
  

080-07/ 01/ Ocjenjivanje službenika i namještenika - 5 
080-08/ 01/ Ovlast o potpisivanju i zamjenjivanju trajno - 
100-01 01/ Općenito o politici zapošljavanja trajno - 
110-01/ 01/ Kolektivni ugovor – općenito trajno - 

  
  

112-01/ 

01/ Općenito o zasnivanju i prestanku 
radnog odnosa, ugovora o djelu i 
dopunskom radu 

trajno - 

02/ Radni odnos – općenito (pravilnici i 
slično) 

trajno - 

112-02/ 01/ Natječaj i oglas za prijam u službu trajno - 
112-03/ 01/ Zasnivanje i prestanak radnog odnosa 

na određeno vrijeme 
trajno - 

112-04/ 
  

01/ Ugovor o djelu - 5 

112-06/ 01/ -Prijam vježbenika (Plan prijama i 
slično) 
-Volonteri 

- 
  

5 

112-07/ 01/ Dos tava  os obn ih  dokum ena ta 
službenicima kojima je prestala služba 

- 3 

113-01/ 01/ Radno vrijeme, odmori i dopusti – 
općenito 

- 2 

113-03/ 
  

01/ Plan korištenja godišnjih odmora - 1 

113-05/ 
  

01/ Evidencija o korištenju bolovanja 
djelatnika 

- 3 

114-03/ 
  

01/ Evidencije o djelatnicima – izostanci, 
kašnjenja 

- 2 

  
  
  
  

114-04/ 

01/ Radni sporovi, radna disciplina, 
materijalna i disciplinska odgovornosti, 
dopisi vezani uz teške povrede 

- 12 

02/ Radna discipl ina, materi jalna i 
disciplinska odgovornosti, dopisi vezani 
uz  lakše povrede 

- 2 

118-02/ 01/ Podaci o stručnoj spremi – općenito 
  

- 2 

119-03/ 01/ Uvjerenja iz kadrovske evidencije 
(temeljem zahtjeva zaposlenika) 

- 3 

120-01/ 01/ Plaće – općenito 
  

trajno - 

120-02/ 
  

01/ Utvrđivanje, raspoređivanje, raspodjela 
plaće 

trajno - 

121-01/ 
  

01/ Ostala primanja iz radnog odnosa i 
kolektivnog ugovora 

- 5 

121-05 01/ Naknada za prijevoz na posao i s posla - 5 
121-07 01/ Regres  za godišnji odmor - 5 
130-01 01/ Općenito o tečajevima, savjetovanjima i 

stručnim putovanjima 
- 1 

130-02/ 01/ Tečajevi za službenike 
  

trajno - 

130-03 01/ Savjetovanja (seminari) 
  

- 3 

130-06/ 
  

01/ Radionice, konferencije - 5 

132-01/ 01/ Stručna praksa (studenti) - 3 
133-01/ 

  
01/ Stručni ispiti službenika – općenito trajno - 



Stranica 1740  -  Broj 16               “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            31. prosinca 2012. 

 

140-01/ 01/ Općenito o mirovinskom osiguranju trajno - 
231-01/ 01/ Udruge 

  
trajno - 

311-02 01/ Usluge trajno - 
  

320-02/ 01/ Poljoprivredno zemljište – općenito trajno - 
323-01/ 

  
01 Lovstvo – općenito trajno - 

325-01/ 01 Vodoprivreda – općenito 
  

- 5 

350-02/ 01/ Prostorni planovi 
  

trajno - 

351-01/ 
  

01/ Zaštita čovjekove okoline – općenito trajno - 

370-01/ 01/ Stambena politika – općenito trajno - 
372-01/ 

  
01/  Poslovni prostor – općenito trajno - 

400-06/ 
  

01/ Proračun trajno - 

402-01/ 01/ Financiranje, općenito 
  

trajno - 

406-01/ 01/ Upravljanje i nabava imovine - 
  

5 

415-06/ 01/ Ovrha trajno - 
500-01/ 01/ Općenito o zdravstvenoj zaštiti i 

zdravstvenom osiguranju 
- 10 

501-01/ 01/ Mjere zdravstvene zaštite, općenito trajno - 
602-02/ 01/ Školstvo – općenito trajno - 

  
612-07/ 01/  Zaštita prirode trajno - 

  
700-01/ 01/ Sudski poslovi – općenito trajno - 
702-01/ 01/ Naknada štete – općenito 

  
- 5 

816-01/ 01/ Radna obaveza – općenito trajno - 
900-01/ 01/ Općenito o domaćoj suradnji trajno - 

  
910-01/ 01/ Općenito o prijateljskoj suradnji s 

inozemstvom 
trajno - 

930-01/ 01/ Geodetsko-katastarski poslovi- općenito trajno - 

03  UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE I PRORAČUN 
 
Predmeti upravnog postupka 

Oznaka 
klasifikacije po 

sadržaju 

Broj dosjea Opis djelatnosti unutar podgrupe Vrijeme čuvanja 
(trajno) 

Vrijeme čuvanja 
(broj godina) 

UP/I-410-16/ 01/ Porez na nasljedstva i darove 
  

trajno - 

UP/I- 410-16/ 02/ Žalba na poreze na nasljedstva i darove trajno - 
UP/I-410-23/ 01/ Ostalo, porez na cestovna motorna 

vozila 
trajno - 

UP/I-415-01/ 01/ Općenito o naplaćivanju poreza, 
doprinosa i drugih obveza (zastara 
poreza) 

trajno - 

UP/I-415-02/ 01/ Naplaćivanje poreza trajno - 
  

UP/II-410-01/ 
  

01/ Općenito o porezima trajno - 
  

Predmeti neupravnog postupka  

Oznaka 
klasifikacije po 

sadržaju 

Broj dosjea Opis djelatnosti unutar podgrupe Vrijeme čuvanja 
(trajno) 

Vrijeme čuvanja 
(broj godina) 

022-06/ 01/ Izvještaji i dopisi prema ministarstvima trajno - 

031-10/ 
  

01/ Usluge čišćenja trajno - 



31.prosinca 2012.                  “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”         Broj 16   -  Stranica 1741  

 

041-01/ 01/ Upravni nadzor zakonitosti  rada trajno - 
080-01/ 

  
01/ Dužnosnici – općenito - 5 

115-04/ 
  

01/ Nesreće na radu trajno - 

120-01/ 
  

01/ Plaće – općenito trajno - 

120-08/ 01/ Potvrde o plaći - 2 
  

120-09/ 01/ Izvješće o plaći - 2 
  

121-01/ 01/ Ostala primanja iz radnog odnosa i 
kolektivnog ugovora 

- 5 

121-05/ 01/ Naknada za prijevoz s posla i na posao - 5 
140-01/ 01/ Općenito o mirovinskom osiguranju trajno - 
211-01/ 01/ Promet – općenito trajno - 

  
230-01/ 01/ Udruge trajno - 

  
302-02/ 01/ Gospodarski programi - 10 

  
320-01/ 01/ Poljoprivreda – općenito - 5 

  
325-01/ 01/ Vodoprivreda – općenito - 5 

  
363-01/ 01/ Komunalni poslovi – općenito - 5 

  
372-01/ 01/ Najam poslovnog prostora trajno - 

  
400-01/ 01/ Financijski planski dokumenti – općenito - 5 
400-02/ 

  
01/ Financijski planovi - 5 

400-05/ 
  

01/ Završni račun trajno - 

400-06/ 
  

01/ Proračun Županije trajno - 

400-08 
  

01/ Budžet trajno - 

401-01 01/ O p će n i t o  o  k n j i g o v o d s t v e n o -
računovodstvenom poslovanju 

- 5 

401-02/ 
  

01/ Knjigovodstveno računovodstvena 
dokumentacija 

- 11 

401-03/ 
  

01/ Računi - 5 

402-01/ 
  

01/ Financiranje – općenito trajno - 

402-08/ 
  

01/ Financiranje iz proračuna - 5 

402-10/ 
  

01/  Ostalo – zahtjevi za jednokratne 
novčane pomoći iz proračuna 

- 5 

403-01/ 
  

01/ Kreditiranje – općenito 
  

trajno - 

403-02/ 01/ Zajmovi 
  

trajno - 

403-07/ 
  

01/ Ostalo trajno - 

404-01 01/ Općenito o investicijama trajno - 
  

406-01/ 
  

01/ Upravljanje i nabava imovine trajno - 

406-08/ 
  

01/ Inventurne liste - 10 

410-01/ 
  

01/ Porezi – općenito - 10 

410-16/ 01/ Porez na nasljedstva i darove trajno - 
  

410-23/ 01/ Porezi, javni prihodi trajno - 
  

415-01/ 01/ Općenito o naplaćivanju poreza, 
doprinosa i drugih obveza 

trajno - 



Stranica 1742  -  Broj 16               “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            31. prosinca 2012. 

 

415-02/ 01/ Naplaćivanje poreza 
  

trajno - 

415-06/ 01/ Ovrhe trajno - 
  

430-01/ 01/ Općenito o raspolaganju društvenim  
sredstvima 

trajno - 

450-01/ 01/ Općenito o bankarstvu 
  

trajno - 

450-05/ 01/ Zajmovi i krediti 
  

trajno - 
  

450-14/ 01/ Kamate 
  

trajno - 

500-01/ 01/ Zdravstvena zaštita i osiguranje trajno - 
602-01/ 01/ Školstvo općenito trajno - 

  
650-01/ 01/ Općenito o informatici - 10 

  
900-01/ 01/ Općenito o domaćoj suradnji trajno - 

  
920-07/ 01/ Obrana od tuče - 10 

  
931-01/ 01/ Općenito o geodetskoj izmjeri 

  
trajno - 

931-04/ 01/ Katastarski i topografsko-katastarski 
planovi 

trajno - 

940-01/ 
  

01/ Evidencija nekretnina – općenito trajno - 

951-03/ 01/ Registar organizacija i jedinica trajno - 

04  UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO I KOMUNALNE DJELATNOSTI  
 
Predmeti upravnog postupka 

Oznaka 
klasifikacije po 

sadržaju 

Broj dosjea Opis djelatnosti unutar podgrupe Vrijeme čuvanja 
(trajno) 

Vrijeme čuvanja 
(broj godina) 

UP/I-310-01/ 01/ Industrija i rudarstvo - 5 
  

UP/I-323-01/ 01/ Lovstvo - 5 
  

UP/I-340-01/ 01/ Općenito o cestovnom prometu trajno - 
UP/I-340-04/ 01/ Autobusni i kamionski kolodvori trajno - 
UP/I-340-05/ 

  
01/ Cestovni promet – dozvole za 

prijevozničku djelatnost 
trajno - 

UP/II-350-01/ 01/ Žalba na posebne uvjete, uvjete gradnje trajno - 
UP/II-363-01/ 

  
01/  Općenito o komunalnim poslovima – 

žalbe 
trajno - 

UP/II-363-03/ 01/ Komunalna naknada – žalbe trajno 
  

- 

Predmeti neupravnog postupka 

Oznaka 
klasifikacije po 

sadržaju 

Broj dosjea Opis djelatnosti unutar podgrupe Vrijeme čuvanja 
(trajno) 

Vrijeme čuvanja 
(broj godina) 

006-04/ 
  

01/ Savez sindikata trajno - 

021-01/ 01/ Plan rada Županijske skupštine trajno - 
021-05/ 01/ Predstavnička tijela trajno - 

  
022-06/ 01/ Izvještaji i dopisi prema ministarstvima trajno - 
034-01/ 01/ Upravni postupak i upravni spor – 

općenito 
trajno - 

100-01/ 01/ Općenito o politici zapošljavanja trajno - 
115-01/ 01/ Zaštita na radu – općenito trajno - 

  
211-01/ 01/ Općenito o poslovima prometa trajno - 
230-01/ 01/ Udruge trajno - 

  
300-01/ 

  
01/ Gospodarstvo – općenito - 5 



31.prosinca 2012.                  “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”         Broj 16   -  Stranica 1743  

 

301-01/ 
  

01 Gospodarstvo – statistika - 5 

302-01/ 
  

01 Gospodarstvo – razvoj - 10 

302-02/ 
  

01 Gospodarski programi - 10 

303-01/ 01/ Gospodarska suradnja – općenito - 10 
303-02/ 

  
01/ Gospodarska suradnja u zemlji - 10 

303-03/ 
  

01/ Gospodarska suradnja s inozemstvom - 10 

304-01/ 
  

01/ Gospodarstvo-nedovoljno razvijeni - 5 

306-01/ 
  

01/ Ekonomska politika – općenito - 10 

306-02/ 
  

01/ Ekonomska politika – programi, 
aktivnosti i mjere 

- 10 

310-01/ 
  

01/ Općenito o industriji i rudarstvu - 5 

310-17/ 01/ Proizvodnja kamena šljunka i pijeska trajno - 
311-01/ 

  
01/ Općenito o zanatstvu i maloj privredi - 5 

311-02/ 
  

01/ Malo gospodarstvo –usluge - 5 

311-03/ 
  

01/ Malo gospodarstvo –proizvodnja i 
prerada 

- 5 

320-01/ 01/ Poljoprivreda – općenito - 5 
  

325-01/ 
  

01/ Vodoprivreda – općenito - 5 

325-02/ 
  

01/ Zaštita od štetnog djelovanja voda - 5 

325-03/ 01/ Korištenje voda - 5 
  

325-04/ 
  

01/ Zaštita voda od zagađivanja - 5 

325-08/ 01/ Vodoprivredni doprinosi i naknade - 5 
330-01/ 01/ Zaštita potrošača trajno - 
334-01/ 01/ Turizam – općenito - 5 

  
340-01/ 

  
01/ Cestovni promet – općenito - 5 

340-05/ 
  

01/ Ostalo iz prijevozničke djelatnosti - 5 

340-08/ 
  

01/ Sigurnost u cestovnom prometu - 5 

341-01 01/ Općenito o željezničkom prometu - 5 
351-01/ 01/ Zaštita okoliša – općenito 

  
- 10 

361-01/ 
  

01/ Općenito o izgradnji objekata trajno - 

361-07/ 
  

01/ Procjena šteta od elementarnih 
nepogoda 

trajno - 

363-01/ 
  

01/ Komunalni poslovi – općenito - 5 

363-03/ 
  

01/ Komunalna naknada - 1 

371-02/ 01/ Korištenje stanova u društvenom 
vlasništvu  i s njima izjednačenih 
stanova 

trajno - 

373-01/ 01/ Općenito o reprezentativnim objektima i 
objektima pod posebnom zaštitom 

trajno - 

400-06/ 01/ Proračun trajno - 
  

402-01/ 
  

01/ Financiranje – općenito - 5 

403-01/ 
  

01/ Kreditiranje – općenito trajno - 

910-01/ 01/ Općenito o prijateljskoj suradnji s 
inozemstvom 

trajno - 



Stranica 1744  -  Broj 16               “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            31. prosinca 2012. 

 

920-01/ 01/ Hidrometeorološki poslovi – 
općenito 

trajno - 

931-01/ 01/ Općenito o geodetskoj izmjeri trajno 
  

- 

932-01/ 01/ Općenito o katastru zemljišta trajno - 
  

940-01/ 01/ Općenito o evidencijama nekretnina u 
društvenom vlasništvu 

trajno - 

943-01/ 01/ Općenito o promjeni režima vlasništva trajno - 

05 UPRAVNI ODJEL ZA POLJOPRIVREDU, RURALNI RAZVOJ I TURIZAM 
 
Predmeti neupravnog postupka 

Oznaka 
klasifikacije po 

sadržaju 

Broj dosjea Opis djelatnosti unutar podgrupe Vrijeme čuvanja 
(trajno) 

Vrijeme čuvanja 
(broj godina) 

021-01/ 01/ Plan rada Županijske skupštine trajno - 
022-06/ 01/ Izvještaji i dopisi prema ministarstvima trajno - 
100-01/ 01/ Zapošljavanje – općenito 

  
trajno - 

310-17/ 01/ Proizvodnja kamena, šljunka i pijeska trajno - 
310-26/ 01/ Proizvodnja prehrambenih proizvoda trajno - 
310-27/ 01/ Proizvodnja pića 

  
trajno - 

320-01/ 01/ Poljoprivreda – općenito - 
  

5 

320-02/ 
  

01/ Poljoprivredno zemljište  – ostalo trajno - 

320-04/ 01/ Voćarstvo 
  

- 5 

320-05/ 01/ Vinogradarstvo - 5 
  

320-08/ 01/ Stočarstvo - 5 
  

320-09/ 01/ Pčelarstvo - 5 
  

320-15/ 01/ Mljekarstvo - 5 
  

321-01/ 01/ Šumarstvo – općenito - 5 
  

321-02/ 01/ Šume i šumsko zemljište - 5 
  

322-01/ 
  

01/ Veterinarstvo – općenito - 5 

322-08/ 
  

01/ Ostalo - 5 

323-01/ 
  

01/ Lovstvo – općenito trajno - 

324-01/ 
  

01/ Ribarstvo -  općenito - 5 

334-01/ 
  

01/ Turizam – općenito - 5 

335-01/ 01/ Ugostiteljstvo - 5 
400-06/ 01/ Proračun Županije trajno - 

  
920-07/ 01/ Obrana od tuče - 5 

  
920-11/ 01/ Elementarne nepogode - 5 

  
920-07/ 01/ Obrana od tuče 

  
- 5 

931-01/ 01/ Općenito o geodetskoj izmjeri trajno 
  

- 

940-01/ 01/ Općenito o evidencijama nekretnina u 
društvenom vlasništvu 

trajno - 

943-01/ 01/ Općenito o promjeni režima vlasništva trajno - 
945-05/ 

  
01/ Općenito o imovinsko-pravnim 

poslovima u vezi s poljoprivrednim 
zemljištem(ostalo zakup zemljišta) 

trajno - 



31.prosinca 2012.                  “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”         Broj 16   -  Stranica 1745  

 

06 UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE, GRADNJU I ZAŠTITU OKOLIŠA 
 
Predmeti upravnog postupka 

Oznaka 
klasifikacije po 

sadržaju 

Broj dosjea Opis djelatnosti unutar podgrupe Vrijeme čuvanja 
(trajno) 

Vrijeme čuvanja 
(broj godina) 

UP/I-350-01/ 
  

01/ Rješenje o odbijanju potvrde parcelacije - 3 

UP/I-350-05/ 
  
  
  

01/ Rješenje o utvrđivanju građevinske 
čestice 

trajno - 

02 Lokacijska dozvola trajno - 

UP/I 351-01/ 
  

01/ Zaštita okoliša, općenito trajno - 

UP/I 351-02/ 01 Mjere zaštite okoliša trajno - 
  

UP/I-351-03/ 
  

01/ Procjene utjecaja na okoliš i prirodu trajno - 

UP/I-360-01/ 01/ Općenito o građevinskim poslovima trajno - 
UP/I-361-01/ 

  
01/ Dozvola za uklanjanje građevine trajno - 

  
UP/I-361-03/ 

  
  
  
  
  

01/ 
  

Građevinske dozvole trajno - 

02/ Rješenje o izvedenom stanju trajno - 
03/ Rješenje o uvjetima građenja 

  
trajno - 

04/ Rješenje za građenje 
  

trajno - 

  05/ R ješen je  o  i zvedenom s tan ju 
(legalizacija) 

trajno - 

UP/I-361-05/ 
  

01/ Uporabna dozvola trajno - 

UP/I-371-03/ 
  

01/ Rješenje o odbijanju potvrde etažnog 
elaborata 

trajno - 

UP/I-612-07/ 01/ Zaštita prirode 
  

trajno - 

Predmeti neupravnog postupka  

Oznaka 
klasifikacije po 

sadržaju 

Broj dosjea Opis djelatnosti unutar podgrupe Vrijeme čuvanja 
(trajno) 

Vrijeme čuvanja 
(broj godina) 

021-05/ 01/ Predstavnička tijela trajno - 
  

022-05/ 01/ Izvršna tijela trajno - 
  

022-06/ 01/ Izvještaji i dopisi prema ministarstvima trajno - 
023-01/ 01/ Općenito o organizaciji i radu tijela 

uprave 
trajno - 

030-04/ 01/ Telekomunikacijska oprema - 5 
  

034-01/ 01/ Upravni postupak i upravni spor – 
općenito 

trajno - 

100-01/ 01/ Zapošljavanje – općenito trajno - 
  

113-03/ 01/ Godišnji odmor - 2 
  

  
350-01/ 

  
  
  

01/ Prostorno planiranje trajno - 
02/ 

  
Potvrda o parcelaciji i spajanju trajno - 

03/ 
  

Potvrda o pravnom statusu zemljišta - 3 

04/ Očitovanje iz planske dokumentacije - 3 
350-02/ 01/ Prostorni planovi trajno - 

  
350-03/ 01/ Provedbeni planovi 

  
trajno - 



Stranica 1746  -  Broj 16               “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            31. prosinca 2012. 

 

  
350-05/ 

  
  
  
  

01/ Prostorni planovi dostavljeni od jedinica 
lokalne samouprave 

trajno - 

01/ 
  

Suglasnost u tijeku donošenja planske 
dokumentacije i druge suglasnosti 

trajno - 

02/ Izvod iz prostornog plana - 3 
  

350-05/ 02/ Očitovanja o upravnoj stvari i druga 
očitovanja 

- 3 

351-01/ 01/ Zaštita okoliša, općenito 
  

- 5 

351-02/ 
  

01/ Mjere zaštite okoliša - 10 

351-03/ 01/ Procjene utjecaja na okoliš i prirodu trajno - 
361-01/ 01/ Općenito o izgradnji objekata 

  
trajno - 

361-03/ 
  
  

01/ Uvjerenje o izdanoj načelnoj, građ. I 
upor. Dozvoli, te izdavanje prijepisa 

- 3 

01/ Mjesečno i godišnje izvješće za 
statistiku 

- 3 

361-05/ 
  
  

01/ 
  

Uvjerenje za uporabu trajno - 

02/ 
  

Uvjerenje o vremenu građenja trajno - 

361-08/ 
  
  

01/ 
  

Potvrda glavnog projekta trajno - 

02/ 
  

Potvrda izvedenog stanja trajno - 

371-03/ 01/ Potvrda etažnog elaborata trajno 
  

- 

406-01/ 01/ Upravljanje i nabava imovine trajno - 
  

612-07/ 01/ Zaštita prirode trajno 
  

- 

07 UPRAVNI ODJEL ZA ZDRAVSTVO I SOCIJALNU SKRB  
 
Predmeti upravnog postupka 

Oznaka 
klasifikacije po 

sadržaju 

Broj dosjea Opis djelatnosti unutar podgrupe Vrijeme čuvanja 
(trajno) 

Vrijeme čuvanja 
(broj godina) 

UP/I-550-01/ 01/ Socijalna skrb trajno - 
  

UP/II-550-01/ 01/ Socijalna skrb trajno - 

Predmeti neupravnog postupka 

Oznaka 
klasifikacije po 

sadržaju 

Broj dosjea Opis djelatnosti unutar podgrupe Vrijeme čuvanja 
(trajno) 

Vrijeme čuvanja 
(broj godina) 

004-01/ 01/  Koordinacija za ljudska prava trajno - 
016-01/ 01/ Nacionalne manjine trajno - 

  
021-01/ 01/ Plan rada Županijske skupštine trajno - 
021-05/ 01/ Predstavnička tijela trajno - 

  
022-05/ 01/ Izvršna tijela trajno 

  
- 

022-06/ 01/ Izvještaji i dopisi prema ministarstvima trajno - 
023-01/ 01/ Općenito o organizaciji i radu tijela 

uprave 
trajno - 

034-01/ 01/ Upravni postupak i upravni spor trajno - 
041-01/ 01/ Upravni nadzor nad  zakonitošću rada , 

državna  revizija i ostali nadzori, 
zapisnici i sl. 

trajno - 

080-01/ 01/ Dužnosnici – općenito - 5 
  

130-03/ 01/ Savjetovanja, seminari trajno - 
  

230-01 01/ Udruge trajno - 
  



31.prosinca 2012.                  “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”         Broj 16   -  Stranica 1747  

 

360-01/ 01/ Općenito o građevinskim poslovima trajno - 
361-01/ 01/ 

  
Općenito o izgradnji objekata trajno - 

372-01/ 01/ Poslovni prostor – općenito trajno - 
  

400-06/ 01/ Proračun trajno - 
  

402-01/ 01/ Financiranje – općenito trajno - 
  

500-01/ 01/ Općenito o zdravstvenoj zaštiti i 
zdravstvenom osiguranju 

- 10 

500-09/ 01/ Mrtvozorstvo - 5 
501-01/ 01/ Mjere zdravstvene zaštite trajno - 
502-01/ 01/ Općenito o pravim iz zdravstvenog 

osiguranja 
trajno - 

  
  
  
  

510-01/ 
  

01/ Zdravstvene organizacije – općenito - 10 
02/ Stomatologija trajno - 
03/ Pedijatrija trajno - 
04/ Preventivna zaštita žena trajno - 
05/ Njega u kući trajno - 
06/ Laboratorijska dijagnostika trajno - 

510-03/ 01/ Domovi zdravlja 
  

trajno - 

510-04/ 01/ Centar za pomoć i njegu trajno - 
  

510-05/ 01/ Opće bolnice 
  

trajno - 

510-09/ 01 Zavodi za zaštitu zdravlja 
  

trajno - 

510-10/ 01/ 
  

Zavod za hitnu medicinu trajno - 

510-11/ 01/ Ljekarne 
  

trajno - 

530-01/ 01/ Lijekovi i medicinska oprema - općenito trajno - 
530-08/ 01/ Promet i proizvodnja droga 

  
trajno - 

541-01/ 01/ Općenito o zdravstvenom nadzoru trajno - 
550-01/ 01/ Socijalna zaštita –općenito 

  
- 10 

550-02/ 
  

01/ Program javnih potreba u socijalnoj 
skrbi 

trajno - 

551-07/ 01/ Pomoć i njega u kući 
  

- 10 

552-01/ 01/ Općenito o oblicima obiteljsko-pravne 
zaštite 

- 10 

910-01/ 
  

01/ Općenito o prijateljskoj suradnji s 
inozemstvom 

trajno - 

08  UPRAVNI ODJEL ZA PROSVJETU, KULTURU, ZNANOST I ŠPORT 
 
Predmeti upravnog postupka 

Oznaka 
klasifikacije po 

sadržaju 

Broj dosjea Opis djelatnosti unutar podgrupe Vrijeme čuvanja 
(trajno) 

Vrijeme čuvanja 
(broj godina) 

UPII/-612-08/ 01/ Zaštita spomenika kulture trajno - 

Predmeti neupravnog postupka 

Oznaka 
klasifikacije po 

sadržaju 

Broj dosjea Opis djelatnosti unutar podgrupe Vrijeme čuvanja 
(trajno) 

Vrijeme čuvanja 
(broj godina) 

016-01/ 01/ Nacionalne manjine - općenito trajno - 
021-05/ 01/ Predstavnička tijela trajno - 

  
022-05/ 01/ Izvršna tijela trajno - 

  
022-06/ 01/ Izvještaji i dopisi prema ministarstvima trajno - 

023-01/ 01/ Općenito o organizaciji i radu tijela 
uprave 

trajno - 



Stranica 1748  -  Broj 16               “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            31. prosinca 2012. 

 

034-01/ 01/ Upravni postupak i upravni spor trajno - 
041-01/ 01/ Upravni nadzor zakonitosti rada trajno - 
060-01/ 01/ Općenito o odlikovanjima trajno - 

  
080-01/ 01/ Dužnosnici - općenito - 5 

  
230-01/ 01/ Udruge trajno - 

  
361-02/ 01/ Izgradnja objekata trajno - 

  
371-02/ 01/ Stambeni odnosi - općenito trajno - 

  
400-02/ 01/ Financijski planovi - 5 

  
400-06/ 01/ Proračun trajno - 

  
402-01/ 01/ Financiranje – općenito trajno - 

  
406-01/ 01/ Upravljanje i nabava imovine - 5 

  
450-05/ 01/ Zajmovi i krediti trajno - 

  
450-14/ 01/ Kamate trajno - 

  
550-01/ 01/ Socijalna skrb – općenito - 10 

  
600-01/ 01/ Općenito o prosvjeti i prosvjetnim 

službama 
trajno - 

601-01/ 
  

01/ Predškolski odgoj – općenito trajno - 

602-01/ 
  

01/ Školstvo – općenito trajno - 

602-02/ 
  

01/ Osnovno školstvo – općenito trajno - 

602-03/ 
  

01/ Srednje školstvo – općenito trajno - 

602-04/ 
  

01/ Visoko školstvo- općenito trajno - 

602-09/ 
  

01/ Udžbenici - 10 

604-01/ 01/ Stipendiranje – općenito 
  

- 10 

604-02/ 01/ Stipendije i krediti - 15 
  

610-01/ 
  

01/ Kultura (manifestacije i slično) – 
općenito 

trajno - 

610-02/ 01/ Kulturne manifestacije trajno - 
  

611-01/ 01/ Zaštita i obilježavanje likova i djela 
povijesnih ličnosti 

trajno - 

612-01/ 
  

01/ Kulturne djelatnosti – općenito trajno - 

612-03/ 
  

01/ Glazbeno – scenska djelatnost trajno - 

612-04/ 
  

01/ Bibliotekarska djelatnost trajno - 

612-05/ 01/ Muzejsko-galerijska djelatnost trajno - 
612-08/ 01/ Zaštita spomenika kulture trajno - 

  
612-10/ 

  
01/ Izdavačko – novinska djelatnost trajno - 

620-01/ 01/ Šport – općenito 
  

trajno - 

630-01/ 
  

01/ Tehnička kultura – općenito trajno - 

640-01/ 01/ Općenito o znanstvenim istraživanjima trajno - 
650-01/ 01/ Općenito o informatici 

  
- 10 

910-01/ 01/ Prijateljska suradnja s inozemstvom - 
općenito 

trajno - 



31.prosinca 2012.                  “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”         Broj 16   -  Stranica 1749  

 

Članak 3. 
  
 Klasifikacijske oznake vezane uz radne odnose 
i ostala prava i obveze iz radnih odnosa 
organizacijske jedinice 02 - Stručna služba 
primjenjivat će se za sva upravna tijela. 
 

Članak 4. 
 
 Tijekom kalendarske godine, klasifikacijske 
oznake ne mogu se mijenjati ili brisati, ali se mogu 
dodavati nove. 
 

Članak 5. 
 
 Klasifikacijske oznake koje nisu utvrđene 
Planom, a potrebno ih je utvrditi, utvrdit će se 
sukladno  Pravilniku o jedinstvenim klasifikacijskim 
oznakama i brojčanim oznakama stvaralaca i 
primalaca akata („Narodne novine“, broj 38/88), 
odnosno pozitivnim propisima. 

Članak 6. 
 
 Brojčane oznake službenika i namještenika 
prikazane su u Tablici brojčanih oznaka službenika i 
namještenika upravnih tijela Koprivničko-križevačke 
županije koja je prilog ovog Plana. 
 

Članak 7. 
 
 Ovaj Plan stupa na snagu danom objave u 
„Službenom glasniku Koprivničko-križevačke 
županije“. 
 

ŽUPAN  
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 
KLASA:   035-02/12-01/1 
URBROJ: 2137/1-02/04-12-1 
Koprivnica, 31. prosinca 2012.     
  

ŽUPAN: 
Darko Koren, ing. građ., v.r. 

OPĆINA ĐELEKOVEC 
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

16. 
    Na temelju članka 39. Zakona o proračunu 
("Narodne novine" broj 87/08. i 136/12) i članka 31. 
Statuta Općine Đelekovec ("Službeni glasnik 
Koprivničko- križevačke županije" broj 9/09), 
Općinsko vijeće Općine Đelekovec na 31. sjednici 
održanoj 27. prosinca 2012. donijelo je  
       

IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE 
ĐELEKOVEC ZA 2012. GODINU  

 
Članak 1. 

     
 U Proračunu Općine Đelekovec za 2012. 
godinu ("Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije" broj 14/11) u članku 1. mijenjaju se:  
    
A. Račun prihoda i rashoda za 2012. godinu i B. 
Račun financiranja za 2012. godinu, kako slijedi: 

  Proračun za Povećanje / Novi Proračun 
  godinu smanjenje za 2012. godinu 

      A) RAČUN PRIHODA I RASHODA    
 Prihodi poslovanja 1.908.000,00 99.000,00 2.007.000,00 
 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 20.000,00 -20.000,00 0,00 
 Rashodi poslovanja 1.460.000,00 3.400,00 1.463.400,00 
 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 468.000,00 -130.125,95 337.874,05 
 Razlika višak/manjak 0,00 205.725,95 205.725,95 

      B) RAČUN FINANCIRANJA    
 Primici od financijske imovine i zaduživanja 0,00 0,00 0,00 
 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0,00 0,00 0,00 
 Neto zaduživanje / financiranje 0,00 0,00 0,00 
 Višak manjak + neto zaduživanje / financiranje 0,00 0,00 0,00 

      C) Manjak prihoda i primitaka    
 Manjak prihoda i primitaka prenesen iz prethodne godine  -205.725,95 -205.725,95 

Članak 2. 
 
 U članku 2. Prihodi i rashodi te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđeni u Računu prihoda i 
rashoda i Računu financiranja za 2012. godinu, mijenjaju se u: A. Računu prihoda i rashoda za 2012. godinu. 

A)  RAČUN PRIHODA I RASHODA    
     

BROJ 
KONTA VRSTA PRIHODA I PRIMITAKA PLAN ZA 2012. POVEĆANJE / 

SMANJENJE 
NOVI PLAN ZA 

2012. 
 UKUPNO PRIHODI I PRIMICI 1.928.000,00 79.000,00 2.007.000,00 

6 Prihodi poslovanja 1.908.000,00 99.000,00 2.007.000,00 



Stranica 1750  -  Broj 16               “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            31. prosinca 2012. 

 

61 Prihodi od poreza 1.190.000,00 118.000,00 1.308.000,00 
611 Porez i prirez na dohodak 1.100.000,00 100.000,00 1.200.000,00 
613 Porezi na imovinu 60.000,00 18.000,00 78.000,00 
614 Porezi na robu i usluge 30.000,00   30.000,00 

63 
Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od sub. unutar općeg 
proračuna 300.000,00   300.000,00 

633 Pomoći iz proračuna 300.000,00   300.000,00 
64 Prihodi od imovine 203.000,00 1.000,00 204.000,00 

641 Prihodi od financijske imovine 3.000,00 1.000,00 4.000,00 
642 Prihodi od nefinancijske imovine 200.000,00   200.000,00 

65 
Prihodi od administrativnih pristojbi, pristojbi po pos. 
prop. i nak. 215.000,00 -20.000,00 195.000,00 

651 Upravne i administrativne pristojbe  25.000,00   25.000,00 
652 Prihodi pod posebnim propisima 10.000,00   10.000,00 
653 Komunalni doprinosi i naknade 180.000,00 -20.000,00 160.000,00 

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 20.000,00 -20.000,00 0,00 
71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 20.000,00 -20.000,00 0,00 

711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava 20.000,00 -20.000,00 0,00 
     

 UKUPNO RASHODI I IZDACI 1.928.000,00 -126.725,95 1.801.274,05 

3 Rashodi poslovanja 1.460.000,00 3.400,00 1.463.400,00 
31 Rashodi za zaposlene 304.600,00 -22.800,00 281.800,00 

311 Plaće (bruto) 260.000,00 -20.000,00 240.000,00 
312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 3.700,00 3.700,00 
313 Doprinosi na plaće 44.600,00 -6.500,00 38.100,00 

32 Materijalni rashodi 493.500,00 5.000,00 498.500,00 
321 Naknade troškova zaposlenima 27.000,00 -200,00 26.800,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 100.000,00 24.100,00 124.100,00 
323 Rashodi za usluge 236.300,00 -7.500,00 228.800,00 
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 3.000,00 -2.000,00 1.000,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 127.200,00 -9.400,00 117.800,00 

34 Financijski rashodi 8.200,00 18.400,00 26.600,00 
343 Ostali financijski rashodi 8.200,00 18.400,00 26.600,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 265.000,00 6.500,00 271.500,00 
363 Pomoći unutar općeg proračuna 265.000,00 6.500,00 271.500,00 

37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja 
i dr. nak. 160.600,00 -6.500,00 154.100,00 

371 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja      0,00 
372 Naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 160.600,00 -6.500,00 154.100,00 

38 Ostali rashodi 228.100,00 2.800,00 230.900,00 
381 Tekuće donacije 224.100,00 2.800,00 226.900,00 
385 Izvanredni rashodi 4.000,00   4.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 468.000,00 -130.125,95 337.874,05 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 443.000,00 -125.325,95 317.674,05 

421 Građevinski objekti 395.000,00 -127.825,95 267.174,05 
422 Postrojenja i oprema 20.000,00 2.500,00 22.500,00 
426 Nematerijalna proizvedena imovina 28.000,00   28.000,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 25.000,00 -4.800,00 20.200,00 
451 Rashodi za dodatna ulaganja na građevinskim objektima 25.000,00 -4.800,00 20.200,00 

Članak 3. 
     

 Članak 3. mijenja se i glasi:     
 "Rashodi i izdaci Proračuna u svoti 1.801.274,05 kuna raspoređuju se po nositeljima, korisnicima i 
namjenama u Posebnom dijelu Proračuna  kako slijedi:     

BROJ 
KONTA VRSTA RASHODA I IZDATAKA PLAN ZA 2012. POVEĆANJE / 

SMANJENJE 
NOVI PLAN ZA 

2012. 

 
RAZDJEL 001 - OPĆINSKI NAČELNIK I OPĆINSKO 
VIJEĆE 192.200,00 2.100,00 194.300,00 

  Funkcijska klasifikacija: 01 - Opće javne usluge       

  
Program: Donošenje akata i mjera iz djelokruga pred. i 
izv. tijela  192.200,00 2.100,00 194.300,00 

  Aktivnost 01: Predstavničko i izvršno tijelo 181.700,00 2.100,00 183.800,00 
3 Rashodi poslovanja 181.700,00 2.100,00 183.800,00 



31.prosinca 2012.                  “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”         Broj 16   -  Stranica 1751  

 

32 Materijalni rashodi 181.700,00 2.100,00 183.800,00 
323 Rashodi za usluge 58.000,00 14.000,00 72.000,00 

3233 Usluge promidžbe i informiranja 8.000,00 14.000,00 22.000,00 
3237 Intelektualne i osobne usluge 50.000,00   50.000,00 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 3.000,00 -2.000,00 1.000,00 
3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 3.000,00 -2.000,00 1.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 120.700,00 -9.900,00 110.800,00 

3291 
Naknade za rad predstavničkih i izvršenih tijela, 
povjerenstava i sl. 85.000,00 -15.000,00 70.000,00 

3292 Premije osiguranja 700,00 100,00 800,00 
3293 Reprezentacija 20.000,00 5.000,00 25.000,00 
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.000,00   15.000,00 

          
  Aktivnost 02: Izvanredni i nepredviđeni rashodi 4.000,00   4.000,00 

3 Rashodi poslovanja 4.000,00   4.000,00 
38 Ostali rashodi 4.000,00   4.000,00 

385 Izvanredni rashodi 4.000,00   4.000,00 
3851 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve 4.000,00   4.000,00 

          
 Aktivnost 03: Sponzorstva 5.000,00  5.000,00 

3 Rashodi poslovanja 5.000,00   5.000,00 
38 Ostali rashodi 5.000,00   5.000,00 

381 Tekuće donacije 5.000,00   5.000,00 
3811 Tekuće donacije u novcu 5.000,00   5.000,00 

  Aktivnost 04: Financiranje političkih stranaka 1.500,00   1.500,00 
3 Rashodi poslovanja 1.500,00   1.500,00 

38 Ostali rashodi 1.500,00   1.500,00 
381 Tekuće donacije 1.500,00   1.500,00 

3811 Tekuće donacije u novcu 1.500,00   1.500,00 
        0,00 
  RAZDJEL 002 - JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 1.735.800,00 -128.825,95 1.606.974,05 
  GLAVA 01: Jedinstveni upravni odjel 541.600,00 -16.100,00 525.500,00 
  Funkcijska klasifikacija: 01 - Opće javne usluge     0,00 

  
Program 01: Priprema i donošenje akata iz djelokruga 
tijela 541.600,00 -16.100,00 525.500,00 

  Aktivnost 01: Administrativno, tehničko i stručno osoblje 415.600,00 39.200,00 454.800,00 
3 Rashodi poslovanja 415.600,00 39.200,00 454.800,00 

31 Rashodi za zaposlene 304.600,00 -22.800,00 281.800,00 
311 Plaće (bruto) 260.000,00 -20.000,00 240.000,00 

3111 Plaće za redovan rad 260.000,00 -20.000,00 240.000,00 
312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 3.700,00 3.700,00 

3121 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 3.700,00 3.700,00 
313 Doprinosi na plaće 44.600,00 -6.500,00 38.100,00 

3132 Doprinos za zdravstveno osiguranje 40.100,00 -6.100,00 34.000,00 
3133 Doprinos za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 4.500,00 -400,00 4.100,00 

32 Materijalni rashodi 102.800,00 43.600,00 146.400,00 
321 Naknade troškova zaposlenima 27.000,00 -200,00 26.800,00 

3211 Službena putovanja 1.000,00 1.100,00 2.100,00 
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojen život 13.000,00 -3.000,00 10.000,00 
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 1.000,00 3.200,00 4.200,00 
3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 12.000,00 -1.500,00 10.500,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 45.000,00 21.100,00 66.100,00 
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 15.000,00   15.000,00 
3223 Energija 25.000,00 21.000,00 46.000,00 
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  3.000,00 100,00 3.100,00 
3225 Sitni inventar i auto gume 1.000,00   1.000,00 
3227 Službena, radma i zaštitna odjeća i obuća 1.000,00   1.000,00 

323 Rashodi za usluge 29.300,00 19.200,00 48.500,00 
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 15.000,00   15.000,00 
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 3.000,00 -2.000,00 1.000,00 
3234 Komunalne usluge 2.500,00   2.500,00 
3237 Intelektualne i osobne usluge 7.800,00 11.200,00 19.000,00 
3238 Računalne usluge 1.000,00 10.000,00 11.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.500,00 3.500,00 5.000,00 
3295 Pristojbe i naknade 1.500,00 3.500,00 5.000,00 



Stranica 1752  -  Broj 16               “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            31. prosinca 2012. 

 

34 Financijski rashodi 8.200,00 18.400,00 26.600,00 
343 Ostali financijski rashodi 8.200,00 18.400,00 26.600,00 

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 8.000,00   8.000,00 
3433 Zatezne kamate 200,00   200,00 
3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 0,00 18.400,00 18.400,00 

        0,00 
  KAPITALNI PROJEKT 01: Prostorni plan 28.000,00 -4.000,00 24.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 28.000,00 -4.000,00 24.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 28.000,00 -4.000,00 24.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 28.000,00 -4.000,00 24.000,00 
4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela 28.000,00 -4.000,00 24.000,00 

          

  
KAPITALNI PROJEKT 02: Nabava opreme za potreba 
rada JUO 20.000,00 6.500,00 26.500,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00 6.500,00 26.500,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000,00 6.500,00 26.500,00 

422 Postrojenja i oprema 20.000,00 2.500,00 22.500,00 
4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 20.000,00 2.500,00 22.500,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina  4.000,00 4.000,00 
4262 Ulaganja u računalne programe   4.000,00 4.000,00 

          

  
KAPITALNI PROJEKT 03: Dodatna ulaganja na objektima 
u vlasništvu Općine 25.000,00 -4.800,00 20.200,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 25.000,00 -4.800,00 20.200,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 25.000,00 -4.800,00 20.200,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 25.000,00 -4.800,00 20.200,00 
4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 25.000,00 -4.800,00 20.200,00 

        0,00 
  Aktvnost 01: Zaštita na radu 3.000,00 -3.000,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 3.000,00 -3.000,00 0,00 
32 Materijalni rashodi 3.000,00 -3.000,00 0,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 3.000,00 -3.000,00 0,00 
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.000,00 -3.000,00 0,00 

        0,00 
  Aktvnost 02: Geodetska izmjera DPZ 50.000,00 -50.000,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 -50.000,00 0,00 
32 Materijalni rashodi 50.000,00 -50.000,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 50.000,00 -50.000,00 0,00 
3237 Intelektualne i osobne usluge 50.000,00 -50.000,00 0,00 

          
  GLAVA 02: Vatrogastvo i civilna zaštita 87.000,00 2.400,00 89.400,00 
  Funkcijska klasifikacija 03: Javni red i sigurnost       
  Program 01: Zaštita od požara 83.000,00 2.400,00 85.400,00 
  Aktivnost 01: Financiranje redovne djelatnosti DVD -a 63.000,00 2.400,00 65.400,00 

3 Rashodi poslovanja 63.000,00 2.400,00 65.400,00 
38 Ostali rashodi 63.000,00 2.400,00 65.400,00 

381 Tekuće donacije 63.000,00 2.400,00 65.400,00 
3811 Tekuće donacije u novcu 63.000,00 2.400,00 65.400,00 

     
     
 Aktvnost 02: Izrada Plana zaštite od požara 20.000,00  20.000,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00   20.000,00 
32 Materijalni rashodi 20.000,00   20.000,00 

323 Rashodi za usluge 20.000,00   20.000,00 
3237 Intelektualne i osobne usluge 20.000,00   20.000,00 

          
  Program 02: Civilna zaštita 4.000,00   4.000,00 
  Aktivnost 01: Civilna zaštita 4.000,00   4.000,00 

3 Rashodi poslovanja 4.000,00   4.000,00 
32 Materijalni rashodi 4.000,00   4.000,00 

323 Rashodi za usluge 2.000,00   2.000,00 
3237 Intelektualne i osobne usluge   2.000,00   2.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00   2.000,00 
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja - civilna zaštita 2.000,00   2.000,00 

        0,00 



31.prosinca 2012.                  “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”         Broj 16   -  Stranica 1753  

 

  GLAVA 03: Komunalna infrastruktura 488.000,00 -192.825,95 295.174,05 
  Funkcijska klasifikacija: ekonomski poslovi     0,00 

  
Program 01: Održavanje objekata i uređaja komunalne 
infrastruk. 115.000,00 1.000,00 116.000,00 

  Aktivnost 01: Rashodi za uređaje i javnu rasvjetu 55.000,00 -1.000,00 54.000,00 
3 Rashodi poslovanja 55.000,00 -1.000,00 54.000,00 

32 Materijalni rashodi 55.000,00 -1.000,00 54.000,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 40.000,00 2.000,00 42.000,00 

3223 Energija 40.000,00 2.000,00 42.000,00 
323 Rashodi za usluge 15.000,00 -3.000,00 12.000,00 

3232 Usluge tekućeg i inevsticijskog održavanja 15.000,00 -3.000,00 12.000,00 
        0,00 

  
Aktivnost 02: Održavanje nerazvrstanih cesta i poljskih 
puteva 20.000,00   20.000,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00   20.000,00 
32 Materijalni rashodi 20.000,00   20.000,00 

323 Rashodi za usluge 20.000,00   20.000,00 
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 20.000,00   20.000,00 

  Aktivnost 03: Čišćenje snijega po nerazvrstanim cestama  10.000,00   10.000,00 
3 Rashodi poslovanja 10.000,00   10.000,00 

32 Materijalni rashodi 10.000,00   10.000,00 
323 Rashodi za usluge 10.000,00   10.000,00 

3234 Komunalne usluge 10.000,00   10.000,00 
        0,00 

  
Aktivnost 04: Održavanje javnih zelenih površina i 
groblja 30.000,00 2.000,00 32.000,00 

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 2.000,00 32.000,00 
32 Materijalni rashodi 30.000,00 2.000,00 32.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 15.000,00 1.000,00 16.000,00 
3223 Energija 5.000,00 1.000,00 6.000,00 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 10.000,00   10.000,00 
323 Rashodi za usluge 15.000,00 1.000,00 16.000,00 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 10.000,00   10.000,00 
3234 Komunalne usluge 3.000,00 3.000,00 6.000,00 

        0,00 

  
Program 02: Izgradnja objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture 360.000,00 -185.325,95 174.674,05 

  Kapitalni projekt 01: Asfaltiranje nerazvrstanih cesta 360.000,00 -185.325,95 174.674,05 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 360.000,00 -185.325,95 174.674,05 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 360.000,00 -185.325,95 174.674,05 
421 Građevinski objekti 360.000,00 -185.325,95 174.674,05 

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 360.000,00 -185.325,95 174.674,05 
          
  Program 03: Program zaštite okoliša 13.000,00 -8.500,00 4.500,00 
  Aktivnost 01: Higijeničarska služba 3.000,00 1.500,00 4.500,00 

3 Rashodi poslovanja 3.000,00 1.500,00 4.500,00 
32 Materijalni rashodi 3.000,00 1.500,00 4.500,00 

323 Rashodi za usluge 3.000,00 1.500,00 4.500,00 
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 3.000,00 1.500,00 4.500,00 

          
 Kapitalni projekt 01: Sanacija odlagališta otpada 10.000,00 -10.000,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 -10.000,00 0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 -10.000,00 0,00 
421 Građevinski objekti 10.000,00 -10.000,00 0,00 

4214 Ostali građevinski objekti 10.000,00 -10.000,00 0,00 
        0,00 

  
GLAVA 04: Predškolski odgoj i osnovnoškolsko 
obrazovanje 290.000,00 82.500,00 372.500,00 

  Funkcijska klasifikacija 09 - Obrazovanje     0,00 
  Program 01: Program predškolskog odgoja 275.000,00 71.500,00 346.500,00 
  Aktivnost 01: Predškolski odgoj 250.000,00 8.500,00 258.500,00 



Stranica 1754  -  Broj 16               “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            31. prosinca 2012. 

 

3 Rashodi poslovanja 250.000,00 8.500,00 258.500,00 
32 Materijalni rashodi   8.500,00 8.500,00 

323 Rashodi za usluge   8.500,00 8.500,00 
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja   8.500,00 8.500,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 250.000,00   250.000,00 
363 Pomoći unutar općeg proračuna 250.000,00   250.000,00 

3631 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna 250.000,00   250.000,00 
        0,00 
  Kapitalni projekt 01: Dovršetak izgradnje dječjeg vrtića 25.000,00 63.000,00 88.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 25.000,00 63.000,00 88.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 25.000,00 63.000,00 88.000,00 
421 Građevinski objekti 25.000,00 63.000,00 88.000,00 

4212 Poslovni objekti 25.000,00 63.000,00 88.000,00 
          
  Program 02: Osnovno školstvo 15.000,00 11.000,00 26.000,00 
  Aktivnost 01: Poboljšanje uvjeta školovanja 15.000,00 11.000,00 26.000,00 

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 6.500,00 21.500,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 15.000,00 6.500,00 21.500,00 
363 Pomoći unutar općeg proračuna 15.000,00 6.500,00 21.500,00 

3631 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna 15.000,00 6.500,00 21.500,00 
          

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine   4.500,00 4.500,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine   4.500,00 4.500,00 

421 Građevinski objekti   4.500,00 4.500,00 
4214 Ostali građevinski objekti   4.500,00 4.500,00 

        0,00 
  GLAVA 05: Javne potrebe i usluge u zdravstvu 74.000,00 1.300,00 75.300,00 
  Funkcijska klasifikacija: 07 - Zdravstvo     0,00 
  Program 01: Dodatne usluge u zdravstvu i preventiva 74.000,00 1.300,00 75.300,00 
  Aktivnost 01: Deratizacija i dezinsekcija 14.000,00 1.300,00 15.300,00 

3 Rashodi poslovanja 14.000,00 1.300,00 15.300,00 
32 Materijalni rashodi 14.000,00 1.300,00 15.300,00 

323 Rashodi za usluge 14.000,00 1.300,00 15.300,00 
3234 Komunalne usluge 14.000,00 1.300,00 15.300,00 

        0,00 
  Aktivnost: Sufinanciranje cijepiva protiv HPV - virusa 60.000,00   60.000,00 

3 Rashodi poslovanja 60.000,00   60.000,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja 60.000,00   60.000,00 
371 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja 60.000,00   60.000,00 

3712 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 60.000,00   60.000,00 
        0,00 
  GLAVA 06: Programska djelatnost kulture 43.000,00   43.000,00 
  Funkcijska klasifikacija 08 - Rekreacija, kultura, religija       
  Program 01: Program javnih potreba u kulturi 43.000,00   43.000,00 
  Aktivnost: Redovna djelatnost udruga i društava u kulturi 43.000,00   43.000,00 

3 Rashodi poslovanja 43.000,00   43.000,00 
38 Ostali rashodi 43.000,00   43.000,00 

381 Tekuće donacije 43.000,00   43.000,00 
3811 Tekuće donacije u novcu 43.000,00   43.000,00 

     
 GLAVA 07: Programska djelatnost športa 90.000,00  90.000,00 
  Funkcijska klasifikacija 08: Rekreacija, kultura, religija       
  Program 01: Program javnih potreba u športu 90.000,00   90.000,00 
  Aktivnost 01: Djelatnost športskih društava 90.000,00   90.000,00 

3 Rashodi poslovanja 90.000,00   90.000,00 
38 Ostali rashodi 90.000,00   90.000,00 

381 Tekuće donacije 90.000,00   90.000,00 
3811 Tekuće donacije u novcu 90.000,00   90.000,00 

        0,00 
  GLAVA 08: Programska djelatnost socijalne skrbi 122.200,00 -6.100,00 116.100,00 
  Funkcijska klasifikacija 10 - socijalna zaštita       
  Program 01: Program socijalne skrbi 122.200,00 -6.100,00 116.100,00 



31.prosinca 2012.                  “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”         Broj 16   -  Stranica 1755  

 

  Aktivnost 01: Financiranje troškova gerontodomačice 19.200,00 -400,00 18.800,00 
3 Rashodi poslovanja 19.200,00 -400,00 18.800,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na tem. osig. i dr. nak. 19.200,00 -400,00 18.800,00 
372 Naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 19.200,00 -400,00 18.800,00 

3722 Naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 19.200,00 -400,00 18.800,00 
        0,00 
  Aktivnost 02: Pomoć za ogrijev 16.200,00   16.200,00 

3 Rashodi poslovanja 16.200,00   16.200,00 
37 Naknade građanima i kućanstvima na tem. osig. i dr. nak. 16.200,00   16.200,00 

372 Naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 16.200,00   16.200,00 
3722 Naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 16.200,00   16.200,00 

          

  
Aktivnost 03: Sufinanciranje prehrane učenika slabijeg 
imovnog stanja 13.200,00 900,00 14.100,00 

3 Rashodi poslovanja 13.200,00 900,00 14.100,00 

37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja 
i druge naknade 13.200,00 900,00 14.100,00 

372 Naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 13.200,00 900,00 14.100,00 
3722 Naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 13.200,00 900,00 14.100,00 

        0,00 

  Aktivnost 04: Potpore roditeljima odr. kat. za boravak 20.000,00   20.000,00 
3 Rashodi poslovanja 20.000,00   20.000,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja 20.000,00   20.000,00 
372 Naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 20.000,00   20.000,00 

3722 Naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 20.000,00   20.000,00 
        0,00 
  Aktivnost 05: Nabava dječjih darova 7.000,00   7.000,00 

3 Rashodi poslovanja 7.000,00   7.000,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja 7.000,00   7.000,00 
372 Naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 7.000,00   7.000,00 

3722 Naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 7.000,00   7.000,00 
        0,00 
  Aktivnost 06: Naknada za novorođeno dijete 10.000,00 -7.000,00 3.000,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 -7.000,00 3.000,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja 10.000,00 -7.000,00 3.000,00 
372 Naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 10.000,00 -7.000,00 3.000,00 

3722 Naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 10.000,00 -7.000,00 3.000,00 
          
  Aktivnost 07: Ostale naknade iz proračuna u naravi 15.000,00   15.000,00 

3 Rashodi poslovanja 15.000,00   15.000,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja 15.000,00   15.000,00 
372 Naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 15.000,00   15.000,00 

3722 Naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 15.000,00   15.000,00 
        0,00 
  Aktivnost 08: Humanitarna skrb kroz udruge građana 21.600,00 400,00 22.000,00 

3 Rashodi poslovanja 21.600,00 400,00 22.000,00 
38 Ostali rashodi 21.600,00 400,00 22.000,00 

381 Tekuće donacije 21.600,00 400,00 22.000,00 
3811 Tekuće donacije u novcu UHDDR "Miroslav Gašparić" 3.000,00   3.000,00 
3811 Tekuće donacije u novcu - Udruga slijepih KCKŽ županije 2.800,00   2.800,00 
3811 Tekuće donacije u novcu - Udruga invalida KCKŽ županije 2.000,00   2.000,00 
3811 Tekuće donacije u novcu - Gradsko društvo Crvenog  križa 8.800,00 400,00 9.200,00 
3811 Tekuće donacije u novcu - Udruga umirovljenika 5.000,00   5.000,00 

Članak 4. 
     

 Ove Izmjene i dopune Proračuna stupaju na 
snagu osmog dana od dana objave u "Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije"   
     

OPĆINSKO VIJEĆE  
OPĆINE ĐELEKOVEC 

KLASA: 400-08/11-01/02     
URBROJ: 2137/05-12-1     
Đelekovec, 27. prosinca 2012. 
 

PREDSJEDNIK: 
Srečko Đureta, v.r. 



Stranica 1756  -  Broj 16               “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            31. prosinca 2012. 

 

17. 
 Na temelju članka 39. Zakona o proračunu 
("Narodne novine" broj 87/08. i 136/12) i članka 31. 
Statuta Općine Đelekovec ("Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije" broj 9/09), Općinsko 
vijeće Općine Đelekovec na 31. sjednici održanoj 27.  
prosinca 2012.  donijelo je     
     

PRORAČUN OPĆINE ĐELEKOVEC ZA 2013. 
GODINU 

I PROJEKCIJE ZA 2014. I 2015. GODINU  

 
I.  OPĆI DIO 
 

Članak 1. 
 
 Proračun Općine Đelekovec za 2013. godinu 
(u daljnjem tekstu: Proračun) i projekcije za 2014. i 
2015. godinu sastoje se od: 

  
    Proračun za 

2013. 
Projekcija 
proračuna  Projekcija proračuna 

   za 2014.  za 2015. 
      A) RAČUNA PRIHODA I RASHODA    

 Prihodi poslovanja 2.179.000,00 2.200.000,00 4.865.000,00 
 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 10.000,00 20.000,00 5.000,00 
 Rashodi poslovanja 1.693.800,00 1.478.400,00 1.540.000,00 
 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 335.200,00 741.600,00 3.330.000,00 
 Razlika višak/manjak 160.000,00 0,00 0,00 

      B) RAČUN FINANCIRANJA 0,00 0,00 0,00 
 Primici od financijske imovine i zaduživanja 0,00 0,00 0,00 
 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0,00 0,00 0,00 
 Neto zaduživanje/financiranje 0,00 0,00 0,00 
 Višak/manjak + neto zaduživanje/financiranje 0,00 0,00 0,00 

C) RAZLIKA VIŠAK/MANJAK 160.000,00 0,00 0,00 

Članak 2. 
           

 Prihodi i rashodi te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđeni su u Računu prihoda i rashoda i 
Računu financiranja u Proračunu i projekcijama za 2014. i 2015. godinu kako slijedi:     

      A)  RAČUN PRIHODA I RASHODA    
 PRIHODI POSLOVANJA    
     

KONTO PRIHODI / PRIMICI I RASHODI / IZDACI Plan za 2013. Projekcije za 
2014. 

Projekcije za 
2015. 

6 Prihodi poslovanja 2.179.000,00 2.200.000,00 4.865.000,00 
61 Prihodi od poreza 1.300.000,00 1.350.000,00 1.365.000,00 

611 Porez i prirez na dohodak 1.200.000,00     
613 Porezi na imovinu 80.000,00     
614 Porezi na robu i usluge 20.000,00     

63 
Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar 
op. proračuna 420.000,00 450.000,00 3.100.000,00 

633 Pomoći iz proračuna 420.000,00     
64 Prihodi od imovine 165.000,00 200.000,00 200.000,00 

641 Prihodi od financijske imovine 5.000,00     
642 Prihodi od nefinancijske imovine 160.000,00     

65 
Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pris. po 
pos. prop. i nak 294.000,00 200.000,00 200.000,00 

651 Upravne i administartivne pristojbe 25.000,00     
652 Prihodi po posebnim propisima 89.000,00     
653 Komunalni doprinosi i naknade 180.000,00     

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 10.000,00 20.000,00 5.000,00 
71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 10.000,00     

711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodna bogatstva 10.000,00     
  SVEUKUPNO PRIHODI I PRIMICI 2.189.000,00 2.220.000,00 4.870.000,00 
          
  RASHODI POSLOVANJA 2.189.000,00 2.220.000,00 4.870.000,00 

3 Rashodi poslovanja  1.693.800,00 1.478.400,00 1.540.000,00 
31 Rashodi za zaposlene  282.100,00 305.000,00 305.000,00 

311 Plaće (bruto) 240.000,00 0,00 0,00 
313 Doprinosi na plaće 42.100,00     

32 Materijalni rashodi 714.800,00 527.000,00 582.600,00 



31.prosinca 2012.                  “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”         Broj 16   -  Stranica 1757  

 

321 Naknade troškova zaposlenima 29.000,00     
322 Rashodi za materijal i energiju 121.000,00     
323 Rashodi za usluge 373.000,00     
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 2.000,00     
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 189.800,00     

34 Financijski rashodi 8.200,00 10.000,00 10.000,00 
343 Ostali financijski rashodi 8.200,00     

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 308.300,00 275.000,00 280.000,00 
363 Pomoći unutar općeg proračuna 308.300,00     

37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge nak. 130.500,00 123.400,00 113.400,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 130.500,00     
38 Ostali rashodi 249.900,00 238.000,00 249.000,00 

381 Tekuće donacije  245.900,00     
385 Izvanredni rashodi 4.000,00     

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 335.200,00 741.600,00 3.330.000,00 
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 30.000,00     

412 Nematerijalna imovina 30.000,00     
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 285.200,00 706.600,00 3.280.000,00 

421 Građevinski objekti 280.200,00     
422 Postrojenja i oprema 5.000,00     
426 Nematerijalna proizvedena imovina       

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 20.000,00 35.000,00 50.000,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 20.000,00     

9 Vlastiti izvori 160.000,00     
91 Vlastiti izvori i ispravak vlastitih izvora 160.000,00     

911 Vlastiti izvori 160.000,00     

II.  POSEBNI DIO     
     

Članak 3. 
     

 Rashodi poslovanja i rashodi za nabavu nefinancijske imovine u Proračunu u ukupnoj svoti 2.068.000,00 
kuna raspoređuju se po korisnicima i programima u posebnom dijelu Proračuna kako slijedi:   

Konto Rashodi i izdaci Plan za 2013. Projekcije za Projekcije za 

 RAZDJEL 001 - OPĆINSKI NAČELNIK I OPĆINSKO VIJEĆE 375.800,00 211.000,00 247.000,00 
  Funkcijska klasifikacija: 01 - Opće javne usluge       

  
Program 01: Donošenje akata i mjera iz djelokruga 
predstavničkog tijela 375.800,00 211.000,00 247.000,00 

  Aktivnost 01: Predstavničko i izvršno tijelo 270.800,00 150.000,00 185.000,00 
3 Rashodi poslovanja 270.800,00 150.000,00 185.000,00 

32 Materijalni rashodi 270.800,00 150.000,00 185.000,00 
323 Rashodi za usluge 85.000,00     

3233 Usluge promidžbe i informiranja 25.000,00     
3237 Intelektualne i osobne usluge 60.000,00     

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 2.000,00     
3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 2.000,00     

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 183.800,00     
3291 Naknade za rad predstavničkih izvršnih tijela, povjerenstava i 

slično 85.000,00     
3292 Premije osiguranja 800,00     
3293 Reprezentacija 20.000,00     
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 78.000,00     

          
  Aktivnost 02: Izvanredni i nepredviđeni rashodi 4.000,00 4.000,00 4.000,00 

3 Rashodi poslovanja 4.000,00 4.000,00 4.000,00 
38 Ostali rashodi 4.000,00 4.000,00 4.000,00 

385 Izvanredni rashodi 4.000,00     
3851 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve 4.000,00     

     
 Aktivnost 03: Sponzorstva 3.000,00 5.000,00 5.000,00 

3 Rashodi poslovanja 3.000,00 5.000,00 5.000,00 
38 Ostali rashodi 3.000,00 5.000,00 5.000,00 

381 Tekuće donacije 3.000,00     



Stranica 1758  -  Broj 16               “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            31. prosinca 2012. 

 

3811 Tekuće donacije u novcu 3.000,00     
          
  Aktivnost 04: Financiranje političkih stranaka 18.000,00 2.000,00 3.000,00 

3 Rashodi poslovanja 18.000,00 2.000,00 3.000,00 
38 Ostali rashodi 18.000,00 2.000,00 3.000,00 

381 Tekuće donacije 18.000,00     
3811 Tekuće donacije u novcu 18.000,00     

          
  Aktivnost 05: Kupnja kuće u Imbriovcu 50.000,00 50.000,00 50.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugortrajne imovine 50.000,00 50.000,00 50.000,00 

421 Građevinski objekti 50.000,00     
4211 Stambeni objekti 50.000,00     

          

  
Aktivnost 06: Legalizacija objekata u vlasništvu Općine 
Đelekovec 30.000,00     

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.000,00     
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 30.000,00     

412 Nematerijana imovina 30.000,00     
4126 Ostala nematerijlna imovina 30.000,00     

          
  RAZDJEL 002 - JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 1.813.200,00 2.014.000,00 4.623.000,00 
  GLAVA 01: Jedinstveni upravni odjel 548.800,00 548.600,00 562.000,00 
  Funkcijska klasifikacija: 01 - Opće javne usluge       

  
Program 01: Priprema i donošenje akata iz djelokruga 
tijela 548.800,00 548.600,00 562.000,00 

  Aktivnost 01: Administrativno, tehničko i stručno osoblje 472.800,00 465.000,00 470.000,00 
3 Rashodi poslovanja 472.800,00 465.000,00 470.000,00 

31 Rashodi za zaposlene 282.100,00 305.000,00 305.000,00 
311 Plaće (bruto) 240.000,00     

3111 Plaće za redovan rad 240.000,00     
313 Doprinosi na plaće 42.100,00     

3132 Doprinos za obvezno zdravstveno osiguranje 38.000,00     
3133 Doprinos za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 4.100,00     

32 Materijalni rashodi 182.500,00 150.000,00 155.000,00 
321 Naknade troškova zaposlenima 29.000,00     

3211 Službena putovanja 2.000,00     
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojen život 13.000,00     
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 2.000,00     
3214 Ostale naknade troškova zaposlenima (locco) 12.000,00     

322 Rashodi za materijal i energiju 69.000,00     
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 15.000,00     
3223 Energija 50.000,00     
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 2.000,00     
3225 Sitni inventar i auto gume 1.000,00     
3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 1.000,00     

323 Rashodi za usluge 81.500,00     
3231 Usluge telefona, pošte, prijevoza 15.000,00     

3232 
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja i 
opreme 3.000,00     

3234 Komunalne usluge 2.500,00     
3237 Intelektualne i osobne usluge 58.000,00     
3238 Računalne usluge 3.000,00     

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.000,00     
3295 Pristojbe i naknade 3.000,00     

34 Financijski rashodi 8.200,00 10.000,00 10.000,00 
343 Ostali financijski rashodi 8.200,00     

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 8.000,00     
3433 Zatezne kamate 200,00     

          
  Kapitalni projekt 02: Nabava opreme za potrebe rada JUO 5.000,00 6.600,00 10.000,00 

4 Rashodi za nabavu neifinancijske imovine 5.000,00 6.600,00 10.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.000,00 6.600,00 10.000,00 

422 Postrojenja i oprema 5.000,00     
4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 5.000,00     

          



31.prosinca 2012.                  “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”         Broj 16   -  Stranica 1759  

 

  
Kapitalni projekt 03: Dodatna ulaganja na objektima u 
vlasništvu općine 20.000,00 35.000,00 50.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00 35.000,00 50.000,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 20.000,00 35.000,00 50.000,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 20.000,00     
4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 20.000,00     

          
  Aktivnost 01: Zaštita na radu 1.000,00 2.000,00 2.000,00 

3 Rashodi poslovanja 1.000,00 2.000,00 2.000,00 
32 Materijalni rashodi 1.000,00 2.000,00 2.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 1.000,00     
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000,00     

          
  Aktivnost 02: Geodetska izmjera DPZ 50.000,00 40.000,00 30.000,00 

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 40.000,00 30.000,00 
32 Materijalni rashodi 50.000,00 40.000,00 30.000,00 

323 Rashodi za usluge 50.000,00     
3237 Intelektualne i osobne usluge 50.000,00     

          
  GLAVA 02: Vatrogastvo i civilna zaštita 87.000,00 73.000,00 78.000,00 
  Funkcijska klasifikacija 03 - Javni red i sigurnost       
  Program 01: Zaštita od požara 83.000,00 70.000,00 75.000,00 
  Aktivnost 01: Financiranje redovne djelatnosti DVD -a 65.000,00 70.000,00 75.000,00 

3 Rashodi poslovanja 65.000,00 70.000,00 75.000,00 
38 Ostali rashodi 65.000,00 70.000,00 75.000,00 

381 Tekuće donacije 65.000,00     
3811 Tekuće donacije 65.000,00     

          
  Aktivnost 02: Izrada Plana zaštite od požara 18.000,00 0,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 18.000,00 0,00 0,00 
32 Materijalni rashodi 18.000,00 0,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 18.000,00     
3237 Intelektualne i osobne usluge 18.000,00     

          
  Program 02: Civilna zaštita 4.000,00 3.000,00 3.000,00 
  Aktivnost 01: Civilna zaštita 4.000,00 3.000,00 3.000,00 

3 Rashodi poslovanja 4.000,00 3.000,00 3.000,00 
32 Materijalni rashodi 4.000,00 3.000,00 3.000,00 

323 Rashodi za usluge 2.000,00     
3237 Intelektualne i osobne usluge 2.000,00     

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00     
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja - civilna zaštita 2.000,00     

          
  GLAVA 03: Komunalna infrastruktura 393.200,00 673.000,00 3.263.600,00 
  Funkcijska klasifikacija: Ekonomski poslovi       

  
Program 01: Održavanje objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture 108.000,00 125.000,00 140.600,00 

  Aktivnost 01: Rashodi za uređaje i javnu rasvjetu 55.000,00 60.000,00 65.000,00 
3 Rashodi poslovanja 55.000,00 60.000,00 65.000,00 

32 Materijalni rashodi 55.000,00 60.000,00 65.000,00 
322 Rashodi za mterijal i energiju 40.000,00     

3223 Energija (javna rasvjeta) 40.000,00     
323 Rashodi za usluge 15.000,00     

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  15.000,00     
          

  
Aktivnost 02: Održavanje nerazvrstanih cesta i poljskih 
puteva 20.000,00 25.000,00 30.000,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 25.000,00 30.000,00 
32 Materijalni rashodi 20.000,00 25.000,00 30.000,00 

323 Rashodi za usluge 20.000,00     
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 20.000,00     

          
  Aktivnost 03: Čišćenje snijega po nerazvrstanim cestama 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
32 Materijalni rashodi 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

323 Rashodi za usluge 10.000,00     



Stranica 1760  -  Broj 16               “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            31. prosinca 2012. 

 

3234 Komunalne usluge 10.000,00     
          
  Aktivnost 04: Održavanja javnih zelenih površina i groblja 23.000,00 30.000,00 35.600,00 

3 Rashodi poslovanja 23.000,00 30.000,00 35.600,00 
32 Materijalni rashodi 23.000,00 30.000,00 35.600,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 12.000,00     
3223 Energija 6.000,00     
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 6.000,00     

323 Rashodi za usluge 11.000,00     
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 6.000,00     
3234 Komunalne usluge 5.000,00     

          

  
Program 02: Izgradnja objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture 220.200,00 495.000,00 320.000,00 

  Kapitalni projekt 01: Asfaltiranje nerazvrstanih cesta 220.200,00 495.000,00 320.000,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 220.200,00 495.000,00 320.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 220.200,00 495.000,00 320.000,00 
421 Građevinski objekti 220.200,00     

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 220.200,00     
          
  Program 03: Uređenje i održavaje objekata 60.000,00 40.000,00 50.000,00 

  Aktivnosti 01: Uređenje parkirališa kod groblja u 50.000,00 40.000,00 50.000,00 
3 Rashodi poslovaja 50.000,00 40.000,00 50.000,00 

32 Materijalni rashodi 50.000,00 40.000,00 50.000,00 
323 Rashodi za usluge 50.000,00     

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 50.000,00     
          
  Aktivnost 02: Postavljenje žlijebova na crkvi u Imbriovcu 10.000,00 0,00 0,00 

3 Rashodi poslovaja 10.000,00     
32 Materijalni rashodi 10.000,00     

323 Rashodi za usluge 10.000,00     
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 10.000,00     

          
  Program 04: Program zaštite okoliša 5.000,00 8.000,00 2.753.000,00 
  Aktivnost 01: Higijeničarska služba 5.000,00 3.000,00 3.000,00 

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 3.000,00 3.000,00 
32 Materijalni rashodi 5.000,00 3.000,00 3.000,00 

323 Rashodi za usluge 5.000,00     
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 5.000,00     

          
  Kapitalni projekt 01: Sanacija odlagališta otpada 0,00 5.000,00 2.750.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 5.000,00 2.750.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 5.000,00 2.750.000,00 

421 Građevinski objekti 0,00     
4214 Ostali građevinski objekti 0,00     

          

  GLAVA 04: Predškolski odgoj i osnovnoškolsko 318.300,00 425.000,00 430.000,00 
  Funkcijska klasifikacija 09 - Obrazovanje       
  Program 01: Program predškolskog odgoja 260.000,00 410.000,00 415.000,00 

 Aktivnost 01: Predškolski odgoj 250.000,00 260.000,00 265.000,00 
3 Rashodi poslovanja 250.000,00 260.000,00 265.000,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 250.000,00 260.000,00 265.000,00 
363 Pomoći unutar općeg proračuna 250.000,00     

3631 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna 250.000,00     
  Kapitalni projekt: Dovršetak izgradnje dječjeg vrtića 10.000,00 150.000,00 150.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 150.000,00 150.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 150.000,00 150.000,00 

421 Građevinski objekti 10.000,00     
4212 Poslovni objekti 10.000,00     

          
  Program 02: Osnovno školstvo 58.300,00 15.000,00 15.000,00 
  Aktivnost 01: Poboljšanje uvjeta školovanja 58.300,00 15.000,00 15.000,00 

3 Rashodi poslovanja 58.300,00 15.000,00 15.000,00 
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 58.300,00 15.000,00 15.000,00 



31.prosinca 2012.                  “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”         Broj 16   -  Stranica 1761  

 

363 Pomoći unutar općeg proračuna 58.300,00     
3631 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna 58.300,00     

          
  GLAVA 05: Javne potrebe i usluge u zdravstvu 42.500,00 36.000,00 23.000,00 
  Funkcijska klasifikacija       
  Program 01: Dodatne usluge u zdravstvu i preventiva 42.500,00 36.000,00 23.000,00 
  Aktivnost 01: Deratizacija i dezinsekcija 15.500,00 14.000,00 14.000,00 

3 Rashodi poslovanja 15.500,00 14.000,00 14.000,00 
32 Materijalni rashodi 15.500,00 14.000,00 14.000,00 

323 Rashodi za usluge 15.500,00     
3234 Komunalne usluge 15.500,00     

          
  Aktivnost 02: Sufinanciranje cijepiva protiv HPV - virusa 27.000,00 22.000,00 9.000,00 

3 Rashodi poslovanja 27.000,00 22.000,00 9.000,00 

37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge nak. 27.000,00 22.000,00 9.000,00 

372 Naknade građanima i kućanstvima iz proračuna  27.000,00     
3722 Naknade građanima i kućanstvima iz proračuna  27.000,00     

          
  GLAVA 06: Programska djelatnost kulture 48.000,00 45.000,00 45.000,00 
  Funkcijska klasifikacija 08: Rekreacija, kultura, religija       
  Program 01: Program javnih potreba u kulturi 48.000,00 45.000,00 45.000,00 
  Aktivnost: Redovna djelatnost udruga i društava u kulturi 48.000,00 45.000,00 45.000,00 

3 Rashodi poslovanja 48.000,00 45.000,00 45.000,00 
38 Ostali rashodi 48.000,00 45.000,00 45.000,00 

381 Tekuće donacije 48.000,00     
3811 Tekuće donacije u novcu 48.000,00     

          
  GLAVA 07: Programska djelatnost športa 90.000,00 90.000,00 95.000,00 
  Funkcijska klasifikacija 08: Rekreacija kultura, religija       
  Program 01: Program javnih potreba u športu 90.000,00 90.000,00 95.000,00 
  Aktivnost 01: Djelatnost športskih društava 90.000,00 90.000,00 95.000,00 

3 Rashodi poslovanja 90.000,00 90.000,00 95.000,00 

38 Ostali rashodi 90.000,00 90.000,00 95.000,00 
381 Tekuće donacije 90.000,00     

3811 Tekuće donacije u novcu 90.000,00     
          
  GLAVA 08: Programska djelatnost socijalne skrbi 125.400,00 123.400,00 126.400,00 
  Funkcijska klasifikacija 10 - socijalna zaštita       
  Program 01: Program socijalne skrbi  125.400,00 123.400,00 126.400,00 
  Aktivnost 01: Financiranje troškova gerontodomačice 19.200,00 19.200,00 19.200,00 

3 Rashodi poslovanja 19.200,00 19.200,00 19.200,00 

37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
dr. naknade 19.200,00 19.200,00 19.200,00 

372 Naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 19.200,00     
3722 Naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 19.200,00     

          
 Aktivnost 02: Pomoć za ogrijev 16.200,00 17.000,00 17.000,00 

3 Rashodi poslovanja 16.200,00 17.000,00 17.000,00 

37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge nak. 16.200,00 17.000,00 17.000,00 

372 Naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 16.200,00     
3722 Naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 16.200,00     

          

  
Aktivnost 03: Sufinanciranje prehrane učenika slabijeg 
imovnog stanja 16.100,00 13.200,00 13.200,00 

3 Rashodi poslovanja 16.100,00 13.200,00 13.200,00 

37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
dr. naknade 16.100,00 13.200,00 13.200,00 

372 Naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 16.100,00     
3722 Naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 16.100,00     

          

  
Aktivnost 04: Potpore roditeljima određenih kat. za 
boravak djece u vrt 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 20.000,00 20.000,00 



Stranica 1762  -  Broj 16               “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            31. prosinca 2012. 

 

37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
dr. naknade 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

372 Naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 20.000,00     
3722 Naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 20.000,00     

          
  Aktivnost 05: Nabava dječjih darova 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

3 Rashodi poslovanja 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
dr. naknade 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

372 Naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 7.000,00     
3722 Naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 7.000,00     

          
  Aktivnost 06: Naknada za novorođeno dijete 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
dr. naknade 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

372 Naknade građanima i kućanstvima iz proračuna  10.000,00     
3721 Porodiljne naknade i oprema za novorođenčad 10.000,00     

     
 Aktivnost 07: Ostale naknade iz proračuna u naravi 15.000,00 15.000,00 18.000,00 

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 15.000,00 18.000,00 

37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
dr. naknade 15.000,00 15.000,00 18.000,00 

372 Naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 15.000,00     
3722 Naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 15.000,00     

          
  Aktivnost 08: Humanitarna skrb kroz udruge građana 21.900,00 22.000,00 22.000,00 

3 Rashodi poslovanja 21.900,00 22.000,00 22.000,00 
38 ostali rashodi 21.900,00 22.000,00 22.000,00 

381 Tekuće donacije 21.900,00     
3811 Tekuće donacije u novcu - UHDDR "Miroslav Gašparić" 3.000,00     

3811 
Tekuće donacije u novcu - Udruga slijepih Koprivničko-
križevačke žup. 2.800,00     

3811 
Tekuće donacije u novcu - Udruga invalika Koprivničko-
križevačke žup. 2.000,00     

3811 
Tekuće donacije u novcu - Gradsko društvo Crvenog križa 
Koprivnica 9.100,00     

3811 Tekuće donacije - Udruga umirovljenika 5.000,00     
          

  
GLAVA 09: Povrat sredstava dobivenih od fona za 
sanaciju smetlišta 160.000,00 0,00 0,00 

9 Vlastiti izvori 160.000,00     
91 Vlastiti izvori i ispravak vlasttih izvora 160.000,00     

911 Vlastiti izvori 160.000,00     
9111 Vlastti izvori iz proračuna 160.000,00     

          
  UKUPNO RASHODI I IZDACI 2.189.000,00 2.225.000,00 4.870.000,00 

Članak 4. 
     

 Plan razvojnih programa, koji čine planirani 
rashodi Proračuna za nefinancijsku imovinu 
(investicije), nalazi se u prilogu i sastavni je dio 
Proračuna.  
    

Članak 5. 
     

 Ovaj Proračun objavit će se u "Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije", a stupa na 
snagu 1. siječnja 2013. godine.     
     

OPĆINSKO VIJEĆE  
OPĆINE ĐELEKOVEC 

     
KLASA: 400-08/12-01/01     
URBROJ: 2137/05-12-1     
Đelekovec,  27. prosinca 2012.             
 
 

PREDSJEDNIK: 
Srečko Đureta, v.r. 

 
18. 
 Na temelju članka 14. Zakona o proračunu 
(«Narodne novine» broj 87/08. i 136/12) i članka 31. 
Statuta Općine Đelekovec («Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije» broj 9/09), 
Općinsko vijeće Općine Đelekovec na 31. sjednici 
održanoj 27. prosinca 2012. donijelo je 
 

ODLUKU 
o izvršavanju Proračuna Općine Đelekovec  

za 2013. godinu 
 

Članak 1. 
 
 Odlukom o izvršavanju Proračuna Općine  



31.prosinca 2012.                  “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”         Broj 16   -  Stranica 1763  

 

Đelekovec za 2013. godinu (u daljnjem tekstu: 
Odluka) uređuje se struktura prihoda i primitaka, te 
rashoda i izdataka Proračuna Općine Đelekovec za 
2013. godinu (u daljnjem tekstu: Proračun), njegovo 
izvršavanje, upravljanje financijskom i nefinancijskom 
imovinom, prava i obveze korisnika proračunskih 
sredstava, pojedine ovlasti općinskog načelnika 
Općine Đelekovec (u daljnjem tekstu: općinski 
načelnik) u izvršavanju Proračuna, te druga pitanja u 
izvršavanju Proračuna. 
 

Članak 2. 
 
 Proračun se sastoji od Općeg i Posebnog 
dijela, te Plana razvojnih programa. 
 Opći dio Proračuna čini Račun prihoda i 
rashoda i Račun financiranja. 
 Posebni dio Proračuna sastoji se od plana 
rashoda i izdataka proračunskih korisnika 
raspoređenih u tekuće i razvojne programe za 2013. 
godinu, po proračunskim klasifikacijama. 
 Plan razvojnih programa obuhvaća ciljeve i 
prioritete razvoja povezane s programskom i 
organizacijskom klasifikacijom proračuna. 
 

Članak 3. 
 
 U postupku izvršavanja Proračuna, korisnik 
proračunskih sredstava (u daljnjem tekstu: korisnik) 
ima ovlaštenja i obveze utvrđene ovom Odlukom. 
 Sredstva u Proračunu osiguravaju se 
korisnicima  koji su u njegovom Posebnom dijelu 
određeni za nositelje razdjela, po utvrđenim 
programima. 
 Sredstva Proračuna smiju se koristiti samo za 
namjene utvrđene posebnim zakonima i odlukama 
Općine Đelekovec (u daljnjem tekstu: Općina), u 
visini sredstava određenih Proračunom. 
 

Članak 4. 
 
 Proračun se izvršava na temelju tromjesečnih 
planova i mjesečnih potreba korisnika. 
 Korisnici smiju preuzimati obveze najviše do 
visine sredstava osiguranih u Proračunu, ako je 
njihovo izvršavanje usklađeno s mjesečnim 
planovima i raspoloživim sredstvima Proračuna. 
 Korisnik je dužan općinskom načelniku 
dostavljati tromjesečne financijske planove za 
izvršenje Proračuna 15 dana prije početka 
tromjesečja, a mjesečne planove do 15. dana u 
tekućem mjesecu po stavkama utvrđenim 
tromjesečnim financijskim planom. 

 
Članak 5. 

 
 Korisnik smije preuzimati obveze za koja su 
sredstva namjenski osigurana u Posebnom dijelu 
Proračuna, ako je njihovo plaćanje usklađeno s 
tromjesečnim planom za izvršavanje Proračuna. 
 Iznimno, zbog neusklađenih priliva sredstava u 
Proračun, s tromjesečnim planom rashoda, općinski 
načelnik može izmijeniti dinamiku doznake sredstava 
pojedinim korisnicima. 

 

 Dodjela sredstava korisnicima za nabavu 
nefinancijske imovine vršit će se na temelju 
dostavljene dokumentacije (ugovora, računa, 
ovjerenih privremenih ili okončanih situacija). 
 

Članak 6. 
 
 Vlastiti prihodi korisnika planiraju se u 
njegovom financijskom planu, ali se iskazuju i 
konsolidiraju u Proračunu prilikom predaje financijskih 
izvješća o Konsolidiranom proračunu, a ostaju na 
računu korisnika. 
 

Članak 7. 
 
 Korisnik je dužan dostavljati financijska 
izvješća u rokovima propisanim Pravilnikom o 
financijskom izvještavanju u proračunskom 
računovodstvu («Narodne novine» broj 32/11). 
 Korisnik je dužan u roku od 10 dana po isteku 
tromjesečja dostaviti općinskom načelniku izvještaj o 
stvarno utrošenim sredstvima za pojedine namjene 
koje je financirala Općina. 
 Korisnik je odgovoran za točnost i ispravnost 
svojih financijskih izvještaja. 

 
Članak 8. 

 
 Korisnik smije proračunska sredstva koristiti 
samo za namjene koje su određene Proračunom i to 
do visine utvrđene u njegovom Posebnom dijelu. 
 Korisnik mora sredstva koristiti štedljivo i u 
skladu s propisima o korištenju, odnosno 
raspolaganju tim sredstvima. 
 Nadzor nad korištenjem sredstava i 
izvršavanjem Proračuna obavlja općinski načelnik. 
 

Članak 9. 
  
 Za planiranje i izvršavanje Proračuna sukladno 
članka 13. Zakon o Proračunu, općinski načelnik 
odgovoran je Općinskom vijeću Općine Đelekovec (u 
daljnjem tekstu: Općinsko vijeće) o čemu ga 
izvještava na zakonom propisani način. 
 

Članak 10. 
 
 Sredstva Proračunske zalihe koriste se za 
hitne, nepredviđene i druge namjene utvrđene 
člankom 56. Zakon o proračunu. 
 Sredstva Proračunske zalihe iznose 4.000,00 
kuna. 
 Sredstva Proračunske zalihe raspoređuje 
općinski načelnik. 
 Općinski načelnik obvezan je polugodišnje 
izvijestiti Općinsko vijeće o korištenju sredstava 
Proračunske zalihe. 
 

Članak 11. 
 
 Proračunska sredstva mogu se preraspodijeliti 
na proračunskim stavkama kod korisnika ili između 
korisnika do 5% rashoda i izdataka na stavci koja se 
umanjuje. 



Stranica 1764  -  Broj 16               “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            31. prosinca 2012. 

 

 Odluku o preraspodjeli sredstava iz stavka 1. 
ovoga članka donosi općinski načelnik. 
 Općinski načelnik izvještava Općinsko vijeće o 
preraspodjelama u roku od šest  mjeseci od 
donošenja Odluke iz stavka 2. ovoga članka. 
 

Članak 12. 
 
 Općinski načelnik rasporedit će sredstva 
Proračuna, koja nisu programima, tekućim ili 
kapitalnim projektima raspoređena korisnicima 
(tekuće i kapitalne pomoći i slično). 
 Tekuće donacije-sponzorstva rasporedit će 
općinski načelnik. 
 

Članak 13. 
 

 Ova Odluka  objavit će se u «Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije», a stupa 
na snagu 1. siječnja 2013. godine. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE  
OPĆINE ĐELEKOVEC 

 
KLASA: 400-08/12-01/01     
URBROJ: 2137/05-12-3 
Đelekovec, 27. prosinca 2012. 
 

PREDSJEDNIK: 
Srečko Đureta, v.r. 

 
19. 
 Na temelju članka 43. i 45. Zakona o 
vatrogastvu (Narodne novine“ broj 106/99, 117/01, 
36/02, 96/03, 139/04. – pročišćeni tekst, 174/04, 
38/09. i 80/10), članka 28. stavka 1. podstavka 2. 
Zakona o zaštiti i spašavanju („Narodne novine“ broj 
174/04, 79/07, 38/09. i 127/10) i članka 31. Statuta 
Općine Đelekovec („Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije“ broj 9/09), Općinsko vijeće 
Općine Đelekovec na 31. sjednici održanoj 27. 
prosinca 2012. donijelo je 
 

PROGRAM 
 o izmjeni Programa javnih potreba 

u protupožarnoj i civilnoj zaštiti na području 
Općine Đelekovec u 2012. godini 

 
I. 

  
 U Programu javnih potreba u protupožarnoj i 
civilnoj zaštiti na području Općine Đelekovec u 2012. 
godini („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije“ broj 14/11) (u daljnjem tekstu: Program)  
točka  II. mijenja se i glasi: 
 
 „Novčana sredstva predviđena Proračunom 
Općine Đelekovec za 2012. godinu (u daljnjem 
tekstu: Proračun) za rad Dobrovoljnih vatrogasnih 
društava i Civilne zaštite na području Općine iznose 
89.400,00 kuna, a utrošit će se na redovnu djelatnost 
Dobrovoljnih vatrogasnih društava, kupnju opreme i 
registraciju vatrogasnih vozila, za izradu Plana zaštite 
od požara te za Civilnu zaštitu. 
 

 Novčana sredstva uplaćivat će se na žiro-
računa korisnika putem doznaka, te se raspoređuju 
kako slijedi: 

1. Dobrovoljnom vatrogasnom društvu Đelekovec 
u svoti                        43.600,00  kuna, 

2. Dobrovoljnom vatrogasnom društvu Imbriovec 
u svoti                         21.800,00  kuna, 

3. Za izradu Plana zaštite od požara u svoti                                      
            20.000,00  kuna, 

4. Civilnoj zaštiti u svoti        4.000,00   kuna.“. 
                                       

II. 
 
 Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u „Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije“. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE ĐELEKOVEC 

 
KLASA: 214-01/11-01/06 
URBROJ: 2137/05-12-1 
Đelekovec, 27. prosinca 2012. 
 

PREDSJEDNIK: 
Srečko Đureta, v.r. 

 
20. 
 Na temelju članka 30. stavka 4. Zakon o 
komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj 
36/95, 70/97, 128//99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03. - 
pročišćeni tekst, 82/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 
49/11, 84/11. i 90/11) i članka 31. Statuta Općine 
Đelekovec („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije“ broj 9/09), Općinsko vijeće Općine 
Đelekovec na 31.  sjednici održanoj 27. prosinca 
2012. donijelo je 
 

PROGRAM 
 o izmjenama Programa gradnje objekata i 

uređaja komunalne 
 infrastrukture na području Općine Đelekovec u 

2012. godini 
 

I. 
 

 U Programu gradnje objekata i uređaja 
komunalne infrastrukture na području Općine 
Đelekovec u 2011. godini („Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije“ broj 14/11) (u 
daljnjem tekstu: Program) točka II. mijenja se i glasi: 
 „Gradnja objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture te nabava opreme i predviđeni troškovi 
iz točka I. ovog Programa utvrđuju se za slijedeće 
djelatnosti komunalne infrastrukture: 

− nerazvrstane ceste. 
 

II. 
 
 U točki III., točki 1. podtočki 1.1. brojka 
„360.000,00“ zamjenjuje se brojkom „174.674,05“. 
 U istoj točki, točka 2. i podtočka 2.1. brišu se. 
U istoj točki brojka „360.000,00“ zamjenjuje se 
brojkom „174.674,05“. 
 
 

                              



31.prosinca 2012.                  “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”         Broj 16   -  Stranica 1765  

 

III. 
 
 Točka V. mijenja se i glasi: 
 „Za financiranje ostvarivanja utvrđenog 
Programa procijenjenim troškovima utvrđuju se  
financijska sredstva prema izvorima u slijedećim 
svotama: 

− iz Proračuna Općine Đelekovec za 2012. 
godinu (u daljnjem tekstu: Proračun)    
            98.874,05  kuna, 

− iz Proračuna Koprivničko-križevačke županije                                    
                      75.800,00 kuna, 

 UKUPNO:                           174.674,05 kuna“.
                 

IV. 
 
 Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u „Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije“.  
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE ĐELEKOVEC 

 
KLASA: 363-02/11-01/10 
URBROJ: 2137/05-12-1 
Đelekovec, 27. prosinca 2012. 

                                                                                                                     
PREDSJEDNIK: 

Srečko Đureta, v.r. 
 

21. 
 Na temelju članka 28. Zakona o komunalnom 
gospodarstvu („Narodne novine“ broj 36/95, 70/97, 
128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03. – pročišćeni 
tekst, 82/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 
84/11 i 90/11) i članka 31. Statuta Općine Đelekovec 
(„Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ 
broj 9/09), Općinsko vijeće Općine Đelekovec na 31. 
sjednici održanoj 27. prosinca 2012. donijelo je 
 

PROGRAM 
 o izmjeni Programa održavanja komunalne 

infrastrukture 
 na području Općine Đelekovec u 2012. godini 

 
I. 

  
 U Programu održavanja komunalne 
infrastrukture na području Općine Đelekovec u 2012. 
godini („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije“ broj 14/11) (u daljnjem tekstu: Program)  
točka  II. mijenja se i glasi: 
 „U 2012. godini iz sredstava komunalne 
naknade i Proračuna financirat će se održavanje 
komunalne infrastrukture u ukupnoj svoti 116.000,00 
kuna, i to: 
 
1. Održavanje javnih površina i groblja u svoti 

32.000,00 kuna: 
− košnja trave prema potrebi, odvoz smeća po 

potrebi, održavanje zelenila i  zamjena 
dotrajalih sadnica, održavanje klupa za odmor, 
te čišćenje autobusnih  stajališta u svoti  
                      32.000,00 kuna. 

 
 
 

2. Održavanje nerazvrstanih cesta u svoti 
30.000,00 kuna: 
− tekuće održavanje nerazvrstanih cesta, 

obuhvaća nasipavanje šljunkom i  razgrtanje 
grederom po potrebi u svoti     20.000,00 kuna, 

− čišćenje snijega po nerazvrstanim cestama u 
svoti                                          10.000,00 kuna. 

3. Održavanje javne rasvjete u svoti 54.000,00 
kuna: 
− popravak i zamjena rasvjetnih tijela u svoti   

               12.000,00 kuna, 
− podmirivanje troškove električne energije za 

javnu rasvjetu u svoti        42.000,00 kuna.“. 
 

II.  
 
 Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u „Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije“. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE ĐELEKOVEC 

 
KLASA: 363-02/11-01/09 
URBROJ: 2137/05-12-1 
Đelekovec, 27. prosinca 2012. 

                     
PREDSJEDNIK: 

Srečko Đureta, v.r. 
 

22. 
 Na temelju članka 48. Zakona o predškolskom 
odgoju („Narodne novine“ broj 10/97.  i 107/07) i 
članka 31. Statuta Općine Đelekovec („Službeni 
glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 9/09), 
Općinsko vijeće Općine Đelekovec na 31. sjednici 
održanoj 27. prosinca 2012. donijelo je 
 

PROGRAM 
 o izmjeni Programa javnih potreba 

u djelatnosti predškolskog odgoja na području 
Općine Đelekovec u 2012. godini 

 
I. 

  
 U Programu javnih potreba u djelatnosti 
predškolskog odgoja na području Općine Đelekovec 
u 2012. godini („Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije“ broj 14/11) (u daljnjem tekstu: 
Program)  točki  IV. mijenja se i glasi: 
 
 „Za ostvarivanje javnih potreba iz točke II. ovog 
Programa planiraju se sredstva u Proračunu u 
ukupnoj svoti 346.500,00 kuna, te se raspoređuju: 

− za potrebe Dječjeg vrtića „Vrapčić“ Drnje, 
podružnice „Iskrica“ Đelekovec 

            258.500,00 kuna,               
− za završetak izgradnje zgrade dječjeg vrtića  

           88.000,00 kuna.“ 
  

II. 
 
 Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u „Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije“. 
 
 
 



Stranica 1766  -  Broj 16               “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            31. prosinca 2012. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE ĐELEKOVEC 

 
KLASA: 601-04/11-01/01 
URBROJ: 2137/05-12-1 
Đelekovec, 27. prosinca 2012. 

            
PREDSJEDNIK: 

Srečko Đureta, v.r. 
 

23. 
 Na temelju članka 65. stavka 3. Zakona o 
šumama („Narodne novine“ broj 140/05, 82/06, 
129/08, 80/10. i 124/10) i članka 46. Statuta Općine 
Đelekovec („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije“ broj 9/09), Općinsko vijeće Općine 
Đelekovec na 31. sjednici održanoj 27. prosinca 
2012. donijelo je 
 

PROGRAM  
utroška sredstava šumskog doprinosa  

na području Općine Đelekovec u 2012. godini 
 

I. 
 
 Programom utroška sredstava šumskog 
doprinosa na području Općine Đelekovec u 2012. 
godini (u daljnjem tekstu: Program), određuje se 
sufinanciranje rekonstrukcije nerazvrstanih cesta u 
skladu sa Programom gradnje objekata i uređaja 
komunalne infrastrukture na području Općine 
Đelekovec u 2012. godini. 
 

II. 
 
 Program obuhvaća sufinanciranje izrade 
projektne dokumentacije za rekonstrukciju 
nerazvrstanih cesta u svoti 750,00 kuna. 
 

III. 
 
 Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u „Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije“. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE ĐELEKOVEC 

 
KLASA: 321-11/12-01/06 
URBROJ: 2137/05-12-1 
Đelekovec, 27. prosinca 2012. 
 

PREDSJEDNIK: 
Srečko Đureta, v.r. 

 
24. 
 Na temelju članka 30. stavka 4. Zakona o 
komunalnom gospodarstvu («Narodne novine» broj 
36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03. - 
pročišćeni tekst, 82/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 
49/11, 84/11. i 90/11) i članka 31. Statuta Općine 
Đelekovec («Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije» broj 9/09), Općinsko vijeće Općine 
Đelekovec na 31. sjednici održanoj 27. prosinca 
2012. donijelo je 
 

 

P R O G R A M 
gradnje objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture 
 na području Općine Đelekovec u 2013. godini  

 
A. OPĆI DIO 
 

I. 
 
 Programom gradnje objekata i uređaja 
komunalne infrastrukture na području Općine 
Đelekovec u 2013. godini (u daljnjem tekstu: 
Program) utvrđuje se gradnja objekata i uređaja 
komunalne infrastrukture na području Općine 
Đelekovec (u daljnjem tekstu: Općina), opis poslova s 
procjenom troškova za gradnju pojedinih objekata i 
uređaja, za nabavu opreme te financijska sredstva 
potrebna za ostvarivanje Programa s naznakom 
izvora financiranja.  
 

II. 
 
 Gradnja objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture te nabava opreme i predviđeni troškovi 
iz točke I. ovog Programa utvrđuju se za sljedeće 
djelatnosti komunalne infrastrukture: 

-  nerazvrstane ceste. 
 

B. PROGRAMIRANI POSLOVI I PROCJENA 
TROŠKOVA 
 

III. 
 

 Programiranje poslova gradnje objekata i 
uređaja komunalne infrastrukture, te nabava opreme i 
predviđeni troškovi, utvrđuju se za zajedničku 
pripremu zemljišta za izgradnju komunalnih objekata i 
uređaja, kao i rješavanje imovinsko-pravnih odnosa, 
ishođenje građevinskih dozvola, nadzora, 
nepredviđenih troškova i drugog te za nabavu 
kapitalnih sredstava (izgradnja) prema vrstama za 
pojedine objekte. 
 
NERAZVRSTANE CESTE 
Asfaltiranje nerazvrstanih cesta u Općini Đelekovec                           
           220.200,00  kuna.                           
UKUPNO:           220.200,00 kuna.
                        

IV. 
 

U postupku odabira izvođača radova 
objekata i uređaja komunalne infrastrukture 
predviđenih programiranim poslovima i procjenom 
troškova primjenjuju se odredbe Zakona o javnoj 
nabavi („Narodne novine“  broj 110/07. i 125/08). 

 
C. FINANCIRANJE OSTVARIVANJA PROGRAMA 
 

V. 
 

 Za financiranje ostvarivanja utvrđenog 
Programa procijenjenim troškovima utvrđuju se 
financijska sredstva prema izvorima u sljedećim 
svotama: 
 
 



31.prosinca 2012.                  “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”         Broj 16   -  Stranica 1767  

 

1. iz Proračuna Općine Đelekovec za 2013. 
godinu  (u daljnjem tekstu: Proračun)   
                      20.200,00 kuna, 

2. iz Proračuna Koprivničko-križevačke županije                              
           200.000,00 kuna, 

UKUPNO:          220.200,00 kuna.
                    

VI. 
 

 Visina predviđenih troškova i iskaz financijskih 
sredstava prema izvorima za ostvarivanje Programa 
mogu se tijekom programiranog razdoblja mijenjati 
sukladno osiguranim sredstvima u Proračunu i 
pribavljenim podacima glede utvrđivanja visine cijena. 
 

VII. 
 
 Dinamiku radova na izvršenju ovog Programa 
utvrdit će Općinsko vijeće Općine Đelekovec. 
 
D. ZAVRŠNA ODREDBA 
 

VIII. 
 

 Ovaj Program objavit će se u «Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije», a stupa 
na snagu 1. siječnja 2013. godine. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE ĐELEKOVEC 

 
KLASA: 363-02/12-01/09 
URBROJ: 2137/05-12-1 
Đelekovec, 27. prosinca 2012. 

                                                        
PREDSJEDNIK: 

Srečko Đureta, v.r. 
 

25. 
 Na temelju članaka 43. i 45. Zakona o 
vatrogastvu («Narodne novine» broj 106/99, 117/01, 
36/02, 96/03, 139/04. – pročišćeni tekst, 174/04, 
38/09. i 80/10), članka 28. stavka 1. podstavka 2. 
Zakona o zaštiti i spašavanju („Narodne novine“ broj 
174/04, 79/07, 38/09. i 127/10) i članka 31. Statuta 
Općine Đelekovec («Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije» broj 9/09), Općinsko vijeće 
Općine Đelekovec na 31. sjednici održanoj 27. 
prosinca 2012. donijelo je 
 

PROGRAM 
javnih potreba u protupožarnoj i civilnoj zaštiti na 

području  
Općine Đelekovec u 2013. godini 

 
I. 

 
 Program javnih potreba u protupožarnoj i 
civilnoj zaštiti na području Općine Đelekovec u 2013. 
godini (u daljnjem tekstu: Program) ostvarivat će se 
putem Vatrogasnih društava i Civilne zaštite na 
području Općine Đelekovec (u daljnjem tekstu: 
Općina). 
 
 

II. 
  
 Novčana sredstva predviđena Proračunom 
Općine Đelekovec za 2013. godinu (u daljnjem 
tekstu: Proračun) za rad Dobrovoljnih vatrogasnih 
društava i Civilne zaštite na području Općine iznose  
87.000,00 kuna, a utrošit će se na redovnu djelatnost 
Dobrovoljnih vatrogasnih društava: kupnju opreme, 
registraciju vatrogasnih vozila, za izradu Plana zaštite 
od požara te za Civilnu zaštitu. 
 Novčana sredstva uplaćivat će se na žiro-
račune korisnika putem doznaka, te se raspoređuju 
kako slijedi: 

1. Dobrovoljnom vatrogasnom društvu Đelekovec 
u svoti                           44. 000,00 kuna,  

2. Dobrovoljnom vatrogasnom društvu Imbriovec 
u svoti                              21.000,00  kuna, 

3. Za izradu Plana zaštite od požara u svoti                                           
            18.000,00  kuna, 

4. Civilnoj zaštiti u svoti            4.000,00  kuna. 
                                                                          

III. 
 
 Ukoliko se stavke iz Programa neće moći 
realizirati ili se realiziraju u manjem opsegu, općinski 
načelnik Općine Đelekovec može izvršiti 
preraspodjelu stavki u okviru ukupne svote, s tim da 
preraspodjela ne može biti veća od 5% sredstava 
utvrđenih na stavci koja se umanjuje. 
 

IV. 
 
 Ovaj Program objavit će se u «Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije», a stupa 
na snagu 1. siječnja 2013. godine. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE ĐELEKOVEC 

 
KLASA: 214-01/12-01/07 
URBROJ: 2137/05-12-1 
Đelekovec, 27. prosinca 2012. 
 

PREDSJEDNIK: 
Srečko Đureta, v.r.  

 
26. 
 Na temelju članka 28. Zakona o komunalnom 
gospodarstvu («Narodne novine» broj 36/95, 70/97, 
128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03. - pročišćeni 
tekst, 82/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 
84/11. i 90/11) i članka 31. Statuta Općine Đelekovec 
(«Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije» 
broj 9/09), Općinsko vijeće Općine Đelekovec na 31. 
sjednici održanoj 27. prosinca 2012. donijelo je 
 

P R O G R A M 
održavanja komunalne infrastrukture na 

području Općine Đelekovec u 2013. godini 
 

I. 
 
 Programom održavan ja  komuna lne 
infrastrukture na području Općine Đelekovec u 2013.  



Stranica 1768  -  Broj 16               “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            31. prosinca 2012. 

 

godini (u daljnjem tekstu: Program) utvrđuje se 
program radova na održavanju komunalne 
infrastrukture za komunalne djelatnosti koje se 
financiraju iz komunalne naknade i Proračuna Općine 
Đelekovec za 2013. godini (u daljnjem tekstu: 
Proračun). 
 

II. 
 

 U 2013. godini iz sredstava komunalne 
naknade i Proračuna financirat će se održavanje 
komunalne infrastrukture u ukupnoj svoti 158.000,00  
kuna, i to: 
 
1. Održavanje javnih površina i groblja u svoti 

73.000,00 kuna i to: 
− košnja trave prema potrebi, održavanje zelenila 

te zamjena dotrajalih sadnica, održavanje 
klupa za odmor, čišćenje autobusnih stajališta, 
odvoz smeća prema potrebi u svoti               
             23.000,00 kuna, 

− uređenje parkirališta kod groblja u svoti  
                      50.000,00 kuna. 

2. Održavanje nerazvrstanih cesta u svoti  
30.000,00 kuna i to: 
− tekuće održavanje nerazvrstanih cesta 

obuhvaća nasipavanje šljunkom i razgrtanje 
grederom po potrebi  u svoti  20.000,00 kuna, 

− čišćenje snijega po nerazvrstanim cestama u 
svoti              10.000,00 kuna. 

3. Javna rasvjeta u svoti  55.000,00 kuna i to: 
− održavanje javne rasvjete, popravak i zamjena 

rasvjetnih tijela u svoti            15.000,00 kuna, 
− podmirivanje troškova električne energije za 

javnu rasvjetu u svoti            40.000,00 kuna. 
  

III. 
 
 Poslove iz ovog Programa obavljat će fizičke i 
pravne osobe na temelju Ugovora, a održavanje 
javnih zelenih površina komunalni radnik Općine 
Đelekovec. 
 

IV. 
 
 Dinamiku radova na izvršenju ovog Programa 
utvrđivat će Općinsko vijeće Općine Đelekovec. 
 

V. 
 
 Ovaj Program objavit će se u «Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije», a stupa 
na snagu 1. siječnja 2013. godine. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE  
OPĆINE ĐELEKOVEC 

 
KLASA: 363-02/12-01/08 
URBROJ: 2137/05-12-1 
Đelekovec, 27. prosinca 2012. 
 

PREDSJEDNIK: 
Srečko Đureta, v.r. 

27. 
 Na temelju članka 48. Zakona o predškolskom 
odgoju i naobrazbi («Narodne novine» broj 10/97. i 
107/07) i članka 31. Statuta Općine Đelekovec 
(«Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije» 
broj 9/09), Općinsko vijeće Općine Đelekovec na 31. 
sjednici održanoj 27. prosinca 2012. donijelo je 
 

P R O G R A M 
javnih potreba  u djelatnosti predškolskog odgoja  

na području Općine Đelekovec u 2013. godini 
 

I. 
 
 Programom javnih potreba u djelatnosti 
predškolskog odgoja na području Općine Đelekovec 
u 2013. godini (u daljnjem tekstu: Program) utvrđuju 
se oblici i način provođenja predškolskog odgoja koji 
će se financirati iz Proračuna Općine Đelekovec za 
2013. godinu (u daljnjem tekstu: Proračun).  
 

II. 
 
 Na osnovi elemenata standarda društvene 
brige o djeci predškolske dobi, javne potrebe u 
predškolskom odgoju ostvarivat će se: 

− sufinanciranjem boravka djece u dječjem 
vrtiću, 

− osiguranjem potrebnog prostora i sredstava za 
ostvarenje Programa. 

 
III. 

 
 Na području Općine Đelekovec potrebe iz 
točke II. ovog Programa ostvaruju se preko Dječjeg 
vrtića «Vrapčić» Drnje, podružnica «Iskrica» 
Đelekovec. 
 

IV. 
 
 Za ostvarivanje javnih potreba iz točke II. ovog 
Programa planiraju se sredstva u Proračunu u 
ukupnoj svoti  260.000,00 kuna,  te se raspoređuju: 

− za potrebe Dječjeg vrtića «Vrapčić» Drnje, 
podružnica «Iskrica» Đelekovec                 
                             250.000,00 kuna, 

− za završetak izgradnje zgrade dječjeg vrtića                                     
             10.000,00 kuna. 

 
V. 

 
 Ovaj Program objavit će se u «Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije», a stupa 
na snagu 1. siječnja 2013. godine. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE ĐELEKOVEC 

 
KLASA: 601-04/12-01/04 
URBROJ: 2137/05-12-1 
Đelekovec, 27. prosinca 2012. 
 

PREDSJEDNIK: 
Srečko Đureta, v.r. 



31.prosinca 2012.                  “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”         Broj 16   -  Stranica 1769  

 

28. 
 Na temelju članka 1. i 9a. Zakona o 
financiranju javnih potreba u kulturi («Narodne 
novine» broj 47/90, 27/93. i 38/09) i članka 31. 
Statuta Općine Đelekovec («Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije» broj 9/09), 
Općinsko vijeće Općine Đelekovec na 31. sjednici 
održanoj 27. prosinca 2012. donijelo je 
 

P R O G R A M 
javnih potreba u kulturi na području 

Općine Đelekovec u 2013. godini 
 

I. 
 
 Programom javnih potreba u kulturi na 
području Općine Đelekovec u 2013. godini (u 
daljnjem tekstu: Program) utvrđuju se aktivnosti i 
djelatnosti u kulturi koje će se financirati iz Proračuna 
Općine Đelekovec za 2013. godinu (u daljnjem 
tekstu: Proračun). 
 

II. 
 
 Javne potrebe u kulturi na području Općine 
Đelekovec (u daljnjem tekstu: Općina) ostvarivat će 
se:  

− djelovanjem udruga u kulturi te pomaganjem i 
promicanjem umjetničkog stvaralaštva, 

− akcijama i manifestacijama u kulturi koje će 
pridonijeti razvitku i promicanju kulturnog 
života, 

− održavanjem i nabavom nove opreme. 
 

III. 
 
 Na području Općine djeluju: 

1. Kulturno prosvjetno društvo «Seljačka sloga» 
Đelekovec, 

2. Udruga «Društvo žena Đelekovec», 
3. Udruga žena «Ruža» Imbriovec, 
4. Udruga «Vendi». 

 
IV. 

 
 Za financiranje aktivnosti udruga iz točke III. 
ovog Programa u Proračunu, planiraju se sredstva u 
ukupnoj svoti od 48.000,00 kuna. 
 

V. 
 
 Sredstva iz točke IV. ovog Programa, 
raspoređuju se na korisnike kako slijedi: 

1. Kulturnom prosvjetnom društvu «Seljačka 
sloga» Đelekovec» u svoti       22.000,00 kuna,          

2.  Udruzi «Društvo žena Đelekovec» u svoti                                          
               9.000,00 kuna, 

3. Udruzi žena «Ruža» Imbriovec  u svoti  
                                          7.000,00 kuna, 

4.  Udruzi «Vendi» u svoti            10.000,00 kuna. 
                                                                             

VI. 
 
 Sredstva za javne potrebe u kulturi utvrđena  

ovim Programom uplaćivat će se na žiro-račune 
korisnicima prema dostavljenim zahtjevima iz 
Proračuna. 
 

VII. 
 
 Ovaj Program objavit će se u «Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije», a stupa 
na snagu 1. siječnja 2013. godine. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE ĐELEKOVEC 

 
KLASA: 612-01/12-01/0 
URBROJ: 2137/05-12-1 
Đelekovec, 27. prosinca 2012. 
 

PREDSJEDNIK: 
Srečko Đureta, v.r. 

 
29. 
 Na temelju članka 76. Zakona o sportu 
(«Narodne novine» broj 71/06, 150/08, 124/10, 
124/11. i 86/12) i članka 31. Statuta Općine 
Đelekovec («Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije» broj 9/09), Općinsko vijeće Općine 
Đelekovec na 31. sjednici održanoj  27. prosinca 
2012.  donijelo je  
 

P R O G R A M  
javnih potreba u sportu na području  

Općine Đelekovec u 2013. godini 
 

I. 
 

 Programom javnih potreba u sportu na 
području Općine Đelekovec u 2013. godini (u 
daljnjem tekstu: Program) utvrđuju se aktivnosti i 
djelatnosti u sportu od lokalnog značaja koje će se 
financirati iz Proračuna Općine Đelekovec za 2013. 
godinu (u daljnjem tekstu: Proračun). 
 

II. 
 

 Javne potrebe u sportu ostvarivat će se:  
− poticanjem i promicanjem sporta, 
− djelovanjem sportskih udruga, 
− treningom, organizacijom i provođenjem 

sportskih natjecanja, 
− dodatnim ulaganjem i održavanjem sportskih 

objekata. 
 

III. 
 
 Na području Općine Đelekovec djeluju: 

1. Nogometni klub «Osvit» Đelekovec, 
2. Nogometni klub «Borac» Imbriovec, 
3. Športsko ribolovni klub Đelekovec, 
4. Lovačka udruga «Lisica» Đelekovec. 

 
IV. 

 
 Za financiranje aktivnosti udruga iz točke III. 
ovog Programa u Proračunu, planiraju se sredstva u 
svoti 90.000,00 kuna. 
 



Stranica 1770  -  Broj 16               “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            31. prosinca 2012. 

 

V. 
 

 Sredstva iz točke IV. ovog Programa 
raspoređuju se na korisnike kako slijedi: 

− Nogometnom klubu «Osvit» Đelekovec u svoti 
             42.000,00  kuna,                  

− Nogometnom klubu «Borac» Imbriovec u svoti 
            38.000,00  kuna,             

− Športskom ribolovnom klubu Đelekovec u svoti               
              5.000,00  kuna, 

− Lovačkoj udruzi «Lisica» Đelekovec u svoti                 
              5.000,00  kuna.                

 
VI. 

 
 Sredstva za javne potrebe u sportu utvrđena 
ovim Programom uplaćivat će se na žiro-račune 
korisnicima prema dostavljenim zahtjevima iz 
Proračuna. 

 
VII. 

 
 Ovaj Program objavit će se u «Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije», a stupa 
na snagu 1. siječnja 2013. godine. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE ĐELEKOVEC 

 
KLASA: 620-01/12-01/03 
URBROJ: 2137/05-12-1 
Đelekovec, 27. prosinca 2012. 

                                                                                                                
PREDSJEDNIK: 

Srečko Đureta, v.r.  
 

30. 
 Na temelju članka 9. stavka 3. Zakona o zaštiti 
i spašavanju („Narodne novine“ broj 174/04, 79/07, 
38/09 i 127/10), članka 10. stavka 1. Pravilnika o  
mobilizaciji i djelovanju operativnih snaga zaštite i 
spašavanja („Narodne novine“ broj 40/08. i 44/08) i 
članka 31. Statuta Općine Đelekovec („Službeni 
glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 9/09), 
Općinsko vijeće Općine Đelekovec na 31. sjednici 
održanoj 27. prosinca 2012. donijelo je 
 

R J E Š E NJ E 
o razrješenju i imenovanju člana 

Stožera zaštite i spašavanja Općine Đelekovec 
 

I. 
 
 DRAGUTIN BRLJAK, bivši načelnik Policijske 
postaje Koprivnica, razrješuje se dužnosti člana 
Stožera zaštite i spašavanja Općine Đelekovec. 
 MIROSLAV BLAŽOTIĆ, bivši načelnik Odjela 
za preventivu, planiranje i nadzor Područnog ureda 
za zaštitu i spašavanje Koprivnica, razrješuje se 
dužnosti člana Stožera zaštite i spašavanja Općine 
Đelekovec. 

II. 
 
 DRAŽEN MAGDIĆ, načelnik Policijske postaje 
Koprivnica, imenuje se za člana Stožera zaštite i 
spašavanja Općine Đelekovec. 
 IVAN HADŽIJA, voditelj Odjela za preventivne 
i planske poslove, imenuje se za člana Stožera 
zaštite i spašavanja Općine Đelekovec. 
 

III. 
 
         Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke“ županije.” 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE ĐELEKOVEC 

 
KLASA: 810-01/12-01/04 
URBROJ: 2137/05-12-3 
Đelekovec, 27. prosinca 2012.                       

                                                                                                                        
PREDSJEDNIK: 

Srečko Đureta, v.r. 
 

31. 
 Na temelju članka 5., 20. i 22. Zakona o 
socijalnoj skrbi („Narodne novine“ broj 33/12)  i 
članka 31. Statuta Općine Đelekovec („Službeni 
glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 9/09), 
Općinsko vijeće Općine Đelekovec na 31. sjednici 
održanoj 27. prosinca 2012. donijelo je 
 

PLAN 
 o izmjeni Plana javnih potreba u socijalnoj skrbi 

 na području Općine Đelekovec u 2012. godini 
 

I. 
  
 U Planu javnih potreba u socijalnoj skrbi na 
području Općine Đelekovec u 2012. godini, 
(„Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ 
broj 14/11) (u daljnjem tekstu: Plan) točka  IV. mijenja 
se i glasi: 
 
 „Za javne potrebe iz točke II. ovog Plana 
osiguravaju se sredstva u Proračunu Općine 
Đelekovec za 2012. godinu u svoti 99.900,00 kuna i u 
Proračunu Koprivničko-križevačke županije za 2012. 
godinu u svoti 16.200,00 kuna, sveukupno u svoti 
116.100,00 kuna, te se raspoređuju: 
 

− za financiranje troškova gerontodomaćice 
                       18.800,00  kuna, 
−  za dodjelu dječjih darova            7.000,00 kuna                                   
− za sufinanciranje troškova prehrane učenika 
                   14.100,00  kuna, 
− za pomoć za ogrjev             16.200,00 kuna 
− za potpore roditeljima određenih kategorija         

             20.000,00 kuna, 
− za naknade za novorođeno dijete 
                3.000,00 kuna, 
− za ostale naknade iz Proračuna 
                                      10.000,00 kuna. 
 



31.prosinca 2012.                  “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”         Broj 16   -  Stranica 1771  

 

−  za podmirenje troškova stanovanja                         
     5.000,00 kuna, 

− za humanitarnu skrb kroz udruge građana            
          22.000,00 kuna.“. 

 
II.  

 
 Ovaj Plan stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u „Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije“. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE ĐELEKOVEC 

 
KLASA: 550-01/11-01/27 
URBROJ: 2137/05-12-1 
Đelekovec, 27. prosinca 2012. 
 

PREDSJEDNIK: 
Srečko Đureta, v.r. 

 
32. 
 Na temelju članka 5., 20. i 22. Zakona o 
socijalnoj skrbi («Narodne novine» broj 33/12) i 
članka 31. Statuta Općine Đelekovec («Službeni 
glasnik Koprivničko-križevačke županije» broj 9/09), 
Općinsko vijeće Općine Đelekovec na 31. sjednici 
održanoj 27.  prosinca 2012. donijelo je 
 

P L A N 
javnih potreba u socijalnoj skrbi 

na području Općine Đelekovec u 2013. godini 
 

I. 
 
 Planom javnih potreba u socijalnoj skrbi na 
području Općine Đelekovec u 2013. godini (u 
daljnjem tekstu: Plan) utvrđuje se način ostvarivanja 
javnih potreba u socijalnoj skrbi i financijska sredstva 
za njegovo provođenje.  
 

II. 
 

 Javne potrebe u socijalnoj skrbi ostvarivat će 
se kroz: 

− pomaganje osobama i obiteljima kad se zbog 
nesposobnosti za rad, bolesti ili starosti nađu u 
stanju socijalne potrebe, 

− podmirenje troškova stanovanja samima i 
obiteljima, 

− dodjelu dječjih darova, 
− sufinanciranje prehrane učenika određenih 

kategorija, 
− pomoć za ogrjev socijalno ugroženim obiteljima 

i samcima koji dobivaju socijalnu pomoć 
(sredstva isplaćuje Koprivničko-križevačka 
županija), 

− sufinanciranje troškova gerontodomaćice, 
− naknade za novorođeno dijete, 
− humanitarnu skrb kroz udruge građana. 

III. 
  
 Javne potrebe iz točke II. ovog Plana ostvarivat 
će se kroz rad: 

− Općinskog vijeća Općine Đelekovec, 
− Socijalnog vijeća Općine Đelekovec, 
− Osnovne škole «Mihovil Pavlek Miškina» 
Đelekovec.  

 
IV. 

 
 Za javne potrebe iz točke II. ovog Plana 
osiguravaju se sredstva u Proračunu Općine 
Đelekovec za 2013. godinu u svoti 109.200,00 kuna i 
u Proračunu Koprivničko-križevačke županije za 
2013. godinu u svoti 16.200,00 kuna, sveukupno  u 
svoti 125.400,00  kuna, te se raspoređuju: 

− za financiranje troškova gerontodomaćice                                            
             19.200,00 kuna, 

− za dodjelu dječjih darova  7.000,00 kuna, 
− za sufinanciranje prehrane učenika                                                       

             16.100,00 kuna, 
− za pomoć za ogrjev           16.200,00 kuna,          
− za potpore roditeljima određenih kategorija 
−              20.000,00 kuna, 
− za naknadu za novorođeno dijete 
               10.000,00 kuna, 
− za ostale naknade iz Proračuna 
                                                      10.000,00 kuna, 
− za podmirenje troškova stanovanja                                                         

               5.000,00 kuna, 
− za humanitarnu skrb kroz udruge građana                                            

             21.900,00 kuna. 
 

V. 
 

 Sredstva iz točke IV. ovog Plana za pomoć, 
korisnicima će se odobravati pojedinačno po 
zahtjevima ili na prijedlog Socijalnog vijeća Općine 
Đelekovec, a za ostale javne potrebe, korisnicima će 
se doznačivati mjesečno. 
 

VI. 
 

 Ovaj Plan objavit će se u «Službenom glasniku 
Koprivničko-križevačke županije», a stupa na snagu 
1. siječnja 2013. godine. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE ĐELEKOVEC 

 
KLASA: 550-01/12-01/25 
URBROJ: 2137/05-12-1 
Đelekovec, 27. prosinca 2012. 
 

PREDSJEDNIK: 
Srečko Đureta, v.r. 

 



Stranica 1772  -  Broj 16               “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            31. prosinca 2012. 

 

28. 
 Na temelju članka 39. Zakona o proračunu 
("Narodne novine" broj 87/08. i 136/12) i članka 32. 
Statuta Općine Kloštar Podravski ("Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije" broj 10/09), 
Općinsko vijeće Općine Kloštar Podravski na 27. 
sjednici održanoj 17. prosinca 2012. donijelo je 
     
PRORAČUN OPĆINE KLOŠTAR PODRAVSKI ZA 

2013. GODINU 
I PROJEKCIJE ZA 2014. I 2015. GODINU                                

 
I. OPĆI DIO 
 

Članak 1. 
 
 Proračun Općine Kloštar Podravski za 2013. 
godinu (u daljnjem tekstu: Proračun) i projekcije za 
2014. i 2015. godinu sastoji se od:   
  

OPĆINA KLOŠTAR PODRAVSKI 
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

A.  RAČUN PRIHODA I RASHODA – Proračun za 2013.       
         PLAN   PROJEKCIJA  PROJEKCIJA 
        2013.  2014 2015 
           

PRIHODI POSLOVANJA   14.672.500,00  15.548.549,28       17.144.523,03  

PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 71.000,00  74.351,20  78.284,37  

RASHODI POSLOVANJA   2.861.500,00  4.062.762,66  5.216.801,69  

RASHODI ZA NEFINANCIJSKU IMOVINU   11.796.000,00  11.984.736,00  13.123.285,92  

RAZLIKA - MANJAK         

              

B. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ RANIJIH GODINA (VIŠAK 
PRIHODA)       

              

RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA       

              

C. RAČUN ZADUŽIVANJA / FINANCIRANJA         

              

PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA 21.000,00  21.000,00  21.000,00  

IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA       

NETO ZADUŽIVANJE / FINANCIRANJE   21.000,00  21.000,00  21.000,00  

              

A + B + C           

              

MANJAK + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH 
GODINA +        

NETO ZADUŽIVANJE / FINANCIRANJE         

Članak 2. 
 
 Prihodi i rashodi te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda i 
Računu financiranja u Proračunu i projekcijama za 2014. i 2015. godinu,  kako slijedi:  

A) RAČUN PRIHODA I 
RASHODA     
       
 RASHODI   PLAN  PROJEKCIJA PROJEKCIJA 
    2013.  2014 2015 

       

  RASHODI I IZDACI   14.741.150,00  15.643.900,48  17.243.807,40  

3   RASHODI POSLOVANJA 2.861.500,00  4.062.762,66  5.216.801,69  

  31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 537.000,00  538.074,00  565.515,77  

  311 PLAĆE ZA REDOVAN RAD 434.200,00      

 3111 PLAĆE ZA REDOVAN RAD 434.200,00      

  312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 25.000,00      

 3121 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 25.000,00      

  313 DOPRINOSI NA PLAĆE   77.800,00      

 3132 
DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO 
OSIGURANJE 69.200,00      



31.prosinca 2012.                  “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”         Broj 16   -  Stranica 1773  

 

 3133 DOPRINOSI ZA ZAPOŠLJAVANJE 8.600,00      

  32 MATERIJALNI RASHODI 1.161.000,00  1.246.393,00  1.268.828,07  

  321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 40.000,00      

 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 15.000,00      

 3212 NAKNADE ZA PRIJEVOZ 20.000,00      

 3213 
STRUČNO USAVRŠAVANJE 
ZAPOSLENIKA 5.000,00      

  322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 260.000,00      

 3221 
UREDSKI MATERIJAL I OSTALI 
MATERIJALNI RASHODI  -  17.000,00      

 3222 MATERIJAL I SIROVINE  2.000,00      

 3223 ENERGIJA  153.000,00      

 3224 
MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUĆE I 
INVEST.ODRŽAVANJE 73.000,00      

 3225 SITNI INVENTAR  15.000,00      

  323 RASHODI ZA USLUGE   558.000,00      

 3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA 25.000,00      

 3232 
USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG 
ODRŽAVANJA 355.000,00      

 3233 USLUGE PROMIDŽBE I INFORMIRANJA 20.000,00      

 3234 KOMUNALNE USLUGE  106.000,00      

 3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 35.000,00      

 3238 RAČUNALNE USLUGE  4.000,00      

 3239 OSTALE USLUGE  13.000,00      

  329 
OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 
POSLOVANJA 203.000,00      

 3291 
NAKNADE ZA RAD PREDSTAV.I 
IZVRŠ.TIJELA,POVJER.I SL. 48.000,00      

 3292 PREMIJE OSIGURANJA  15.000,00      

 3293 REPREZENTACIJA   40.000,00      

 3299 
OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 
POSLOVANJA 200.000,00      

  34 FINANCIJSKI RASHODI   103.000,00  111.343,00  113.347,17  

  341 Kamate za izdane mjenice  30.000,00      

  3412 Kamate za izdane mjenice u domaćoj valuti 30.000,00      

  342 KAMATE ZA PRIMLJENE ZAJMOVE 55.000,00      

 3423 
KAMATE ZA PRIMLJENE ZAJMOVE OD 
BANAKA I OSTALO 55.000,00      

  343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 18.000,00      

 3431 
BANKARSKE USLUGE I USLUGE 
PLATNOG PROMETA 10.000,00      

 3433 ZATEZNE KAMATE  1.000,00      

 3434 OSTALI NESP. FINANCISKI RASHODI 7.000,00      

  35 SUBVENCIJE   75.000,00  81.075,00  82.534,35  

  352 
SUBVENCIJE TRGOVAČKIM 
DRUŠTV.,OBRTNICIMA 75.000,00      

          

 3523 
SUBVENCIJE POLJOPRIVREDNICIMA-
TRIH. -U.O.GOVEDA 75.000,00      

  36 
POMOĆI DANE U INOZ.I UNUTAR OPĆE 
DRŽAVE 170.000,00  183.770,00  187.077,86  

  363 POMOĆI UNUTAR OPĆE DRŽAVE 170.000,00      

 3631 
TEKUĆE POMOĆI UNUTAR OPĆE DRŽAVE
-JVP 140.000,00      

 3631 TEK. POMOĆ. UNUT. OPĆE DRŽ.-VRTIĆI 5.000,00      

 3631 
TEK. POMOĆ. UNUT. OPĆE DRŽ.-O. 
ŠKOLA 25.000,00      

          

  37 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 293.800,00  306.787,80  322.433,97  

  371 NAKNADE ZA BOLEST I INVALIDNOST 10.000,00      

  3711 
NAKNADE GRA ĐANIMA I KUĆANSTVIMA 
U NOVCU 10.000,00      

  372 
OSTALE NAKNADE GARAĐANIMA I 
KUĆANSTVIMA 283.800,00      

 3721 
NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA U 
NOVCU 250.000,00      



Stranica 1774  -  Broj 16               “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            31. prosinca 2012. 

 

 3722 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA U 33.800,00      

  38 OSTALI RASHODI   508.500,00  544.283,50  554.080,60  

  381 TEKUĆE DONACIJE   487.500,00      

 3811 TEKUĆE DONACIJE U NOVCU 487.500,00      

  383 KAZNE,PENALI I NAKNADE ŠTETE 1.000,00      

 3831 NAKNADE ŠTETA PRAVNIM I FIZIČKIM 1.000,00      

  385 IZVANREDNI RASHODI   20.000,00      

 3851 NEPREDVIĐENI RASHODI DO VISINE 15.000,00      

 3859 OSTALI IZVANREDNI RASHODI 5.000,00      

4   RASHODI ZA NABAVU 11.796.000,00  11.984.736,00  13.123.285,92  

  41 RASHODI ZA NABAVU 10.000,00      

  411 MATERIJALNA IMOVINA - PRIRODNA 10.000,00      

 4111 ZEMLJIŠTE  10.000,00      

  42 RASHODI ZA NABAVU 11.526.000,00      

  421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 11.526.000,00      

 4212 4.230.000,00      

 4213 CESTE I SL.GRAĐEVINSKI OBJEKTI 250.000,00      

 4214 OSTALI GRAĐEVINSKI OBJEKTI 7.096.000,00      

  422 POSTROJENJA I OPREMA 135.000,00      

 4221 UREDSKA OPREMA I NAMJEŠTAJ 15.000,00      

 4222 KOMUNIKACIJSKA OPREMA 5.000,00      

 4223 OPREMA ZA ODRŽAVANJE I ZAŠTITU 15.000,00      

 4227 UREĐAJI, STROJEVI I OPREMA ZA 30.000,00      

 4231 POSTROJENJE I OPREMA 70.000,00      

  426 NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA 85.000,00      

 4262 ULAGANJA U RAČUNALNE PROGRAME 15.000,00      

 4263 IZM. I DOP. PROSTORNOG PLANA  20.000,00      

 4263 DOKUMENTACIJA-EU FONDOVI 50.000,00      

83. OTPLATA GLAVNICE PRIM. KRED. OD. TU. KREDIT. INS. 120.000,00  121.920,00  135.287,25  

  54  Otplata glavnice prim. Zaj. Odosiguravajućih       

    društava u jav. sektor.-dugoročnih 120.000,00      

  542  Otplata glavnice prim. Zaj. Odosiguravajućih       

    društava u jav. sektor.-dugoročnih 120.000,00      

  5423  Otplata glavnice prim. Zaj. Odosiguravajućih       

    društava u jav. sektor.-dugoročnih 120.000,00      

POSLOVNI OBJEKTI  

              

  
   

PRIHODI            

    PLAN   PROJEKCIJA  PROJEKCIJA 
    2013.  2014 2015 

       

  PRIHODI I PRIMICI   14.741.150,00  15.643.900,48  17.243.807,40  

6   PRIHODI POSLOVANJA 14.672.500,00  15.548.549,28       17.144.523,03  

  61 PRIHODI OD POREZA   1.282.000,00  1.319.049,80  1.379.066,56  

  611 POREZ I PRIREZ NA DOHODAK 1.170.000,00      

 6111 POREZ I PRIREZ NA DOHODAK OD 1.500.000,00      

 6112 
POREZ I PRIREZ NA DOHODAK OD 
SAMOSTAL.DJELATN.  -      

 6113 POREZ I PRIREZ NA DOHODAK OD  -      

 6114 
POREZ I PRIREZ NA DOHODAK OD 
KAPITALA  -      

 6115 
POREZ I PRIREZ NA DOHODAK PO 
GODIŠNJOJ PRIJAVI -520.000,00      

 6116 
POREZ I PRIREZ NA DOHODAK UTVRĐEN 
U NADZORU  -      

 6117 POVRAT POREZA I PRIREZA NA DOH.PO GODIŠNJ.PRIJ.     



31.prosinca 2012.                  “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”         Broj 16   -  Stranica 1775  

 

 6118 
DIO POREZA NA DOH.DOBIVEN KROZ 
POTPORE IZRAVNANJA-JVP 190.000,00      

  613 POREZI NA IMOVINU   10.000,00  10.289,00  10.757,14  

 6131 
STALNI POREZI NA NEPOKRETNU 
IMOVINU      

 6132 POREZ NA NASLJEDSTVA I DAROVE  -      

 6134 POVREMENI POREZI NA IMOVINU 10.000,00      

  614 POREZI NA ROBU I USLUGE 102.000,00      

 6142 POREZ NA POTROŠNJU 40.000,00      

 6145 POREZ NA TVRTKU  60.000,00      

 6163 
OSTALI NERASPOREĐENI PRIHODI OD 
POREZA 2.000,00      

  63 
POMOĆI OD SUBJEKATA UNUTAR 
DRŽAVE 11.042.450,00  11.899.534,99  13.181.587,99  

  633 POMOĆI IZ PRORAČUNA 200.000,00      

 6331 TEKUĆE POMOĆI IZ PRORAČUNA 100.000,00      

 6332 KAPITALNE POMOĆI IZ PRORAČUNA 100.000,00      

  634 
POMOĆI OD OSTALIH SUBJEKATA 
UNUTAR OPĆE DRŽAVE 10.842.450,00      

 6341 
KAPITALNE POMOĆI OD OSTALIH 
SUBJEKATA 10.842.450,00      

  64 PRIHODI OD IMOVINE   1.481.000,00      

  641 PRIHODI OD FINANCIJSKE IMOVINE 6.000,00      

 6411 PRIHODI OD KAMATA NA DANE ZAJMOVE      

 6413 
KAMATE NA OROČENA SREDSTVA I 
DEPOZITE PO VIĐENJU 5.000,00      

 6414 PRIHODI OD ZATEZNIH KAMATA 1.000,00      

  642 PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.475.000,00      

 6421 NAKNADE ZA KONCESIJE 15.000,00      

 6422 
PRIHODI OD ZAKUPA I IZNAJMLJIVANJA 
IMOVINE 400.000,00      

 6423 
OSTALI PRIHODI OD NEFINANCIJSKE 
IMOVINE 1.000.000,00      

 6423 
OSTALI PRIHODI OD NEFINANCIJSKE 
IMOVINE-priključak na vodovod 50.000,00      

 6423 PRIHOD OD SPOMENIĆKE RENTE 10.000,00      

  65 
PRIHODI OD ADMIN.PRIST.I PO 
POSEB.PROP. 778.700,00  798.556,85  823.312,11  

  651 ADMINISTRATIVNE PRISTOJBE 8.000,00      

 6512 OPĆINSKE PRISTOJBE I NAKNADE 1.000,00      

 6513 OSTALE UPRAVNE PRISTOJBE 6.000,00      

 6514 OSTALE PRISTOJBE  1.000,00      

  652 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 770.700,00      

 6523 KOMUNALNA NAKNADA  -      

 6523 KOMUNALNI DOPRINOS  -      

 6522 VODNI DOPRINOS   5.000,00      

 6524 DOPRINOSI ZA ŠUME  30.000,00      

 6526 OSTALI NESPOMENUTI PRIHODI 200.000,00      

 6526 
OSTALI NES. PRIH. PO POS. PROPIS. 
LEGAL 285.700,00      

 6531 KOMUNALNI DOPRINOS 50.000,00      

 6532 KOMUNALNA NAKNADA 200.000,00      

  66 OSTALI PRIHODI   65.000,00  68.068,00  71.668,79  

  661 VLASTITI PRIHODI   55.000,00      

 6612 
PRIHODI OD OBAVLJANJA OSTALIH 
POSLOVA VL.DJELAT.  -      

 6614 PRIHODI OD PRODAJ ROBA I USLUGA 55.000,00      

  662 KAZNE   10.000,00      

 6627 OSTALE KAZNE  10.000,00      

7   
PRIHODI OD PRODAJE 
NEFINANC.IMOVINE 71.000,00  74.351,20  78.284,37  

  71 
PRIHODI OD PRODAJE 
NEPROIZVED.IMOVINE 50.000,00      

  711 
PRIHODI OD PRODAJE MATERIJALNE 
IMOVINE-PRIR.BOGAT. 50.000,00      

 7111 ZEMLJIŠTE  50.000,00      



Stranica 1776  -  Broj 16               “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            31. prosinca 2012. 

 

  72 
PRIHODI OD PRODAJE 
PROIZ.DUGOT.IMOVINE 21.000,00      

  721 PRIHODI OD PRODAJE GRAĐ OBJEKATA 20.000,00      

 7211 STAMBENI OBJEKTI  20.000,00      

  722 
PRIHODI OD PRODAJE POSTROJENJA I 
OPREME 1.000,00      

 7221 UREDSKA OPREMA I NAMJEŠTAJ 1.000,00      

8   
PRIMICI OD FINAN.IMOVINE I 
ZADUŽIVANJA 21.000,00  21.000,00  21.000,00  

  81 
PRIMLJENE OTPLATE GLAVNICE DANIH 
ZAJM. 20.000,00      

  812 
PRIMICI GLAVNICE ZAJMOVA DANIH 
GRAĐANIMA 20.000,00      

 8121 
POVRAT ZAJMOVA DANIH GRAĐANIMA I 
KUĆANSTVIMA 20.000,00      

  84 PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 1.000,00      

  844 PRIMLJENI ZAJMOVI OD BANAKA I DR. 1.000,00      

 8441 
PRIMLJENI ZAJMOVI OD TUZEMNIH 
BANAKA 1.000,00      

II. POSEBNI DIO 
 

Članak 3. 
       

 Ukupni rashodi i izdaci u svoti 14.741.150,00 kuna iskazani u Proračunu, raspoređuju se po nositeljima, 
korisnicima i namjenama u Posebnom dijelu Proračuna kako slijedi: 

           PREGLED PLANIRANE POTROŠNJU PO AKTIVNOSTIMA I PROGRAMIMA   
              

    PLAN  PROJEKCIJA PROJEKCIJA 
    2013.  2014 2015 

PROGRAMI UKUPNO :   14.741.150,00  15.643.900,48  17.243.807,40  

001 Program : Redovan rad predstavničkog i izvršnog tijela 500.000,00  513.258,36  525.387,26  

11 Osnovne aktivnosti   480.000,00      

  32 Materijalni rashodi 480.000,00      

  329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 480.000,00      

 3291 
Naknade za rad predstavničkih i izvršnih 
tijela,povjerenstava i sl. 480.000,00      

12 Promidžba 
Općine   20.000,00      

  32 Materijalni rashodi 20.000,00      

  329 Ostali nepomenuti rashodi poslovanja 20.000,00      

 3293 Reprezentacija 20.000,00      

002 Program : Redovan rad jedinstvenog upravnog odjela   1.547.000,00  1.587.358,68  1.982.536,27  

21 Osnovni troškovi funkcioniranja   1.372.000,00      

  31 Rashodi za zaposlene 497.000,00      

  311 Plaće 400.000,00      

 3111 Plaće za redovan rad 400.000,00      

  312 Ostali rashodi za zaposlene 25.000,00      

 3121 Ostali rashodi za zaposlene 25.000,00      

  313 Doprinosi na plaće 72.000,00      

 3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 64.000,00      

 3133 Doprinosi za zapošljavanje 8.000,00      

  32 Materijalni rashodi 486.000,00      

  321 Naknade troškova zaposlenima 40.000,00      

 3211 Službena putovanja 15.000,00      

 3212 Naknade za prijevoz 20.000,00      

 3213 stručno usavršavanje 5.000,00      

  322 Rashodi za materijal i energiju 114.000,00      

 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 17.000,00      

 3222 Materijal i sirovine 2.000,00      

 3223 Energija 85.000,00      

 3225 Sitni inventar 10.000,00      

  323 Rashodi za usluge 97.000,00      

 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 25.000,00      

 3233 Usluge promidžbe i informiranja 20.000,00      



31.prosinca 2012.                  “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”         Broj 16   -  Stranica 1777  

 

 3237 Intelektualne i osobne usluge 35.000,00      

 3238 Računalne usluge 4.000,00      

 3239 Ostale usluge 13.000,00      

  329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 235.000,00      

 3292 Premije osiguranja 15.000,00      

 3293 Reprezentacija 20.000,00      

 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 200.000,00      

  34 Financijski rashodi 103.000,00      

  341 Kamate za izdane mjenice  30.000,00      

  3412 Kamate za izdane mjenice u domaćoj valuti 30.000,00      

  342 Kamate za primljene zajmove 55.000,00      

 3423 Kamate za primljene zajmove od banaka i sl. 55.000,00      

  343 Ostali financijski rashodi 18.000,00      

 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 10.000,00      

 3433 Zatezne kamate 1.000,00      

 3434 Ostali nesp. finan. rash.-55% uplata za 7.000,00      

  35 Subvencije 75.000,00      

  352 Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima i 75.000,00      

        

 3523 Subvencije poljoprivrednicima 75.000,00      

  36 Pomoći dane u inoz. I unutar opće države 180.000,00      

  363 Pomoći unutar opće države 180.000,00      

 3631 Ustupljeni dio za vatrogasne postrojbe  140.000,00      

 3631 Tek. Pom.  Sred. Žup.grad.i. općinsk. Prorač.- 5.000,00      

 3631 Tek. Pom.  Sred. Žup.grad.i. općinsk. Prorač.- 35.000,00      

  37 Naknade građ. I kuć. Na temelju osiguranja i 10.000,00      

  371 Naknade građ. I kućanstvima na temelju 10.000,00      

 3711 Naknade građanima i kućanstvima u novcu- 10.000,00      

        

  38 Ostali rashodi 21.000,00      

  383 Kazne penali i naknade štete 1.000,00      

 3831 Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama 1.000,00      

  385 Izvanredni rashodi 20.000,00      

 3851 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske 15.000,00      

 3859 Ostali izvanredni rashodi 5.000,00      

22 Nabava opreme za potrebe redovnog funkcioniranja   100.000,00      

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 100.000,00      

  422 Postrojenja i oprema 65.000,00      

 4221 Uredska oprema i namještaj 15.000,00      

 4222 Komunikacijska oprema 5.000,00      

 4223 Oprema za održavanje i zaštitu 15.000,00      

 4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 30.000,00      

  426 Računalni programi 35.000,00      

 4262 Ulaganja u računalne programe 15.000,00      

 4263 Izm. I dop. Detaljnog plana u Pod. Zoni Istok 20.000,00      

003 Program : Tekuće i investicijsko održavanje imovine   604.000,00  614.528,23  701.258,36  

31 Održavanje javne rasvjete   160.000,00      

  32 Materijalni rashodi 160.000,00      

  322 Rashodi za materijal i energiju 60.000,00      

 3223 Energija 50.000,00      

 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 10.000,00      

  323 Rashodi za usluge 100.000,00      

 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 100.000,00      

32 Održavanje objekata   85.000,00      

  32 Materijalni rashodi 85.000,00      

  322 Rashodi za materijal i energiju 25.000,00      



Stranica 1778  -  Broj 16               “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            31. prosinca 2012. 

 

 3224 
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
održavanje 15.000,00      

 3224 
Mat. I dijel. Za tek. I inv. Održ.-općinska 
zgrada 10.000,00      

  323 Rashodi za usluge 60.000,00      

 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 20.000,00      

 3232 Usluge tekućeg i inv.održ.-općinska zgrada 40.000,00      

34 Održavanje javnih i nerazvrstanih prometnica   120.000,00      

  32 Materijalni rashodi 120.000,00      

  322 Rashodi za materijal i energiju 20.000,00      

 3224 
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
održavanje 20.000,00      

  323 Rashodi za usluge 100.000,00      

 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 100.000,00      

        

35 Održavanje javnih površina i ostalo   85.000,00      

  32 Materijalni rashodi 85.000,00      

  322 Rashodi za materijal i energiju 35.000,00      

 3223 Energija 20.000,00      

 3224 
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
održavanje 15.000,00      

  323 Rashodi za usluge 50.000,00      

 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 50.000,00      

36 Održavanje smetlišta   36.000,00      

  32 Materijalni rashodi 36.000,00      

  322 Rashodi za materijal i energiju 1.000,00      

 3224 
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
održavanje 1.000,00      

  323 Rashodi za usluge 35.000,00      

 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 35.000,00      

37 Deratizacija i dezinsekcija   56.000,00      

  32 Materijalni rashodi 56.000,00      

  323 Rashodi za usluge 56.000,00      

 3234 Komunalne usluge-deratizacija, dezinsekcija 56.000,00      

38 Komunalne usluge   50.000,00      

  32 Materijalni rashodi  50.000,00      

  323 Rashodi za usluge 50.000,00      

 3234 Komunalne usluge 50.000,00      

39 Održavanje opreme   12.000,00      

  32 Materijalni rashodi 12.000,00      

 3224 
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
održ. 2.000,00      

 3232 Usluge tek. Investic. Održavanja 10.000,00      

004 Program : Socijalna i zdravstvena zaštita     250.000,00  268.325,58  290.398,12  

42 Pomoć obiteljima i kućanstvima   250.000,00      

  37 Naknade građanima i kućanstvima 250.000,00      

  372 
Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 250.000,00      

 3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 110.000,00      

 3721 Naknade građ. I kuć-u novu-ogrijev 100.000,00      

 3721 Naknade za stanovanje spc. Slučajeva 40.000,00      

46 Ostale naknade iz proračuna u naravi   33.800,00      

  37 Naknade građanima i kućanstvima 33.800,00      

  372 
Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 33.800,00      

 3722 
Naknade građanima i kućanstvima u naravi-
darovi 25.000,00      

 3722 
Nak. Građ. I kućanstvima u naravi-klub 
Mariška 8.800,00      

005 Program : Predškolski odgoj   50.000,00  51.286,38  53.258,47  

51 "Mala Škola"   50.000,00      

  31 Rashodi za zaposlene 50.000,00      

  311 Plaće 34.200,00      

 3111 Plaće za redovan rad 34.200,00      

  312 Ostali rashodi za zaposlene  -      

 3121 Ostali rashodi za zaposlene  -      



31.prosinca 2012.                  “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”         Broj 16   -  Stranica 1779  

 

  313 Doprinosi na plaće 5.800,00      

 3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 5.200,00      

 3133 Doprinosi za zapošljavanje 600,00      

  322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00      

 3225 Sitni inventar 5.000,00      

006 Program : Religija, kultura, šport i ostale društvene 
djelatnosti   489.150,00  502.487,25  554.080,60  

61 Religija   20.000,00      

  38 Donacije i ostali rashodi 20.000,00      

  381 Tekuće donacije 20.000,00      

 3811 Tekuće donacije u novcu- Župa Sv. Benedikta 10.000,00      

 3811 
Tekuće donacvije  u novcu -Župa Sv. Franje 
Ksaverskog 10.000,00      

62 Kultura   54.500,00      

  38 Donacije i ostali rashodi 54.500,00      

  381 Tekuće donacije 54.500,00      

 3811 Tekuće donacije u novcu-KUD Podravec 5.000,00      

 3811 Tekuće donacije u novcu- KUD Prugovac 8.000,00      

 3811 
Tekuće donacije u novcu- Udruga žena 
Prugovac 4.000,00      

 3811 
Tekuće donacija u novcu-Udruga žena 
Kozarevac 3.000,00      

 3811 Tekuće donacije u novcu-Kloštranska Paleta 7.000,00      

 3811 Tekuće donacije u novcu- Forum žena 4.500,00      

 3811 Tekuće donacieje u novcu- Folklorna udruga 11.000,00      

 3811 
Tekuće donacije u novcu- kulturne 
manifestacie 10.000,00      

 3811 
Tekuće donacieje u novcu- održavanje 
spomenika 2.000,00      

63 Šport   193.000,00      

  38 Donacije i ostali rashodi 193.000,00      

  381 Tekuće donacije 193.000,00      

 3811 Tekuće donacije u novcu-NK Mladost 80.000,00      

 3811 Tekuće donacije u novcu- NK Prugoovac 35.000,00      

 3811 Tekuća donaciej u novcu -NK Bušpan 23.000,00      

 3811 Tekuće donacije u novcu- AMK Karas Team 15.000,00      

 3811 Tekuće donaciej u novcu- Škola nogometa 20.000,00      

 3811 
Tekuće donaciej u novcu- Rukpm. Klub 
“MLADOST” 15.000,00      

 3811 Tekuće donaciej u novcu- "RŠU TAJPAN" 5.000,00      

64 Vatrogastvo   70.000,00      

  38 Donacije i ostali rashodi 70.000,00      

  381 Tekuće donacije 70.000,00      

 3811 Tekuće donacije u novcu 70.000,00      

65 Civilna zaštita   25.000,00      

  38 Donacije i ostali rashodi 25.000,00      

  381 Tekuće donacije 25.000,00      

 3811 Tekuće donacije u novcu 25.000,00      

66 Političke 
stranke   22.650,00      

  38 Donacije i ostali rashodi 22.650,00      

  381 Tekuće donacije 22.650,00      

  3811 Tekuće donacije u novcu-Političke stranke 22.650,00      

 3811 HSS 6.150,00      

 3811 SDP 3.000,00      

 3811 HDZ 9.000,00      

 3811 NEZAVISNI VIJEČNICI 4.500,00      

67 BIBILIOBUS   7.000,00      

  38 Donacije i ostali rashodi 7.000,00      

  381 Tekuće donacije 7.000,00      

 3811 Bibliobus 7.000,00      

68 Crveni križ   11.000,00      

  38 Donacije i ostali rashodi 11.000,00      

  381 Tekuće donacije 11.000,00      

 3811 Tekuće donacije u novcu 11.000,00      

69 Ostale društvene djelatnosti   86.000,00      



Stranica 1780  -  Broj 16               “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            31. prosinca 2012. 

 

  38 Donacije i ostali rashodi 86.000,00      

  381 Tekuće donacije 86.000,00      

 3811 Tekuće donacije u novcu-LD Vepar 10.000,00      

 3811 Tekuće donacije u novcu- LD Srndać 10.000,00      

 3811 Tekuće donaciej u novcu-Turistićka zajednica 30.000,00      

 3811 Tekuće donacije u novcu-Matica umirovljenika 5.000,00      

 3811 Tekuće donacije u novcu-Bagrem pčelarska 4.000,00      

 3811 Tekuće donacije u novcu-Šiljer 6.000,00      

 3811 Tekuće donacije u novcu- UHVDR 3.000,00      

 3811 Tekuće donacije u novcu- ostale udruge izvan 3.000,00      

 3811 Tekuće donacije u novcu-udr. Zelenih lipa 7.000,00      

 3811 Tekuće donacije u novcu- Klub mladih Prugovac 3.000,00      

 3811 Tekuće donacije u novcu-  Udruga povrtlara i 5.000,00     

007 Program : Izgradnja i nabava poslovnih i građevinskih 
objekata   11.726.000,00  12.106.656,00  13.136.588,32  

71 Poduzetnička zona   310.000,00  320.548,00  325.858,00  

  41 
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 
imovine 10.000,00      

  411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 10.000,00      

 4111 Zemljište 10.000,00      

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 300.000,00      

  421 Građevinski objekti 300.000,00      

 4213 Ceste i sl.građevnski objekti 250.000,00      

 4214 Ostali građevinski objekti 50.000,00      

72 Kanalizacija   2.200.000,00  2.254.347,48  2.301.456,25  

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.200.000,00      

  421 Građevinski objekti 2.200.000,00      

 4214 Ostali građevinski objekti 2.200.000,00      

73 Općinski vodovod   4.500.000,00  4.555.258,00  4.828.521,14  

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 4.500.000,00      

  421 Građevinski objekti 4.500.000,00      

 4214 Ostali građevinski objekti 4.500.000,00      

74 Sportska dvorana   2.000.000,00  2.099.137,64  2.387.248,68  

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.000.000,00      

  421 Građevinski objekti 2.000.000,00      

 4212 Poslovni objekti 2.000.000,00      

75 Poslovni objekt-Dom Kloštar P.   30.000,00  32.582,87  38.256,41  

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 30.000,00      

  421 Građevinski objekti 30.000,00      

 4212 Poslovni objekti 30.000,00      

76 Poslovni objekti- Društveni domovi na području Općine Kloštar 
Podravski   200.000,00  205.325,00  254.975,36  

  4212 Poslovni objekti-društveni  domovi na pod-      

   ručju Općine Kloštar Podravski 200.000,00      

            

            

78 Ostali građevinski objekti spomenici   26.000,00  28.350,00  31.258,46  

 4212 Obnova spom. -seća , Limbuš..... 1.000,00      

 4212 Obnova spom. Sveta Obitelj 5.000,00      

 4212 Arheološki lokalitet-Gorbonuk 20.000,00      

79 Djećji vrtić- Kloštar Podravski   2.000.000,00  2.099.137,64  2.387.248,68  

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.000.000,00      

  421 Građevinski objekti 2.000.000,00      

 4212 POSLOVNI OBJEKTI 2.000.000,00      

80 Rekon. Dot. Plinske mreže na podr.naselja Kloštar P.- 
Budančevica   50.000,00  52.250,68  58.698,36  

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00      

  421 Građevinski objekti 50.000,00      

 4212 Ostali građ. obj.-plinska mreža Kloštar- Budančevica 50.000,00      

81 Sanacija odlagališta otpada   100.000,00  135.687,69  148.267,59  

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00      

  421 Građevinski objekti 100.000,00      



31.prosinca 2012.                  “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”         Broj 16   -  Stranica 1781  

 

 4212 Ostal. Građ. ob. - Sanacija odlagališta smetišta 100.000,00      

82 Održ. Odvodnih kanala za oborinske vode    20.000,00  22.368,36  25.387,69  

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000,00      

  421 Građevinski objekti 20.000,00      

 4212  Održ. Odvodnih kanala za oborinske vode  20.000,00      

83. Prijevozna   70.000,00  72.368,36  75.387,69  

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 70.000,00      

  423 Postrojenje i oprema 70.000,00      

 42315 Traktor      

50.000,00  53.687,14  69.368,25  

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00      

  421 Građevinski objekti 50.000,00      

 42144 Energetski  vodovi 50.000,00      

85. Dokumentacija-pripr. Projekc. Za EU -fondovi   50.000,00  53.687,14  69.368,25  

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00      

  426 Nematerijalna proizvedena imocina 50.000,00      

  42637 Dokumenti prostornog uređenja-pr. Planovi i ostalo 50.000,00      

85. OTPLATA GLAVNICE PRIM. KRED. OD. TU. KREDIT. INS.   120.000,00  121.920,00  135.287,25  

  54  Otplata glavnice prim. Zaj. Odosiguravajućih       

    društava u jav. sektor.-dugoročnih 120.000,00      

  542  Otplata glavnice prim. Zaj. Odosiguravajućih       

    društava u jav. sektor.-dugoročnih 120.000,00      

  5423  Otplata glavnice prim. Zaj. Odosiguravajućih       

    društava u jav. sektor.-dugoročnih 120.000,00      

84.  Izgradnja solarnih elektrana   

Članak 4. 
 
 Plan razvojnih programa sastoji se od rashoda i izdataka za investicije  i izvora financiranja te sastavni je 
dio ovoga Proračuna:      

FINANCIJSKI PLAN RAZVOJNIH    
PROGRAMA INVESTICIJE    

           
       

      Šifra Naziv 
          

    
Općina/
grad/
županija 

  
OPĆINA KLOŠTAR PODRAVSKI 

          

RASHODI I IZDACI ZA INVESTICIJE 
Planirano financiranje investicije  

PLAN  PROJEKCIJA PROJEKCIJA 
    Račun Naziv računa računskog plana 2013.  2014 2015 

    

4111 Zemljište 10.000,00  11.253,58  12.356,00  

4213 Ceste i slični građevinski objekti 250.000,00  289.358  301.269  

4214 Ostali građevinski objekti 7.096.000,00  7.358.968  7.756.393  

4212 Poslovni objekti 4.230.000  5.238.659  5.568.974  

          

          

Ukupno rashodi i izdaci 11.586.000  12.898.239  13.638.992  

         

IZVORI FINANCIRANJA 
Planirano financiranje investicije  

      
    Račun Naziv računa računskog plana 2012. 2013. 2014. 

1. 

O
p
ći p

rih
o

d
i 

i p
rim

ici 

          

          

          

          

          

Ukupno 1.       

2. 

V
lastiti 

p
rih

o
d

i 

          

7111 Zemljište 50.000  68.756  75.429  

7211 Stambeni objekti 20.000  24.358  28.569  

          

          



Stranica 1782  -  Broj 16               “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            31. prosinca 2012. 

 

Ukupno 2. 70.000  93.114  103.998  

3. 

P
rih

o
d

i za 
p

o
seb

n
e 

n
am

jen
e 

          

          

          

          

Ukupno 3.       

4. 

P
o

m
o
ći 

63 Kapitalne pomoći iz  10.842.450,00  11.568.236  12.358.265  

  proračuna       

          

Ukupno 4. 10.842.450,00  11.568.236  12.358.265  

5. 

D
o

n
acije 

          

          

          

          

Ukupno 5.       

6. 

P
rih

o
d

i o
d

 
n

efin
an

cijske im
o

vin
e i 

n
ad

o
kn

ad
e šteta s 

o
sn

o
va o

sig
u

ran
ja 

642 Prihodi od nefinancijske imovine 1.475.000  1.687.542  2.358.148  

          

          

          

          

          

  
        

Ukupno 6. 1.475.000  1.687.542  2.358.148  

7. 

N
am

jen
ski 

p
rim

ici o
d

 
zad

u
živan

ja 

          

          

          

  
        

Ukupno 7.       

IZVORI SVEUKUPNO: 12.387.450  13.348.892  14.820.411  

III. ZAVRŠNA ODREDBA 
 

Članak 5. 
 
 Ovaj Proračun objavit će se u "Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije", a stupa na 
snagu 1. siječnja 2013. godine. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE KLOŠTAR PODRAVSKI 

 
KLASA: 400-06/12-01/04    
URBROJ: 2137/16-12-4     
Kloštar Podravski, 17. prosinca 2012. 
 

PREDSJEDNIK: 
Marijan Meler, v.r. 

 
29. 
 Na temelju članka 14. stavka 1. Zakona o 
proračunu („Narodne novine“ broj 87/08. i 136/12) i 
članka 32. Statuta Općine Kloštar Podravski 
(„Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ 
broj 10/09), Općinsko vijeće Općine Kloštar 
Podravski na 27. sjednici održanoj 17. prosinca 2012. 
donijelo je 
 

O D L U K U 
o izvršavanju Proračuna Općine Kloštar 

Podravski za 2013. godinu 
 

 

Članak 1. 
 
 Odlukom o izvršavanju Proračuna Općine 
Kloštar Podravski za 2013. godinu (u daljnjem tekstu: 
Odluka) uređuje se struktura prihoda i primitaka te 
rashoda i izdataka Proračuna Općine Kloštar 
Podravski za 2013. godinu (u daljnjem tekstu: 
Proračun) i njegovo izvršavanje, upravljanje 
financijskom i nefinancijskom imovinom, prava i 
obveze korisnika proračunskih sredstava, pojedine 
ovlasti Općinskog načelnika Općine Kloštar 
Podravski (u daljnjem tekstu: općinski načelnik) u 
izvršenju Proračuna, te druga pitanja o izvršavanju 
Proračuna. 
 

Članak 2. 
 
 Proračun se sastoji od Općeg i Posebnog 
dijela, te plana razvojnih programa. 
 Opći dio sadrži Račun prihoda i rashoda i 
Račun financiranja. 
 Posebni dio Proračuna sastoji se od plana 
rashoda i izdataka proračunskih korisnika 
raspoređenih u tekuće i razvojne programe za 2013. 
godinu po proračunskim klasifikacijama. 
 U Računu prihoda i primitaka iskazani su 
porezni proračunski prihodi i ostali prihodi koji su 
zakonom i drugim propisima donesenim na temelju 
zakona propisani kao obvezni, pomoći od subjekata 
unutar opće države i ostali prihodi, te primici za koje 
postoji realna ocjena da će se ostvariti u 2013. godini.  



31.prosinca 2012.                  “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”         Broj 16   -  Stranica 1783  

 

Ostali prihodi namijenjeni su za financiranje 
Jedinstvenog upravnog odjela Općine Kloštar 
Podravski, Općinskog vijeća Općine Kloštar 
Podravski (u daljnjem tekstu: Općinsko vijeće) i 
ostalih radnih tijela Općinskog vijeća, te za 
financiranje programa utvrđenih u Posebnom dijelu 
Proračuna. 
 Pomoć od ostalih subjekata unutar opće 
države raspoređuje se u Posebnom dijelu Proračuna 
u programe, za koje su dobivene pomoći. 
 Primici od financijske imovine raspoređuju se u 
programe. 
 Rashodi i izdaci raspoređuju se po 
proračunskim klasifikacijskim i financijskim planovima 
proračunskih korisnika, njihovim programima, 
aktivnostima i projektima, te ostalim namjenama. 
 U Računu financiranja iskazani su primici od 
financijske imovine, te izdaci za financijsku imovinu. 
 

Članak 3. 
 
 Sredstva Proračunske zalihe u svoti 15.000,00 
kuna koriste se za hitne, nepredviđene i druge 
namjene utvrđene člankom 56. Zakona o proračunu. 
 Sredstava Proračunske zalihe raspoređuje 
općinski načelnik za hitne i nepredviđene namjene, 
kada pojedinačno iznose do 5.000,00 kuna, a za 
namjene u većoj svoti odlučuje Općinsko vijeće. 
 Općinski načelnik obvezan je polugodišnje 
izvijestiti Općinsko vijeće o korištenju sredstava 
Proračunske zalihe iz stavka 1. ovoga članka. 
 

Članak 4. 
 
 Proračunska sredstva mogu se preraspodjeliti 
na proračunskim stavkama kod proračunskih 
korisnika ili  između proračunskih korisnika prema 
utvrđenim potrebama. 
 Odluku o preraspodjeli sredstava iz stavka 1. 
ovoga članka donosi općinski načelnik. 
 Općinski načelnik izvještava Općinsko vijeće o 
preraspodjelama u roku šest mjeseci od donošenja 
Odluke iz stavka 2. ovoga članka. 
 

Članak 5. 
 
 Općinski načelnik rasporedit će sredstva 
Proračuna, koja nisu programima, tekućim ili 
kapitalnim projektima raspoređena korisnicima 
(tekuće donacije i ostalo). 
 

Članak 6. 
 
 Ova Odluka objavit će se u „Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije“, a stupa na 
snagu 1. siječnja 2013. godine. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE KLOŠTAR PODRAVSKI 

 
KLASA: 400-06/12-01/04 
URBROJ: 2137/16-12-5 
Kloštar Podravski, 17. prosinca 2012. 
 

 

PREDSJEDNIK: 
Marijan Meler, v.r. 

 
30. 
 Na temelju članka 3. Zakona o financiranju 
političkih aktivnosti i izborne promidžbe  („Narodne 
novine“ broj 24/11. i 61/11) i  članka 32. Statuta 
Općine Kloštar Podravski („Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije“ broj 10/09), 
Općinsko vijeće Općine Kloštar Podravski na 27. 
sjednici održanoj 17. prosinca 2012. donijelo je 

 
O D L U K U 

o  izmjeni Odluke o financiranju političkih 
stranaka i nezavisnih članova Općinskog vijeća 

Općine Kloštar Podravski iz Proračuna  
Općine Kloštar Podravski 

 
Članak 1. 

 
 U Odluci o financiranju političkih stranaka i 
nezavisnih članova Općinskog vijeća Općine Kloštar 
Podravski iz Proračuna Općine Kloštar Podravski (u 
daljnjem tekstu: Odluka) („Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije“ broj 3/12) u članku 
2. brojka „15.100,00“ zamjenjuje se brojkom 
„22.650,00“. 
 

Članak 2. 
 

 U članku 8. stavak 1. mijenja se i glasi: 
 „Raspoređena sredstva doznačuju se na žiro-
račun političke stranke, odnosno na poseban račun 
nezavisnog člana Općinskog vijeća tromjesečno u 
jednakim iznosima.“. 
 

Članak 3. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u „Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije“. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE KLOŠTAR PODRAVSKI 

 
 
KLASA: 402-01/12-01/02 
URBROJ: 2137/16-12-3 
Kloštar Podravski, 17. prosinca 2012. 
 

PREDSJEDNIK: 
Marijan Meler, v.r. 

 
31. 
 Na temelju članka 7. Zakona o financiranju 
političkih aktivnosti i izborne promidžbe („Narodne 
novine“ broj 24/11. i 61/11) i članka 32. Statuta 
Općine Kloštar Podravski („Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije“ broj 10/09), 
Općinsko vijeće Općine Kloštar Podravski na 27. 
sjednici održanoj 17. prosinca 2012. donijelo je 
 
 
 

 
 



Stranica 1784  -  Broj 16               “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            31. prosinca 2012. 

 

O D L U K U 
o raspoređivanju redovitih godišnjih sredstava za 

rad političkih stranaka 
i nezavisnih članova Općinskog vijeća 

zastupljenih u Općinskom vijeću 
Općine Kloštar Podravski za razdobolje 

od 1. siječnja do 31. prosinca 2013. godine 
 

Članak 1. 
 
 Odlukom o raspoređivanju redovitih godišnjih 
sredstava za rad političkih stranaka i nezavisnih 
članova Općinskog vijeća zastupljenih u Općinskom 
vijeću Općine Kloštar Podravski za razdoblje od 1. 
siječnja do 31. prosinca 2013. godine (u daljnjem 
tekstu: Odluka) određuje se način raspoređivanja 
sredstva iz Proračuna Općine Kloštar Podravski za 
2013. godinu (u daljnjem tekstu: Proračun) za 
financiranje rada političkih stranaka i nezavisnih 
članova Općinskog vijeća zastupljenih u Općinskom 
vijeću Općine Kloštar Podravski (u daljnjem tekstu: 
Općinsko vijeće) za razdoblje od 1. siječnja do 31. 
prosinca 2013. godine. 
 

Članak 2. 
 
 Sredstva planirana u Proračunu za redovno 
godišnje financiranje rada političkih stranaka i 
nezavisnih članova Općinskog vijeća zastupljenih u 
Općinskom vijeću utvrđuje se u visini 22.650,00 kuna 
godišnje. 

Političkim strankama i nezavisnim članovima 
Općinskog vijeća mjesečno se raspoređuju  sredstva 
razmjerno broju njihovih članova u Općinskom vijeću, 
kako slijedi: 
 

− HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA – 
HDZ                     6 članova           750,00 kuna,  

− HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS 
                                      4 člana                500,00 kuna, 

− NEZAVISNI ČLANOVI OPĆINSKOG VIJEĆA 
          3 člana      375,00 kuna, 

− SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA 
HRVATSKE – SDP 

                                      2 člana      250,00 kuna. 
 

Članak 3. 
 
 Za svakog izabranog člana Općinskog vijeća 
podzastupljenog spola političkim strankama pripada i 
pravo na naknadu u visini od 10% iznosa 
predviđenog po svakom članu Općinskog vijeća. 
 HRVATSKOJ SELJAČKOJ STRANCI – HSS 
doznačuje se mjesečni iznos naknade za članove 
Općinskog vijeća podzastupljenog spola u iznosu 
12,50 kuna. 

 
Članak 4. 

 
 Ukoliko se tijekom proračunske godine izmijeni 
sastav Općinskog vijeća, sredstva raspoređena ovom 
Odlukom će se preraspodijeliti. 

 
 
  

Članak 5. 
 
 Sredstva utvrđena u članku 2. ove Odluke, 
doznačuju se na žiro-račun političke stranke i 
poseban račun nezavisnog člana Općinskog vijeća 
tromjesečno u jednakim iznosima. 
 

Članak 6. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u „Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije.” 

 
OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE KLOŠTAR PODRAVSKI 
 
KLASA: 402-01/12-01/02 
URBROJ: 2137/16-12-4 
Kloštar Podravski, 17. prosinca 2012. 
 

PREDSJEDNIK: 
Marijan Meler, v.r. 

 
32. 
         Na temelju članka 76. Zakona o sportu 
(“Narodne novine” broj 71/06, 150/08, 124/10, 
124/11. i 86/12) i članka 32. Statuta Općine Kloštar 
Podravski (“Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije” broj 10/09), Općinsko vijeće Općine Kloštar 
Podravski na 27. sjednici održanoj 17. prosinca 2012. 
donijelo je 
 

PROGRAM 
javnih potreba u sportu na području Općine 

Kloštar Podravski u 2013. godini 
 

I. 
 

 Programom javnih potreba u sportu na 
području Općine Kloštar Podravski u 2013. godini (u 
daljnjem tekstu: Program) utvrđuju se aktivnosti i dje-
latnosti u sportu od lokalnog značaja koje će se finan-
cirati iz Proračuna Općine Kloštar Podravski za 2013. 
godinu (u daljnjem tekstu: Proračun). 

 
II. 
 

 Javne potrebe u sportu na području Općine 
Kloštar Podravski ostvarivat će se: 

− poticanjem i promicanjem sporta, 
− djelovanjem sportskih udruga, 
− treningom, organiziranjem i provođenjem do-

maćih i međunarodnih natjecanja, 
− poticanjem tjelesne kulture i sportskih aktiv-

nosti invalida i drugih osoba oštećena zdravlja, 
− održavanjem i izgradnjom sportskih objekata. 

 
III. 
 

 Za financiranje aktivnosti iz točke II. ovog Pro-
grama planiraju se sredstva u Proračunu u svoti  
193.000,00 kuna. 
 
 



31.prosinca 2012.                  “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”         Broj 16   -  Stranica 1785  

 

IV. 
 
 Sredstva iz točke III. ovog Programa raspore-
đuju se na korisnike kako slijedi: 

1. NOGOMETNI KLUB “ Prugovac” Prugovac        
            35.000,00 kuna, 

2. NOGOMETNI KLUB “Mladost” Kloštar Po-
dravski                       80.000,00 kuna, 

3. NOGOMETNI KLUB “Bušpan” Kozarevac 
                       23.000,00 kuna, 

4. AUTO MOTO KLUB “KARAS TEAM” Kozare-
vac                       15.000,00 kuna, 

5. ŠKOLA NOGOMETA         20.000,00  kuna, 
6. ŽENSKI RUKOMETNI KLUB ”MLADOST” 

Kloštar Podravski            15.000,00 kuna,  
7. REKREACIJSKA I ŠPORTSKA UDRUGA 

”TAIPAN” Kozarevac   5.000,00 kuna. 
 

V. 
 
 Ovaj Program objavit će se u  “Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije”, a stupa na 
snagu 1. siječnja 2013. godine. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE KLOŠTAR PODRAVSKI 

 
KLASA: 620-08/12-01/01 
URBROJ: 2137/16-12-1 
Kloštar Podravski, 17. prosinca 2012. 
 

PREDSJEDNIK: 
Marijan Meler, v.r. 

 
33. 
 Na temelju članka 1. i 9a. Zakona o finan-
ciranju javnih potreba u kulturi (“Narodne novine” broj 
47/90, 27/93. i 38/09) i članka 32. Statuta Općine 
Kloštar Podravski (“Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije” broj 10/09), Općinsko vijeće Op-
ćine Kloštar Podravski na 27. sjednici održanoj 17. 
prosinca 2012. donijelo je 
 

PROGRAM  
javnih potreba u kulturi na području Općine 

Kloštar Podravski u 2013. godini 
 

I. 
 
 Programom javnih potreba u kulturi na 
području Općine Kloštar Podravski u 2013. godini (u 
daljnjem tekstu: Program) utvrđuju se aktivnosti i dje-
latnosti koje će se financirati iz Proračuna Općine 
Kloštar Podravski za 2013. godinu (u daljnjem tekstu: 
Proračun). 
 

II. 
 
 Javne potrebe u kulturi na području Općine 
Kloštar Podravski (u daljnjem tekstu: Općina) ostvarit 
će se: 

− djelovanjem udruga u kulturi te pomaganjem i 
promicanjem umjetničkog  stvaralaštva, 

 
    
 
 

 
 

− akcijama i manifestacijama u kulturi koje će 
pridonijeti razvitku i promicanju kulturnog života 
Općine, 

− održavanjem i nabavom nove opreme, 
− stručnim radom na području kulture. 

 
III. 

 
 Za financiranje aktivnosti iz točke II. ovog Pro-
grama u Proračunu planiraju se sredstva u svoti 
80.500,00 kuna. 
                                                                                      

IV. 
 
             Sredstva za javne potrebe u kulturi raspore-
đuju se za: 
1. Rad kulturno-prosvjetnih udruga i to:                           

− KUD ”Podravec” Kloštar Podravski  
                 5.000,00 kuna, 

− KUD ”Prugovac” Prugovac 8.000,00 kuna, 
− Folklorna udruga Kloštar Podravski  

                        11.000,00 kuna, 
− Udruga žena Prugovac  4.000,00 kuna,

        
− Udruga žena Kozarevac           3.000,00  kuna, 
− Udruga ”Kloštranska paleta” Kloštar Podravski

                7.000,00  kuna, 
− Forum žena Kloštar Podravski 4.500,00 kuna. 

2. Akcije i manifestacije u kulturi i to:                
− ”Vuzmeni pondeljek”, kolonije slikara, izložbe 

slika, održavanje adventskih običaja, 
”Pjesmom i plesom doprijateljstva”  

               10.000,00 kuna. 
3. Investicijsko održavanje  kulturno-povjesnih 

spomenika                  2.000,00 kuna.     
4. Izgradnja i obnova spomenika       26.000,00 kuna. 
 

V. 
 
 U okviru planiranih sredstava za javne potrebe 
u kulturi utvrđenih ovim Programom preraspodjela 
planiranih sredstava dopuštena je između pojedinih 
korisnika ako za to postoji potreba i ako to odbori op-
ćinski načelnik Općine Kloštar Podravski (u daljnjem 
tekstu: općinski načelnik). 
 

VI. 
 
 Ukoliko se pojedine namjene iz Programa neće 
moći realizirati ili će se realizirati u manjem opsegu 
ovlašćuje se općinski načelnik na preraspodjelu nam-
jena u okviru ukupne svote s time da preraspodjela 
ne može biti veća od 5% sredstava utvrđenih za po-
jedinu namjenu koja se umanjuje. 
 

VII. 
 
 Ovaj Program objavit će se u “Službenom glas-
niku Koprivničko-križevačke županije”, a stupa na 
snagu 1. siječnja 2013. godine. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE KLOŠTAR  PODRAVSKI 

 
 
 



Stranica 1786  -  Broj 16               “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            31. prosinca 2012. 

 

KLASA: 610-04/12-01/02 
URBROJ: 2137/16-12-1 
Kloštar Podravski, 17. prosinca 2012. 
 

PREDSJEDNIK: 
Marijan Meler, v.r. 

 

34. 
 Na temelju članka 28. Zakona o komunalnom 
gospodarstvu („Narodne novine“ broj 36/95, 70/97, 
128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03. – pročišćeni 
tekst, 82/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09,  49/11, 
84/11. i 90/11) i članka 32. Statuta Općine Kloštar 
Podravski („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije“ broj 10/09), Općinsko vijeće Općine Kloštar 
Podravski na 27. sjednici održanoj 17. prosinca 2012. 
donijelo je 
 

 PROGRAM 
održavanja komunalne infrastrukture za 

komunalne djelatnosti 
koje se financiraju iz komunalne naknade  

na području Općine Kloštar Podravski u 2013. 
godini 

 
I. 
 

 Programom održavanja komunalne infrastruk-
ture za komunalne djalatnosti koje se financiraju iz 
komunalne naknade na području Općine Kloštar Po-
dravski u 2013. godini (u daljnjem tekstu: Program) 
utvrđuje se način korištenja sredstava komunalne 
naknade, a u svrhu održavanja infrastrukture za ko-
munalne djelatnosti koje se financiraju iz sredstava 
komunalne naknade na području Općine Kloštar Po-
dravski (u daljnjem tekstu: Općina). 
 

II. 
 

 Iz komunalne naknade u 2013. godini financirat 
će se: 
1. Održavanje čistoče u dijelu koji se odnosi na 

održavanje javnih površina 
− sanacija odlagališta otpada 136.000,00 kuna. 

2. Održavanje javne rasvjete: 
− zamjena žarulja i potrebni popravci na cijelom 

području Općine         160.000,00 kuna. 
3. Održavanje groblja: 

− održavanje zelenih površina, košnja trave od 
travnja do listopada tekuće godine  

               50.000,00 kuna                                                               
4. Održavanje nerazvrstanih cesta  120.000,00 kuna. 
   UKUPNO:          466.000,00 kuna. 
 

III. 
 

 Vlastiti pogon za obavljanje komunalnih 
djelatnosti vršit će radove iz točke II. podtočke 3. 
ovog Programa, a radovi iz točke II. podtočke 1. i 2. 
povjerit će se fizičkim i pravnim osobama. 
 

IV. 
 

Dinamiku radova na izvršenju ovog 
Programa utvrdit će općinski načelnik Općine Kloštar 
Podravski. 
 
 

V. 
 

 Potrebna sredstava za realizaciju gore 
navedenog Programa predviđena su u Proračunu  i to 
na računima 6531 i 6532 u svoti 250.000,00 kuna. 
 Sredstva iz stavka 1. ove točke utrošit će se na 
računima 3223, 3224, 3232  Proračuna Općine 
Kloštar Podravski.   
 

VI. 
 

 Sve  stavke iz točke II.  utvrđene u ovom 
Programu koje se ne uspiju realizirati u toku 2013. 
godine prenijet će se u Program rada za 2014. 
godinu. 
 

VII. 
 

 Ovaj Program objavit će se u „Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije“, a stupa na 
snagu 1. siječnja 2013. godine. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE KLOŠTAR PODRAVSKI 

 
KLASA: 363-02/12-01/06 
URBROJ: 2137/16-12-1 
Kloštar Podravski, 17. prosinca 2012. 
 

PREDSJEDNIK: 
Marijan Meler, v.r. 

 
35. 
 Na temelju članka 30. stavka 4. Zakona o 
komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj 
36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03. – 
pročišćeni tekst, 82/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09,  
49/11, 84/11. i 90/11) i članka 32. Statuta Općine 
Kloštar Podravski („Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije“ broj 10/09), Općinsko vijeće 
Općine Kloštar Podravski na 27. sjednici održanoj 17. 
prosinca 2012. donijelo je 
 

PROGRAM 
gradnje objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture 
na području Općine Kloštar Podravski u 2013. 

godini 
 

I. 
 

 Programom gradnje objekata i uređaja 
komunalne infrastrukture na području Općine Kloštar 
Podravski u 2013. godini (u daljnjem tekstu: Program) 
utvrđuje se gradnja objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture na području Općine Kloštar Podravski u 
2013. godini (u daljnjem tekstu: Općina). 
 Program sadrži: 

− opis poslova s procjenom troškova za gradnju 
pojedinih objekata i uređaja, te za nabavu 
opreme, 

− iskaz financijskih sredstava potrebnih za 
ostvarivanje programa s naznakom izvora 
financijskih sredstava po djelatnostima. 

 
 



31.prosinca 2012.                  “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”         Broj 16   -  Stranica 1787  

 

II. 
 

 Gradnja objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture, te nabava opreme i predviđeni troškovi 
utvrđuju se za objekte i uređaje komunalne 
infrastrukture za sljedeće komunalne djelatnosti: 

− javne površine (izgradnja objekata), 
− održavanje nerazvrstanih cesta. 

 
III. 

 
 Programiranje poslova gradnje objekata i 
uređaja te nabava opreme i predviđeni troškovi 
utvrđuju se zajednički za pripremu zemljišta za 
izgradnju komunalnih objekata i uređaja (projektne 
dokumentacije, rješavanje imovinsko-pravnih 
poslova), izgradnju te investicijsko održavanje 
kapitalnih objekata prema djelatnosti za pojedine 
objekte. 
  
1. Javne površine (izgradnja objekata) 

1.1. Adaptacija društvenog doma u naselju Kloštar 
Podravski i ostalih društvenih domova na 
području Općine                    230.000,00 kuna. 

1.2. Održavanje zgrade Općine u naselju Kloštar 
Podravski                    50.000,00 kuna. 

2. Održavanje nerazvrstanih cesta   120.000,00 kuna.
                     

IV. 
 
 Osnova financiranja Programa na području 
Općine Kloštar Podravski je: 
Proračun Općine Kloštar Podravski za 2013. godinu 
(u daljnjem tekstu: Proračun) 

− Račun 4212    Poslovni objekti  
                     400.000,00 kuna.
             

V. 
 
 Na odabir ponuditelja i izvođača radova 
gradnje objekta i ostalih radova gdje je to potebno 
primjenjivat će se posebni propisi. 
 

VI. 
 
 Općinsko vijeće Općine Kloštar Podravski i 
općinski načelnik Općine Kloštar Podravski pratit će 
ostvarivanje ovog Programa. 
 

VII. 
 
 Ovaj Program objavit će se u „Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije“, a stupa na 
snagu 1. siječnja 2013. godine. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE KLOŠTAR PODRAVSKI 

 
KLASA: 363-02/12-01/07 
URBROJ: 2137/16-12-1 
Kloštar Podravski, 17. prosinca 2012. 
 

PREDSJEDNIK: 
Marijan Meler, v.r. 

36. 
 Na temelju članka 65. stavka 3. Zakona o 
šumama („Narodne novine“ broj 140/05, 82/06, 
129/08, 80/10, 124/10, i 25/12) i članka 32. Statuta 
Općine Kloštar Podravski („Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije“ broj 10/09), 
Općinsko vijeće Općine Kloštar Podravski na 27.  
sjednici održanoj 17. prosinca 2012. donijelo je 
 

P R O G R A M 
utroška sredstava šumskog doprinosa na 

području 
Općine Kloštar Podravski u 2013. godini 

 
I. 
 

 Programom utroška sredstava šumskog 
doprinosa na području Općine Kloštar Podravski u 
2013. godini (u daljnjem tekstu: Program) određuje se 
sufinanciranje izgradnje, odnosno održavanje 
komunalne infrastrukture u skladu sa Programom 
održavanja komunalne infrastrukture na području 
Općine Kloštar Podravski u 2013. godini i Programom 
gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture 
na području Općine Kloštar Podravski u 2013. godini. 
 

II. 
 

 Program obuhvaća sufinanciranje izgradnje i 
održavanje nerazvrstanih cesta i  mostova u iznosu 
30.000,00 kuna. 
 

III. 
 

 Ovaj Program objavit će se u „Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije“, a stupa na 
snagu 1. siječnja 2013. godine. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE KLOŠTAR PODRAVSKI 

 
KLASA: 363-01/12-01/11 
URBROJ: 2137/16-12-1 
Kloštar Podravski, 17. prosinca 2012. 
 

PREDSJEDNIK: 
Marijan Meler, v.r. 

 
37. 
 Na temelju članka 32. Statuta Općine Kloštar 
Podravski („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije“, broj 10/09), Općinsko vijeće Općine Kloštar 
Podravski na 27. sjednici održanoj  17. prosinca 
2012. donijelo je 
 

R J E Š E N J E 
o razrješenju i izboru predsjednika  Mandatne 

komisije 
Općinskog vijeća Općine Kloštar Podravski 

 
I. 

 
 U Rješenju o izboru predsjednika i članova 
Mandatne komisije Općinskog vijeća Općine Kloštar  
 

 
 
 



Stranica 1788  -  Broj 16               “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            31. prosinca 2012. 

 

Podravski  („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije“ broj 7/09) (u daljnjem tekstu: Mandatna 
komisija) dužnosti predsjednika Mandatne komisije 
razrješuje se: 
 MATO ŠANDROVČAN iz Budančevice, HDZ. 

 
II. 
 

 Na dužnost predsjednika Mandatne komisije 
izabire se: 
 ANTUN JUHAS iz Kozarevca, HDZ. 
 

III. 
 

 Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 

 
OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE KLOŠTAR PODRAVSKI 
 

KLASA: 021-05/12-01/12 
URBROJ: 2137/16-12-1 
Kloštar Podravski, 17. prosinca 2012. 
 

PREDSJEDNIK: 
Marijan Meler, v.r.     

 
38. 
 Na temelju članka 5. 20. i 22.  Zakona o 
socijalnoj skrbi (“Narodne novine” broj 33/12) i članka 
32. Statuta Općine Kloštar Podravski (“Službeni 
glasnik Koprivničko-križevačke županije” broj 10/09), 
Općinsko vijeće Općine Kloštar Podravski na 27. 
sjednici održanoj 17. prosinca 2012. donijelo je 
 

P L A N 
javnih potreba u socijalnoj skrbi na području 

Općine Kloštar Podravski u 2013. godini 
   

I. 
 
 Planom javnih potreba u socijalnoj skrbi na 
području Općine Kloštar Podravski u 2013. godini (u 
daljnjem tekstu: Plan) utvrđuje se način ostvarivanja 
javnih potreba u socijalnoj skrbi i financijska sredstva 
za njihovo provođenje. 
 

II. 
 
 Javne potrebe u socijalnoj skrbi ostvarit će se 
kroz rad Socijalnog vijeća Općine Kloštar Podravski 
(u daljnjem tekstu: Socijalno vijeće), Društva crvenog 
križa i humanitarnih udruga. 
 

III. 
 
 Sredstva za javne potrebe u socijalnoj skrbi 
raspoređuju se za: 

− pomoć za stanovanje socijalno ugroženim 
obiteljima ili samcima         40.000,00  kuna, 

− pomoć za sufinanciranje troškova prijevoza 
učenika  srednjih škola         55.000,00  kuna, 

− jednokratnu novčanu pomoć socijalno 
ugroženim osobama         20.000,00  kuna, 

 
 
 

− dodjelu poklon paketa djeci i starijim i 
nemoćnim socijalno ugroženim osobama 
             25.000,00 kuna, 

− podmirenje dijela troškova boravka djece u 
jaslicama i dječjem vrtiću  5.000,00 kuna, 

− sufinanciranje troškova Klub za starije i 
nemoćne  osobe Mariška” Koprivnica  
              9.000,00  kuna, 

− naknade građanima i kućanstvima u naravi – 
ogrjev                    100.000,00  kuna, 

− pomoć za novorođeno dijete    15.000,00 kuna, 
 UKUPNO:                   269.000,00  kuna. 
 

IV. 
 

 Sredstva iz točke III. ovoga Plana doznačivat 
će se na temelju zaključka Socijalnog vijeća i Odluke 
općinskog načelnika Općine Kloštar Podravski, a 
prema mogućnostima Proračuna Općine Kloštar Po-
dravski za 2013. godinu. 

 
V. 

 
 Ovaj Plan objavit će se u “Službenom glasniku 
Koprivničko-križevačke županije”, a stupa na snagu 
1. siječnja 2013. godine. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE KLOŠTAR PODRAVSKI 

 
KLASA: 400-01/12-01/02 
URBROJ: 2137/16-12-1 
Kloštar Podravski, 17. prosinca 2012. 
 

PREDSJEDNIK: 
Marijan Meler, v.r. 

 
39. 
 Na temelju članka 26. stavka 3. Zakona o vo-
dama („Narodne novine“ broj 153/09, 63/11. i 130/11) 
i članka 32. Statuta Općine Kloštar Podravski 
(„Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ 
broj 10/09), Općinsko vijeće  Općine Kloštar Po-
dravski na 27. sjednici održanoj 17. prosinca 2012. 
donijelo je 
 

PLAN 
gradnje komunalnih vodnih građevina na 

području  
Općine Kloštar Podravski u 2013. godini 

 
I. 

 
 Planom gradnje komunalnih vodnih građevina 
na području Općine Kloštar Podravski u 2013. godini 
(u daljnjem tekstu: Plan) utvrđuju se vrste komunalnih 
vodnih građevina koje se planiraju graditi na području 
Općine Kloštar Podravski u 2013. godini (u daljnjem 
tekstu: Općina), procijenjena vrijednost, izvori finan-
ciranja i provođenje. 
 

II. 
 
 U 2013. godini na području Općine planiraju se 
graditi slijedeće komunalne vodne građevine: 



31.prosinca 2012.                  “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”         Broj 16   -  Stranica 1789  

 

a) Građevine javne vodoopskrbe 
− izgradnja opskrbnog vodovoda naselja Kloštar 

Podravski i Budančevica (izgradnja se provodi 
u okviru projekta  EIB II, prema ugovoru 
sklopljenom s Ministarstvom regionalnog 
razvoja, šumarstva i vodnoga gospodarstva od 
2010. godine 4.500.000,00 kuna. 

b) Građevine javne odvodnje 
− izgradnja kanalizacije naselja Kloštar 

Podravski i Budančevica     2.200.000,00 kuna. 
 
 SVEUKUPNO a + b     6.700.000,00 kuna.
     

III. 
 
 Financijska sredstva za realizaciju Plana 
osigurat će se iz sljedećih izvora: 

− projekt EIB II – izgradnja opskrbnog vodovoda 
naselja Kloštar Podravski i  Budančevica       
        6.200.000,00 kuna, 

− Proračun Općine Kloštar Podravski za 2013. 
godinu         500.000,00 kuna. 

 
 Financijska sredstva iz ove točke mogu se 
koristiti samo u svrhu realizacije ovog Plana. 

IV. 
 
 Plan će se provoditi u skladu s prilivom 
financijskih sredstava za realizaciju iz točke III. ovoga 
Plana. 

 
V. 

 
 Ovaj Plan objavit će se u „Službenom glasniku 
Koprivničko-križevačke županije“, a stupa na snagu 
1. siječnja 2013. godine. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE KLOŠTAR PODRAVSKI 

 
KLASA: 363-01/12-01/12      
URBROJ: 2137/16-12-1 
Kloštar Podravski, 17. prosinca 2012. 
 

PREDSJEDNIK: 
Marijan Meler, v.r. 

21. 
 Na temelju članka 39. Zakona o proračunu 
(«Narodne novine» broj 87/08. i 136/12) i članka 31. 
Statuta Općine Koprivnički Ivanec («Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije» broj 10/09), 
Općinsko vijeće Općine Koprivnički Ivanec na 31. 
sjednici održanoj 19. prosinca 2012. donijelo je  
 

PRORAČUN OPĆINE KOPRIVNIČKI IVANEC ZA 
2013. GODINU 

I PROJEKCIJE ZA 2014. I 2015. GODINU 

OPĆINA KOPRIVNIČKI IVANEC 
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

 
I. OPĆI DIO 
 

Članak 1. 
 
 Proračun Općine Koprivnički Ivanec za 2013. 
godinu (u daljnjem tekstu: Proračun) i projekcije za 
2014. i 2015. godinu sastoji se od: 

 Proračun 2013. Projekcija za 2014. Projekcija za 2015. 
A. RAČUNA PRIHODA I RASHODA    

Prihodi poslovanja 11.965.000,00 12.898.000,00 14.560.000,00 
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 6.335.000,00 5.200.000,00 6.000.000,00 
Rashodi poslovanja 6.888.000,00 8.218.000,00 8.032.000,00 
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 11.322.000,00 9.790.000,00 12.440.000,00 
Razlika – višak/manjak 90.000,00 90.000,00 88.000,00 

    
 B. RAČUNA FINANCIRANJA    

Primici od financijske imovine i zaduživanja      10.000,00 10.000,00 12.000,00 
    

Izdaci za financijsku imovinu i otplatu zajmova 100.000,00 100.000,00 100.000,00 
Neto financiranje                      -90.000,00 -90.000,00 -88.000,00 
Višak/manjak + neto financiranje    

Članak 2. 
 
 Prihodi i rashodi te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda i 
Računu financiranja u Proračunu i projekcijama za 2014. i 2015. godinu kako slijedi: 



Stranica 1790  -  Broj 16               “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            31. prosinca 2012. 

 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA    

R
azred 

S
kupina 

P
od 

skupina Naziv prihoda 

Plan  za 2013. Projekcija za 2014. Projekcija za 
2015. 

6   Prihodi od poslovanja 11.965.000,00 12.898.000,00 14.560.000,00 
 61  Prihodi od poreza 1.380.000,00 1.500.000,00 1.570.000,00 
  611 Porez na dohodak 1.284.000,00   
  613 Porez na imovinu 80.000,00   
  614 Porezi na robu i usluge 16.000,00 5.510.000,00  

 63  
Pomoći od subjekata unutar opće 
države 4.096.000,00  7.110.000,00 

  633 Pomoći iz proračuna 4.010.000,00   
  634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika    

   
županijskih, gradskih i općinskih 
proračuna 86.000,00 500.000,00  

 64  Prihodi od imovine 1.325.000,00  500.000,00 
  641 Prihodi od financijske imovine 1.080.000,00   
  642 Prihodi od nefinancijske imovine 245.000,00   
 65  Prihodi od administrativnih pristojbi i po   5.388.000,00  
   posebnim propisima 5.164.000,00  5.380.000,00 
  651 Administrativne (upravne) pristojbe 1.051.000,00   
  652 Prihodi po posebnim propisima 73.000,00   
  653 Komunalni doprinosi i naknade 4.040.000,00 5.200.000,00  

7   
Prihodi od prodaje nefinancijske 
imovine 6.335.000,00 5.200.000,00 6.000.000,00 

 71  
Prihodi od prodaje neproizvedene 
imovine 6.335.000,00  6.000.000,00 

  711 Prihodi od prodaje materijalne imovine 6.335.000,00 10.000,00  

8   
Primici od financijske imovine i 
zaduživanja 10.000,00 10.000,00 12.000,00 

 81  
Primljene otplate (povrati) glavnice 
danih zajmova 10.000,00  12.000,00 

  812 
Primici (povrati) glavnice zajmova danih 
građanima 10.000,00   

SVEUKUPNI PRIHODI POSLOVANJA 18.310.000,00 18.108.000,00 20.572.000,00 
    

       R
azred 

S
kupina 

P
od 

skupina Naziv rashoda Plan  za 2013. Projekcija za 2014. 
Projekcija za 

2015. 
3   Rashodi poslovanja 6.888.000,00 8.218.000,00 8.032.000,00 

 31  Rashodi za zaposlene 707.000,00 707.000,00 707.000,00 
  311 Plaće 600.000,00   
  312 Ostali rashodi za zaposlene 17.000,00   
  313 Doprinosi na plaće 90.000,00   
 32  Materijalni rashodi 4.387.000,00 5.865.000,00 5.600.000,00 
  321 Naknade troškova zaposlenima 27.000,00   
  322 Rashodi za materijal i energiju 284.000,00   
  323 Rashodi za usluge 3.804.000,00   
  329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 272.000,00   
 34  Financijski rashodi 13.000,00 13.000,00 15.000,00 
  343 Ostali financijski rashodi 13.000,00   
 35  Subvencije 8.000,00 8.000,00 10.000,00 

  352 
Subvencije trgovačkim društvima 
poljopr.    

   i obrtnicima izvan javnog sektora 8.000,00   

 36  
Pomoći dane u inoz. i unutar općeg 
proračuna 564.000,00 570.000,00 590.000,00 

  363 Pomoći unutar općeg proračuna 564.000,00   

 37  
Naknade građanima i kućanstvima 
na temelju    

   osiguranja i druge naknade 104.000,00 105.000,00 110.000,00 
  371 Naknade za djecu  24.000,00   

  372 
Ostale naknade građanima i 
kućanstvima  80.000,00   



31.prosinca 2012.                  “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”         Broj 16   -  Stranica 1791  

 

 38  Ostali rashodi 1.105.000,00 950.000,00 1.000.000,00 
  381 Tekuće donacije 971.000,00                                                 

  386 Kapitalne pomoći                                                      134.000,00        

4   
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 11.322.000,00 9 .790.000,00 12.440.000,00 

 41  Rashodi za nabavu neproizvedene     
   dugotrajne imovine 1.680.000,00   

  411 Materijalna imovina-prirodna bogatstva 1.680.000,00   
 42  Rashodi za nabavu proizvedene    

   dugotrajne imovine 9.642.000,00 9.790.000,00 12.440.000,00 
  421 Građevinski objekti 9.450.000,00   
  422 Postrojenja i oprema 92.000,00   
  426 Nematerijalna proizvedena imovina 100.000,00   

5   
Izdaci za financijsku imovinu i 
otplate zajmova    100.000,00 100.000,00 100.000,00 

 51  Izdaci za dane zajmove 100.000,00 100.000,00 100.000,00 

  512 
Izdaci za dane zajmove neprofitnim 
organizacijama,    

   građanima i kućanstvima 100.000,00   
       

  18.310.000,00 18.108.000,00 20.572.000,00 SVEUKUPNI RASHODI POSLOVANJA 

II. POSEBNI DIO 
 

Članak 3. 
 
 Rashodi poslovanja i rashodi za nabavu nefinancijske imovine u Proračunu u ukupnoj svoti 18.310.000,00 
kuna raspoređuju se po korisnicima i programima u Posebnom dijelu Proračuna, kako slijedi:  

Šifra Naziv Plan za 2013. 
Projekcija za 

2014. 
Projekcija za 

2015. 
     
001 OPĆINSKO VIJEĆE I JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL    
00101 OPĆINSKO VIJEĆE I JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL    

G01P001 
Program rada Općinskog vijeća i Jedinstvenog 
upravnog odjela    

G01P001A001 Rad općinskog vijeća i općinskog načelnika     
3 Rashodi poslovanja 4.409.000,00 5.656.000,00 5.593.000,00 
31 Rashodi za zaposlene 707.000,00 707.000,00 707.000,00 
311 Plaće 600.000,00   
312 Ostali rashodi za zaposlene 17.000,00   
313 Doprinosi na plaće 90.000,00   
32 Materijalni rashodi 3.525.000,00 4.761.000,00 4.696.000,00 
321 Naknade troškova zaposlenima 27.000,00   
322 Rashodi za materijal i energiju  184.000,00   
323 Rashodi za usluge 3.042.000,00   
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 272.000,00   
34 Financijski rashodi 13.000,00 13.000,00 15.000,00 
343 Ostali financijski rashodi 13.000,00   
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar     
363 općeg proračuna 30.000,00 40.000,00 40.000,00 
38 Pomoći unutar općeg proračuna 30.000,00                                              
386    Ostali rashodi                                 134.000,00 135.000,00 135.000,00 
 Kapitalne pomoći                                  134.000,00   
     
002  KOMUNALNE I GOSPODARSKE DJELATNOSTI    
00201 Održavanje komunalne infrastrukture    
G02P002 Program održavanja komunalne infrastrukture    
G02P002T001 Održavanje javnih površina    
3 Rashodi poslovanja 69.000,00 65.000,00 65.000,00 
32 Materijalni rashodi 69.000,00 65.000,00 65.000,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 15.000,00   
323 Rashodi za usluge 54.000,00   
     



Stranica 1792  -  Broj 16               “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            31. prosinca 2012. 

 

G02P002T002 Održavanje nerazvrstanih cesta    
3 Rashodi poslovanja 400.000,00 200.000,00 200.000,00 
32 Materijalni rashodi 400.000,00 200.000,00 200.000,00 
323 Rashodi za usluge 400.000,00   
     
G02P002T003 Održavanje groblja    
3 Rashodi poslovanja 29.000,00 215.000,00 215.000,00 
32 Materijalni rashodi 29.000,00 215.000,00 215.000,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 15.000,00   
323 Rashodi za usluge 14.000,00   
     
G02P002T004 Održavanje i utrošak el. energije javne rasvjete    
3 Rashodi poslovanja 320.000,00 580.000,00 380.000,00 
32 Materijalni rashodi 320.000,00 580.000,00 380.000,00 
322 Pomoći unutar opće države 70.000,00   
323 Rashodi za usluge               250.000,00   
     
G02P002T006 Ostale komunalne usluge    
3 Rashodi poslovanja 66.000,00 40.000,00 40.000,00 
36 Pomoći dane u inozemstvoi unutar općeg    
        Proračuna                                                66.000,00 40.000,00 40.000,00 
363 Pomoći unutar općeg proračuna 66.000,00   
     
G03P003 Program unapređenja poljoprivrede i zaštite zdravlja    
G03P003T00
2 Sistematska deratizacija    
3 Rashodi poslovanja 44.000,00 44.000,00 44.000,00 
32 Materijalni rashodi 44.000,00 44.000,00 44.000,00 
323 Rashodi za usluge 44.000,00   
     
G02P002T00
3 Osiguranje usjeva    
3 Rashodi poslovanja 8.000,00 8.000,00 10.000,00 
35 Subvencije 8.000,00 8.000,00 10.000,00 
352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima    
 i obrtnicima izvan javnog sektora 8.000,00   
     
003  DRUŠTVENE DJELATNOSTI – javne potrebe    
00301 Javne potrebe u športu i tehničkoj kulturi    
G04P004 Program javnih potreba u športu i tehničkoj kulturi    
3 Rashodi poslovanja 350.000,00 350.000,00 350.000,00 
38 Ostali rashodi 350.000,00 350.000,00 350.000,00 
381 Tekuće donacije 350.000,00   
     
00302 Javne potrebe u kulturi    
G04P005 Program javnih potreba u kulturi    
3 Rashodi poslovanja 119.000,00 100.000,00 100.000,00 
38 Ostali rashodi 119.000,00 100.000,00 100.000,00 
381 Tekuće donacije 119.000,00   
     
00303 Javne potrebe u socijalnoj skrbi    
G04P006 Program javnih potreba u socijalnoj skrbi    
G04P006T00
1 Pomoći obiteljima i kućanstvima    
3 Rashodi poslovanja 104.000,00 105.000,00 110.000,00 
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju    
371 osiguranja i druge naknade 104.000,00 105.000,00 110.000,00 
372 Naknade za djecu i obitelj 24.000,00   
 Ostale naknade građanima i kućanstvima 80.000,00   
     
G04P006T00
3 Krediti učenicima i studentima    
5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 100.000,00 100.000,00 100.000,00 
51 Izdaci za dane zajmove 100.000,00 100.000,00 100.000,00 
512 Izdaci za dane zajmove građanima i kućanstvima 100.000,00   
     



31.prosinca 2012.                  “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”         Broj 16   -  Stranica 1793  

 

00304 Javne potrebe u predškolskom odgoju    
G04P007 Program javnih potreba u predškolskom odgoju    
G04P008T00
1 Aktivnosti dječjih vrtića i jaslica    
3 Rashodi poslovanja 468.000,00 490.000,00 510.000,00 
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 468.000,00 490.000,00 510.000,00 
363 Pomoći unutar općeg proračuna 468.000,00   
     
00305 Javne potrebe u ostalim društvenim djelatnostima    
G04P008 Ostale društvene djelatnosti    
G04P008A0
01 Aktivnosti DVD-a i Vatrogasne zajednice    
3 Rashodi poslovanja 342.000,00 200.000,00 200.000,00 
38 Ostali rashodi 342.000,00 200.000,00 200.000,00 
381 Tekuće donacije 342.000,00   
     
G04P008A0
02 Aktivnosti branitelja Domovinskog rata    
3 Rashodi poslovanja 13.000,00 15.000,00 15.000,00 
38 Ostali rashodi 13.000,00 15.000,00 15.000,00 
381 Tekuće donacije 13.000,00   
     
G04P008A0
03 Aktivnosti političkih stranaka    
3 Rashodi poslovanja 39.000,00 39.000,00 39.000,00 
38 Ostali rashodi 39.000,00 39.000,00 39.000,00 
381 Tekuće donacije 39.000,00   
     
G04P008A0
04 Aktivnosti ostalih udruga i zajednica    
3 Rashodi poslovanja 8.000,00 11.000,00 11.000,00 
38 Ostali rashodi 8.000,00 11.000,00 11.000,00 
381 Tekuće donacije 8.000,00   
     
G04P008A0
05 Aktivnost vjerskih zajednica    
3 Rashodi poslovanja 100.000,00 100.000,00 150.000,00 
38 Ostali rashodi 100.000,00 100.000,00 150.000,00 
381 Tekuće donacije 100.000,00   
     
004 Kapitalni projekti    
00401 Kapitalni projeti    
G00508 Program izgradnje objekata i nabavka opreme    
G05p008k00
1 Izgradnje objekata    
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 11.230.000,00 9.750.000,00 12.400.000,00 
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 1.680.000,00   
411 Materijalna imovina-prirodna bogatstva 1.680.000,00   
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 9.550.000,00 9.750.000,00 12.400.000,00 
421 Građevinski objekti 9.450.000,00   
426 Nematerijalna proizvedena imovina 100.000,00   
     
G05P008K0
02 Nabavka opreme    
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 92.000,00 40.000,00 40.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 92.000,00 40.000,00 40.000,00 
422 Postrojenja i oprema 92.000,00   

Članak 4. 
 
 Plan razvojnih programa sastavni je dio ovog 
Proračuna i nalazi se u prilogu. 
 
III. ZAVRŠNA ODREDBA 
 
 
 
 

Članak 5. 
 
 Ovaj Proračun objavit će se u „Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije“, a stupa na 
snagu 1. siječnja 2013. godine. 
 
  



Stranica 1794  -  Broj 16               “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            31. prosinca 2012. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE KOPRIVNIČKI IVANEC 

 
KLASA: 400-08/12-01/06 
URBROJ: 2137/09-12-1 
Koprivnički Ivanec, 19. prosinca 2012. 
 

PREDSJEDNIK: 
Rade Prosenjak, v.r. 

 
22. 
 Na temelju članka 14. Zakona o proračunu 
(«Narodne novine» broj 87/08. i 136/12) i članka 31. 
Statuta Općine Koprivnički Ivanec («Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije» broj 10/09), 
Općinsko vijeće Općine Koprivnički Ivanec na 31. 
sjednici održanoj 19. prosinca 2012. donijelo je 
 

ODLUKU 
o izvršavanju Proračuna 

Općine Koprivnički Ivanec za 2013. godinu 
 

Članak 1. 
 
 Odlukom o izvršavanju Proračuna Općine 
Koprivnički Ivanec za 2013. godinu (u daljnjem 
tekstu: Odluka) uređuje se struktura prihoda i 
primitaka te rashoda i izdataka Proračuna Općine 
Koprivnički Ivanec za 2013. godinu (u daljnjem 
tekstu: Proračun) i njegovo izvršavanje, upravljanje 
financijskom i nefinancijskom imovinom, prava i 
obveze korisnika proračunskih sredstava te druga 
pitanja u izvršavanju Proračuna. 
 

Članak 2. 
 
 Proračun se sastoji od Općeg i Posebnog 
dijela te plana razvojnih programa. 
 Opći dio Proračuna čini Račun prihoda i 
rashoda i Računa financiranja. 
Posebni dio Proračuna sastoji se od plana izdataka i 
rashoda proračunskih korisnika raspoređenih u 
tekuće i razvojne programe u 2013. godini, po 
proračunskim klasifikacijama. 
 U Računu prihoda i primitaka iskazani su 
porezni proračunski prihodi i ostali prihodi koji su 
zakonom i drugim propisima donesenim na temelju 
zakona propisani kao obvezni, te ostali prihodi kao i 
primici za koje postoji realna ocjena da će se ostvariti 
u 2013. godini. 
 Rashodi i izdaci raspoređuju se po 
proračunskim klasifikacijama i financijskim planovima 
proračunskih korisnika, njihovim programima, 
aktivnostima i projektima te ostalim namjenama. 
 

Članak 3. 
 
 Sredstva Proračuna smiju se koristiti samo za 
namjene utvrđene posebnim zakonima i odlukama 
Općine Koprivnički Ivanec (u daljnjem tekstu: 
Općina), u visini sredstava određenih Proračunom. 
 
 
 

Članak 4. 
 
 Za izvršavanje Proračuna odgovoran je 
općinski načelnik Općine Koprivnički Ivanec (u 
daljnjem tekstu: općinski načelnik), koji u postupku 
izvršavanja Proračuna donosi provedbene akte. 
 Naredbodavac za izvršenje Proračuna je 
općinski načelnik. 
 Općinski načelnik odgovoran je za provedbu 
ove Odluke, kako za naplatu i ubiranje prihoda iz 
nadležnosti Općine, tako i za izvršavanje svih 
izdataka sukladno namjenama i svotama utvrđenim u 
Posebnom djelu Proračuna. 
 

Članak 5. 
 
 Za planiranje i izvršavanje Proračuna sukladno 
članku 13. Zakona o proračunu („Narodne novine“ 
broj 87/08. i 136/12) (u daljnjem tekstu: Zakon) 
općinski načelnik odgovoran je Općinskom vijeću 
Općine Koprivnički Ivanec (u daljnjem tekstu: 
Općinsko vijeće). 
 U slučaju potrebe općinski načelnik može u 
okviru navedenog iznosa izdataka Proračuna izvršiti 
preraspodjelu utvrđenih sredstava između pojedinih 
stavaka izdataka, ali koje ne može biti veće od 5% 
sredstava utvrđenih u stavci koja se umanjuje. 
  

Članak 6. 
 
 Izvanproračunski korisnici kojima se iz 
Proračuna doniraju sredstva, dužni su svoja 
potraživanja pismeno obrazložiti, te potvrditi kopijom 
računa, ugovora i slično i dužni su na zahtjev 
općinskog načelnika dati izvještaj o namjeni i trošenju 
sredstava dobivenih iz Proračuna. 
 

Članak 7. 
 
 Odluku o zaduživanju uzimanjem kredita ili 
izdavanjem vrijednosnih papira za investicije koje se 
financiraju iz Proračuna donosi Općinsko vijeće 
prema uvjetima i do visine utvrđene Zakonom. 
 Pravne osobe u većinskom izravnom ili 
neizravnom vlasništvu Općine i ustanove čiji je 
Općina osnivač ne mogu se zaduživati bez prethodne 
suglasnosti općinskog načelnika i odluke Općinskog 
vijeća kojom im se odobrava zaduživanje. 
 

Članak 8. 
 
 Općina može davati jamstva pravnoj osobi u 
većinskom izravnom ili neizravnom vlasništvu Općine 
i ustanovi čiji je osnivač za ispunjenje obveza pravne 
osobe i ustanove. 
 

Članak 9. 
 
 Prihodi što ih Općina ostvari obavljanjem 
vlastite djelatnosti, prihodi su Proračuna i uplaćuju se 
na njegov račun. 
 
 



31.prosinca 2012.                  “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”         Broj 16   -  Stranica 1795  

 

Članak 10. 
 
 Ako prihodi koji pripadaju Proračunu budu 
pogrešno naplaćeni ili naplaćeni u svoti većoj od 
propisane, pogrešno ili više naplaćena svota vratit će 
se uplatiteljima na teret tih prihoda. 
 Rješenje o povratu sredstava donijet će 
Jedinstveni upravni odjel Općine Koprivnički Ivanec 
(u daljnjem tekstu: Jedinstveni upravni odjel)  i o tome 
obavijestiti općinskog načelnika. 
 

Članak 11. 
 
 Općinsko vijeće ima pravo nadzora nad 
financijskim, materijalnim i računovodstvenim 
poslovanjem, te nad zakonitom i svrsishodnom 
uporabom proračunskih sredstava. 
 
 

Članak 12. 
 
 Ako se utvrdi da izvanproračunski korisnik 
kojem su iz Proračuna donirana sredstva, dobivena 
sredstva iz Proračuna koristi nenamjenski, odmah će 
mu se obustaviti daljnja isplata sredstava iz 
Proračuna, te će se poduzeti potrebne zakonske 
mjere da tako utrošena sredstva nadoknadi, odnosno 
u istom iznosu vrati u Proračun. 
 

Članak 13. 
 
 Ova Odluka  objavit će se u «Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije», a stupa 
na snagu 1. siječnja 2013. godine. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE KOPRIVNIČKI IVANEC 

 
KLASA: 400-08/12-01/07 
URBROJ: 2137/09-12-1 
Koprivnički Ivanec, 19. prosinca 2012. 

                                                                                                               
PREDSJEDNIK: 

Rade Prosenjak, v.r. 
 

23. 
 Na temelju članka 1. i 9a. Zakona o 
financiranju javnih potreba u kulturi («Narodne 
novine» broj 47/90, 27/93. i 38/09) i članka 31. 
Statuta Općine Koprivnički Ivanec («Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije» broj 10/09), 
Općinsko vijeće Općine Koprivnički Ivanec na 31. 
sjednici održanoj 19. prosinca 2012. donijelo je 
 

P R O G R A M 
javnih potreba u kulturi na području  

Općine Koprivnički Ivanec u 2013. godini 
 

I. 
 

 Programom javnih potreba u kulturi na 
području Općine Koprivnički Ivanec u 2013. godini (u 
daljnjem tekstu: Program) utvrđuju se aktivnosti i  

 

djelatnosti u kulturi koje će se financirati iz Proračuna 
Općine Koprivnički Ivanec za 2013. godinu (u 
daljnjem tekstu: Proračun). 
 

II. 
 
 Javne potrebe u kulturi na području Općine 
Koprivnički Ivanec ostvarivat će se: 

− djelovanjem udruga u kulturi, pomaganjem i 
poticanjem kulturnog i umjetničkog stvaranja, 

− akcijama i manifestacijama u kulturi koje će 
pridonijeti razvitku i promicanju kulturnog 
života, 

− održavanjem i nabavom nove opreme. 
 

III. 
 

 Za javne potrebe iz točke II. ovog Programa u 
Proračunu se planiraju sredstva u ukupnoj svoti 
119.000,00 kuna. 
 

IV. 
 
 Sredstva iz točke III. ovog  Programa 
raspoređuju se na korisnike kako slijedi: 

− Društvo izvornog folklora (DIF)   
              90.000,00 kuna, 
− Puhački orkestar Općine Koprivnički Ivanec  

               5.000,00 kuna, 
− Udruga žena «Ivanečko srce» Koprivnički 

Ivanec                         8.000,00 kuna, 
− Udruga žena «Srca Kunovca»  Kunovec                            

               8.000,00 kuna, 
− Udruga žena «Crvene ruže» Botinovec                               

     8.000,00 kuna. 
            

V. 
 

 Sredstva će biti doznačena na žiro-račun 
korisnika prema mogućnostima Proračuna. 
 

VI. 
 

 Ovaj Program objavit će se u «Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije», a stupa 
na snagu 1. siječnja 2013. godine. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE KOPRIVNIČKI IVANEC 

 
KLASA: 612-01/1-01/04 
URBROJ: 2137/09-12-1 
Koprivnički Ivanec, 19. prosinca 2012. 
 

PREDSJEDNIK: 
Rade Prosenjak, v.r. 

 
24. 
 Na temelju članka 76. Zakona o sportu 
(«Narodne novine» broj 71/06, 150/08, 124/10, 
124/11. i 86/12) i članka 17. Zakona o tehničkoj 
kulturi («Narodne novine» broj 76/93, 11/94. i 38/09)  
i članka 31. Statuta Općine Koprivnički Ivanec  



Stranica 1796  -  Broj 16               “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            31. prosinca 2012. 

 

(«Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije» 
broj 10/09), Općinsko vijeće Općine Koprivnički 
Ivanec na 31. sjednici održanoj 19. prosinca 2012. 
donijelo je 
 

P R O G R A M 
javnih potreba u sportu i tehničkoj kulturi na 

području Općine  
Koprivnički Ivanec u 2013. godini 

 
I. 
 

 Programom javnih potreba u sportu i tehničkoj 
kulturi na području Općine Koprivnički Ivanec u 2013. 
godini (u daljnjem tekstu: Program) utvrđuju se 
aktivnosti i djelatnosti u sportu i tehničkoj kulturi, a 
koje će se financirati iz Proračuna Općine Koprivnički 
Ivanec za 2013. godinu (u daljnjem tekstu: Proračun). 
 

II. 
 
 Javne potrebe u sportu i tehničkoj kulturi na 
području Općine Koprivnički Ivanec (u daljnjem 
tekstu: Općina) ostvarivat će se: 

− djelovanjem sportskih udruga i kluba tehničke 
kulture, 

− organiziranjem i provođenjem natjecanja, 
− održavanjem sportskih objekata (u okviru 

mogućnosti Proračuna). 
 

III. 
 

 Za javne potrebe iz točka II. ovog Programa u 
Proračunu se planiraju sredstva u svoti 350.000,00 
kuna. 
 

IV. 
 

 Sredstva iz točke III. ovog Programa 
raspoređuju se na korisnike kako slijedi: 

− Nogometni klub «Sloga» Koprivnički Ivanec                  
           100.000,00 kuna, 

− Nogometni klub «Bratstvo» Kunovec                              
           100.000,00 kuna, 

− Nogometni klub «Jedinstvo» Pustakovec                           
             55.000,00 kuna, 

− Nogometni klub «Rudar» Botinovec                                  
             55.000,00 kuna, 

− Klub tehničke kul ture «VECTOR»                                     
             30.000,00 kuna, 

− Nogometni klub «Sloga-veterani» Koprivnički 
Ivanec                  10.000,00 kuna. 

 
V. 
 

 Sredstva za javne potrebe u sportu i tehničkoj 
kulturi utvrđena ovim Programom uplaćivat će se na 
žiro-račun korisnika prema mogućnostima Proračuna. 
 

VI. 
  
 Ovaj Program objavit će se u «Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije», a stupa 
na snagu 1. siječnja 2013. godine. 
 
 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE KOPRIVNIČKI IVANEC 

 
KLASA: 620-01/12-01/03 
URBROJ: 2137/09-12-1 
Koprivnički Ivanec, 19. prosinca 2012. 
 

PREDSJEDNIK: 
Rade Prosenjak, v.r. 

 
25. 
 Na temelju članka 48. Zakona o predškolskom 
odgoju i naobrazbi («Narodne novine» broj 10/97. i 
107/07) i članka 31. Statuta Općine Koprivnički 
Ivanec («Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije broj 10/09), Općinsko vijeće Općine 
Koprivnički Ivanec na 31. sjednici održanoj 19. 
prosinca 2012. donijelo je 
 

P R O G R A M 
javnih potreba u predškolskom odgoju 

 na području Općine Koprivnički Ivanec u 2013. 
godini 

 
I. 
 

 Programom javnih potreba u predškolskom 
odgoju na području Općine Koprivnički Ivanec u 
2013. godini (u daljnjem tekstu: Program) utvrđuju se 
oblici i način provođenja predškolskog odgoja koji će 
se financirati iz Proračuna Općine Koprivnički Ivanec 
za 2013. godinu (u daljnjem tekstu: Proračun). 
 

II. 
 

 Na osnovi elemenata standarda društvene 
brige o djeci predškolske dobi, javne  potrebe u 
predškolskom odgoju na području Općine Koprivnički 
Ivanec (u daljnjem tekstu: Općina) ostvarivat će se: 

− desetosatnim programom rada dječjeg vrtića, 
− osiguranjem prostora, prehrane, opreme i 

drugih uvjeta za unapređenje njege, odgoja i 
brige za zdravlje djece. 

 
III. 
 

 Na području Općine potrebe iz točke II. ovog 
Programa ostvarivat će se preko Dječjeg vrtića 
«Vrapčić» Drnje - podružnica «Ivančica» Koprivnički 
Ivanec. 
 

IV. 
 

 Za ostvarivanje javnih potreba iz točke II. ovog 
Programa planiraju se sredstva u Proračunu u 
ukupnoj svoti 483.000,00 kuna i raspoređuju kako 
slijedi: 

− Dječji vrtić «Vrapčić» Drnje - podružnica 
«Ivančica» Koprivnički Ivanec – 483.000,00 
kuna. 

 
V. 
 

 Sredstva iz Proračuna uplaćivat će se na žiro- 



31.prosinca 2012.                  “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”         Broj 16   -  Stranica 1797  

 

račun Dječjeg vrtića «Vrapčić» Drnje – podružnica 
«Ivančica» Koprivnički Ivanec. 
 

VI. 
 

 Ovaj Program objavit će se u «Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije», a stupa 
na snagu 1. siječnja 2013. godine. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE KOPRIVNIČKI IVANEC 

 
KLASA: 601-01/12-01/01 
URBROJ: 2137/09-12-1 
Koprivnički Ivanec, 19. prosinca 2012. 
 

PREDSJEDNIK: 
Rade Prosenjak, v.r. 

 
26. 
 Na temelju članka 43. i 45. Zakona o 
vatrogastvu (“Narodne novine” broj 106/99, 117/01, 
96/03, 139/04. – pročišćeni tekst, 174/04, 38/09. i 
80/10) i članka 31. Statuta Općine Koprivnički Ivanec 
(«Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije» 
broj 10/09), Općinsko vijeće Općine Koprivnički 
Ivanec na 31. sjednici održanoj 19. prosinca 2012. 
donijelo je 
 

PROGRAM 
javnih potreba u zaštiti od požara na području 

Općine Koprivnički Ivanec u 2013. godini 
 

I. 
 
 Programom javnih potreba u zaštiti od požara 
na području Općine Koprivnički Ivanec u 2013. godini 
(u daljnjem tekstu: Program), utvrđuju se javne 
potrebe u zaštiti od požara na području Općine 
Koprivnički Ivanec (u daljnjem tekstu: Općina), a za 
koje su osigurana sredstva u Proračunu Općine 
Koprivnički Ivanec za 2013. godinu (u daljnjem 
tekstu: Proračun). 
 

II. 
 
 Pod javnim potrebama u zaštiti od požara 
podrazumijeva se: 

− pravodobni izlazak dobrovoljnih vatrogasnih 
ekipa na požarište, 

− provođenje mjera zaštite od požara i 
dežurstava za vrijeme ljetnih mjeseci i žetve, 

− poduzimanje mjera zaštite od požara prilikom 
spaljivanja veće količine korova ili drugog 
poljoprivrednog otpada, 

− edukacija mlađih mještana i njihovo 
uključivanje u rad dobrovoljnih vatrogasnih 
društava, 

− održavanje domać ih i međunarodnih 
natjecanja, obilježavanje godišnjica i 
promicanje rada dobrovoljnih vatrogasnih 
društava s područja Općine. 

  

III. 
 
 Novčana sredstva predviđena za rad 
dobrovoljnih vatrogasnih društava s područja Općine 
osiguravaju se u Proračunu u svoti 342.000,00 kuna, 
a utrošit će se na redovnu djelatnost dobrovoljnih 
vatrogasnih društava, kupnju opreme, registraciju 
vatrogasnih vozila, održavanje međunarodnog 
natjecanja i ostalog prema potrebi, a uplaćivat će se 
na žiro-račune korisnika putem doznaka, te se 
raspoređuju kako slijedi: 

1. Dobrovoljno vatrogasno društvo Koprivnički 
Ivanec                  237.000,00 kuna, 

2. Dobrovoljno vatrogasno društvo Kunovec                         
             65.000,00 kuna, 

3. Dobrovoljno vatrogasno društvo Botinovec                       
             14.000,00 kuna, 

4. Dobrovoljno vatrogasno društvo Pustakovec                      
             14.000,00 kuna, 

5. Vatrogasna zajednica Općine Koprivnički 
Ivanec                          12.000,00 kuna. 

 
IV. 

 
 Ukoliko se stavke iz ovog Programa neće moći 
realizirati ili se realiziraju u manjem opsegu, Općinsko 
vijeće Općine Koprivnički Ivanec može izvršiti 
preraspodjelu stavki u okviru ukupne svote, s time da 
preraspodjela ne može biti veća od 5% sredstava 
utvrđenih na stavci koja se umanjuje. 
 

V. 
 
 Ovaj Program objavit će se u «Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije», a stupa 
na snagu 1. siječnja 2013. godine. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE KOPRIVNIČKI IVANEC 

 
KLASA: 214-01/12-01/11 
URBROJ: 2137/09-12-1 
Koprivnički Ivanec, 19. prosinca 2012. 
 

PREDSJEDNIK: 
Rade Prosenjak, v.r. 

 
27. 
 Na temelju članka 28. Zakona o komunalnom 
gospodarstvu («Narodne novine» broj 36/95, 70/97, 
128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03. - pročišćeni 
tekst, 82/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 
84/11. i 90/11) i članka 31. Statuta Općine Koprivnički 
Ivanec («Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije» broj 10/09), Općinsko vijeće Općine 
Koprivnički Ivanec na 31. sjednici održanoj 19. 
prosinca 2012. donijelo je 
 

P R O G R A M 
održavanja komunalne infrastrukture na području  

Općine Koprivnički Ivanec u 2013. godini 



Stranica 1798  -  Broj 16               “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            31. prosinca 2012. 

 

I. 
 
 Programom održavan ja  komuna lne 
infrastrukture na području Općine Koprivnički Ivanec 
u 2013. godini (u daljnjem tekstu: Program), utvrđuju 
se radovi na održavanju komunalne infrastrukture za 
komunalne djelatnosti koje se financiraju iz 
komunalne naknade i Proračuna Općine Koprivnički 
Ivanec za 2013. godinu (u daljnjem tekstu: Proračun). 
 

II. 
 
 Iz sredstava komunalne naknade i Proračuna 
financirat će se održavanje komunalne infrastrukture 
u ukupnoj svoti 618.000,00 kuna. 
  
1. Održavanje čistoće u dijelu koji se odnosi na 

čišćenje javnih površina  
− opseg radova: održavanje čistoće i odvoz 

smeća s javnih površina, sanacija divljih 
deponija otpada             54.000,00 kuna 

2. Održavanje javnih površina  
− opseg radova: održavanje zelenila, zamjena 

dotrajalih sadnica ukrasnog bilja   
                       15.000,00 kuna. 

3. Održavanje nerazvrstanih cesta 
− opseg radova: nasipavanje cesta šljunkom, 
čišćenje snijega u zimskim mjesecima, 
polaganje sloja asfalta, kupnja i ugradnja 
betonskih cijevi za mostove   200.000,00 kuna. 

4. Održavanje groblja 
− opseg radova: održavanje spomen-obilježja, 

odvoz smeća, održavanje zelenih površina, 
premještaj i obnova ograde      29.000,00 kuna. 

5. Javna rasvjeta 
− opseg radova: popravak i zamjena rasvjetnih 

tijela, podmirenje troškova utroška električne 
energije, proširenje javne rasvjete           
                  320.000,00 kuna. 

 
III. 

 
 Za veći opseg radova koje će biti nužno izvršiti 
na održavanju komunalne infrastrukture iz ovog 
Programa, a nisu predviđeni ovim Programom, 
sredstva će se osigurati u Proračunu. 
 

IV. 
 
 Ovaj Program objavit će se u «Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije», a stupa 
na snagu 1. siječnja 2013. godine. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE KOPRIVNIČKI IVANEC 

 
KLASA: 363-02/12-01/03 
URBROJ: 2137/09-12-1 
Koprivnički Ivanec, 19. prosinca 2012. 
 

PREDSJEDNIK: 
Rade Prosenjak, v.r. 

28. 
 Na temelju članka 30. stavka 4. Zakona o 
komunalnom gospodarstvu («Narodne novine» broj 
36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03. – 
pročišćeni tekst, 82/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 
84/11. i  90/11) i članka 31. Statuta Općine 
Koprivnički Ivanec («Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije» broj 10/09), Općinsko vijeće 
Općine Koprivnički Ivanec na 31. sjednici održanoj 
19. prosinca 2012. donijelo je 
 

PROGRAM 
gradnje objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture na području Općine Koprivnički 
Ivanec u 2013. godini 

 
A. OPĆI DIO 
 

I. 
 
 Programom gradnje objekata i uređaja 
komunalne infrastrukture na području Općine 
Koprivnički Ivanec u 2013. godini (u daljnjem tekstu: 
Program) utvrđuje se gradnja objekata i uređaja 
komunalne infrastrukture na području Općine 
Koprivnički Ivanec (u daljnjem tekstu: Općina), opis 
poslova s procjenom troškova za gradnju objekata i 
uređaja, za nabavu opreme, financijska sredstva 
potrebna za ostvarivanje Programa s naznakom 
izvora financiranja. 
 

II. 
 
 Gradnja objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture, nabava opreme i predviđeni troškovi iz 
točke III. ovog Programa utvrđuju se za sljedeće 
djelatnosti komunalne infrastrukture: 

− javne površine, 
− nerazvrstane ceste, 
− javnu rasvjetu. 

 
B. PROGRAMIRANI POSLOVI I PROCJENA 
TROŠKOVA 
 

III. 
 
 Programiranje poslova gradnje objekata i 
uređaja komunalne infrastrukture, te nabava opreme i 
predviđeni troškovi, utvrđuju se zajednički za 
pripremu zemljišta, za izgradnju komunalnih objekata 
i uređaja, kao i rješavanje imovinsko-pravnih odnosa, 
ishođenja građevinskih dozvola, nadzor, 
nepredviđenih troškova i drugoga, te za nabavu 
kapitalnih sredstava (izgradnja) prema vrstama za 
pojedine objekte s procjenom troškova:  
 
1. Javne površine 

1.1. Izgradnja Poslovne zone    6.300.000,00 kuna, 
1.2. Izgradnja nogostupa     1.100.000,00 kuna. 

2.Nerazvrstane ceste 
2.1. Gradnja nerazvrstanih cesta  
                     200.000,00 kuna.

          
           
 
 
 



31.prosinca 2012.                  “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”         Broj 16   -  Stranica 1799  

 

3. Javna rasvjeta 
3.1. Izgradnja javne rasvjete Kop. Ivanec-Goričko

                                  250.000,00 kuna. 
  
 Ukupno:               7.850.000,00  kuna. 
 
C. FINANCIRANJE OSTVARIVANJA PROGRAMA 
 

IV. 
 
 Za financiranje ostvarivanja ovog Programa 
prema procjenjenim troškovima u Proračunu Općine 
Koprivnički Ivanec za 2013. godinu osigurana su 
sredstva u svoti 7.850.000,00 kuna. 
 
D. ZAVRŠNA ODREDBA 
 

V. 
 
 Ovaj Program objavit će se u «Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije», a stupa 
na snagu 1. siječnja 2013. godine. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE KOPRIVNIČKI IVANEC 

 
KLASA: 361-02/12-01/28 
URBROJ: 2137/09-12-1 
Koprivnički Ivanec, 19. prosinca 2012. 

                                                                                           
PREDSJEDNIK: 

Rade Prosenjak, v.r. 
 

29. 
 Na temelju članka 5, 20. i 22. Zakona o 
socijalnoj skrbi («Narodne novine» broj 33/12) i 
članka 31. Statuta Općine Koprivnički Ivanec 
(«Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije» 
broj 10/09), Općinsko vijeće Općine Koprivnički 
Ivanec na 31. sjednici održanoj 19. prosinca 2012. 
donijelo je 
 

P L A N 
javnih potreba u socijalnoj skrbi na području  

Općine Koprivnički Ivanec u 2013. godini 
 

I. 
 

 Planom javnih potreba u socijalnoj skrbi na 
području Općine Koprivnički Ivanec u 2013. godini (u 
daljnjem tekstu: Plan), utvrđuje se način ostvarivanja 
javnih potreba u socijalnoj skrbi i financijska sredstva 
za njegovo provođenje. 
 

II. 
 

 Javne potrebe u socijalnoj skrbi na području 
Općine Koprivnički Ivanec (u daljnjem tekstu: Općina) 
ostvarivat će se kroz rad: 

− Socijalnog vijeća Općine Koprivnički Ivanec, 
− Osnove škole «Braća Radić» Koprivnica – 

područne škole Koprivnički Ivanec i Kunovec. 
 

 
 

III. 
 

 Za javne potrebe iz točke II. ovog Plana 
osiguravaju se sredstva u Proračunu Općine 
Koprivnički Ivanec za 2013. godinu  (u daljnjem 
tekstu: Proračun) u svoti 104.000,00 kuna i 
raspoređuju se kako slijedi: 
 

1. Sredstva za pomoć obiteljima i kućanstvima                             
             70.000,00 kuna, 

2. Pomoć invalidima   8.000,00 kuna,  
3. Naknade za djecu i obitelj        24.000,00 kuna, 
4. Ostale naknade iz Proračuna u naravi                                           

     2.000,00 kuna. 
  

IV. 
 

 Sredstva iz točke III. ovog Plana rasporedit će 
se po potrebi uvažavajući mogućnosti Proračuna. 
 

V. 
 

 Ovaj Plan objavit će se u «Službenom glasniku 
Koprivničko-križevačke županije», a stupa na snagu 
1. siječnja 2013. godine. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE KOPRIVNIČKI IVANEC 

 
KLASA: 550-01/12-01/21 
URBROJ: 2137/09-12-1 
Koprivnički Ivanec, 19. prosinca 2012. 

                                                                                          
PREDSJEDNIK: 

Rade Prosenjak, v.r. 
 

30. 
 Na temelju članka 26. stavka 3. Zakona o 
vodama („Narodne novine“ broj 153/09, 63/11. i 
130/11) i članka 31. Statuta Općine Koprivnički 
Ivanec („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije“ broj 10/09), Općinsko vijeće Općine 
Koprivnički Ivanec na 31. sjednici održanoj 19. 
prosinca 2012. donijelo je 
 

P L A N  
gradnje komunalnih vodnih građevina  

na području Općine Koprivnički Ivanec u 2013. 
godini 

 
A. OPĆI DIO 

I. 
 
 Planom gradnje komunalnih vodnih građevina 
na području Općine Koprivnički Ivanec u 2013. godini 
(u daljnjem tekstu: Plan) utvrđuje se gradnja 
komunalnih vodnih građevina na području Općine 
Koprivnički Ivanec (u daljnjem tekstu: Općina) u 
2013. godini. 
 Ovaj Plan sadrži: 

− opis poslova s procjenom troškova za gradnju 
pojedinih objekata i uređaja, te za nabavu 
opreme, 

 
 



Stranica 1800  -  Broj 16               “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            31. prosinca 2012. 

 

− Iskaz financijskih sredstava potrebnih za 
ostvarivanje Plana s naznakom izvora 
financiranja. 

 Gradnja, nabava opreme i predviđeni troškovi 
ovoga Plana na području Općine, utvrđuju se za 
komunalne vodne građevine i to: 
građevine za javnu odvodnju. 
 
B. PLANIRANI POSLOVI I PROCJENA TROŠKOVA 
 

II. 
 
 Planiranje poslova gradnje komunalnih 
građevina, te nabava opreme i predviđeni troškovi, 
utvrđuju se zajednički za pripremu zemljišta za 
izgradnju komunalnih vodnih građevina i uređaja kao 
i rješavanja dozvola, nadzora, nepredviđenih 
troškova i drugoga, te za nabavu kapitalnih sredstava 
(izgradnja) prema vrstama za pojedine objekte. 
 
 Javna odvodnja 

− Izgradnja kanalizacije Goričko-Kunovec-
Botinovec                1.650.000,00 kuna. 

C. FINANCIRANJE OSTVARIVANJA PLANA 
 

III. 
 
 Za financiranje ostvarivanja ovog Programa 
prema procijenjenim troškovima u Proračunu Općine 
Koprivnički Ivanec za 2013. godinu osigurana su 
sredstva u svoti 1.650.000,00 kuna. 
 
D. ZAVRŠNA ODREDBA 
 

IV. 
 
 Ovaj Plan objavit će se u „Službenom glasniku 
Koprivničko-križevačke županije“, a stupa na snagu 
1. siječnja 2013. godine. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE KOPRIVNIČKI IVANEC 

 
KLASA: 361-02/12-01/29 
URBROJ: 2137/09-12-1 
Koprivnički Ivanec, 19. prosinca 2012. 

                                                                                                                  
PREDSJEDNIK: 

Rade Prosenjak, v.r. 

OPĆINA NOVIGRAD PODRAVSKI 
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

31. 
 Na temelju članka 39. Zakona o proračunu 
(“Narodne novine” broj 87/08. i 136/12) i članka 27. 
Statuta Općine Novigrad Podravski (“Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije” broj 10/09. 8/12), 
Općinsko vijeće Općine Novigrad Podravski  na 48. 
sjednici održanoj 28. prosinca 2012. donijelo je 
 

IZMJENE PRORAČUNA 
Općine Novigrad Podravski za 2012. godinu i  

projekcija za 2013. i 2014. godinu 

 
Članak 1. 

 
 U Proračunu Općine Novigrad Podravski za 
2012. godinu i projekcijama za 2013. i 2014. godinu 
(“Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije” 
broj 13/11, 5/12, 6/12. i 10/12) članak 1. mijenja se i 
glasi: “Proračun Općine Novigrad Podravski za 2012. 
(u daljnjem tekstu: Proračun) sastoji se od:  

PRIHODI (klasa 6)                                   10.341.128,00 kuna, 
PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE (klasa 7)          0,00 kuna,   
RASHODI (klasa 3)                                    5.279.262,00 kuna,   
RASHODI ZA NEFINANCIJSKU IMOVINU (klasa 4)           1.617.858,00 kuna,   
RAZLIKA - VIŠAK/MANJAK                               3.444.008,00 kuna.   
  
RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA  
PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I  
ZADUŽIVANJA (klasa 8)                                  160.000,00 kuna,   
IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I   
OTPLATE ZAJMOVA (klasa 5)                            1.150.054,00 kuna,   
NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE                         -990.054,00 kuna.   
  
VIŠAK/MANJAK+RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNE  
GODINE                                               2.453.954,00 kuna." 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Članak 2. 
 
 Članak 2. mijenja se i glasi: 
 “Prihodi i primici te rashodi i izdaci utvrđuju se prema ekonomskoj klasifikaciji u Računu prihoda i primitaka, 
rashoda i izdataka za 2012. godinu kako slijedi: 



31.prosinca 2012.                  “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”         Broj 16   -  Stranica 1801  

 

--------------------------------------------------------------------------------------------- 
SKUPINA 
 PODSKUPINA 
   ODJELJAK 
    BR.RAČ. NAZIV RAČUNA                      PLAN PROR.  REBALANS(+) REBALANS(-)    UKUPNO   
-----1----- ----------------2---------------- -----3----- -----4----- -----5----- -----6----- 
6           Prihodi poslovanja                 14.577.936     686.881  -4.923.689  10.341.128 
 61         Prihodi od poreza                   3.005.000      16.000    -540.175   2.480.825 
  611       Porez i prirez na dohodak           2.650.000           0    -540.175   2.109.825 
  613       Porezi na imovinu                     345.000           0           0     345.000 
  614       Porezi na robu i usluge                10.000      16.000           0      26.000 
 63         Pomoći iz ino.i od subj.unutar op   4.140.000      19.000  -4.059.800      99.200 
  632       Pomoći od međunar.org.te insti.i    1.500.000           0  -1.500.000           0 
  633       Potpore iz proračuna                1.800.000      19.000  -1.719.800      99.200 
  634       Ostale potpore unutar opće države     840.000           0    -840.000           0 
 64         Prihodi od imovine                  5.977.936     393.830    -288.714   6.083.052 
  641       Prihodi od financijske imovine        633.512           0    -278.714     354.798 
  642       Prihodi od nefinancijske imovine    5.344.424     393.830     -10.000   5.728.254 
 65         Prihodi od uprav.i admin.pristoj.   1.358.000     156.975     -35.000   1.479.975 
  651       Upravne i aministrativne  pristoj     852.000     106.000           0     958.000 
  652       Prihodi po posebnim propisima         165.000       7.000     -35.000     137.000 
  653       Komunalni doprinosi i naknade         341.000      43.975           0     384.975 
 68         Kazne,upravne mjere i ostali prih      97.000     101.076           0     198.076 
  681       Kazne,upravne mjere                    10.000       7.000           0      17.000 
  683       Ostali prihodi                         87.000      94.076           0     181.076 
7           Prihodi od prodaje nefinancijske       50.000           0     -50.000           0 
 71         Prihodi od prodaje neproizvedene       50.000           0     -50.000           0 
  711       Prihodi od prodaje materijalne im      50.000           0     -50.000           0 
3           Rashodi                             4.764.467     907.696    -392.901   5.279.262 
 31         Rashodi za zaposlene                1.831.997       1.360     -86.356   1.747.001 
  311       Plaće                               1.516.471           0     -53.361   1.463.110 
  312       Ostali rashodi za zaposlene            62.640           0     -12.900      49.740 
  313       Doprinosi na plaće                    252.886       1.360     -20.095     234.151 
 32         Materijalni rashodi                 1.560.970     760.742    -123.085   2.198.627 
  321       Naknade troškova zaposlenima           74.320       2.709     -12.302      64.727 
  322       Rashodi za materijal i energiju       368.100      89.357      -1.630     455.827 
  323       Rashodi za usluge                     806.550     539.489     -46.000   1.300.039 
  329       Ostali nespomenuti rashodi poslov     312.000     129.187     -63.153     378.034 
 34         Financijski rashodi                   294.000       8.000     -18.110     283.890 
  342       Kamate za primljene zajmove           260.000           0     -18.110     241.890 
  343       Ostali financijski rashodi             34.000       8.000           0      42.000 
 35         Subvencije                            140.000      59.062           0     199.062 
  352       Subvencije trgovačkim društvima,      140.000      59.062           0     199.062 
 37         Naknade građanima i kućanstvima n     386.400      45.530     -55.400     376.530 
  372       Ostale naknade građanima i kućans     386.400      45.530     -55.400     376.530 
 38         Donacije i ostali rashodi             551.100      33.002    -109.950     474.152 
  381       Tekuće donacije                       551.100      33.002    -109.950     474.152 
4           Rahodi za nabavu nefinancijske im   6.441.515     343.605  -5.167.262   1.617.858 
 41         Rashodi za nabavu neproizvedene i      89.175           0           0      89.175 
  411       Materijalna imovina - prirodna bo      89.175           0           0      89.175 
 42         Rashodi za nabavu proizvedene dug   6.352.340     343.605  -5.167.262   1.528.683 
  421       Građevinski objekti                 4.725.340     339.917  -3.559.732   1.505.525 
  422       Postrojenja i oprema                  127.000           0    -107.530      19.470 
  426       Nematerijalna proizvedena imovina   1.500.000       3.688  -1.500.000       3.688 
8           Primici od financijske imovine i       80.000      80.000           0     160.000 
 81         Primljene otplate (povrati) glavn      80.000      80.000           0     160.000 
  812       Primici (povrati) glavnice zajmov      80.000      80.000           0     160.000 
5           Izdaci za finan.imov.i otplate za   1.048.000     102.054           0   1.150.054 
 51         Izdaci za dane zajmove                160.000      42.400           0     202.400 
  512       Izdaci za dane zajmove neprofitni     160.000      42.400           0     202.400 
 54         Izdaci za otplatu glavnice primlj     888.000      59.654           0     947.654 
  544       Otplata glavnice primljenih zajmo     888.000      59.654           0     947.654 
9           Vlastiti izvori                     2.453.954           0           0   2.453.954 
 92         Rezultat poslovanja                 2.453.954           0           0   2.453.954 
  922       Višak/manjak prihoda                2.453.954           0           0   2.453.954 
--------------------------------------------------------------------------------------------- 

Članak 3. 
 

 Članak 3. mijenja se i glasi: 
 “Rashodi i izdaci Proračuna u svoti 8.047.174,00 kuna raspoređuju se po nositeljima, korisnicima i potanjim 
namjenama u Posebnom dijelu Proračuna kako slijedi: 

--------------------------------------------------------------------------------------------- 
BROJ RAČUNA NAZIV RAČUNA                       PLAN PROR. REBALANS(+) REBALANS(-)    UKUPNO   
-----1----- ----------------2---------------- -----3----- -----4----- -----5----- -----6----- 
UKUPNO RASHODI I IZDACI                        12.253.982   1.353.355  -5.560.163   8.047.174 
============================================================================================= 
RAZDJEL: OPĆINSKO VIJEĆE I OPĆIN.NAČELN           287.000      17.934     -73.353     231.581 
============================================================================================= 



Stranica 1802  -  Broj 16               “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            31. prosinca 2012. 

 

GLAVA: OPĆINKSO VIJEĆE I OPĆIN.NAČELN             287.000      17.934     -73.353     231.581 
01-OPĆE I JAVNE USLUGE                        
--------------------------------------------------------------------------------------------- 
PROGRAM: DONOŠENJE AKATA I MJERA IZ DJ.           259.000      17.934     -71.353     205.581 
--------------------------------------------------------------------------------------------- 
AKTIVNOST PREDSTAVNIČKO IZVRŠNA TIJELA            259.000      17.934     -71.353     205.581 
............................................................................................. 
3           Rashodi                               259.000      17.934     -71.353     205.581 
 32         Materijalni rashodi                   259.000      17.934     -71.353     205.581 
  321       Naknade troškova zaposlenima           16.000           0      -4.300      11.700 
  323       Rashodi za usluge                      75.500           0     -10.000      65.500 
  329       Ostali nespomenuti rashodi poslov     167.500      17.934     -57.053     128.381 
--------------------------------------------------------------------------------------------- 
PROGRAM: POLITIČKE STRANKE I NACION.MAN            28.000           0      -2.000      26.000 
--------------------------------------------------------------------------------------------- 
AKTIVNOST DONACIJE STRANKAMA I NAC.MANJI           28.000           0      -2.000      26.000 
............................................................................................. 
3           Rashodi                                28.000           0      -2.000      26.000 
 38         Donacije i ostali rashodi              28.000           0      -2.000      26.000 
  381       Tekuće donacije                        28.000           0      -2.000      26.000 
============================================================================================= 
RAZDJEL: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL             11.966.982   1.335.421  -5.486.810   7.815.593 
============================================================================================= 
GLAVA: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL                1.786.580     409.053     -68.950   2.126.683 
01-OPĆE I JAVNE USLUGE                        
--------------------------------------------------------------------------------------------- 
PROGRAM: PRIPREMA I DONOŠENJE AKATA             1.786.580     409.053     -68.950   2.126.683 
--------------------------------------------------------------------------------------------- 
AKTIVNOST OSOBLJE U JUO                         1.756.580     405.365     -38.950   2.122.995 
............................................................................................. 
3           Rashodi                             1.756.580     405.365     -38.950   2.122.995 
 31         Rashodi za zaposlene                1.009.780       1.360     -18.996     992.144 
  311       Plaće                                 817.969           0      -5.281     812.688 
  312       Ostali rashodi za zaposlene            62.640           0     -12.900      49.740 
  313       Doprinosi na plaće                    129.171       1.360        -815     129.716 
 32         Materijalni rashodi                   712.800     396.005     -19.954   1.088.851 
  321       Naknade troškova zaposlenima           48.200       2.709      -6.224      44.685 
  322       Rashodi za materijal i energiju       368.100      89.357      -1.630     455.827 
  323       Rashodi za usluge                     159.000     192.686      -6.000     345.686 
  329       Ostali nespomenuti rashodi poslov     137.500     111.253      -6.100     242.653 
 34         Financijski rashodi                    34.000       8.000           0      42.000 
  343       Ostali financijski rashodi             34.000       8.000           0      42.000 
............................................................................................. 
AKTIVNOST PRIČUVA PRORAČUNA                        30.000           0     -30.000           0 
............................................................................................. 
3           Rashodi                                30.000           0     -30.000           0 
 32         Materijalni rashodi                    30.000           0     -30.000           0 
  323       Rashodi za usluge                      30.000           0     -30.000           0 
............................................................................................. 
TEKUĆI PROJEKT NABAVA DUGOTRAJNE IMOVINE                0       3.688           0       3.688 
............................................................................................. 
4           Rahodi za nabavu nefinancijske im           0       3.688           0       3.688 
 42         Rashodi za nabavu proizvedene dug           0       3.688           0       3.688 
  426       Nematerijalna proizvedena imovina           0       3.688           0       3.688 
--------------------------------------------------------------------------------------------- 
GLAVA: GOSPODARSTVO                               140.000      59.062           0     199.062 
04-EKONOMSKI ODNOSI                           
--------------------------------------------------------------------------------------------- 
PROGRAM: POTICANJE RAZVOJA GOSPODARSTVA           140.000      59.062           0     199.062 
--------------------------------------------------------------------------------------------- 
AKTIVNOST SUBVENCIJE                              140.000      59.062           0     199.062 
............................................................................................. 
3           Rashodi                               140.000      59.062           0     199.062 
 35         Subvencije                            140.000      59.062           0     199.062 
  352       Subvencije trgovačkim društvima,      140.000      59.062           0     199.062 
--------------------------------------------------------------------------------------------- 
GLAVA: KOMUNALNA INFRASTRUKTURA                 7.228.515     690.002  -4.577.397   3.341.120 
04-EKONOMSKI POSLOVI                          
--------------------------------------------------------------------------------------------- 
PROGRAM: ODRŽAVANJE OBJEKATA I UREĐ.IFR           591.000     289.431    -107.530     772.901 
--------------------------------------------------------------------------------------------- 
AKTIVNOST ODRŽAVANJE CESTA I ZELENIH POV          414.000     281.431           0     695.431 
............................................................................................. 
3           Rashodi                               414.000     281.431           0     695.431 
 32         Materijalni rashodi                   414.000     281.431           0     695.431 
  323       Rashodi za usluge                     414.000     281.431           0     695.431 
............................................................................................. 
AKTIVNOST USLUGA ODRŽAVANJA JAVNE RASVJE           50.000       8.000           0      58.000 
............................................................................................. 
3           Rashodi                                50.000       8.000           0      58.000 



31.prosinca 2012.                  “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”         Broj 16   -  Stranica 1803  

 

 32         Materijalni rashodi                    50.000       8.000           0      58.000 
  323       Rashodi za usluge                      50.000       8.000           0      58.000 
............................................................................................. 
TEKUĆI PROJEKT NABAVA OPREME                      127.000           0    -107.530      19.470 
............................................................................................. 
4           Rahodi za nabavu nefinancijske im     127.000           0    -107.530      19.470 
 42         Rashodi za nabavu proizvedene dug     127.000           0    -107.530      19.470 
  422       Postrojenja i oprema                  127.000           0    -107.530      19.470 
--------------------------------------------------------------------------------------------- 
PROGRAM: IZGRADNJA OBJEKATA                     1.823.340     284.543    -383.980   1.723.903 
--------------------------------------------------------------------------------------------- 
AKTIVNOST OTPLATA KREDITA(GLAV.I KAMATE)        1.148.000      59.654     -18.110   1.189.544 
............................................................................................. 
3           Rashodi                               260.000           0     -18.110     241.890 
 34         Financijski rashodi                   260.000           0     -18.110     241.890 
  342       Kamate za primljene zajmove           260.000           0     -18.110     241.890 
5           Izdaci za finan.imov.i otplate za     888.000      59.654           0     947.654 
 54         Izdaci za otplatu glavnice primlj     888.000      59.654           0     947.654 
  544       Otplata glavnice primljenih zajmo     888.000      59.654           0     947.654 
............................................................................................. 
KAPITALNI PROJEKAT IZGRADNJA KANALIZACIJE         180.000           0    -165.870      14.130 
............................................................................................. 
4           Rahodi za nabavu nefinancijske im     180.000           0    -165.870      14.130 
 42         Rashodi za nabavu proizvedene dug     180.000           0    -165.870      14.130 
  421       Građevinski objekti                   180.000           0    -165.870      14.130 
............................................................................................. 
KAPITALNI PROJAKAT POSLOVNA ZONA                  125.340     197.466           0     322.806 
............................................................................................. 
4           Rahodi za nabavu nefinancijske im     125.340     197.466           0     322.806 
 42         Rashodi za nabavu proizvedene dug     125.340     197.466           0     322.806 
  421       Građevinski objekti                   125.340     197.466           0     322.806 
............................................................................................. 
KAPITALNI PROJEKAT PJEŠAČKO-BICIKL.STAZA VLAI     200.000           0    -200.000           0 
............................................................................................. 
4           Rahodi za nabavu nefinancijske im     200.000           0    -200.000           0 
 42         Rashodi za nabavu proizvedene dug     200.000           0    -200.000           0 
  421       Građevinski objekti                   200.000           0    -200.000           0 
............................................................................................. 
KAPITALNI PROJEKT VODOVOD MIHOLJANSKI I POPOV     170.000      27.423           0     197.423 
............................................................................................. 
4           Rahodi za nabavu nefinancijske im     170.000      27.423           0     197.423 
 42         Rashodi za nabavu proizvedene dug     170.000      27.423           0     197.423 
  421       Građevinski objekti                   170.000      27.423           0     197.423 
--------------------------------------------------------------------------------------------- 
PROGRAM: PROGRAM ZAŠTITE OKOLIŠA                1.525.000       1.000  -1.500.000      26.000 
--------------------------------------------------------------------------------------------- 
AKTIVNOST SLIVNE VODE                              25.000       1.000           0      26.000 
............................................................................................. 
3           Rashodi                                25.000       1.000           0      26.000 
 32         Materijalni rashodi                    25.000       1.000           0      26.000 
  323       Rashodi za usluge                      25.000       1.000           0      26.000 
............................................................................................. 
KAPITALNI PROJEKT SANACIJA SMETLIŠTA JANDRIN    1.500.000           0  -1.500.000           0 
............................................................................................. 
4           Rahodi za nabavu nefinancijske im   1.500.000           0  -1.500.000           0 
 42         Rashodi za nabavu proizvedene dug   1.500.000           0  -1.500.000           0 
  426       Nematerijalna proizvedena imovina   1.500.000           0  -1.500.000           0 
--------------------------------------------------------------------------------------------- 
PROGRAM: PROGRAM JAVNE RASVJETE                 1.200.000           0  -1.085.887     114.113 
--------------------------------------------------------------------------------------------- 
KAPITALNI PROJEKT IZGRADNJA SOLARNE ELEKTRANE   1.200.000           0  -1.085.887     114.113 
............................................................................................. 
4           Rahodi za nabavu nefinancijske im   1.200.000           0  -1.085.887     114.113 
 42         Rashodi za nabavu proizvedene dug   1.200.000           0  -1.085.887     114.113 
  421       Građevinski objekti                 1.200.000           0  -1.085.887     114.113 
--------------------------------------------------------------------------------------------- 
PROGRAM: PROGRAM ELEKTRIFIKACIJE                  500.000     115.028           0     615.028 
--------------------------------------------------------------------------------------------- 
KAPITALNI PROJEKT ELEKTRIFIKACIJA VINOGRADA       500.000     115.028           0     615.028 
............................................................................................. 
4           Rahodi za nabavu nefinancijske im     500.000     115.028           0     615.028 
 42         Rashodi za nabavu proizvedene dug     500.000     115.028           0     615.028 
  421       Građevinski objekti                   500.000     115.028           0     615.028 
--------------------------------------------------------------------------------------------- 
PROGRAM: IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUK         1.500.000           0  -1.500.000           0 
--------------------------------------------------------------------------------------------- 
Kapitalni projekt Asfaltiranje i rekon.nerazv   1.500.000           0  -1.500.000           0 
............................................................................................. 
4           Rahodi za nabavu nefinancijske im   1.500.000           0  -1.500.000           0 
 42         Rashodi za nabavu proizvedene dug   1.500.000           0  -1.500.000           0 



Stranica 1804  -  Broj 16               “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            31. prosinca 2012. 

 

  421       Građevinski objekti                 1.500.000           0  -1.500.000           0 
--------------------------------------------------------------------------------------------- 
PROGRAM: PROČISTAČ                                 89.175           0           0      89.175 
--------------------------------------------------------------------------------------------- 
Kapitalni projekat Kupnja građevinskog zemlji      89.175           0           0      89.175 
............................................................................................. 
4           Rahodi za nabavu nefinancijske im      89.175           0           0      89.175 
 41         Rashodi za nabavu neproizvedene i      89.175           0           0      89.175 
  411       Materijalna imovina - prirodna bo      89.175           0           0      89.175 
--------------------------------------------------------------------------------------------- 
GLAVA: PROGRAM.DJELTNOST SOLIJAL.SKRB             214.800      32.400     -34.000     213.200 
10-SOCIJALNA ZAŠTITA                          
--------------------------------------------------------------------------------------------- 
PROGRAM: SOCIJALNA SKRB I NOVČANE POMOĆ           214.800      32.400     -34.000     213.200 
--------------------------------------------------------------------------------------------- 
AKTIVNOST POMOĆ U NOVCU                           180.000           0     -34.000     146.000 
............................................................................................. 
3           Rashodi                               180.000           0     -34.000     146.000 
 37         Naknade građanima i kućanstvima n     180.000           0     -34.000     146.000 
  372       Ostale naknade građanima i kućans     180.000           0     -34.000     146.000 
............................................................................................. 
AKTIVNOST DEFICITARNA ZANIMANJA                    34.800      32.400           0      67.200 
............................................................................................. 
3           Rashodi                                34.800      32.400           0      67.200 
 37         Naknade građanima i kućanstvima n      34.800      32.400           0      67.200 
  372       Ostale naknade građanima i kućans      34.800      32.400           0      67.200 
--------------------------------------------------------------------------------------------- 
GLAVA: PROGRAM.DJELATNOST KULTURE                 689.000      33.002    -530.325     191.677 
08-REKRECIJA,KULTURAI RELIGIJA                
--------------------------------------------------------------------------------------------- 
PROGRAM: PROGRAM JAVNIH POTREBA                   189.000      33.002     -44.700     177.302 
--------------------------------------------------------------------------------------------- 
AKTIVNOST DJELAT.KULTURNO UMJET.DRUŠTAVA          129.000      33.002     -16.700     145.302 
............................................................................................. 
 
3           Rashodi                               129.000      33.002     -16.700     145.302 
 32         Materijalni rashodi                     7.000           0           0       7.000 
  329       Ostali nespomenuti rashodi poslov       7.000           0           0       7.000 
 38         Donacije i ostali rashodi             122.000      33.002     -16.700     138.302 
  381       Tekuće donacije                       122.000      33.002     -16.700     138.302 
............................................................................................. 
AKTIVNOST POMOĆ ZA FUNKC.VJERSKIH ZAJEDN           60.000           0     -28.000      32.000 
............................................................................................. 
3           Rashodi                                60.000           0     -28.000      32.000 
 38         Donacije i ostali rashodi              60.000           0     -28.000      32.000 
  381       Tekuće donacije                        60.000           0     -28.000      32.000 
--------------------------------------------------------------------------------------------- 
PROGRAM: OBNOVA DOMA KULTURE                      500.000           0    -485.625      14.375 
--------------------------------------------------------------------------------------------- 
DODATNA ULAGANJA DOM KAPITALNI PROJEKT            500.000           0    -485.625      14.375 
............................................................................................. 
4           Rahodi za nabavu nefinancijske im     500.000           0    -485.625      14.375 
 42         Rashodi za nabavu proizvedene dug     500.000           0    -485.625      14.375 
  421       Građevinski objekti                   500.000           0    -485.625      14.375 
--------------------------------------------------------------------------------------------- 
GLAVA: PROGRAMSKA DJELAT.ŠPORTAI REKR             190.000           0      -1.450     188.550 
08-REKREACIJA,KULTURA I RELIGI                
--------------------------------------------------------------------------------------------- 
PROGRAM: ŠPORTSKE AKTIVNOSTI                      190.000           0      -1.450     188.550 
--------------------------------------------------------------------------------------------- 
AKTIVNOST OSNOVNA DJELATNOST                      180.000           0      -1.450     178.550 
............................................................................................. 
3           Rashodi                               180.000           0      -1.450     178.550 
 38         Donacije i ostali rashodi             180.000           0      -1.450     178.550 
  381       Tekuće donacije                       180.000           0      -1.450     178.550 
............................................................................................. 
AKTIVNOST Sportska škola za niže uzraste           10.000           0           0      10.000 
............................................................................................. 
3           Rashodi                                10.000           0           0      10.000 
 38         Donacije i ostali rashodi              10.000           0           0      10.000 
  381       Tekuće donacije                        10.000           0           0      10.000 
--------------------------------------------------------------------------------------------- 
GLAVA: VATROGASTVO I CIVILNA ZAŠTITA              105.100           0     -30.100      75.000 
03-JAVNI RED ISIGURNOST                       
--------------------------------------------------------------------------------------------- 
PROGRAM: ZAŠTITA OD POŽARA I CIVILNA ZA           105.100           0     -30.100      75.000 
--------------------------------------------------------------------------------------------- 
AKTIVNOST OSNOVNA DJELATNOST                      105.100           0     -30.100      75.000 
............................................................................................. 
3           Rashodi                               105.100           0     -30.100      75.000 



31.prosinca 2012.                  “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”         Broj 16   -  Stranica 1805  

 

 38         Donacije i ostali rashodi             105.100           0     -30.100      75.000 
  381       Tekuće donacije                       105.100           0     -30.100      75.000 
--------------------------------------------------------------------------------------------- 
GLAVA: JAVNE POTREBE I USLUGE ZDRAVST              54.050      56.372           0     110.422 
07-ZDRASTVO                                   
--------------------------------------------------------------------------------------------- 
PROGRAM: DODATNE USLUGE U ZDRAS-DONACIJ            54.050      56.372           0     110.422 
--------------------------------------------------------------------------------------------- 
AKTIVNOST DERATIZACIJA                             43.650      45.682           0      89.332 
............................................................................................. 
3           Rashodi                                43.650      45.682           0      89.332 
 32         Materijalni rashodi                    43.650      45.682           0      89.332 
  323       Rashodi za usluge                      43.650      45.682           0      89.332 
............................................................................................. 
AKTIVNOST POMOĆ-MULTIPE SK.I SLIJEPIMA              1.000           0           0       1.000 
............................................................................................. 
3           Rashodi                                 1.000           0           0       1.000 
 38         Donacije i ostali rashodi               1.000           0           0       1.000 
  381       Tekuće donacije                         1.000           0           0       1.000 
............................................................................................. 
AKTIVNOST HVATANJE PASA IMAČAKA                     5.000       2.000           0       7.000 
............................................................................................. 
3           Rashodi                                 5.000       2.000           0       7.000 
 32         Materijalni rashodi                     5.000       2.000           0       7.000 
  323       Rashodi za usluge                       5.000       2.000           0       7.000 
............................................................................................. 
AKTIVNOST ISPITIVANJE KAKVOĆE VODE ZRAKA            4.400       8.690           0      13.090 
............................................................................................. 
3           Rashodi                                 4.400       8.690           0      13.090 
 32         Materijalni rashodi                     4.400       8.690           0      13.090 
  323       Rashodi za usluge                       4.400       8.690           0      13.090 
--------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
 
GLAVA: PREDŠKOLSKI ODGOJ                        1.558.937      55.530    -244.588   1.369.879 
9 -OBRAZOVANJE                                
--------------------------------------------------------------------------------------------- 
PROGRAM: PROGRAM PREDŠKOLSKOG ODGOJA              842.337       5.130     -79.138     768.329 
--------------------------------------------------------------------------------------------- 
AKTIVNOST ODGOJNO ADMI.OSOB.DV FIJOLICA           842.337           0     -79.138     763.199 
............................................................................................. 
3           Rashodi                               842.337           0     -79.138     763.199 
 31         Rashodi za zaposlene                  822.217           0     -67.360     754.857 
  311       Plaće                                 698.502           0     -48.080     650.422 
  313       Doprinosi na plaće                    123.715           0     -19.280     104.435 
 32         Materijalni rashodi                    10.120           0      -1.778       8.342 
  321       Naknade troškova zaposlenima           10.120           0      -1.778       8.342 
 38         Donacije i ostali rashodi              10.000           0     -10.000           0 
  381       Tekuće donacije                        10.000           0     -10.000           0 
............................................................................................. 
AKTIVNOST SUFINANCI.DJEĆJEG VRTIĆA                      0       5.130           0       5.130 
............................................................................................. 
3           Rashodi                                     0       5.130           0       5.130 
 37         Naknade građanima i kućanstvima n           0       5.130           0       5.130 
  372       Ostale naknade građanima i kućans           0       5.130           0       5.130 
--------------------------------------------------------------------------------------------- 
PROGRAM: JAVNE POTREBE IZNAD STA.U ŠKOL           268.100      43.400     -43.100     268.400 
--------------------------------------------------------------------------------------------- 
AKTIVNOST SUFINANCIRANJE TR.ŠKOLSKE KUHI           70.000           0     -21.400      48.600 
............................................................................................. 
3           Rashodi                                70.000           0     -21.400      48.600 
 37         Naknade građanima i kućanstvima n      70.000           0     -21.400      48.600 
  372       Ostale naknade građanima i kućans      70.000           0     -21.400      48.600 
............................................................................................. 
AKTIVNOST UČENIČKI I STUDENTSKI KREDITI           160.000      42.400           0     202.400 
............................................................................................. 
5           Izdaci za finan.imov.i otplate za     160.000      42.400           0     202.400 
 51         Izdaci za dane zajmove                160.000      42.400           0     202.400 
  512       Izdaci za dane zajmove neprofitni     160.000      42.400           0     202.400 
............................................................................................. 
AKTIVNOST DONACIJE ZA ŠKOLU                        30.000           0     -21.700       8.300 
............................................................................................. 
3           Rashodi                                30.000           0     -21.700       8.300 
 38         Donacije i ostali rashodi              30.000           0     -21.700       8.300 
  381       Tekuće donacije                        30.000           0     -21.700       8.300 
............................................................................................. 
AKTIVNOST SUFINANCIRANJE CIJENE PRIJEVOZ            3.100       1.000           0       4.100 
............................................................................................. 
3           Rashodi                                 3.100       1.000           0       4.100 



Stranica 1806  -  Broj 16               “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            31. prosinca 2012. 

 

 37         Naknade građanima i kućanstvima n       3.100       1.000           0       4.100 
  372       Ostale naknade građanima i kućans       3.100       1.000           0       4.100 
............................................................................................. 
AKTIVNOST Comenius projekt                          5.000           0           0       5.000 
............................................................................................. 
3           Rashodi                                 5.000           0           0       5.000 
 38         Donacije i ostali rashodi               5.000           0           0       5.000 
  381       Tekuće donacije                         5.000           0           0       5.000 
--------------------------------------------------------------------------------------------- 
PROGRAM: POTICAJNE MJERE DEMOGRAF.OBNOV            50.000       7.000           0      57.000 
--------------------------------------------------------------------------------------------- 
AKTIVNOST POMOĆI ZA NOVOROĐENO DIJE.VJEN           50.000       7.000           0      57.000 
............................................................................................. 
3           Rashodi                                50.000       7.000           0      57.000 
 37         Naknade građanima i kućanstvima n      50.000       7.000           0      57.000 
  372       Ostale naknade građanima i kućans      50.000       7.000           0      57.000 
--------------------------------------------------------------------------------------------- 
PROGRAM: POMOĆ STARIJIM OSOBAMA U KUĆAN            48.500           0           0      48.500 
--------------------------------------------------------------------------------------------- 
AKTIVNOST GERONTO DOMAĆICA                         48.500           0           0      48.500 
............................................................................................. 
3           Rashodi                                48.500           0           0      48.500 
 37         Naknade građanima i kućanstvima n      48.500           0           0      48.500 
  372       Ostale naknade građanima i kućans      48.500           0           0      48.500 
--------------------------------------------------------------------------------------------- 
PROGRAM: PREDŠKOLSKI ODGOJ                        350.000           0    -122.350     227.650 
--------------------------------------------------------------------------------------------- 
KAPITALNI PROJEKAT IZMJENA KROVIŠTA DV FIJOLI     350.000           0    -122.350     227.650 
............................................................................................. 
4           Rahodi za nabavu nefinancijske im     350.000           0    -122.350     227.650 
 42         Rashodi za nabavu proizvedene dug     350.000           0    -122.350     227.650 
  421       Građevinski objekti                   350.000           0    -122.350     227.650 
--------------------------------------------------------------------------------------------- 

Članak 4. 
 

 Ove Izmjene i dopune Proračuna stupaju na 
snagu osmog dana od dana objave u “Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije”. 

 
OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE NOVIGRAD PODRAVSKI 
 
KLASA:400-08/12-01/03 
URBROJ:2137/11-12-4 
Novigrad Podravski, 28. prosinca 2012. 

 
PREDSJEDNIK: 
Željko Vuljak,v.r. 

 
32. 
 Na temelju članka 30. stavka 4. Zakona o 
komunalnom gospodarstvu (“Narodne novine” broj 
36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03. – 
pročišćeni tekst, 82/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 
49/11, 84/11. i 90/11) i članka 27. Statuta Općine 
Novigrad Podravski (“Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije” broj 10/09. i 8/12), Općinsko 
vijeće Općine Novigrad Podravski na 48. sjednici 
održanoj 28. prosinca 2012. donijelo je 
 

 PROGRAM 
o izmjenama i dopuni Programa 

gradnje objekata i uređaja  komunalne 
infrastrukture 

na području Općine Novigrad Podravski u 2012. 
godini 

 
I. 

 U Programu gradnje objekata i uređaja  
 
 

komunalne infrastrukture na području Općine 
Novigrad Podravski u 2012. godini (“Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije” broj 14/11) (u 
daljnjem tekstu: Program) u točki III., točka 1. briše 
se. 
 
 U istoj točki, točki 2., podtočki 2.1., alineji 1. 
brojka "155.000,00" zamjenjuje se brojkom 
"584.155,00". 
 U istoj točki, točki 2., podtočki 2.1., alineja 2. 
briše se. 
 U istoj točki, točki 3., podtočki 3.1.. alineji 1. 
brojka "500.000,00" zamjenjuje se brojkom 
"615.028,00". 
 
 U istoj točki, točki 3., podtočki 3.2., alineja 1. 
briše se. 
 U istoj točki, točki 3., podtočki 3.2., alineji 2. 
koja postaje alineja 1. brojka "240.000,00" zamjenjuje 
se brojkom "114.113,00". 
 U istoj točki, točki 3. dodaje se podtočka 3.3. 
koja glasi: 
 "Izgradnja javne rasvjete u Poslovnoj zoni u 
naselju Novigrad Podravski 
 Izvori financiranja: 

− Proračun Općine Novigrad Podravski  
                           322.806,00 kuna.". 

 
 U istoj točki, točki 4., podtočki 4.1., alineja 1. 
briše se. 
 U istoj točki, točki 4., podtočki 4.1., alineji 2. 
koja postaje alineja 1. brojka "150.000,00" zamjenjuje 
se brojkom "14.375,00". 
 U istoj točki, točki 4., podtočki 4.2., alineji 1. 
brojka "175.000,00" zamjenjuje se brojkom 
"227.650,00". 
 



31.prosinca 2012.                  “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”         Broj 16   -  Stranica 1807  

 

 U istoj točki, točki 4., podtočki 4.2., alineja 2. 
briše se.  
 
 U istoj točki, točka 5. briše se. 
 

II. 
 

 Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u “Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije”.          
                    

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE NOVIGRAD PODRAVSKI 

 
KLASA: 361-01/12-01/08 
URBROJ: 2137/11-12-3 
Novigrad Podravski, 28. prosinca 2012. 

                                                                                                                                     
PREDSJEDNIK: 

Željko Vuljak, v.r.    
 

33. 
 Na temelju članka 28.  Zakona o komunalnom 
gospodarstvu (“Narodne novine” broj 36/95, 70/97, 
128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03. – pročišćeni 
tekst, 82/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 
84/11. i 90/11) i članka 27. Statuta Općine Novigrad 
Podravski (“Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije” broj 10/09. i 8/12), Općinsko vijeće Općine 
Novigrad Podravski na 48. sjednici održanoj 28. 
prosinca 2012. donijelo je 
 

 PROGRAM 
o izmjenama Programa održavanja komunalne 

infrastrukure 
na području Općine Novigrad Podravski u 2012. 

godini 
 

I. 
 

 U Programu održavanja komunalne 
infrastrukture na području Općine Novigrad Podravski 
u 2012. godini ("Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije" broj 14/11) (u daljnjem tekstu: 
Program) u točki II., podtočki 1., stavku 3. brojka 
"40.000,00" zamjenjuje se brojkom "26.000,00".  
 
 U istoj točki, podtočki 2., stavku 2. brojka 
"310.000,00" zamjenjuje se brojkom "111.276,00".  
 
 U istoj točki, podtočki 3., stavku 3. brojka 
"50.000,00" zamjenjuje se brojkom "58.000,00".  
 

II. 
 
 U točki V. brojka “400.000,00” zamjenjuje se 
brojkom “195.276,00”. 
 

III. 
 
 Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u “Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije”.           
 
 

 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE NOVIGRAD PODRAVSKI 

 
KLASA: 361-01/12-01/08 
URBROJ: 2137/11-12-4 
Novigrad Podravski, 28. prosinca 2012. 
 

PREDSJEDNIK: 
Željko Vuljak, v.r. 

 
34. 
 Na temelju članka 65. Zakona o šumama 
(“Narodne novine” broj 140/05, 82/06, 129/08, 80/10, 
124/10, 25/12. i 68/12) i članka 27. Statuta Općine 
Novigrad Podravski (“Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije” broj 10/09. i 8/12), Općinsko 
vijeće Općine Novigrad Podravski na 48. sjednici 
održanoj 28. prosinca 2012. donijelo je 
 

 PROGRAM 
o izmjeni Programa 

utroška sredstava šumskog doprinosa 
na području Općine Novigrad Podravski u 2012. 

godini 
 

I. 
 

 U Programu utroška sredstava šumskog 
doprinosa na području Općine Novigrad Podravski u  
2012. godini ("Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije" broj 14/11) (u daljnjem tekstu: 
Program)  u točki II. brojka “100.000,00” zamjenjuje 
se brojkom “584.155,00”.  
 

II. 
 
 Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u “Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije”.     
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE NOVIGRAD PODRAVSKI 

 
KLASA: 321-01/12-01/01 
URBROJ: 2137/11-12-2 
Novigrad Podravski, 28. prosinca 2012. 
 

PREDSJEDNIK: 
Željko Vuljak, v.r.  

 
35. 
 Na temelju članka  143. Zakona o odgoju i 
obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi  (“Narodne 
novine” broj  87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 
5/12, 16/12, 86/12. i 126/12) i članka 27. Statuta 
Općine Novigrad Podravski (“Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije” broj 10/09. i 8/12), 
Općinsko vijeće Općine Novigrad Podravski na 48. 
sjednici  održanoj 28. prosinca 2012. donijelo je 
 

 PROGRAM 
o izmjenama Programa 

javnih potreba u osnovnom školstvu na području  
Općine Novigrad Podravski u 2012. godini 

 
 



Stranica 1808  -  Broj 16               “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            31. prosinca 2012. 

 

I. 
 
 U Programu javnih potreba u osnovnom 
školstvu na području Općine Novigrad Podravski u 
2012. godini  (“Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije” broj 14/11) (u daljnjem tekstu: 
Program) u točki III., stavku 1., podtočki 1. brojka 
“30.000,00” zamjenjuje se brojkom “8.300,00”. 
 
 U istoj točki, istom stavku, podtočki 2. brojka 
“70.000,00” zamjenjuje se brojkom “48.600,00”.  
 

II. 
 
 Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u “Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije”.  
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE NOVIGRAD PODRAVSKI 

 
KLASA: 602-01/12-01/01 
URBROJ: 2137/11-12-2 
Novigrad Podravski, 28. prosinca 2012. 
 

PREDSJEDNIK: 
Željko Vuljak, v.r.  

 
36. 
 Na temelju članka 1. i 9a.  Zakona o 
financiranju javnih potreba u kulturi (“Narodne novine” 
broj 47/90,  27/93. i 38/09) i članka 27. Statuta 
Općine Novigrad Podravski (“Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije” broj 10/09. i 8/12), 
Općinsko vijeće Općine Novigrad Podravski na  48.  
sjednici  održanoj 28. prosinca 2012. donijelo je 
 

 PROGRAM 
o izmjeni Programa 

 javnih potreba u kulturi na području 
 Općine Novigrad Podravski u 2012. godini 

 
I. 

 
 U Programu javnih potreba u kulturi na 
području Općine Novigrad Podravski u 2012. godini 
(“Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije” 
broj 14/11) (u daljnjem tekstu: Program) točka IV.  
mijenja se i glasi: 
 
 “Za ostvarivanje javnih potreba iz točke II. ovog 
Programa, u Proračunu se osiguravaju sredstva u 
svoti 73.800,00 kuna, a raspoređuju se za: 

− Kulturno-umjetničko društvo “Ivan Vitez Trnski”                
             26.800,00 kuna, 

− Udrugu žena Delovi                  12.500,00 kuna, 
− Udrugu žena Novigrad Podravski                              

                 6.500,00 kuna, 
− Udrugu vinogradara, vinara i voćara "Komarna 

2001"               21.000,00 kuna,  
− usluge bibliobusa                       7.000,00 kuna. 

                                               
 
 

II. 
 
         Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u “Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije”.  
    

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE NOVIGRAD PODRAVSKI 

 
KLASA: 612-01/12-01/01 
URBROJ: 2137/11-12-2 
Novigrad Podravski, 28. prosinca 2012. 
 

PREDSJEDNIK: 
Željko Vuljak, v.r. 

 
37. 
 Na temelju članka 76. Zakona o sportu 
(“Narodne novine”  broj 71/06, 150/08, 124/10, 
124/11. i 86/12) i članka 27. Statuta Općine Novigrad 
Podravski (“Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije” broj 10/09. i 8/12), Općinsko vijeće Općine 
Novigrad Podravski na 48. sjednici održanoj 28. 
prosinca 2012. donijelo je 
 

PROGRAM 
o izmjeni Programa 

javnih potreba u športu na području  
Općine Novigrad Podravski u 2012. godini 

 
I. 

 
 U Programu javnih potreba u športu na 
području Općine Novigrad Podravski u 2012. godini 
(“Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije” 
broj 14/11) (u daljnjem tekstu: Program) u cijelom 
tekstu Programa riječi “šport” i sve njegove 
izvedenice zamjenjuju se riječju “sport” i njegovim 
izvedenicama u odgovarajućem padežu i rodu.  
 

II. 
 
 U točki V., stavku 1., alineji 1. brojka 
“150.000,00” zamjenjuje se brojkom “148.550,00”. 
 

III. 
 
 Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u “Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije”. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE NOVIGRAD PODRAVSKI 

 
KLASA: 620-01/12-01/03 
URBROJ: 2137/11-12-2 
Novigrad Podravski, 28. prosinca 2012.  

                                                              
PREDSJEDNIK: 

Željko Vuljak, v.r. 
 



31.prosinca 2012.                  “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”         Broj 16   -  Stranica 1809  

 

38. 
 Na temelju članka 48. Zakona o predškolskom 
odgoju i naobrazbi (“Narodne novine” broj 10/97. i 
107/07)  i članka 27. Statuta Općine Novigrad 
Podravski (“Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije” broj 10/09. i 8/12), Općinsko vijeće Općine 
Novigrad Podravski na 48. sjednici  održanoj 28. 
prosinca 2012. donijelo je 
 

 PROGRAM  
o izmjeni Programa 

javnih potreba u predškolskom odgoju na 
području 

Općine Novigrad Podravski u 2012. godini 
 

I. 
 
 U Programu javnih potreba u predškolskom 
odgoju na području Općine Novigrad Podravski u 
2012. godini (“Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije” broj 14/11) (u daljnjem tekstu: 
Program) u točki III.brojka  “852.337,00” zamjenjuje 
se brojkom “763.199,00”. 
 

II. 
 
          Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u “Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije”.  
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE NOVIGRAD PODRAVSKI 

 
KLASA: 601-01/12-01/12 
URBROJ: 2137/11-12-2 
Novigrad Podravski, 28. prosinca 2012. 

                                                                                                                  
PREDSJEDNIK: 

Željko Vuljak, v.r.  
 

39. 
 Na temelju članka 27. Statuta Općine Novigrad 
Podravski (“Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije” broj 10/09. i 8/12), Općinsko vijeće Općine 
Novigrad Podravski na 48. sjednici  održanoj 28. 
prosinca 2012. donijelo je 
 

PROGRAM  
o izmjeni Programa 

poticanja poljoprivredne proizvodnje za tržište  i 
unapređenje stočarstva  

u Općini Novigrad Podravski za 2012. godinu 
 

I. 
 
 U Programu poticanja poljoprivredne 
proizvodnje za tržište i unapređenja stočarstva u  
Općini Novigrad Podravski za 2012. godinu 
("Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije” 
broj 14/11) (u daljnjem tekstu: Program) u točki III. 
podtočki 4. brojka “30.000,00” zamjenjuje se brojkom 
"39.562,00”. 
 
  

 U točki IV. brojka "100.000,00" zamjenjuje se 
brojkom "147.000,00". 
 

II. 
 
 Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u "Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije".          
    

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE NOVIGRAD PODRAVSKI 

 
KLASA: 320-01/12-01/10 
URBROJ: 2137/11-12-2 
Novigrad Podravski, 28. prosinca 2012. 

                                                                                                                             
PREDSJEDNIK: 

Željko Vuljak, v.r.  
 

40. 
 Na temelju članka 27. Statuta Općine Novigrad 
Podravski (“Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije” broj 10/09. i 8/12), Općinsko vijeće Općine 
Novigrad Podravski na 48. sjednici  održanoj 28. 
prosinca 2012. donijelo je 
 

PROGRAM 
o izmjeni Programa 

demografske obnove  na području 
Općine Novigrad Podravski  u 2012. godini 

 
I. 

 
 U Programu demografske obnove  na području  
Općine Novigrad Podravski  u 2012. godini (“Službeni 
glasnik Koprivničko-križevačke županije” broj 14/11) 
(u daljnjem tekstu: Program) u točki I, stavku 1. 
brojka “50.000,00” zamjenjuje se brojkom 
“57.000,00”.  
       

II. 
 
 Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u “Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije”.                                                         
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE NOVIGRAD PODRAVSKI 

 
KLASA: 953-02/12-01/01 
URBROJ: 2137/11-12-2 
Novigrad Podravski, 28. prosinca 2012. 

                                                                                                                        
PREDSJEDNIK: 

Željko Vuljak, v.r.  
 

41. 
 Na temelju članka 5, 20. i 22. Zakona o 
socijalnoj skrbi (“Narodne novine” broj 33/12) i članka 
27. Statuta Općine Novigrad Podravski (“Službeni 
glasnik Koprivničko-križevačke županije” broj 10/09. i 
8/12), Općinsko vijeće Općine Novigrad Podravski na 
48. sjednici  održanoj 28. prosinca 2012. donijelo je 



Stranica 1810  -  Broj 16               “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            31. prosinca 2012. 

 

PLAN 
o izmjeni Plana 

javnih potreba u socijalnoj skrbi na području 
Općine Novigrad Podravski u 2012. godini 

 
I. 

 
 U Planu javnih potreba u socijalnoj skrbi  na 
području Općine Novigrad Podravski u 2012. godini 
(“Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije” 
broj 14/11) (u daljnjem tekstu: Plan) u točki III. stavku 
1. brojka “180.000,00” zamjenjuje se brojkom 
“146.000,00”. 
  

II. 
 
    Ovaj Plan stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u “Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije”.  
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE NOVIGRAD PODRAVSKI 

 
KLASA: 550-01/12-01/05 
URBROJ: 2137/11-12-2 
Novigrad Podravski, 28. prosinca 2012. 
 

PREDSJEDNIK: 
Željko Vuljak, v.r. 

 
42. 
 Na temelju članka 26. stavka 3. Zakona o 
vodama ("Narodne novine" broj 153/09, 63/11. i 
130/11) i članka 27. Statuta Općine Novigrad 
Podravski (“Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije” broj 10/09. i 8/12), Općinsko vijeće Općine 
Novigrad Podravski na 48. sjednici održanoj 28. 
prosinca 2012. donijelo je 

PLAN 
o izmjenama Plana gradnje komunalnih vodnih 

građevina  
na području Općine Novigrad Podravski u 2012. 

godini 
 

I. 
 
 U Planu gradnje komunalnih vodnih građevina 
na području Općine Novigrad Podravski u 2012. 
godini (“Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije” broj 16/11) (u daljnjem tekstu: Plan) u točki 
II., stavku 1., podtočki 1.1., alineji 1. 
brojka,“180.000,00” zamjenjuje se brojkom 
“14.130,00”. 
 
 U istoj točki, istom stavku, podtočki 1.2., alineji 
1. brojka “170.000,00” zamjenjuje se brojkom 
“197.423,00”. 
  

II. 
 
    Ovaj Plan stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u “Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije”.  

 
OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE NOVIGRAD PODRAVSKI 
 
KLASA: 363-01/12-01/25 
URBROJ: 2137/11-12-2 
Novigrad Podravski, 28. prosinca 2012. 

                                                                                                                             
PREDSJEDNIK: 

Željko Vuljak, v.r.  
 

OPĆINA PODRAVSKE SESVETE 
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

52. 
 Na temelju članka 39. Zakona o proračunu 
(«Narodne novine» broj 87/08. i 136/12) i članka 28. 
Statuta Općine Podravske Sesvete («Službeni 
glasnik Koprivničko-križevačke županije» broj 10/09), 
Općinsko vijeće Općine Podravske Sesvete na 23. 
sjednici održanoj 27. prosinca 2012.  donijelo je        
       

IZMJENE I DOPUNE 
PRORAČUNA OPĆINE PODRAVSKE SESVETE ZA 

2012. GODINU 
I PROJEKCIJA ZA 2013. I 2014. GODINU 

 
Članak 1. 

  
 U Proračunu Općine Podravske Sesvete za 
2012. godinu i Projekcijama za 2013. i 2014. godinu 
(Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije 
broj 16/11. i 8/12) (u daljnjem tekstu: Proračun) u 
dijelu Proračuna za 2012. godinu mijenjaju se: " A. 
Račun prihoda i rashoda -  Plan za 2012. i i B. Račun 
zaduživanja i financiranja - Plan za 2012., kako 
slijedi: 

        "PLAN 2012. POVEĆANJE/ NOVI PLAN ZA 
      SMANJENJE  2012. 

A)  RAČUNA PRIHODA I RASHODA    
PRIHODI  POSLOVANJA                                                                    22.881.036,89 -12.163.700,00 10.717.336,89 
PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE                     125.000,00 0,00 125.000,00 
RASHODI POSLOVANJA                                                                     7.865.200,00 -535.700,00 7.329.500,00 
RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE                      24.540.000,00 -20.673.000,00 3.867.000,00 
RAZLIKA                                                                                                         -9.399.163,11 9.045.000,00 -354.163,11 

        
B) RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 469.163,11 0,00 469.163,11 
        



31.prosinca 2012.                  “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”         Broj 16   -  Stranica 1811  

 

C) RAČUNA ZADUŽIVANJA I FINANCIRANJA    
PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA                       9.000.000,00 -9.000.000,00 0,00 
IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA              70.000,00 45.000,00 115.000,00 
NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE                                                        8.930.000,00 -9.045.000,00 -115.000,00 
RAZLIKA   (A+/-B+/-C) 0,00 0,00 0,00 

Članak 2. 
 
 U članku 2. Proračuna  u dijelu Plana za 2012. prihodi i rashodi te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji 
utvrđeni u Računu prihoda i rashoda i Računu financiranja povećavaju se ili se smanjuju kako slijedi:  

 A) RAČUN PRIHODA I RASHODA     
         
  PRIHODI     
         

R S P O NAZIV   Plan 2012. 
Povećanje/      
smanjenje Novi plan 2012. 

1 2   3 4 5 

6       PRIHODI   22.881.036,89 -12.163.700,00 10.717.336,89 
  61     Prihodi od poreza   775.000,00 55.000,00 830.000,00 
    611   Porez i prirez na dohodak   685.000,00 0,00 685.000,00 
    613   Porezi na imovinu   20.000,00 50.000,00 70.000,00 
    614   Porezi na robu i usluge    30.000,00 5.000,00 35.000,00 
    616   Ostali prihodi od poreza   40.000,00 0,00 40.000,00 

  63     Pomoći od subjekata unutar opće države   13.548.200,00 -12.239.700,00 1.308.500,00 

    633   Pomoći iz proračuna   10.535.000,00 -10.500.000,00 35.000,00 
    634   Pomoći od ostalih subjekata unutar opće države   2.948.200,00 -1.739.700,00 1.208.500,00 
    635   Pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije   65.000,00 0,00 65.000,00 
  64     Prihodi od imovine   7.891.836,89 21.000,00 7.912.836,89 
    641   Prihodi od financijske imovine   6.000,00 10.000,00 16.000,00 
    642   Prihodi od nefinancijske imovine   7.885.836,89 11.000,00 7.896.836,89 

  65     
Prihodi od administrativnih pristojbi i po posebnim 
propisima 666.000,00 0,00 666.000,00 

    651   Administrativne (upravne) pristojbe   82.000,00 0,00 82.000,00 
    652   Prihodi po posebnim propisima   184.000,00 0,00 184.000,00 
    653   Komunalni doprinosi i naknade   400.000,00 0,00 400.000,00 

7       Prihod od prodaje nefininancijske imovine   125.000,00 0,00 125.000,00 

  72     
Prihod od prodaje proizvedene dugotrajne 
imovine   125.000,00 0,00 125.000,00 

    721   Prihodi od prodaje građevinskih objekata   125.000,00 0,00 125.000,00 
    722   Prihod od prodaje postrojenja i opreme   0,00 0,00 0,00 

        UKUPNI PRIHODI    23.006.036,89 -12.163.700,00 10.842.336,89 
                

         RASHODI     
         

3       RASHODI    7.865.200,00 -535.700,00 7.329.500,00 
  31     Rashodi za zaposlene   1.457.700,00 -243.200,00 1.214.500,00 
    311   Plaće   1.190.000,00 -185.000,00 1.005.000,00 
    312   Ostali rashodi za zaposlene   48.500,00 -8.000,00 40.500,00 
    313   Doprinosi na plaće   219.200,00 -50.200,00 169.000,00 
  32     Materijalni rashodi   3.743.500,00 -368.500,00 3.375.000,00 
    321   Naknade troškova zaposlenima   79.500,00 -25.500,00 54.000,00 
    322   Rashodi za materijal i energiju   853.000,00 -94.000,00 759.000,00 
    323   Rashodi za usluge   2.343.000,00 -243.000,00 2.100.000,00 
    324   Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa   6.000,00 0,00 6.000,00 
    329   Ostali nespomenuti rashodi posl.   462.000,00 -6.000,00 456.000,00 
  34     Financijski rashodi    234.000,00 -17.000,00 217.000,00 
    342   Kamate za primljene zajmove   75.000,00 -5.000,00 70.000,00 
    343   Ostali financijski rashodi   159.000,00 -12.000,00 147.000,00 
  35     Subvencije   450.000,00 -79.000,00 371.000,00 
    352   Subvencije trg.dr., obrt., i mal.i sr. pod.   450.000,00 -79.000,00 371.000,00 
  36     Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države   80.000,00 0,00 80.000,00 



Stranica 1812  -  Broj 16               “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            31. prosinca 2012. 

 

    363   Pomoći unutar opće države   80.000,00 0,00 80.000,00 
  37     Naknade građ. i kuć. iz proračuna   1.060.000,00 -108.000,00 952.000,00 
    372   Naknade građanima i kuć. iz proračuna   1.060.000,00 -108.000,00 952.000,00 
  38     Donacije i ostali rashodi   840.000,00 280.000,00 1.120.000,00 
    381   Tekuće donacije   590.000,00 29.000,00 619.000,00 
    382   Kapitalne donacije   250.000,00 -50.000,00 200.000,00 
    386   Kapitalne pomoći   0,00 301.000,00 301.000,00 

4       RASHODI (za nabavu nefinancijske imovine)   24.540.000,00 -20.673.000,00 3.867.000,00 
  41     Rashodi za nabavu nepr. imovine   350.000,00 -100.000,00 250.000,00 
    411   Materijalna imovina   350.000,00 -100.000,00 250.000,00 
  42     Rashodi za nabavu pr. dug. imovine   24.190.000,00 -20.573.000,00 3.617.000,00 
    421   Građevinski objekti   23.930.000,00 -20.463.000,00 3.467.000,00 
    422   Postrojenja i oprema   180.000,00 -75.000,00 105.000,00 
    423   Prijevozna sredstva   80.000,00 -35.000,00 45.000,00 
    424   Knjige, umjetnička djela   0,00 0,00 0,00 
    425   Nematerijalna proizvedena imovina    0,00 0,00 0,00 

  45     
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini   0,00 0,00 0,00 

    454   Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu   0,00 0,00 0,00 
        UKUPNI RASHODI    32.405.200,00 -21.208.700,00 11.196.500,00 
         

    B) RAČUN FINANCIRANJA     
         

R S P O NAZIV   Plan 2012. Povećanje/    Novi plan 2012. 
1 2   3 4 5 

8       PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I   9.000.000,00 -9.000.000,00 0,00 

  84     Primici od zaduživanja   9.000.000,00 -9.000.000,00 0,00 

    842   Primljeni zajmovi od banaka i ostalih financijskih   0,00 0,00 0,00 

   844   Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih   9.000.000,00 -9.000.000,00 0,00 

        UKUPNI PRIMICI   9.000.000,00 -9.000.000,00 0,00 
                  

5       IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE   70.000,00 45.000,00 115.000,00 
  54     Izdaci za otplatu glavnice primljenih zajmova   70.000,00 45.000,00 115.000,00 

    542   
Otplata glavnice primljenih zajmova od banaka 
i ostalih financijskih institucija u javnom   70.000,00 45.000,00 115.000,00 

        UKUPNI IZDACI   70.000,00 45.000,00 115.000,00 

Članak 3. 
 

 U članku 3. Proračuna u dijelu Plana za 2012. ukupni rashodi i izdaci u svoti  11.196.500,00 kuna 
raspoređeni po nositeljima, korisnicima i podrobnim namjenama povećavaju se ili se smanjuju kako slijedi: 

RASHODI/IZDACI PO NOSITELJIMA I KORISNICIMA    
LOKACIJSKA KLASIFIKACIJA: ŽUPANIJA KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA - 616 OPĆINA PODRAVSKE SESVETE 
RAZDJEL   001 OPĆINSKO VIJEĆE   225.000,00 0,00 225.000,00 
GLAVA     00101 OPĆINSKO VIJEĆE   225.000,00 0,00 225.000,00 
Glavni program P10: ZAKONODAVNA VLAST     
Program 1001: Zakonodavna vlast     
Funkcijska klasifikacija: 01 - Opće javne usluge     
Izvor financiranja: 11 - Opći prihodi i primici 

R S P O NAZIV   Plan 2012. 
Povećanje/     
smanjenje Novi plan 2012. 

1 2   3 4 5 
Aktivnost A1000001: Redovna djelatnost     
3       RASHODI   190.000,00 0,00 190.000,00 

  32     Materijalni rashodi   190.000,00 0,00 190.000,00 
    329   Ostali nespomenuti rashodi poslovanja   190.000,00 0,00 190.000,00 
Aktivnost A1000002: Djelokrug mjesne samouprave i političkih stranaka                 



31.prosinca 2012.                  “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”         Broj 16   -  Stranica 1813  

 

3        RASHODI   35.000,00 0,00 35.000,00 
  32     Materijalni rashodi    15.000,00 0,00 15.000,00 
    329   Ostali nespomenuti rashodi poslovanja   15.000,00   15.000,00 
  38      Ostali rashodi    20.000,00 0,00 20.000,00 
    381   Tekuće donacije   20.000,00 0,00 20.000,00 

                
RAZDJEL 002 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL   27.793.000,00 -21.058.000,00 6.735.000,00 
GLAVA   
00201 

ODSJEK ZA OPĆE, UPRAVNE I FINANCIJSKO-
RAČUNOVODSTVENE POSLOVE   3.253.000,00 -385.000,00 2.868.000,00 

Glavni program P20: OPĆI, UPRAVNI I FINANCIJSKO-    
Program 2001: Opći, upravni i financijsko-računovodstveni poslovi     
Funkcijska klasifikacija: 01 - Opće javne usluge     
Izvor financiranja: 11- Opći prihodi i primici 

R S P O NAZIV   Plan 2012. Povećanje/      Novi plan 2012. 
1 2   3 4 5 

Aktivnost A200001: Redovna djelatnost     
3       RASHODI    3.253.000,00 -385.000,00 2.868.000,00 

  31     Rashodi za zaposlene   810.500,00 -127.500,00 683.000,00 
    311   Plaće   650.000,00 -85.000,00 565.000,00 
    312   Ostali rashodi za zaposlene   35.000,00 -10.000,00 25.000,00 
    313   Doprinosi na plaće   125.500,00 -32.500,00 93.000,00 
  32     Materijalni rashodi   2.128.500,00 -240.500,00 1.888.000,00 
    321   Naknade troškova zaposlenima   68.500,00 -20.500,00 48.000,00 
    322   Rashodi za materijal i energiju    566.000,00 12.000,00 578.000,00 
    323   Rashodi za usluge   1.248.000,00 -221.000,00 1.027.000,00 
    324   Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa   6.000,00 0,00 6.000,00 
    329   Ostali rashodi    240.000,00 -11.000,00 229.000,00 
  34     Financijski rashodi   234.000,00 -17.000,00 217.000,00 
    342   Kamate za primljene zajmove   75.000,00 -5.000,00 70.000,00 
    343   Ostali financijski rashodi   159.000,00 -12.000,00 147.000,00 
  36     Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države   80.000,00 0,00 80.000,00 
    363   Pomoći unutar opće države   80.000,00 0,00 80.000,00 

                

Glavni program P21: IZGRADNJA OBJEKATA, KOMUNALNE 24.540.000,00 -20.673.000,00 3.867.000,00 
             

Program 2101: Izgradnja objekata, komunalne infrastrukture i druga    
Funkcijska klasifikacija: 04 - Ekonomski poslovi    

      
Aktivnost K210001: Poduzetnička zona         

Kapitalni projekt 01.   Otkup zemljišta, komunalna infrastruktura i ostala    
Izvori financiranja: 11 - Opći prihodi i primici 
4       RASHODI (ZA NABAVU NEFIN. IM.)   300.000,00 -200.000,00 100.000,00 

  41     Rashodi za nabavu neproiz. imovine   300.000,00 -200.000,00 100.000,00 
    411   Materijalna imovina (prirodna bogatstva)   300.000,00 -200.000,00 100.000,00 
  42     Rashodi za nabavu neproiz. imovine   0,00 0,00 0,00 

  45     Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj   0,00 0,00 0,00 
    454   Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu   0,00 0,00 0,00 
Aktivnost K210002: Otkup ostalih zemljišta, građevniskih objekata i izgradnja     
Kapitalni projekt 02. Otkup ostalih nekretnina i izgradnja objekata                 
Izvori financiranja: 11 - Opći prihodi i primici 
4        RASHODI (ZA NABAVU NEFIN. IMOVINE)    9.880.000,00 -8.813.000,00 1.067.000,00 

  41     Rashodi za nabavu neproiz. Imovine   50.000,00 100.000,00 150.000,00 
    411   Materijalna imovina (prirodna bogatstva)   50.000,00 100.000,00 150.000,00 
  42      Rashodi za nabavu dugotrajne imovine   9.830.000,00 -8.913.000,00 917.000,00 
    421   Građevinski objekti   9.830.000,00 -8.913.000,00 917.000,00 
Aktivnost K210003: Vodovod i kanalizacija       
Kapitalni projekt 03. Izgradnja vodovoda, kanalizacije i pročistača                 
Izvori financiranja: 11 - Opći prihodi  
          52 - Pomoći         
4       RAHODI (ZA NABAVU NEFIN. IMOVINE)   13.100.000,00 -10.550.000,00 2.550.000,00 



Stranica 1814  -  Broj 16               “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            31. prosinca 2012. 

 

  42      Rashodi za nabavu dugotrajne imovine   13.100.000,00 -10.550.000,00 2.550.000,00 
    421   Građevinski objekti   13.100.000,00 -10.550.000,00 2.550.000,00 
Aktivnost K210004: Opremanje poslovnih i drugih objekata                 
Kapitalni projekt 04. Opremanje poslovnih i drugih zgrada i društvenih 
objekata                 
Izvori financiranja: 11 - Opći prihodi i primici 
4       RASHODI (ZA NABAVU NEFIN. IMOVINE)    180.000,00 -75.000,00 105.000,00 

  42     Rashodi za nabavu dugotrajne imovine   180.000,00 -75.000,00 105.000,00 
    422   Postrojenja i oprema   180.000,00 -75.000,00 105.000,00 
Aktivnost K210005: Prijevozna sredstva                 
Kapitalni projekat 05.    Prijevozna sredstva                 
Izvori financiranja:11 - Opći prihodi i primici 
4       RASHODI (ZA NABAVU NEFIN.IMOVINE)   80.000,00 -35.000,00 45.000,00 

  42     Rashodi za nabavu dugotrajne imovine   80.000,00 -35.000,00 45.000,00 
    423   Prijevozna sredsatva   80.000,00 -35.000,00 45.000,00 
Kapitalni projekat 06.    Skela MEKIŠ                 
Izvori financiranja:11 - Opći prihodi i primici 
4       RASHODI (ZA NABAVU NEFIN.IMOVINE)   0,00 0,00 0,00 

  42     Rashodi za nabavu dugotrajne imovine   0,00 0,00 0,00 
    423   Prijevozna sredstva   0,00 0,00 0,00 
Aktivnost K210006: Odlagalište otpada         
Kapitalni projekat 07.    Sanacija odlagališta otpada                 
Izvori financiranja:11 - Opći prihodi i primici         
        51- Pomoći EU         
4       RASHODI (ZA NABAVU NEFIN. IMOVINE)    500.000,00 -500.000,00 0,00 

  42     Rashodi za nabavu dugotrajne imovine   500.000,00 -500.000,00 0,00 
    421   Građevinski objekti   500.000,00 -500.000,00 0,00 
Aktivnost K210007: EKO turizam                 
Kapitalni projekat 08.    Razvoj infrastrukture za aktivni i EKO 
turizam                 
Izvori financiranja:11 - Opći prihodi i primici         
        51- Pomoći EU         
4       RASHODI (ZA NABAVU NEFIN. IMOVINE)    500.000,00 -500.000,00 0,00 

  42     Rashodi za nabavu dugotrajne imovine   500.000,00 -500.000,00 0,00 
    421   Građevinski objekti   500.000,00 -500.000,00 0,00 
                  
GLAVA 00202  KOMUNALNI POGON   1.977.200,00 -234.700,00 1.742.500,00 
Glavni program P22: KOMUNALNE DJELATNOSTI   1.977.200,00 -234.700,00 1.742.500,00 
Program 2201: Vlastiti komunalni pogon     
Funkcijska klasifikacija: 01 - Opće javne usluge     
Izvori financiranja: 11 - Opći prihodi i primici 

      
Aktivnost A220001: Redovna djelatnost 
3       RASHODI   1.977.200,00 -234.700,00 1.742.500,00 

  31     Rashodi za zaposlene   647.200,00 -115.700,00 531.500,00 
    311   Plaće    540.000,00 -100.000,00 440.000,00 
    312   Ostali rashodi za zaposlene   13.500,00 2.000,00 15.500,00 
    313   Doprinosi na plaće   93.700,00 -17.700,00 76.000,00 
  32     Materijalni rashodi   1.330.000,00 -119.000,00 1.211.000,00 
    321   Naknade troškova zaposlenima   11.000,00 -5.000,00 6.000,00 
    322   Rashodi za materijal i energiju   287.000,00 -106.000,00 181.000,00 
    323   Rashodi za usluge   1.015.000,00 -13.000,00 1.002.000,00 
    329   Ostali rashodi   17.000,00 5.000,00 22.000,00 

         

RAZDJEL 003 POLJOPRIVREDA, PODUZETNIŠTVO, 2.410.000,00 84.000,00 2.494.000,00 
GLAVA 00301       POLJOPRIVREDA    460.000,00 -53.000,00 407.000,00 
Glavni program P30: Razvoj gospodarstva     
Program 3001: Unapređenje poljoprivrede     
Funkcijska klasifikacija: 04 - Ekonomski poslovi     
Izvori financiranja: 11 - Opći prihodi i primici 

      
Aktivnost A300001: Poticanje poljoprivredne proizvodnje 
3       RASHODI   460.000,00 -53.000,00 407.000,00 

  32     Materijalni rashodi    80.000,00 -9.000,00 71.000,00 
    323   Rashodi za usluge    80.000,00 -9.000,00 71.000,00 



31.prosinca 2012.                  “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”         Broj 16   -  Stranica 1815  

 

    329   Ostali nespomenuti rashodi poslovanja   0,00 0,00 0,00 
  35     Subvencije    380.000,00 -44.000,00 336.000,00 
    352    Subvencije   380.000,00 -44.000,00 336.000,00 
         
GLAVA 00302 PODUZETNIŠTVO   70.000,00 -35.000,00 35.000,00 
Glavni program P30: Razvoj gospodarstva         
Program 3101: Unapređenje poduzetništva     
Funkcijska klasifikacija: 04 - Ekonomski poslovi     
Izvori financiranja. 11 - Opći prihodi i primici 

      
Aktivnost A310001: Poticanje proizvodnje i zapošljavanja 
3       RASHODI   70.000,00 -35.000,00 35.000,00 

 35     Subvencije    70.000,00 -35.000,00 35.000,00 
   352    Subvencije   70.000,00 -35.000,00 35.000,00 
         

GLAVA 00303            SOCIJALNA ZAŠTITA   1.060.000,00 -108.000,00 952.000,00 
Glavni program P32: Socijalna zaštita     
Program 3201: Socijalna skrb-općenito     
Funkcijska klasifikacija: 10 - Socijalna zaštita     
Izvori financiranja. 11 - Opći prihodi i primici 

      
Aktivnost A320001: Naknade građanima i kućanstvima 
3       RASHODI   1.060.000,00 -108.000,00 952.000,00 

  37     Naknade građanima i kućanstvima   1.060.000,00 -108.000,00 952.000,00 
    372   Naknade građanima i kućanstvima iz pror.   1.060.000,00 -108.000,00 952.000,00 
         
GLAVA 00304 OSTALE DRUŠTVENE DJELATNOSTI    820.000,00 280.000,00 1.100.000,00 
Glavni program P33: Društvene djelatnosti     
Program 3301. Javne potrebe udruga građana, klubova i društava      
Funkcijska klasifikacija: 08 - Rekreacija, kultura i religija     
Izvori financiranja. 11 - Opći prihodi i primici 

      
Aktivnost A33001: Tekuće i kapitalne donacije 
3       RASHODI   820.000,00 280.000,00 1.100.000,00 

  38     Ostali rashodi   820.000,00 280.000,00 1.100.000,00 
    381   Tekuće donacije   570.000,00 29.000,00 599.000,00 
    382   Kapitalne donacije    250.000,00 -50.000,00 200.000,00 
    386   Kapitalne pomoći   0,00 301.000,00 301.000,00 
4       RASHODI ZA NABAVU NEF.IMOVINE   0,00 0,00 0,00 

  42     Rashodi za nabavu proizvedene dugot.imovine   0,00 0,00 0,00 
    424   Knjige, umjetnička djela   0,00 0,00 0,00 
                
        UKUPNI RASHODI ( RAZDJEL 001+002+003)   32.405.200,00 -21.208.700,00 11.196.500,00 

Članak 4. 
 
 U istom članku Proračuna Plan razvojnih programa mijenja se i glasi:  

   " PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA     
       
              
RAZDJEL 002      JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL      
              
GLAVA 00201   ODSJEK ZA OPĆE, UPRAVNE I FINANCIJSKO-RAČUNOVODSTVENE POSLOVE   
                                      
              
Glavni program P21:   Izgradnja objekata, komunalne infrastrukture i druga kapitalna ulaganja   
Program 2101: Izgradnja objekata, komunalne infrastrukture i druga kapitalna ulaganja   
       
       
Aktivnost K210001: Poduzetnička zona       
        2012. 2013. 2014. 
Izvori financiranja: 11 -Opći prihodi i primici                                 100.000,00 300.000,00 300.000,00 
             52 - Pomoći   100.000,00 250.000,00 
KAPITALNI PROJEKAT 01.      Otkup zemljišta, komunalna infrastruktura i ostala ulaganja   



Stranica 1816  -  Broj 16               “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            31. prosinca 2012. 

 

      Ostala zemljišta 100.000,00 300.000,00 100.000,00 
      Energetski vodovi 0,00 0,00 200.000,00 
      Kanalizacija 0,00 0,00 200.000,00 
      Dodatna ulaganja 0,00 100.000,00 50.000,00 
              
Aktivnost K210002: Otkup ostalih zemljišta, građevinskih objekata i izgradnja     
           
Izvori financiranja: 11 -Opći prihodi i primici                                 1.067.000,00 2.420.000,00 2.500.000,00 

   52-Pomoći 0,00 8.300.000,00 7.580.000,00 
KAPITALNI PROJEKAT 02.    Otkup ostalih nekretnina i izgradnja objekata     
      Otkup ostalih zemljišta 150.000,00 70.000,00 80.000,00 
      Stambeni objekti 300.000,00 100.000,00 50.000,00 
        Poslovna zgrada 0,00 0,00 0,00 
      Društveni dom Draganci 0,00 0,00 50.000,00 
      Društveni dom Mekiš 10.000,00 200.000,00 100.000,00 
      Komunalni pogon 0,00 0,00 0,00 
      Mrtvačnica-dogradnja 0,00 0,00 0,00 
      Škola 0,00 200.000,00 6.770.000,00 
      Sportska dvorana 0,00 0,00 200.000,00 
      Društveni dom Podravske Sesvete 0,00 200.000,00 1.000.000,00 
      TRC Karaula  400.000,00 200.000,00 100.000,00 
      Objekti za sportsko-rekreacijske aktivnosti 20.000,00 50.000,00 50.000,00 
      Dječji vrtić 100.000,00 6.500.000,00 1.000.000,00 
      Izgradnja nastrešnica 0,00 0,00 50.000,00 
      Nogostupi, parkirališta i prometnice 0,00 2.000.000,00 80.000,00 
      Ceste i putevi 0,00 1.000.000,00 500.000,00 

   Izgradnja puta Šarje 0,00 100.000,00 50.000,00 
   Grobni okviri i grobnice 87.000,00 100.000,00 0,00 

Aktivnost K210003: Vodovod i kanalizacija       
           
Izvori financiranja: 11 -Opći prihodi i primici                                 2.450.000,00 2.300.000,00 900.000,00 

             52 - Pomoći 100.000,00 100.000,00 100.000,00 
KAPITALNI PROJEKAT 03.    Izgradnja vodovoda, kanalizacije i pročistača     
      Vodoopskrbna mreža Općine Podravske Sesvete 100.000,00 1.000.000,00 700.000,00 
      Kanalizacija  2.000.000,00 500.000,00 100.000,00 
      Pročistač 200.000,00 500.000,00 200.000,00 

   Odorizatorska stanica 250.000,00 400.000,00 0,00 
Aktivnost K210004: Opremanje poslovnih i drugih objekata    
           
Izvori financiranja: 11 -Opći prihodi i primici                                 105.000,00 165.000,00 50.000,00 
KAPITALNI PROJEKAT 04.    Opremanje poslovnih i drugih zgrada i društvenih objekata   
      Opremanje poslovnih zgrada 60.000,00 110.000,00 20.000,00 
      Oprema za održavanje i zaštitu 15.000,00 40.000,00 20.000,00 
      Uređaji, strojevi i oprema 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

   Komunikacijska oprema 20.000,00 5.000,00 0,00 
Aktivnost K210005: Prijevozna sredstva       
           
Izvori financiranja: 11 -Opći prihodi i primici                                 45.000,00 0,00 0,00 
KAPITALNI PROJEKAT 05.    Prijevozna sredstva       
      Dostavno vozilo 45.000,00 0,00 0,00 
              
KAPITALNI PROJEKAT 06.      Skela MEKIŠ 0,00 0,00 0,00 
      Uređenje skelskog prijelaza 0,00 0,00 0,00 
              
Aktivnost K210006: Zaštita okoliša       
           
Izvori financiranja: 11 -Opći prihodi i primici                                 0,00 0,00 0,00 
              51 - Pomoći EU 0,00   
KAPITALNI PROJEKAT 06.    Sanacija odlagališta otpada       
      Sanacija odlagališta otpada 0,00 0,00 0,00 
Aktivnost K210007: Aktivni i EKO turizam       
           
Izvori financiranja: 11 -Opći prihodi i primici                                 0,00 0,00 0,00 

              51 - Pomoći EU 0,00   



31.prosinca 2012.                  “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”         Broj 16   -  Stranica 1817  

 

KAPITALNI PROJEKAT 08.    Razvoj infrastrukture za aktivni i Eko turizam     
      Izgradnja infrastrukture 0,00 0,00 0,00 
       
SVEUKUPNO                                                  3.867.000,00 13.685.000,00 11.680.000,00 

Članak 5. 
 
 Ove Izmjene i dopune Proračuna stupaju na 
snagu osmog dana od dana objave u  "Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije". 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE PODRAVSKE SESVETE  

         
KLASA: 400-08/12-01/05    
URBROJ: 2137/24-12-1    
Podravske Sesvete, 27. prosinca 2012. 
 

PREDSJEDNIK: 
Branko Rođak, v.r. 

 
53. 
 Na temelju članka 143. Zakona o odgoju i 
obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi («Narodne 
novine» broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 
16/12, 86/12. i 126/12-pročišćeni tekst) i članka 28. 
Statuta Općine Podravske Sesvete («Službeni 
glasnik Koprivničko-križevačke županije» broj 10/09), 
Općinsko vijeće Općine Podravske Sesvete na 23. 
sjednici održanoj 27. prosinca 2012. donijelo je 
 

P R O G R A M 
o izmjeni Programa javnih potreba u osnovnom 

školstvu 
na području Općine Podravske Sesvete u 2012. 

godini 
 

I. 
 
 U Program javnih potreba u osnovnom 
školstvu na području Općine Podravske Sesvete u 
2012. godini („Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije“ broj 16/11) (u daljnjem tekstu: 
Program) točka II. mijenja se i glasi: 
 
 „Sredstva za javne potrebe iz ovog Programa u 
ukupnoj svoti 52.000,00 kuna raspoređuju se za 
namjene kako slijedi: 
 

1. Nastavna pomagala oprema i inventar                                          
               2.000,00 kuna, 

2. Nagrađivanje darovitih učenika i njihovih 
mentora                                      2.000,00 kuna, 

3. Prijevoz učenika iz Draganaca  
              34.000,00 kuna, 
4. Ostali rashodi (Bibliobus, školski športski klub i 

drugo)                       14.000,00 kuna. 
 

II. 
 
     Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u  «Službenom glasniku Koprivničko- 
križevačke županije». 
 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE  
OPĆINE PODRAVSKE SESVETE 

 
KLASA: 602-02/12-01/05 
URBROJ: 2137/24-12-1 
Podravske Sesvete, 27. prosinca 2012. 
 

PREDSJEDNIK: 
Branko Rođak, v.r.  

 
54. 
 Na temelju članka 1. i 9a. Zakona o 
financiranju javnih potreba u kulturi («Narodne 
novine» broj 47/90, 27/93. i 38/09) i članka 28. 
Statuta Općine Podravske Sesvete («Službeni 
glasnik Koprivničko-križevačke županije» broj 10/09), 
Općinsko vijeće Općine Podravske Sesvete na 23. 
sjednici održanoj 27. prosinca 2012.  donijelo je 
 

P R O G R A M                                                                  
o izmjenama Programa javnih potreba u kulturi na 

području  
Općine Podravske Sesvete u 2012. godini 

 
I. 

 
 U Programu javnih potreba u kulturi na 
području Općine Podravske Sesvete u 2012. godini 
(„Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ 
broj 16/11. i 8/12) (u daljnjem tekstu: Program) u točki 
IV. stavku 1. brojka „495.000,00“ zamjenjuje se 
brojkom „430.000,00“. 
 U istoj točki i istom stavku, alineji 4. brojka 
„170.000,00“ zamjenjuje se brojkom „155.000,00“ 
 U istoj točki i istom stavku, alineji 5. brojka 
„250.000,00“ zamjenjuje se brojkom „200.000,00“. 
 

II. 
 
 Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u „Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije“. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE PODRAVSKE SESVETE 

 
KLASA: 612-01/12-01/06 
URBROJ: 2137/24-12-1 
Podravske Sesvete, 27. prosinca 2012. 

                                                                                                                             
PREDSJEDNIK: 

Branko Rođak, v.r. 
 

55. 
 Na temelju članka 48. Zakona o predškolskom 
odgoju i naobrazbi («Narodne novine» broj 10/97. i 
107/07) i članka 28. Statuta Općine Podravske 
Sesvete («Službeni glasnik Koprivničko-križevačke  



Stranica 1818  -  Broj 16               “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            31. prosinca 2012. 

 

županije» broj 10/09), Općinsko vijeće Općine 
Podravske Sesvete na 23. sjednici održanoj 27. 
prosinca 2012. donijelo je 
 

P R O G R A M      
o izmjeni Programa javnih potreba u području 
        predškolskog odgoja na području Općine 

Podravske Sesvete u 2012. godini 
 

I. 
 
 U Programu javnih potreba u području 
predškolskog odgoja na području Općine Podravske 
Sesvete u 2012. godini („Službeni glasnik Koprivničko
-križevačke županije“ broj 16/11) (u daljnjem tekstu: 
Program) u točki II. stavku 1. brojka „80.000,00“ 
zamjenjuje se brojkom „50.000,00“. 
 U istom članku, alineji 4. brojka „50.000,00“ 
zamjenjuje se brojkom „20.000,00“. 
  

II. 
 
         Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u «Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije». 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE PODRAVSKE SESVETE 

 
KLASA: 601-01/12-01/06 
URBROJ: 2137/24-12-1 
Podravske Sesvete, 27. prosinca 2012. 

                                                                                                                                 
PREDSJEDNIK: 

Branko Rođak, v.r. 
 

56. 
 Na temelju članka 76. Zakona o sportu 
(«Narodne novine» broj 71/06, 150/08, 124/10, 
124/11. i 86/12) i članka 28. Statuta Općine 
Podravske Sesvete («Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije» broj 10/09), Općinsko vijeće 
Općine Podravske Sesvete na 23. sjednici održanoj 
27. prosinca 2012. donijelo je 
 

P R O G R A M  
o izmjeni Programa javnih potreba u športu 

na području Općine Podravske Sesvete u 2012. 
godini 

 
I. 

 
 U Programu javnih potreba u športu na 
području Općine Podravske Sesvete u 2012. godini 
(„Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ 
broj 16/11. i 8/12) (u daljnjem tekstu: Program) točka 
V. mijenja se i glasi: 
 
 „Za sufinanciranje klubova i udruga iz točke III. 
ovog Programa planirana su sredstva u 
Proračunu u svoti 314.000,00  kuna, a raspoređuju se 
na korisnike kako slijedi: 
 
 

− Nogometni klub „DRAVA“ Podravske Sesvete                  
           193.000,00 kuna, 

− Nogometni klub „MLADOST“ Podravske 
Sesvete                                    41.000,00 kuna, 

− Ženski nogometni klub Podravske Sesvete                            
             15.000,00 kuna, 

− Lovačka udruga „JELEN“ Podravske Sesvete                       
             25.000,00 kuna, 

− Športsko-ribolovni klub „KEČIGA“ Podravske 
Sesvete                   10.000,00 kuna, 

− Športski konjički klub Podravske Sesvete                              
             20.000,00 kuna, 

− P ik ado  k lu b  Po dr a vsk e  Ses ve te                                                
     5.000,00 kuna, 

− Lovačka udruga „JELEN“-strijelci, Podravske 
Sesvete                     5.000,00 kuna.“. 

 
II. 

 
 Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u „Službenom glasniku Koprivničko 
križevačke županije“. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE  
OPĆINE PODRAVSKE SESVETE 

 
KLASA: 620-01/12-01/07 
URBROJ: 2137/24-12-1 
Podravske Sesvete, 27. prosinca 2012. 
 

PREDSJEDNIK: 
Branko Rođak, v.r. 

 
57. 
 Na temelju članka 30. stavka 4. Zakona o 
komunalnom gospodarstvu («Narodne novine» broj 
36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03. - 
pročišćeni tekst, 82/04,  178/04, 38/09, 79/09, 
153/09, 49/11, 84/11. i 90/11) i članka 28. Statuta 
Općine Podravske Sesvete («Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije» broj 10/09), 
Općinsko vijeće Općine Podravske Sesvete na 23. 
sjednici održanoj 27. prosinca 2012.  donijelo je 
 

P R O G R A M 
o izmjenama Programa gradnje objekata i uređaja 

komunalne infrastrukture 
na području Općine Podravske Sesvete u  2012. 

godini 
 
I. 

 
 U Programu gradnje objekata i uređaja 
komunalne infrastrukture na području Općine 
Podravske Sesvete u 2012. godini („Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije“ broj 16/11. i 8/12) (u 
daljnjem tekstu: Program) točka III. mijenja se i glasi:                                                    
 
 „Programiranje poslova s procjenom troškova 
gradnje objekata i uređaja te nabava opreme utvrđuju 
se prema djelatnostima za  pojedine objekte. 



31.prosinca 2012.                  “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”         Broj 16   -  Stranica 1819  

 

1. Priprema zemljišta za izgradnju objekata  i 
uređaja te nabava kapitalnih sredstava 

1.1.Otkup zemljišta za poduzetničku zonu                            
            100.000,00 kuna, 

1.2.Izgradnja i rekonstrukcija poslovnih objekata                     
1.2.1.Izgradnja objekta za sportsko-rekreacijske          

aktivnosti             20.000,00 kuna, 
1.2.2. Dječji vrtić                      100.000,00 kuna, 
1.2.3. Društveni dom Mekiš       10.000,00 kuna, 
1.2.4. TRC Karaula                  400.000,00 kuna, 
1.2.5. Ostali stambeni objekti  300.000,00 kuna. 

1.3. Opremanje poslovnih prostorija i komunalnog 
pogona                                    105.000,00 kuna. 

1.4.Otkup ostalih zemljišta            150.000,00 kuna. 
1.5. Dostavno vozilo                        45.000,00 kuna. 

2.  Javne površine   
2.1. Izgradnja grobnih okvira i grobnica  
               87.000,00 kuna. 

 SVEUKUPNO:      1.317.000,00 kuna. 
 

II. 
 
 Točka V. mijenja se i glasi: 
 
 „Za ostvarivanje financiranja utvrđenog 
Programa prema procijenjenim troškovima utvrđuju 
se financijska sredstva prema izvorima u sljedećim 
svotama: 
 

1. Prihod od komunalnog doprinosa u 2012. 
godini                                        20.000,00 kuna, 

2. Prihod iz Proračuna za 2012. godinu                                 
                 1.297.000,00 kuna. 

 
 SVEUKUPNO:   1.317.000,00 kuna.“. 
 

III. 
 
             Ovaj Program stupa na snagu osmog dana 
od dana objave u „Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije“. 
                

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE PODRAVSKE SESVETE 

 
KLASA: 363-01/12-01/11 
URBROJ: 2137/24-12-1 
Podravske Sesvete, 27. prosinca 2012. 
 

PREDSJEDNIK: 
Branko Rođak, v.r. 

 
58. 
 Na temelju članka 28. Zakona o komunalnom 
gospodarstvu («Narodne novine» broj 36/95, 70/97, 
128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03. - pročišćeni 
tekst, 82/04,  178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 
84/11. i 90/11) i članka 28. Statuta Općine Podravske 
Sesvete («Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije» broj 10/09), Općinsko vijeće Općine 
Podravske Sesvete na 23. sjednici održanoj 27. 
prosinca 2012. donijelo je 
 
 
 
                            

P R O G R A M 
o izmjeni Programa održavanja komunalne 

infrastrukture 
 na  području Općine Podravske Sesvete u 2012. 

godini 
 
I. 

 
 U Programu održavanja komunalne 
infrastrukture na području Općine Podravske Sesvete 
u 2012. godini („Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije“ broj 16/11. i 8/12) (u daljnjem 
tekstu: Program) točka III. mijenja se i glasi: 
 
        „Održavanje komunalne infrastrukture i visina 
potrebnih sredstava za obavljanje djelatnosti iz točke 
II. utvrđuje se za pojedine poslove prema 
komunalnim djelatnostima kako slijedi: 
 
1.    Održavanje javnih površina 

1.1.  Košenje trave, održavanje i uređenje parkova, 
okoliša poslovnih zgrada, škole,  okoliša 
groblja, košenje bankina i drugih zelenih  
površina u ukupnoj površini oko 90.000 m2.  
             30.000,00 kuna, 

        Košnju obavlja Komunalni pogon Općine 
Podravske Sesvete, a sadnja i održavanje 

        cvjetnih gredica, raslinja i drvoreda, te košnja 
bankina povjerit će se pravnim i fizičkim 
osobama. 

1.2. Održavanje i ograđivanje odlagališta smeća 
«Šarje», «Bukove grede» i  odlagališta smeća 
na mjesnom groblju         200.000,00 kuna, 

1.3.  Održavanje mostova i kanala u dužini oko 
1.000 metara                            20.000,00 kuna, 

1.4.  Održavanje  propusta           20.000,00 kuna, 
1.5.  Održavanje groblja                   10.000,00 kuna. 

2.   Održavanje nerazvrstanih cesta 
2.1. Popravljanje i sanacija asfaltiranog sloja na 

cestama  površine oko 2.000 m2 
              70.000,00 kuna, 
2.2. Održavanje neasfaltiranih cesta i poljskih 

putova u dužini oko 50 km       65.000,00 kuna, 
2.3. Zimski program održavanja cesta  
              50.000,00 kuna, 
2.4. Održavanje bankina u dužini 50.000 metara, po 

potrebi                                      20.000,00 kuna. 
3.   Javna rasvjeta 

3.1. Održavanje i potrošnja javne rasvjete na             
području Općine Podravske Sesvete, te             
zamjena rasvjetnih tijela prema potrebi                                                                       
           190.000,00 kuna. 

 
 UKUPNO:       675.000,00 kuna.“. 
 

II. 
 
 Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u „Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije“. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE PODRAVSKE SESVETE 

 
 
 
 
                                                                        
 



Stranica 1820  -  Broj 16               “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            31. prosinca 2012. 

 

KLASA: 363-01/12-01/12 
URBROJ: 2137/24-12-1 
Podravske Sesvete, 27. prosinca 2012. 

                                                                                                                             
PREDSJEDNIK: 

Branko Rođak, v.r. 
 

59. 
 Na temelju članka 5., 20. i 22. Zakona o 
socijalnoj skrbi («Narodne novine» broj 33/12) i 
članka 28. Statuta Općine Podravske Sesvete 
(«Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije» 
broj 10/09), Općinsko vijeće Općine Podravske 
Sesvete na 23. sjednici održanoj 27. prosinca 2012. 
donijelo je 
 

P L AN 
o izmjeni Plana javnih potreba u socijalnoj skrbi  
na području Općine Podravske Sesvete u 2012. 

godini 
 
I. 
 

 U Planu javnih potreba u socijalnoj skrbi na 
području Općine Podravske Sesvete u 2012. godini 
(„Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ 
broj 16/11) (u daljnjem tekstu: Plan) točka III. mijenja 
se i glasi: 
 
„1. Sredstvima za javne potrebe u socijalnoj skrbi 
ostvaruje se: 

− pravo na pomoć za podmirenje troškova 
stanovanja                                10.000,00 kuna, 

− pravo na jednokratnu pomoć    25.000,00 kuna,                                                                                
− pravo na pogrebne troškove    10.000,00 kuna, 
− pomoć invalidnim osobama        5.000,00 kuna, 
− pravo na pomoć i njegu u kući                                                                              

     5.000,00 kuna. 
2. Sredstvima za posebne programe u socijalnoj skrbi 

ostvaruje se: 
− ednokratna pomoć u obliku poklon bona za 

božićne blagdane  osobama s navršenih 65 
godina života             30.000,00 kuna                                                                 

− pomoć za novorođenčad        150.000,00 kuna, 
− sufinanciranje prijevoza učenika srednjih škola                                                 

           300.000,00 kuna, 
− dječji poklon paketi za blagdan svetog Nikole                                                     

             20.000,00 kuna. 
3. Financiranje iz sredstava Proračuna Koprivničko 

križevačke županije za 2012. godinu: 
− ogrjev za socijalno ugrožene osobe 
              35.000,00 kuna. 

 UKUPNO:             590.000,00 kuna.                                                                                                               
 

II. 
 
 Ove izmjene Plana stupaju na snagu osmog 
dana od dana objave u  «Službenom glasniku 
Koprivničko-križevačke županije». 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE PODRAVSKE SESVETE 

 
 

KLASA: 550-02/12-01/03 
URBROJ: 2137/24-12-1 
Podravske Sesvete, 27. prosinca 2012. 
 

PREDSJEDNIK: 
Branko Rođak, v.r. 

 
60. 
 Na temelju članka 26. stavka 3. Zakona o 
vodama („Narodne novine“ broj 153/09, 63/11. i 
130/11) i članka 28. Statuta Općine Podravske 
Sesvete („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije“ broj 10/09), Općinsko vijeće Općine 
Podravske Sesvete na 23. sjednici  održanoj 27. 
prosinca 2012.  donijelo je 
 

P L A N  
o izmjenama Plana gradnje komunalnih vodnih 

građevina 
na području Općine Podravske Sesvete za 2012. 

godinu 
 

I. 
 
 U Planu gradnje komunalnih vodnih građevina 
na području Općine Podravske Sesvete za 2012. 
godinu („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije“  broj 5/12. i 8/12) (u daljnjem tekstu: Plan) u 
točki III. točki 1. podtočki 1.1. brojka „700.000,00“ 
zamjenjuje se brojkom „100.000,00“.  
 U istoj točki iza riječi „SVEUKUPNO:“ brojka 
„700.000,00“ zamjenjuje se brojkom „100.000,00“. 
 

II. 
 
 U točki IV. točki 1. podtočki 1.1. brojka 
„3.000.000,00“ zamjenjuje se brojkom „2.000.000,00“. 
 U istoj točki u podtočki 1.2. brojka  
„9.000.000,00“ zamjenjuje se brojkom „200.000,00“ te 
u podtočki 1.3. brojka „400.000,00“ zamjenjuje se 
brojkom „250.000,00“.  
 U istoj točki iza riječi „SVEUKUPNO:“ brojka 
„12.400.000,00“ zamjenjuje se brojkom 
„2.450.000,00“. 
 

III. 
 
 U točki V. brojka „13.100.000,00“ zamjenjuje 
se brojkom „2.550.000,00“. 
 

IV. 
 
 Ovaj Plan stupa na snagu osmog dana od 
dana objave  u „Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije“. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE PODRAVSKE SESVETE 

 
KLASA: 325-01/12-01/10 
URBROJ: 2137/24-12-1 
Podravske Sesvete, 27. prosinca 2012. 

                                                                                                          
PREDSJEDNIK: 

Branko Rođak, v.r. 



31.prosinca 2012.                  “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”         Broj 16   -  Stranica 1821  

 

16. 
 Na temelju članka 39. Zakona o Proračunu 
(„Narodne novine“ broj 87/08. i 136/12) i članka 30. 
Statuta Općine Rasinja („Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije) broj 10/09), 
Općinsko vijeće Općine Rasinja na 34. sjednici 
održanoj 14. prosinca 2012. donijelo je 
 

PRORAČUN OPĆINE RASINJA ZA 2013. 
GODINU I PROJEKCIJE 
ZA 2014. I 2015. GODINU 

 
I. OPĆI DIO 
 

Članak 1. 
 
 Proračun Općine Rasinja za 2013. godinu ( u 
daljnjem tekstu: Proračun) i projekcije za 2014. i 
2015. godinu sastoje se od: 
 

OPĆINA RASINJA 
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

 Proračun Projekcija Projekcija 
                        2013        2014.       2015.   
A)  RAČUN PRIHODA I RASHODA    

Prihodi poslovanja                                       4.025.000,00 4.427.500,00 4.830.000,00 
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine   170.000,00     187.000,00    204.000,00 
Rashodi poslovanja                                      2.945.000,00 3.239.500,00 3.534.000,00 
Rashodi za nabavu nefinancijske               1.250.000,00 1.375.000,00 1.500.000,00 
imovine    
RAZLIKA – MANJAK                                              0,00 0,00 0,00 

    
B) RAČUN FINANCIRANJA                            0,00 0,00 0,00 

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova  0,00 0,00 0,00 
Neto financiranje                                                    0,00 0,00 0,00 
VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE 0,00 0,00 0,00 

Članak 2. 
 
 Prihodi i rashodi te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđuju se u Računu financiranja u proračunu 
i projekcijama za 2014. i  2015. kako slijedi: 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA    
     
BROJ 
KONTA 

VRSTA PRIHODA/RASHODA Proračun za 2013. Projekcija za  2014.  Projekcija za 2015.                                                            

6 Prihodi poslovanja 4.025.000,00 4.427.500,00 4.830.000,00 
61 Prihodi od poreza 1.700.000,00 1.870.000,00 2.040.000,00 
611 Porez i prirez na dohodak 1.500.000,00 1.650.000,00 1.800.000,00 
613 Porezi na imovinu 160.000,00 176.000,00 192.000,00 
614 Porez na robu i usluge 40.000,00 44.000,00 48.000,00 
63 Pomoći 1.450.000,00 1.595.000,00 1.740.000,00 
633 Pomoći iz proračuna 1.450.000,00 1.595.000,00 1.740.000,00 
64 Prihodi od imovine 175.000,00 192.500,00 210.000,00 
641 Prihodi od financijske imovine 5.000,00 5.500,00 6.000,00 
642 Prihodi od nefinancijske imovine 170.000,00 187.000,00 204.000,00 
65 Prihodi od upravnih i administrativnih 

pristojbi 
550.000,00 605.000,00 660.000,00 

651 Upravne i administrativne pristojbe 1.000,00 1.100,00 1.200,00 
652 Prihodi po posebnim propisima 160.000,00 176.000,00 192.000,00 
653 Komunalni doprinosi i naknade 389.000,00 427.900,00 466.800,00 
66 Prihodi od prodaje proiz. I robe te 

pruženih usluga i prihodi od dotacija 
150.000,00 165.000,00 180.000,00 

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te 
pruženih usluga 

150.000,00 165.000,00 180.000,00 

7 Prihodi od prodaje nep. Dug. Imovine 170.000,00 187.000,00 204.000,00 
72 Prihodi od prodaje nep. Dug. Imovine 170.000,00 187.000,00 204.000,00 
721 Prihodi od prodaje građ. Objekata 170.000,00 187.000,00 204.000,00 
3 Rashodi poslovanja 2.945.000,00 3.239.500,00 3.534.000,00 
31 Rashodi za zaposlene 511.000,00 562.100,00 613.200,00 
311 Plaće 430.000,00 473.000,00 516.000,00 
312 Ostali rashodi za zaposlene 14.000,00 15.400,00 16.800,00 
313 Doprinosi na plaće 67.000,00 73.700,00 80.400,00 



Stranica 1822  -  Broj 16               “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            31. prosinca 2012. 

 

32 Materijalni rashodi 1.672.000,00 1.839.200,00 2.006.400,00 
321 Naknade troškova zaposlenima 65.000,00 71.500,00 78.000,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 405.000,00 445.500,00 486.000,00 
323 Rashodi za usluge 937.000,00 1.030.700,00 1.124.400,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 265.000,00 291.500,00 318.000,00 
34 Financijski rashodi 139.000,00 152.900,00 166.800,00 
343 Ostali financijski rashodi 139.000,00 152.900,00 166.800,00 
35 Subvencije 20.000,00 22.000,00 24.000,00 
     
352 Subvencija trgovačkim društvima, 

poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog 
sektora 

20.000,00 22.000,00 24.000,00 

36 Pomoći 40.000,00 44.000,00 48.000,00 
363 Pomoći unutar općeg proračuna 40.000,00 44.000,00 48.000,00 
37 Naknada građanima i kućanstvima na 

temelju osiguranja i druge naknade 
190.000,00 209.000,00 228.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

190.000,00 209.000,00 228.000,00 

38 Ostali rashodi 373.000,00 410.300,00 447.600,00 
381 Tekuće donacije 373.000,00 410.300,00 447.600,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.250.000,00 1.375.000,00 1.500.000,00 
41 Rashodi za nabavu neproizvedene 

dugotrajne imovine 
50.000,00 55.000,00 60.000,00 

412 Nematerijalna imovina 50.000,00 55.000,00 60.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 
1.200.000,00 1.320.000,00 1.440.000,00 

421 Građevinski objekti 1.100.000,00 1.210.000,00 1.320.000,00 
422 Postrojenja i oprema 100.000,00 110.000,00 120.000,00 
  UKUPNI RASHODI 4.195.000,00 4.614.500,00 5.034.000,00 

II. POSEBNI DIO 
 

Članak 3. 
 
 Rashodi poslovanja i rashodi za nabavu nefinancijske imovine u proračunu u ukupnoj svoti  4.195.000,00 
kuna raspoređuju se po nositeljima, korisnicima i namjenama u Posebnom dijelu proračuna kako slijedi: 

BROJ 
KONTA 

VRSTA RASHOD I IZDATAKA Proračun za 2013. Projekcija za 2014. Projekcija za  2015. 

  Razdjel I. – Općinsko vijeće       
329 Reprezentacija 10.000,00 11.000,00 12.000,00 
329 Naknada i troškovi prijevoza za čl. 

Općinskog vijeća i naknada načelnika 
150.000,00 165.000,00 180.000,00 

329 Pokroviteljstva 10.000,00 11.000,00 12.000,00 
329 Izdaci za proslave-Dan Općine 40.000,00 44.000,00 48.000,00 
  Ukupno razdjel I 210.000,00 231.000,00 252.000,00 

  Razdjel II. – Jedinstveni upravi odjel       
311 Plaće za zaposlene 430.000,00 473.000,00 516.000,00 
321 Naknada za prijevoz na posao i s posla 35.000,00 38.500,00 42.000,00 
313 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 60.000,00 66.000,00 72.000,00 
313 Doprinosi za zapošljavanje 7.000,00 7.700,00 8.400,00 
321 Službena putovanja 20.000,00 22.000,00 24.000,00 
312 Nagrade i darovi 14.000,00 15.400,00 16.800,00 
321 Naknada za stručno usavršavanje 

zaposlenika (seminar) 
10.000,00 11.000,00 12.000,00 

322 Uredski materijal 10.000,00 11.000,00 12.000,00 
322 Ostali materijal 15.000,00 16.500,00 18.000,00 
322 Literatura za potrebe zaposlenih 8.000,00 8.800,00 9.600,00 
322 Električna energija 50.000,00 55.000,00 60.000,00 
322 Motorni benzin i dizel 12.000,00 13.200,00 14.400,00 
322 Plin za centralno 30.000,00 33.000,00 36.000,00 
322 Sitni inventar 10.000,00 11.000,00 12.000,00 
     
323 Usluge telefona, telefaksa 25.000,00 27.500,00 30.000,00 
323 Usluge promidžbe i informiranja 50.000,00 55.000,00 60.000,00 
343 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 5.000,00 5.500,00 6.000,00 
323 Usluge odvjetnika 30.000,00 33.000,00 36.000,00 



31.prosinca 2012.                  “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”         Broj 16   -  Stranica 1823  

 

323 Sufinanciranje dječjeg vrtića-mala škola 50.000,00 55.000,00 60.000,00 
323 Ostale intelektualne usluge 60.000,00 66.000,00 72.000,00 
343 Ostali nespomenuti financijski izdaci (izbori) 130.000,00 143.000,00 156.000,00 
343 Zatezna kamata 4.000,00 4.400,00 4.800,00 
323 Usluge tekućeg održavanja opreme 7.000,00 7.700,00 8.400,00 
422 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 100.000,00 110.000,00 120.000,00 
329 Premija osiguranja 15.000,00 16.500,00 18.000,00 
  Ukupno razdjel II. 1.187.000,00 1.305.700,00 1.424.400,00 

  Razdjel III. –  Društvene djelatnosti       
329 Kupnja darova djeci školskog i pred. Uzrasta 

za blagdane 
15.000,00 16.500,00 18.000,00 

363 Tekuće donacije školi 30.000,00 33.000,00 36.000,00 
381 Tekuće donacije sportskim društvima 60.000,00 66.000,00 72.000,00 
381 Tekuće donacije vjerskim zajednicama 20.000,00 22.000,00 24.000,00 
381 Tekuće donacije udrugama građana 60.000,00 66.000,00 72.000,00 
381 Tekuće donacije Srpskoj nac. Manjini 8.000,00 8.800,00 9.600,00 
381 Tekuće donacije za kulturu 60.000,00 66.000,00 72.000,00 
381 Tekuće donacije političkim strankama 15.000,00 8.800,00 18.000,00 
381 Tekuće donacije vatrogasnim postrojbama 150.000,00 165.000,00 180.000,00 
  Ukupno razdjel III. 418.000,00 459.800,00 501.600,00 

  Razdjel IV. – Komunalna djelatnost       
322 Utrošena energija za javnu rasvjetu 180.000,00 198.000,00 216.000,00 
323 Ostale komunalne usluge 50.000,00 55.000,00 60.000,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi 25.000,00 27.500,00 30.000,00 
     

     

     

323 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
zgrada 

250.000,00 275.000,00 300.000,00 

322 Ostali materijal za ost. Tek. Održavanja 10.000,00 11.000,00 12.000,00 
322 Mat. Za tek. Održ. Zgrada 50.000,00 55.000,00 60.000,00 
322 Mat. Za tek. Održ. Cesta 30.000,00 33.000,00 36.000,00 
323 Usluge tekućeg održavanja cesta 100.000,00 110.000,00 120.000,00 
323 Usluge tekućeg održavanja javne rasvjete 130.000,00 143.000,00 156.000,00 
323 Usluge održavanja groblja 70.000,00 77.000,00 84.000,00 
323 Ostale usluge tekućeg održavanja 30.000,00 33.000,00 36.000,00 
323 Deratizacija 35.000,00 38.500,00 42.000,00 
421 Izgradnja cesta 550.000,00 605.000,00 660.000,00 
412 Prostorno planska dokumentacija i projekti 50.000,00 55.000,00 60.000,00 
421 Izgradnja magistralne i sek. vod. Mreže 200.000,00 220.000,00 240.000,00 
421 Sportski i rekreacijski tereni 50.000,00 55.000,00 60.000,00 
421 Izgr. Mag. I sek. plinske mreže 300.000,00 330.000,00 360.000,00 
  Ukupno razdjel IV. 2.110.000,00 2.321.000,00 2.532.000,00 

  Razdjel V. – Proračunska pričuva i ostalo       
323 Pričuva 50.000,00 55.000,00 60.000,00 
372 Pomoć obiteljima i kućanstvima 150.000,00 165.000,00 180.000,00 
372 Pomoć u slučaju nepogoda 40.000,00 44.000,00 48.000,00 
363 Sredstva za civilnu zaštitu 10.000,00 11.000,00 12.000,00 
352 Subvencije poljoprivrednicima 20.000,00 22.000,00 24.000,00 
  Ukupno razdjel V. 270.000,00 297.000,00 324.000,00 
  Ukupno razdjel I+II+III+IV+V 4.195.000,00 4.614.500,00 5.034.000,00 

     

III. ZAVRŠNA ODREDBA 
 

Članak 4. 
 
 Ovaj Proračun objavit će se u „Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije“, a stupa na 
snagu 1. siječnja 2013. godine. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE RASINJA 

 
KLASA: 400-05/12-01/01 
URBROJ: 2137/13-12-1 
Rasinja; 14. prosinca 2012. 
 

PREDSJEDNIK: 
Dušan Hunjadi, v.r. 

17. 
 Na temelju članka 14. Zakona o proračunu 
(„Narodne novine“ broj 87/08. i 136/12) i članka 30. 
Statuta Općine Rasinja („Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije“ broj 10/09), 
Općinsko vijeće Općine Rasinja na 34. sjednici 
održanoj 14. prosinca 2012. donijelo je 
 

ODLUKU 
o izvršavanju Proračuna Općine Rasinja 

za 2013. godinu 
 

Članak 1. 
 
 Odlukom o izvršavanju Proračuna Općine 
Rasinja za 2013. godinu (u daljnjem tekstu: Odluka)  



Stranica 1824  -  Broj 16               “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            31. prosinca 2012. 

 

uređuje se struktura prihoda i primitaka te rashoda i 
izdataka Proračuna Općine Rasinja za 2013. godinu 
(u daljnjem tekstu: Proračun) i njegovo izvršavanje, 
prava i obveze korisnika proračunskih sredstava te 
druga pitanja u izvršavanju Proračuna. 
 

Članak 2. 
 

 Proračun se sastoji od Općeg i Posebnog 
dijela, te plana razvojnih programa. Opći dio 
Proračuna čini Račun prihoda i primitaka, rashoda i 
izdataka za 2013. godinu i Račun financiranja. 
 Posebni dio Proračuna sastoji se od plana 
rashoda i izdataka proračunskih korisnika po 
proračunskim klasifikacijama. 
 U Računu prihoda i primitaka iskazani su 
porezni proračunski prihodi i ostali prihodi koji su 
zakonom i drugim propisima donesenim na temelju 
zakona propisani kao obvezni, te ostali prihodi i 
primici za koje postoji realna ocjena da će se ostvariti 
u 2013. godini. 
 Rashodi i izdaci raspoređuju se po 
proračunskim klasifikacijama i financijskim planovima 
proračunskih korisnika te ostalim namjenama. 
 

Članak 3. 
 
 Sredstva raspoređena u Posebnom dijelu 
Proračuna prenose se na račun proračunskih 
korisnika u okviru ostvarenih sredstava prihoda. 
 

Članak 4. 
 
 Sredstva Proračunske zalihe mogu iznositi 
najviše u svoti 50.000,00 kuna planiranih prihoda bez 
primitaka, u skladu s člankom 56. i 57. Zakona o 
proračunu. 
 Sredstva proračunske zalihe raspoređuje 
općinski načelnik Općine Rasinja (u daljnjem tekstu: 
općinski načelnik) za hitne i nepredviđene namjene. 
 O korištenju Proračunske zalihe odlučuje 
općinski načelnik, koji je obvezan polugodišnje 
izvijestiti Općinsko vijeće Općine Rasinja (u daljnjem 
tekstu: Općinsko vijeće) o korištenju sredstava 
Proračunske zalihe. 
 

Članak 5. 
 
     Za izvršenje Proračuna u cjelini odgovoran je 
općinski načelnik. Naredbodavac za izvršenje 
Proračuna je općinski načelnik. 
 

Članak 6. 
 
 Kontrolu korisnika proračunskih sredstava 
obavlja općinsko vijeće putem Odbora za proračun i 
financije Općine Rasinja. 
 

Članak 7. 
 
 Radi kontrole izvršenja Proračuna, proračunski 
korisnici kojima se sredstva osiguravaju ovim 
Proračunom dužni su općinskom načelniku dostaviti  

financijske izvještaje. 
 

Članak 8. 
 
 Ova Odluka objavit će se u „Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije“, a stupa na 
snagu 1. siječnja 2013. godine. 

 
OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE RASINJA 

 
KLASA: 400-08/12-01/01 
URBROJ: 2137/13-12-1 
Rasinja, 14. prosinca 2012. 
 

PREDSJEDNIK: 
Dušan Hunjadi, v.r.   

 
18. 
 Na temelju članka 30. stavka 4. Zakona o 
komunalnom gospodarstvu («Narodne novine» broj 
36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03. - 
pročišćeni tekst,  82/04, 178/04, 38/09, 79/09, 
153/09, 49/11, 84/11. i 90/11) i članka 30. Statuta 
Općine Rasinja («Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije» broj 10/09), Općinsko vijeće 
Općine Rasinja na 34. sjednici održanoj 14. prosinca 
2012. donijelo je 
 

PROGRAM 
gradnje objekata i uređaja komunalne  

infrastrukture na području Općine Rasinja u 
2013. godini 

 
A. OPĆI DIO 
 

I. 
 
 U Programu gradnje objekata i uređaja 
komunalne infrastrukture na području Općine Rasinja 
u 2013. godini (u daljnjem tekstu: Program) utvrđuje 
se gradnja objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture na području Općine Rasinja (u daljnjem 
tekstu: Općina). 
 Program sadrži: 

− opis poslova s procjenom troškova za gradnju 
pojedinih objekata i uređaja,  te za nabavu 
opreme, 

− iskaz financijskih sredstava potrebnih za 
ostvarivanje Programa s naznakom izvora 
financiranja djelatnosti. 

 
II. 

 
 Gradnja objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture, nabava opreme i predviđeni troškovi iz 
točke III. ovog Programa utvrđuju se za slijedeće 
djelatnosti komunalne infrastrukture: 

− groblja, 
− nerazvrstane ceste (modernizacija i izgradnja). 

 
B. PROGRAMIRANI POSLOVI I PROCJENA 
TROŠKOVA 
 
 



31.prosinca 2012.                  “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”         Broj 16   -  Stranica 1825  

 

III. 
 
 Programiranje poslova gradnje objekata i 
uređaja komunalne infrastrukture, te nabava opreme i 
predviđeni troškovi, utvrđuju se zajednički za 
pripremu zemljišta za izgradnju komunalnih objekata i 
uređaja, kao i rješavanje imovinsko-pravnih odnosa, 
ishođenje građevinskih dozvola, nadzora, 
nepredviđenih troškova i drugoga, i za nabavu 
kapitalnih sredstava (izgradnja) prema vrstama za 
pojedine objekte: 
1. Groblja               22.000,00 kuna. 

1.1.Izgradnja sanitarnog čvora na groblju u naselju  
Rasinja              22.000,00 kuna. 

2. Nerazvrstane ceste (modernizacija i izgradnja)  
            690.000,00 kuna. 

2.1. Modernizacija i izgradnja nerazvrstanih cesta: 
− Izgradnja nogostupa prema Osnovnoj školi u 

naselju Rasinja 270.000,00 kuna, 
− Modernizacija ceste u naselju Veliki Grabičani 

380.000,00 kuna, 
− Otkup nekretnine u Rasinji za potrebe 

proširenja ceste u Školskoj ulici 40.000,00 
kuna. 

 Sveukupno:                            712.000,00 kuna. 
 

IV. 
 
 U postupku odabira izvođača radova objekata i 
uređaja komunalne infrastrukture predviđenih 
programiranim poslovima i procjenom troškova 
primjenjuju se odredbe Zakona o javnoj nabavi 
(«Narodne novine» broj 90/11). 
 
C. FINANCIRANJE OSTVARIVANJA PROGRAMA 
            

V. 
 
 Za financiranje ostvarivanja utvrđenog 
Programa procijenjenim troškovima utvrđuju se 
financijska sredstva prema izvorima i to: 
1. Iz Proračuna Općine Rasinja        712.000,00 kuna. 
 
D. ZAVRŠNA ODREDBA 
 

VI. 
 
 Ovaj Program objavit će se u «Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije», a stupa 
na snagu 1. siječnja 2013. godine. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE RASINJA 

 
KLASA: 363-01/12-01/01 
URBROJ: 2137/13-12-1 
Rasinja, 14. prosinca 2012. 

                                                                                    
PREDSJEDNIK: 

Dušan Hunjadi, v.r. 
 

19. 
           Na temelju članka 143.  Zakona o odgoju i 
obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (“Narodne  

novine” broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 
16/12, 86/12. i 126/12) i članka 30.  Statuta Općine 
Rasinja (“Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije” broj 10/09), Općinsko vijeće Općine Rasinja 
na 34. sjednici održanoj 14. prosinca 2012. donijelo je 
 

P R O G R A M 
javnih potreba u osnovnom školstvu  

na području Općine Rasinja u 2013. godini 
 
I. 
 

          Programom javnih potreba u osnovnom škol-
stvu na području Općine Rasinja u 2013. godini (u 
daljnjem tekstu: Program) utvrđuju se javne potrebe u 
osnovnom školstvu za koje se sredstva osiguravaju u 
Proračunu Općine Rasinja za 2013. godinu (u 
daljnjem tekstu Proračun). 
 

II. 
 

 Javne potrebe u školstvu ostvarivat će se kroz:  
− provođenje programa “Male škole” za 

predškolce, 
− provođenje sportskih aktivnosti kroz sud-

jelovanja na takmičenjima u rukometu, 
nogometu, atletici i školi plivanja, 

− provođenje sigurnosti u prometu, 
− susrete, takmičenja, smotre, izlete, 

obilježavanje blagdana, darivanja djece 
predškolskog i školskog uzrasta. 
 

III. 
 

 Javne potrebe iz točke II. ovog Programa ost-
varivat će Osnovna škola Rasinja s područnim ško-
lama u naseljima u Subotici Podravskoj, Velikom Po-
gancu i Kuzmincu (u daljnjem tekstu: korisnik). 
 

IV. 
 

 Za ostvarivanje javnih potreba iz točke II. ovog 
Programa, u Proračunu   osiguravaju se sredstva u 
svoti 100.000,00 kuna, a raspoređuju se: 

− za voditelje Male škole           55.000,00 kuna, 
− za dječje darove            15.000,00 kuna,                                                        
− za ostale potrebe iz točke II. ovog Programa          

             30.000,00 kuna. 
V. 
 

 Sredstva za javne potrebe u osnovnom 
školstvu utvrđena ovim Programom uplaćivat će se 
na žiro-račun korisniku putem doznaka. 
 Ako se u Proračunu neće ostvarivati planirani 
prihodi sredstva za javne potrebe uplaćivat će se 
sukladno ostvarivanju prihoda. 
 

VI. 
 
        Korisnik je dužan Općinskom vijeću Općine Ras-
inja podnijeti izvješće o korištenju sredstva osiguranih 
ovim Programom, najkasnije do 15. veljače 2014. 
godine. 

 



Stranica 1826  -  Broj 16               “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            31. prosinca 2012. 

 

VII. 
 
        Ovaj Program objavit će se u “Službenom glas-
niku Koprivničko-križevačke županije”, a stupa na 
snagu 1. siječnja 2013. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE RASINJA 

 
KLASA: 602-02/12-01/01                                                                 
URBROJ: 2137/13-12-1                                                                 
Rasinja, 14. prosinca 2012. 

                                                                                           
PREDSJEDNIK: 

Dušan Hunjadi, v.r. 
 

20. 
 Na temelju članka 28. Zakona o komunalnom 
gospodarstvu (“Narodne novine” broj 36/95, 70/97, 
128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03. - pročišćeni 
tekst, 82/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 
84/11. i 90/11) i članka 30. Statuta Općine Rasinja 
(“Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije” 
broj 10/09), Općinsko vijeće Općine Rasinja na 34. 
sjednici održanoj 14. prosinca 2012. donijelo je 
        

PROGRAM 
održavanja komunalne infrastrukture  

na području Općine Rasinja u 2013. godini 
 

I. 
 
 Programom održavanja komunalne infrastruk-
ture na području Općine Rasinja u 2013. godini (u 
daljnjem tekstu: Program) utvrđuje se vrsta i opseg 
radova na održavanju komunalne infrastrukture za 
komunalne djelatnosti za koje se sredstva osigu-
ravaju iz Proračuna Općine Rasinja za 2013. godinu 
(u daljnjem tekstu Proračun) i komunalne naknade, a 
to su: 

− održavanje čistoće u dijelu koji se odnosi na 
čišćenje i održavanje javnih površina, 

− održavanje javnih površina, 
− održavanje nerazvrstanih cesta, 
− održavanje groblja, 
− javna rasvjeta. 

 
II. 

              
 U 2013. godini iz sredstava Proračuna i ko-
munalne naknade financirat će se održavanje ko-
munalne infrastrukture u svoti 665.000,00 kuna i to: 
 
1. Održavanje čistoće u dijelu koji se odnosi na 

čišćenje i održavanje javnih površina: 
1.1.Održavanje divljih deponija, otpada 
(sanacija smetlišta). 
Opseg radova-jedanput godišnje. 
Sredstva:  25.000,00 kuna iz Proračuna. 

2. Održavanje javnih površina: 
2.1.Održavanje zelenila, zamjena dotrajalih 
sadnica ukrasnog bilja, košenje trave prema 
potrebi. 

 
 

 
 

Opseg radova – tokom cijele godine. 
Sredstva: 25.000,00 kuna iz Proračuna. 

3.Održavanje nerazvrstanih cesta:  
3.1.Nasipavanje cesta šljunkom, čišćenje sni-
jega u zimskim mjesecima, kupnja i ugradnja 
betonskih cijevi za mostove. 
Opseg radova - prema potrebi. 
Sredstva: 120.000,00 kuna iz Proračuna,  

4.Održavanje groblja 
4.1.Održavanje spomen – obilježja, odvoz 
smeća, održavanje zelenih površina, izrada 
katastra groblja, obnova raspela na Trgu Sv. 
Križa u Rasinji. 
Opseg radova: prema potrebi. 
Sredstva: 105.000,00  kuna iz Proračuna. 

5.Javna rasvjeta. 
5.1. Popravak i zamjena rasvjetnih tijela (četiri 
puta godišnje), te utrošak električne energije 
(tokom cijele godine). 
Sredstva: 290.000,00 kuna koja se financiraju 
iz sredstava komunalne naknade. 

6.Održavanje nekretnina u vlasništvu Općine Rasinja 
i to: 

6.1.Rekonstrukcija i rušenje dijela Društvenog 
doma u Koledincu 50.000,00 kuna. 
6.2.Rekonstrukcija i adaptacija prostora beton-
ske zgrade (centrala) u Rasinji na Trgu Sv. 
Križa 50.000,00 kuna. 
Sredstva: 100.000,00 kuna iz Proračuna. 
 

III. 
 

 Za veći opseg radova a koje  će biti nužno iz-
vršiti na održavanju komunalne infrastrukture, a nisu 
predviđeni ovim Programom sredstva će se osigurati 
u Proračunu. 

 
IV. 

 
 Ovaj Program objavit će se u “Službenom glas-
niku Koprivničko-križevačke županije”, a stupa na 
snagu 1. siječnja 2013. godine. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE  
OPĆINE RASINJA 

 
KLASA: 363-02/12-01/01 
URBROJ: 2137/13-12-1                                                                     
Rasinja, 14. prosinca 2012. 

 
PREDSJEDNIK: 

Dušan Hunjadi, v.r. 
 

21. 
          Na temelju članka 1. i 9a. Zakona o finan-
ciranju javnih potreba u kulturi (“Narodne novine” broj 
47/90, 27/93. i 38/09) i članka 30. Statuta Općine 
Rasinja (“Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije” broj 10/09), Općinsko vijeće Općine Rasinja 
na 34. sjednici održanoj 14. prosinca 2012. donijelo je 
 

PROGRAM 
javnih potreba u kulturi na području 

Općine Rasinja u 2013. godini 



31.prosinca 2012.                  “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”         Broj 16   -  Stranica 1827  

 

I. 
 

           Programom javnih potreba u kulturi  na 
području Općine Rasinja u 2013. godini (u daljnjem 
tekstu: Program)  utvrđuju se aktivnosti i djelatnosti u 
kulturi koje će se financirati iz Proračuna Općine 
Rasinja u 2013. godini (u daljnjem tekstu: Proračun). 

 
II. 

 
           Javne potrebe u kulturi na području Općine 
Rasinja (u daljnjem tekstu: Općina) ostvarivat će se: 

− djelovanjem udruga u kulturi, te pomaganjem i 
poticanjem umjetničkog i kulturnog stvaranja, 

− investicijskim održavanjem i adaptacijom 
objekata kulture, sakralnih objekata i 
spomenika kulture, 

− akcijama i manifestacijama u kulturi koje će 
pridonijeti razvitku i promicanju kulturnog 
života, 

− održavanjem i nabavljanjem nove opreme. 
 

III. 
 

 Za javne potrebe iz točke II. ovog Programa, 
uključujući i sakralne objekte i spomenike kulture u 
Proračunu Općine, osigurat će se sredstva u svoti 
60.000,00 kuna. 

 

IV. 
 
 Sredstva iz točke IV. ovog Programa 
raspoređuju se: 

1. Umjetnicima s područja Općine Rasinja   
             30.000,00 kuna. 

2. Knjižnici i čitaonici “Fran Galović” Koprivnica – 
bibliobus                      10.000,00 kuna. 

3. Za obnovu, održavanje i izgradnju sakralnih 
objekata                                   20.000,00  kuna. 

 
V. 

 
 Sredstva za javne potrebe u kulturi utvrđena 
ovim Programom, uplaćivat će se na žiro-račune 
korisnicima, putem doznaka odnosno prema 
pojedinačnim zahtjevima. 
 Ako se u Proračunu neće ostvarivati planirani 
prihodi, sredstva za javne potrebe uplaćivat će se 
sukladno mjesečnom ostvarivanju prihoda. 

 
VI. 

 
 U okviru ukupno planiranih sredstava za javne 
potrebe u kulturi utvrđenih ovim Programom, 
preraspodjela planiranih sredstava dopuštena je 
između pojedinih korisnika, ako za to postoji potreba i 
ako to odobri općinski načelnik Općine Rasinja. 

 
VII. 

 
 U izvršenju ovog Programa, korisnici kojima su 
ovim Programom raspoređena sredstva dužni su 
podnijeti Općinskom vijeću Općine Rasinja godišnje 
izvješće najkasnije do 15. veljače 2014. godine. 

 
 

VIII. 
 
 Ovaj Program objavit će se u “Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije”, a stupa na 
snagu 1. siječnja 2013. godine. 

 
OPĆINSKO  VIJEĆE  
OPĆINE RASINJA 

 
KLASA: 612-01/12-01/01                                                 
URBROJ: 2137/13-12-1                                                   
Rasinja, 14. prosinca 2012. 

 
PREDSJEDNIK: 

Dušan Hunjadi, v.r. 
 

22. 
          Na temelju članka 76. Zakona o sportu 
(“Narodne novine” broj 71/06, 150/08,  124/10,  
124/11. i 86/12) i članka 30.  Statuta Općine Rasinja 
(“Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije “ 
broj 10/09), Općinsko vijeće Općine Rasinja na 34. 
sjednici održanoj 14. prosinca 2012. donijelo je 
 

P R O G R A M 
javnih potreba u sportu na području 

Općine Rasinja u 2013. godini 
 

I. 
 
          Programom javnih potreba u sportu na 
području Općine Rasinja u 2013. godini (u daljnjem 
tekstu: Program) određuju se aktivnosti, poslovi i 
djelatnosti u sportu koji su od lokalnog značenja, te 
će se sredstva za njihovo financiranje osigurati iz 
Proračuna Općine Rasinja za 2013. godinu (u 
daljnjem tekstu: Proračun). 
 

II. 
 
          Javne potrebe u sportu na području Općine 
Rasinja (u daljnjem tekstu: Općina) ostvarivat će se: 

− poticanjem i promicanjem sporta, 
− provođenjem dijela programa tjelesne i 

zdravstvene kulture djece i mladeži, 
− djelovanjem sportskih udruga, treningom, 

organiziranjem i provođenjem natjecanja, 
općom i posebnom zdravstvenom zaštitom 
sportaša, 

− sportsko-rekreacijskim aktivnostima građana, 
− stručnim radom u sportu. 

 
III. 

 
 Javne potrebe u sportu osiguravat će se putem 
aktivnosti, koje će organizirati i provoditi sportske 
udruge na području Općine, a to su: 

1. Nogometni klub «Rasinja», iz Rasinje, 
2. Nogometni klub «Sabarija», iz Subotice 

Podravske, 
3. Nogometni klub «Galeb-Jadran», iz Koledinec-

Kuzminec, 
4. Nogometni klub «Tehničar 1974» iz Cvetkovca, 
5. Sportsko ribolovno društvo «KARAS»  iz 

Kuzminca. 
 
 



Stranica 1828  -  Broj 16               “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            31. prosinca 2012. 

 

IV. 
 
 Za javne potrebe u sportu na području Općine 
u 2013. godini, a imajući u vidu pojedinačne pro-
grame rada i druge izdatke Proračuna, u Proračunu 
će se osigurat sredstva u svoti 60.000,00 kuna a 
raspoređuju se: 

1. Nogometnom klubu “Rasinja” iz Rasinje                                 
            13.750,00  kuna,        

2. Nogometnom klubu  “Sabarija” iz Subotice Po-
dravske                      13.750,00  kuna,                                                                                                  

3. Nogometnom klubu “Galeb-Jadran” iz Koledi-
nec-Kuzminec           13.750,00  kuna, 

4. Nogometnom klubu «Tehničar 1974» iz 
Cvetkovca                         13.750,00  kuna, 

5. Sportskom ribolovnom društvu «KARAS» Kuz-
minec                         5.000,00   kuna.         

            
V. 

 
 Sredstva za javne potrebe u sportu utvrđena 
ovim Programom, uplaćivat će se na žiro-račune 
korisnicima putem doznaka, odnosno prema pojedi-
načnim zahtjevima. 
 Ako se u Proračunu neće ostvarivati planirani 
prihodi, sredstva za javne potrebe uplaćivat će se 
sukladno mjesečnom ostvarivanju prihoda.  
 

VI. 
 
 U okviru ukupno planiranih sredstava za javne 
potrebe u sportu utvrđenih ovim Programom, 
preraspodjela planiranih sredstava dopuštena je iz-
među pojedinih korisnika ako za to postoji potreba i 
ako to odobri općinski načelnik Općine Rasinja, s tim 
da preraspodjela ne može biti veća od 5% sredstava 
utvrđenih na stavci koja se umanjuje. 
 

VII. 
 
 U izvršenju ovog Programa, korisnici kojima su 
ovim Programom raspoređena sredstva dužni su 
podnijeti Općinskom vijeću Općine Rasinja godišnje 
izvješće najkasnije do 15. veljače 2014. godine. 
 

VIII. 
 
 Ovaj Program objavit će se  u “Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije”, a stupa na 
snagu  1. siječnja 2013. godine. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE  
OPĆINE RASINJA 

 
KLASA: 620-01/12-01/01 
URBROJ: 2137/13-12-1                                                             
Rasinja, 14. prosinca 2012. 

                                                                                                 
PREDSJEDNIK: 

Dušan Hunjadi, v.r. 
 

23. 
 Na temelju članka 5, 20. i 22. Zakona o socijal-
noj skrbi (“Narodne novine” broj 33/12) i članka 30.  
Statuta Općine Rasinja (“Službeni glasnik  

Koprivničko-križevačke županije” broj 10/09), Općin-
sko vijeće Općine Rasinja na 34. sjednici održanoj 
14. prosinca 2012. donijelo je 
 

P L A N 
javnih potreba u socijalnoj skrbi na području  

Općine Rasinja u 2013. godini 
 
I. 

 
           Planom javnih potreba u socijalnoj skrbi na 
području Općine Rasinja u 2013. godini (u daljnjem 
tekstu: Plan) utvrđuje se način ostvarivanja javnih 
potreba u socijalnoj skrbi i financijska sredstva za 
njegovo provođenje. 

II. 

 
 Javne potrebe u socijalnoj skrbi ostvarivat će 
se: 

− pomaganjem osobama i obiteljima u novcu ili 
naturi kad se zbog nesposobnosti za rad, 
bolesti, starosti, elementarnih nepogoda i 
drugih događaja nađu u stanju socijalne 
potrebe,   

− provođenjem humanitarnih akcija, 
− osiguranjem besplatne prehrane učenika 

određene kategorije, 
− isplatom sredstava za nabavu opreme za 

novorođenčad, 
− isplatom sredstava za drva obiteljima koja 

dobivaju socijalnu pomoć, a sredstva osigurava 
Koprivničko-križevačka županija. 

 
III. 

 
 Javne potrebe iz točke II. ovog Plana, 
ostvarivat će se kroz rad: 

− Socijalnog vijeća Općine Rasinja, 
− Gradskog društva Crvenog križa Koprivnica, 
− Podružnice Crvenog križa Rasinja, 
− Osnovne škole Andrije Palmovića Rasinja. 

 
IV. 

 
 Za javne potrebe iz točke II. ovog Plana 
osiguravaju se sredstva u Proračunu Općine Rasinja 
za 2013. godinu (u daljnjem tekstu: Proračun) u svoti 
130.000,00 kuna, a raspoređuju se: 

− za pomoći  obiteljima u svoti    80.000,00 kuna, 
− za provođenje akcija Gradskog društva 

Koprivnica Podružnica Crvenog križa Rasinja u 
svoti              10.000,00 kuna, 

− za besplatnu prehranu učenika određenih 
kategorija             40.000,00 kuna. 

 
V. 

 
 Sredstva iz točke IV. ovog Plana za pomoć, 
korisnicima će se odobravati pojedinačno po 
zahtjevima ili na prijedlog Socijalnog vijeća Općine 
Rasinja, a za ostale javne potrebe, korisnicima će se 
doznačivati mjesečno.  
 
 



31.prosinca 2012.                  “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”         Broj 16   -  Stranica 1829  

 

VI. 
 
 Ovaj Plan objavit će se u “Službenom glasniku 
Koprivničko-križevačke županije”, a stupa na snagu 
1. siječnja 2013. godine. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE RASINJA 

 
KLASA: 550-01/12-01/01                                                                        
URBROJ: 2137/13-12-1                                                                      
Rasinja, 14. prosinca 2012. 

                                                                                                  
PREDSJEDNIK: 

Dušan Hunjadi, v.r. 
 

24. 
 Na temelju članka 39.  Zakona o proračunu 
(“Narodne novine” broj 87/08. i 136/12 )  i članka 
30.  Statuta Općine Rasinja (“Službeni glasnik  

Koprivničko-križevačke županije” broj 10//09), 
Općinsko vijeće Općine Rasinja na 35. sjednici 
održanoj 21. prosinca 2012.  donijelo je 

 
IZMJENE I DOPUNE 

 Proračuna Općine Rasinja za 2012. godinu 
i Projekcije za 2013. i 2014. godinu 

 
I. OPĆI DIO 
 

Članak 1. 
 
 U Proračunu Općine Rasinja za 2012. godinu i 
projekcijama za 2013. i 2014. godinu (“Službeni 
glasnik Koprivničko-križevačke županije” broj 16/11)
(u daljnjem tekstu Proračun) u članku 1.  mijenjaju se: 
A. Račun prihoda i rashoda za 2012. godinu i B. 
Račun financiranja za 2012. godinu, kako slijedi: 

  PRORAČUN ZA 2013 
POVEĆANJE/ 
SMANJENJE NOVI PRORAČUN 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA         
Prihodi poslovanja                       15.706.000,00 12.851.000,00 2.855.000,00 
Prihodi od prodaje nef. imovine       200.000,00      125.000,00     75.000,00 
Rashodi poslovanja                         3.021.000,00      422.000,00 2.599.000,00 
Rashodi za nabavu nef. Imovine  12.885.000,00 12.554.000,00    331.000,00 

Članak 2. 
                                                                      
 U članku 2. Prihodi i rashodi, te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđeni u A.  Računu prihoda i 
rashoda za 2012. godinu i Projekcijama za 2013. i 2014. mijenjaju se kako slijedi: 

   
BROJ 
KONTA VRSTA PRIHODA I PRIMITAKA 

Plan za 2012. Izmjena plana za 2012. 
(povećanje,  smanjenje) 

Plan nakon izmjene za   
                       2012                                                                                                     

  PRIHODI 15.906.000,00 -12.976.000,00 2.930.000,00 
6 Prihodi poslovanja 15.706.000,00 -12.851.000,00 2.855.000,00 
61 Prihodi od poreza 2.020.000,00 -567.000,00 1.453.000,00 
611 Porez i prirez na dohodak 1.810.000,00 -457.000,00 1.353.000,00 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 

613 Porezi na imovinu 150.000,00 -100.000,00 50.000,00 
614 Porez na robu I usluge 60.000,00 -10.000,00 50.000,00 
63 Pomoći 12.300.000,00 -11.750.000,00 550.000,00 
633 Pomoći iz proračuna 12.300.000,00 -11.750.000,00 550.000,00 
64 Prihodi od imovine 400.000,00 -149.000,00 251.000,00 
641 Prihodi od financ. Imovine 5.000,00 -4.000,00 1.000,00 
642 Prihodi od nefinancijske imovine 395.000,00 -145.000,00 250.000,00 
65 Prihodi od upravnih I 

administrativnih pristojbi 
750.000,00 -249.000,00 501.000,00 

651 Upravne I administrativne 
pristojbe 

5.000,00 -4.000,00 1.000,00 

652 Prihodi po posebnim propisima 345.000,00 -95.000,00 250.000,00 
653 Komunalni doprinosi I naknade 400.000,00 -150.000,00 250.000,00 
66 Prihodi od prodaje proiz. I robe 

te pruženih usluga I prihoda od 
dotacija 

200.000,00 -80.000,00 120.000,00 

661 Prihodi od prodaje proizvoda I 
robe te pruženih usluga 

200.000,00 -80.000,00 120.000,00 

7 Prihodi od prodaje nef. Imovine 200.000,00 -125.000,00 75.000,00 
72 Prihodi od prodaje nep. Dug. 

Imovine 
200.000,00 -125.000,00 75.000,00 

721 Prihodi od prodaje građ. 
Objekata 

200.000,00 -125.000,00 75.000,00 



Stranica 1830  -  Broj 16               “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            31. prosinca 2012. 

 

BROJ 
KONTA 

NAZIV RASHODA Plan za 2012. Izmjena plana za 2012. 
(Povećanje, smanjenje) 

Plan nakon izmjene 
za 2012. 

3 Rashodi poslovanja 3.021.000,00 422.000,00 2.599.000,00 
31 Rashodi za zaposlene 543.000,00 -29.000,00 514.000,00 
311 Plaće 450.000,00 -20.000,00 430.000,00 
312 Ostali rashodi za zaposlene 15.000,00 -500,00 14.500,00 
313 Doprinosi na plaće 78.000,00 -8.500,00 69.500,00 
32 Materijalni rashodi 1.840.000,00 -415.000,00 1.425.000,00 
321 Naknade troškova zaposlenima 75.000,00 -15.000,00 60.000,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 334.000,00 +33.000,00 367.000,00 
323 Rashodi za usluge 1.190.000,00 -404.000,00 786.000,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 
241.000,00 +21.000,00 262.000,00 

34 Financijski rashodi 95.000,00 -61.500,00 33.500,00 
343 Ostali financijski rashodi 95.000,00 -61.500,00 33.500,00 
35 Subvencije 30.000,00 -20.000,00 10.000,00 
352 Subvencije trgovačkim društvima, 

poljoprivredn. i obrtnicima izvan 
javnog sektora 

30.000,00 -20.000,00 10.000,00 

36 Pomoći 40.000,00 -20.000,00 20.000,00 
363 Pomoći unutar općeg proračuna 40.000,00 -20.000,00 20.000,00 
37 Naknada građ. i kućan. na temelju 

osiguranja i druge naknade 
190.000,00 -20.000,00 170.000,00 

372 Ostale naknade građ. i kućans. Iz 
proračuna 

190.000,00 -20.000,00 170.000,00 

38 Ostali rashodi 328.000,00 +48.000,00 376.000,00 
381 Tekuće donacije 283.000,00 +48.000,00 331.000,00 
385 Pričuva 45.000,00   45.000,00 
4 Rashodi za nabavu nef. Imovine 12.885.000,00 -12.554.000,00 331.000,00 
41 Rashodi za nabavu neproizv. dug. 

Imovine 
70.000,00 -18.000,00 52.000,00 

412 Nematerijalna imovina 70.000,00 -18.000,00 52.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizv. dug. 

Imovine 
12.815.000,00 -12.536.000,00 279.000,00 

421 Građevinski objekti 12.800.000,00 -12.613.000,00 187.000,00 
422 Postrojenja i oprema 15.000,00 +77.000,00 92.000,00 

     

II. POSEBNI DIO 
 

Članak 3. 
 
 Rashodi poslovanja i rashodi za nabavu nefinancijske imovine u Izmjenama i dopunama Proračuna u 
ukupnoj svoti  od  2.930.000,00 kuna raspoređuju se po korisnicima i programima u Posebnom dijelu Izmjena i 
dopuna Proračuna,  kako slijedi: 
BROJ 
KONTA NAZIV RASHODA 

Plan za 2012. Izmjena plana za 2012. 
(Povećanje, smanjenje) 

Plan nakon izmjene 
za 2012. 

  Razdjel I 
Općinsko vijeće 

      

329 Reprezentacija 10.000,00   10.000,00 
329 Naknada i troš. prijevoza za čl. 

Opć. vijeća i opć. načelnika 
150.000,00   150.000,00 

329 Pokroviteljstva   +8.000,00 8.000,00 
329 Izdaci za proslave – Dan Općine 25.000,00 +12.000,00 37.000,00 
  Ukupno razdjel I 185.000,00 +20.000,00 205.000,00 

  Razdjel II – 
Jedinstveni upravni odjel 

      

311 Plaće za zaposlene 450.000,00 -20.000,00 430.000,00 
321 Prijevoz na posao i s posla 40.000,00 -6.000,00 34.000,00 
313 Doprinosi za zdravstveno 

osiguranje na plaću 
70.000,00 -8.000,00 62.000,00 

313 Doprinos za zapošljavanje na plaću 8.000,00 -500,00 7.500,00 
312 Nagrade i darovi 15.000,00 -500,00 14.500,00 
321 Službena putovanja 25.000,00 -5.000,00 20.000,00 
321 Naknada za stručno usavršavanje 

zaposlenika (seminari) 
10.000,00 -4.000,00 6.000,00 

322 Uredski materijal 15.000,00 -5.000,00 10.000,00 
322 Ostali materijal 15.000,00   15.000,00 
322 Literatura za potrebe zaposlenih 10.000,00 -5.000,00 5.000,00 

     



31.prosinca 2012.                  “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”         Broj 16   -  Stranica 1831  

 

322 Električna energija 40.000,00   40.000,00 
322 Motorni benzin i dizel 15.000,00 -2.000,00 13.000,00 
322 Plin za centralno 25.000,00 +13.000,00 38.000,00 
322 Sitni inventar 4.000,00 -1.000,00 3.000,00 
323 Usluge telefona, telefaksa 30.000,00 -7.000,00 23.000,00 
323 Usluge promidžbe i informiranja 35.000,00 -10.000,00 25.000,00 
343 Bankarske usluge i usluge platnog 

prometa 
10.000,00 -7.000,00 3.000,00 

323 Usluge odvjetnika 50.000,00 -35.000,00 15.000,00 
323 Sufinanciranje dječjeg vrtića-mala 

škola 
248.000,00 -191.000,00 57.000,00 

323 Ostale intelektualne usluge 70.000,00 -20.000,00 50.000,00 
343 Ostali nespomenuti financijski 

rashodi 
80.000,00 -50.000,00 30.000,00 

343 Zatezna kamata 5.000,00 -4.500,00 500,00 
323 Usluge tekućeg održavanja opreme 5.000,00 +2.500,00 7.500,00 
422 Uređaji, strojevi i oprema za ost. 

namjene 
15.000,00 +70.000,00 85.000,00 

329 Premije osiguranja 16.000,00 -3.000,00 13.000,00 
422 Komunikacijska oprema   +1.900,00 1.900,00 
422 Računala   +5.100,00 5.100,00 
323 Geodetsko-katastarske usluge 50.000,00 -50.000,00 0,00 
  Ukupno razdjel II 1.356.000,00 -342.000,00 1.014.000,00 

  Razdjel III – Društvene djelatnosti       
329 Kupnja darova djeci školskog i 

predšk. Uzrasta za Božićne blag. 
20.000,00 -6.000,00 14.000,00 

363 Tekuće donacije školi 30.000,00 -20.000,00 10.000,00 
381 Tekuće donacije sportskim 

društvima 
60.000,00 -10.000,00 50.000,00 

381 Tekuće donacije vjerskim 
zajednicama 

20.000,00 +10.000,00 30.000,00 

381 Tekuće donacije udrugama građana 50.000,00 -10.000,00 40.000,00 

381 Tekuće donacije Srpskoj nac. 
Manjini 

8.000,00 -1.000,00 7.000,00 

381 Tekuće don. za kulturu 30.000,00 -20.500,00 9.500,00 
381 Tekuće donacije političkim 

strankama 
15.000,00   15.000,00 

     

381 Tekuće donacije vatrogasnim 
postrojbama 

100.000,00 +80.000,00 180.000,00 

  Ukupno razdjel III 333.000,00 +22.500,00 355.500,00 

  Razdjel IV – Komunalna djelatnost       
322 Utrošena energija za javnu rasvjetu 170.000,00 +15.000,00 185.000,00 
323 Ostale komunalne usluge 30.000,00   30.000,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi 20.000,00 +10.000,00 30.000,00 
323 Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja zgrada 
150.000,00 +60.500,00 210.500,00 

322 Ostali materijal za ost. tek. 
Održavanja 

10.000,00 -9.000,00 1.000,00 

322 Mat. za tek. održ. zgrada 10.000,00 +27.000,00 37.000,00 
322 Mat. za tek. održ. cesta 20.000,00   20.000,00 
323 Usluge tekućeg održavanja cesta 120.000,00 +10.000,00 130.000,00 
323 Usluge tekućeg održavanja javne 

rasvjete 
120.000,00 -10.000,00 110.000,00 

323 Usluge održavanja groblja 150.000,00 -75.000,00 75.000,00 
323 Ostala tekuća održavanja 50.000,00 -30.000,00 20.000,00 
323 Dertizacija 37.000,00 -4.000,00 33.000,00 
421 Izgradnja cesta 5.700.000,00 -5.525.000,00 175.000,00 
412 Prostorno planska dokumentacija i 

projekti 
70.000,00 -18.000,00 52.000,00 

421 Izgradnja magistralne i sek. vod. 
mreže 

5.000.000,00 -5.000.000,00 0,00 

421 Sportski i rekr. tereni 100.000,00 -88.000,00 12.000,00 
421 Izgr. mag. i sek. plinske vod. mreže 2.000.000,00 -2.000.000,00 0,00 
  Ukupno razdjel IV 13.757.000,00 -12.636.500,00 1.120.500,00 
     

     



Stranica 1832  -  Broj 16               “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            31. prosinca 2012. 

 

III. ZAVRŠNE ODREDBE 
 

Članak 4. 
 
 Ove Izmjene i dopune Proračuna stupaju na 
snagu osmog dana od dana objave u “Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije”. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE  RASINJA 

 
KLASA: 400-09/12-01/01 
URBROJ: 2137/13-12-1                                                             
Rasinja, 21. prosinca 2012. 
 

PREDSJEDNIK: 
Dušan Hunjadi, v.r. 

 
25. 
 Na temelju članka 30. stavka 4. Zakona o ko-
munalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj 
36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 69/01, 26/03. - 
pročišćeni tekst,  82/04, 178/04, 38/09, 79/09, 
153/09, 49/11, 84/11. i 90/11) i članka 30. Statuta 
Općine Rasinja („Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije“ broj 10/09), Općinsko vijeće Op-
ćine Rasinja na 35. sjednici održanoj 21. prosinca 
2012. donijelo je 
 

PROGRAM 
o izmjenama Programa 

gradnje objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture na području Općine Rasinja u 

2012. godini 
 

I. 
 
 U Programu gradnje objekata i uređaja ko-
munalne infrastrukture na području Općine Rasinja u 
2012. godini („Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije“ broj 16/11) (u daljnjem tekstu: 
Program): 
 Točka III.mijenja se i glasi: 
 „Programiranje poslova gradnje objekata i ure-
đaja komunalne infrastrukture, te nabava opreme i 
predviđeni troškovi, utvrđuju se zajednički za 
pripremu zemljišta za izgradnju komunalnih objekata i 
uređaja, kao i rješavanje imovinsko-pravnih odnosa, 
ishođenje građevinskih dozvola, nadzora, nepred-
viđenih troškova i drugoga, i za nabavu kapitalnih 
sredstava (izgradnja) prema vrstama za pojedinačne 
objekte: 
1. Modernizacija i izgradnja nerazvrstanih cesta: 

− Modernizacija ceste u naselju Veliki Grabičani 
                    178.000,00 kuna, 

 

− Asfaltiranje parkirališta ispred Društvenog 
doma u naselju Subotica Podravska   
             87.000,00 kuna, 

 Ukupno:         265.000,00 kuna.“ 
 

II. 
 
 U točki V. brojka „690.000,00“ zamjenjuje se 
brojkom „265.000,00“. 
 

III. 
 
 Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u „Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije“. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE RASINJA 

 
KLASA: 363-01/12-01/01 
URBROJ: 2137/13-12-1                                                                           
Rasinja,  21. prosinca 2012. 
 

PREDSJEDNIK: 
Dušan Hunjadi, v.r. 

 
26. 
 Na temelju članka 143.  Zakona o odgoju i 
obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (“Narodne 
novine” broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 
16/12, 86/12. i 126/12) i članka 30.  Statuta Općine 
Rasinja (“Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije” broj 10/09), Općinsko vijeće Općine Rasinja 
na 35. sjednici održanoj 21. prosinca 2012. donijelo je 
 

PROGRAM 
o izmjenama Programa 

javnih potreba u osnovnom školstvu 
na području Općine Rasinja u 2012. godini 

 
I. 
 

 U Programu javnih potreba u osnovnom škol-
stvu na području Općine Rasinja u 2012. godini 
(“Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije” 
broj 16/11) (u daljnjem tekstu: Program) u točki IV. 
brojka “248.000,00” zamjenjuje se brojkom 
“81.000,00”. 
 U istoj točki, alineji 1, brojka “55.000,00” zam-
jenjuje se brojkom “57.000,00” 
 U istoj točki, alineji 2, brojka “20.000,00” zam-
jenuje se brojkom “14.000,00” 
 U istoj točki, alineji 3, brojka “30.000,00” zam-
jenjuje se brojkom “10.000,00” 
 U istoj točki, alineja 4, briše se. 
 
 

  Razdjel V – Proračunska pričuva i 
ostalo 

      

385 Tekuća pričuva 45.000,00   45.000,00 
372 Pomoć obiteljima i kućanstvima 150.000,00   150.000,00 
372 Pomoć u slučaju nepogoda 40.000,00 -20.000,00 20.000,00 
363 Sredstva za civilnu zaštitu 10.000,00   10.000,00 
352 Subvencije poljoprivrednicima 30.000,00 -20.000,00 10.000,00 

  Ukupno razdjel V 275.000,00 -40.000,00 235.000,00 
  Ukupno razdjel I+II+III+IV+V 15.906.000,00 -12.976.000,00 2.930.000,00 



31.prosinca 2012.                  “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”         Broj 16   -  Stranica 1833  

 

II. 
 
 Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u “Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije”. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE RASINJA 

 
KLASA: 602-02/12-01/02 
URBROJ: 2137/13-12-1                                                                       
Rasinja, 21. prosinca 2012. 
 

PREDSJEDNIK: 
Dušan Hunjadi, v.r. 

 
27. 
 Na temelju članka 1. i 9a. Zakona o finan-
ciranju javnih potreba u kulturi („Narodne novine“ broj 
47/90, 27/93. i 38/09) i članka 30. Statuta Općine 
Rasinja („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije“ broj 10/09), Općinsko vijeće Općine Rasinja 
na 35. sjednici održanoj 21. prosinca 2012. donijelo je 
 

PROGRAM 
o izmjenama Programa javnih potreba u kulturi na 

području Općine Rasinja 
u 2012. godini 

 
I. 

 
 U Programu javnih potreba u kulturi na 
području Općine Rasinja u 2012. godini („Službeni 
glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 16/11) 
(u daljnjem tekstu: Program) u točki III. brojka 
„50.000,00“ zamjenjuje se brojkom „39.500,00“. 
 

II. 
 
 Točka IV. mijenja se i glasi: 
 „Sredstva iz točke IV. ovog Programa raspore-
đuju se: 

1. Knjižnici i čitaonici „Fran Galović“ Koprivnica – 
bibliobus     9.500,00 kuna, 

2. Za obnovu, održavanje i izgradnju sakralnih 
objekata                                  30.000,00 kuna.“ 

 
III. 

 
 Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u „Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije“ 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE RASINJA 

 
KLASA: 610-04/12-01/02  
URBROJ: 2137/13-12-1                                                                       
Rasinja, 21. prosinca 2012. 
 

PREDSJEDNIK: 
Dušan Hunjadi, v.r. 

28. 
 Na temelju članka 76. Zakona o sportu 
(„Narodne novine“ broj 71/06, 150/08, 124/10, 
124/11. i 86/12) i članka 30. Statuta Općine Rasinja 
(„Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ 
broj 10/09), Općinsko vijeće Općine Rasinja na 35. 
sjednici održanoj 21. prosinca 2012. donijelo je 
 

PROGRAM 
o izmjenama Programa javnih potreba u športu na 

području Općine Rasinja 
u 2012. godini 

 
I. 

 
 U Programu javnih potreba u športu na 
području Općine Rasinja u 2012. godini („Službeni 
glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 16/11) 
(u daljnjem tekstu: Program) naziv Programa mijenja 
se i glasi: „Program javnih potreba u sportu na 
području Općine Rasinja u 2012. godini“.  
 U cijelom tekstu Programa riječi: „šport“ i sve 
njegove izvedenice zamjenjuju se riječju „sport“ i 
njegovim izvedenicama u odgovarajućem padežu i 
rodu. 
 

II. 
 
 Točka IV. mijenja se i glasi: 
 „Za javne potrebe u sportu na području Općine 
Rasinja u 2012. godini, a imajući u vidu pojedinačne 
programe rada i druge izdatke Proračuna, u 
Proračunu će se osigurati sredstva u svoti 50.000,00 
kuna, a raspoređuju se: 

1. Nogometnom klubu „Rasinja“ iz Rasinje                
                      10.000,00 kuna, 

2. Nogometnom klubu „Sabarija“ iz Subotice 
Podravske             15.000,00 kuna, 

3. Nogometnom klubu „Galeb-Jadran“ iz 
Koledinec-Kuzminec           10.000,00 kuna, 

4. Nogometnom klubu „Tehničar 1974“ iz 
Cvetkovca             12.000,00 kuna, 

5. Sportskom ribolovnom društvu „KARAS“ 
Kuzminec             3.000,00 kuna.“ 

 
III. 

 
 Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u „Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije“. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE RASINJA 

 
KLASA: 620-01/12-01/01  
URBROJ: 2137/13-12-1                                                                 
Rasinja, 21. prosinca 2012. 
 

PREDSJEDNIK: 
Dušan Hunjadi, v.r. 

 
29. 
 Na temelju članka 28. Zakona o komunalnom 
gospodarstvu („Narodne novine“ broj 36/95, 70/97,  



Stranica 1834  -  Broj 16               “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            31. prosinca 2012. 

 

128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03. –pročišćeni 
tekst, 82/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 
84/11. i  90/11) i članka 30. Statuta Općine Rasinja 
(„Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ 
broj 10/09), Općinsko vijeće Općine Rasinja na 35. 
sjednici održanoj 21. prosinca 2012. donijelo je 
 

PROGRAM 
o izmjenama Programa 

održavanja komunalne infrastrukture 
na području Općine Rasinja u 2012. godini 

 
I. 

 
 U Programu održavanja komunalne infrastruk-
ture na području Općine Rasinja u 2012. godini 
(„Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ 
broj 16/11) (u daljnjem tekstu: Program) u točki II. 
brojka „610.000,00“ zamjenjuje se brojkom 
„520.000,00“. 
 U istoj točki, točka 1. briše se. 
 U istoj točki, točki 2. podtočki 2.1. brojka 
„25.000,00“ zamjenjuje se brojkom  „20.000,00“ 
 U istoj točki, točki 3. podtočki 3.1. brojka 
„120.000,00“ zamjenjuje se brojkom „130.000,00“ 
 U istoj točki, točki 4. podtočki 4.1. brojka 
„150.000,00“ zamjenjuje se brojkom „75.000,00“ 
 U istoj točki, točki 5. podtočki 5.1. brojka 
„290.000,00“ zamjenjuje se brojkom „295.000,00“. 
     

II. 
 
 Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u „Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije“. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE RASINJA 

 
KLASA: 363-02/12-01/02  
URBROJ: 2137/13-12-1                                                                       
Rasinja, 21. prosinca 2012.  
 

PREDSJEDNIK:  
Dušan Hunjadi, v.r. 

30. 
 Na temelju članka 5, 20. i 22. Zakona o 
socijalnoj skrbi („Narodne novine“ broj 33/12) i članka 
30. Statuta Općine Rasinja („Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije“ broj 10/09), 
Općinsko vijeće Općine Rasinja na 35. sjednici 
održanoj 21. prosinca 2012. donijelo je 
 

PLAN 
o izmjenama Plana javnih potreba u socijalnoj 

skrbi na području Općine Rasinja 
u 2012. godini 

 
I. 

 
 U Planu javnih potreba u socijalnoj skrbi na 
području Općine Rasinja u 2012. godini („Službeni 
glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 16/11) 
(u daljnjem tekstu: Plan) u točki IV. brojka 
„150.000,00“ zamjenjuje se brojkom „170.000,00“. 
 U istoj točki, alineji 1, brojka „80.000,00“ 
zamjenjuje se brojkom „134.000,00“ 
 U istoj točki, alineji 2, brojka „10.000,00“ 
zamjenjuje se brojkom „6.000,00“ 
 U istoj točki, alineji 3, brojka „60.000,00“ 
zamjenjuje se brojkom „30.000,00“. 
 

II. 
 
 Ovaj Plan stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u „Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije“. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE RASINJA 

 
KLASA: 550-01/12-01/02                                                                         
URBROJ: 2137/13-12-1                                                                          
Rasinja, 21. prosinca 2012.   
 

PREDSJEDNIK: 
Dušan Hunjadi, v.r. 

 
 

OPĆINA SVETI IVAN ŽABNO 
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

23. 
 Na temelju članka 39. Zakona o proračunu 
("Narodne novine" broj 87/08. i 136/12.) i članka 30. 
Statuta Općine Sveti Ivan Žabno ("Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije" broj 9/09), Općinsko 
vijeće Općine Sveti Ivan Žabno na 25. sjednici  27. 
prosinca  2012. godine donijelo je  
 

IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA 
OPĆINE SVETI IVAN ŽABNO ZA 2012. GODINU I 

PROJEKCIJE ZA 2013. I 2014. GODINU                                          
 

    
 
 

 
Članak 1. 

 
 U Proračunu Općine Sveti Ivan Žabno za 2012. 
godinu i projekcijama za 2013. i 2014. godinu 
("Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije" 
broj 15/11 i 10/12). u članku 1. u dijelu Proračuna 
Općine Sveti Ivan Žabno za 2012. godinu (u daljnjem 
tekstu: Proračun) mijenjaju se: A. Račun prihoda i 
rashoda za 2012. godinu i C. Višak prihoda i primi-
taka za 2012. godinu kako slijedi:  



31.prosinca 2012.                  “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”         Broj 16   -  Stranica 1835  

 

    Plan 2012. 
       Povećanje/

smanjenje    Novi plan za 2012. 
          A. RAČUN PRIHODA I RASHODA    
 Prihodi poslovanja 5.854.000,00 -379.000,00 5.475.000,00 

 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 878.000,00 453.000,00 425.000,00 
 Rashodi poslovanja 6.306.217,60 -106.179,48 6.200.038,12 
 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 425.782,40 267.869,99 157.912,41 
 Razlika-manjak 0,00 -457.950,53 457.950,53 
     
 C. VIŠAK  PRIHODA I PRIMITAKA    

 Preneseni  iz protekle godine  457.950,53 457.950,53 
 Višak / manjak prihoda koji se      

 prenosi u sljedeće razdoblje    

Članak 2. 
 
 U članku 2. Prihodi i rashodi te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđeni u Računu prihoda i 
rashoda i Računu financiranja za 2012- godinu povećavaju se ili smanjuju, kako slijedi:  

A. RAČUN I RASHODA    
  BROJ     PROMJENA   
POZICIJA KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA PLANIRANO IZNOS NOVI IZNOS 
UKUPNO PRIHODI / PRIMICI 6.732.000,00 -832.000,00 5.900.000,00 
RAZDJEL  001   OPĆINSKO VIJEĆE 6.732.000,00 -832.000,00 5.900.000,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.806.347,40 -148.252,33 2.658.095,07 

 6 Prihodi poslovanja 2.806.347,40 -148.252,33 2.658.095,07 
 61 Prihodi od poreza 2.577.847,40 -16.752,33 2.561.095,07 

P0001 611 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada i drugih 2.100.000,00 -60.000,00 2.040.000,00 
P0002 613 Porez na kuće za odmor 13.944,00 0,00 13.944,00 
P0003 613 Porez na korištenje javnih površina 3.500,00 -500,00 3.000,00 
P0004 613 Porez na promet nekretnina 296.403,40 -1.252,33 295.151,07 
P0005 614 Porez na potrošnju alkoholnih i bezalkoholnih pića 76.000,00 45.000,00 121.000,00 
P0006 614 Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke 88.000,00 0,00 88.000,00 

 64 Prihodi od imovine 203.500,00 -153.500,00 50.000,00 
P0007 642 Prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta 203.500,00 -153.500,00 50.000,00 

 65 Prihodi od administrativnih pristojbi i po posebnim 25.000,00 22.000,00 47.000,00 
P0008 651 Prihod od prodaje državnih biljega 25.000,00 22.000,00 47.000,00 
Izvor  VLASTITI PRIHODI 260.912,00 -2.896,18 258.015,82 

 6 Prihodi poslovanja 260.912,00 -2.896,18 258.015,82 
 64 Prihodi od imovine 250.012,00 -2.006,18 248.005,82 

P0009 641 Kamate na depozite po viđenju 5.000,00 0,00 5.000,00 
P0010 641 Zatezne kamate iz obveznih odnosa i drugo 31.000,00 10.000,00 41.000,00 
P0011 642 Prihodi od zakupa nekretnina - stan Senković 5.292,00 0,00 5.292,00 
P0012 642 Prihodi od zakupa nekretnina - stan Palatinuš 7.200,00 0,00 7.200,00 
P0013 642 Ostali prihodi od iznajmljivanja i zakupa imov. - naj. Hosni 3.600,00 3.950,00 7.550,00 
P0014 642 Ostali prihodi od iznajmljivanja i zakupa imov. - naj. Erste 9.000,00 0,00 9.000,00 
P0015 642 Ostali prihodi od iznajmljivanja i zakupa imov. - naj. Špar 34.920,00 1.900,00 36.820,00 
P0016 642 Ostali prihodi od iznajmljivanja i zakupa imov.  - naj. Aktul 18.060,00 0,00 18.060,00 
P0017 642 Ostali prihodi od iznajmljivanja i zakupa imov. - Andriana 14.400,00 1.200,00 15.600,00 
P0018 642 Ostali prihodi od iznajmljivanja i zakupa imov. - Draganić 15.600,00 0,00 15.600,00 
P0019 642 Ostali prihodi od iznajmljivanja i zakupa imov.  - Poljocent 45.600,00 8.787,97 54.387,97 
P0020 642 Ostali prihodi od iznajmljivanja i zakupa imov.  -  Jokić B 42.120,00 -23.740,00 18.380,00 
P0021 642 Ostali prihodi od iznajmljivanja i zakupa imov . - Bafčari 3.720,00 0,00 3.720,00 
P0022 642 Ostali prihodi-Hosni Compitel - struja 1.500,00 -1.104,15 395,85 
P0023 642 Prihodi od spomeničke rente 13.000,00 -3.000,00 10.000,00 

 65 Prihodi od administrativnih pristojbi i po posebnim 5.900,00 3.110,00 9.010,00 
P0024 652 Ostali nespomenuti prihodi-prihod sajma 5.500,00 3.500,00 9.000,00 
P0025 652 Ostali nesp. prihodi - prenamjena polj. zemlj. u građevinsko 400,00 -390,00 10,00 

 66 Ostali prihodi 5.000,00 -4.000,00 1.000,00 
P0052 663 Tekuće donacije od fizičkih osoba 5.000,00 -4.000,00 1.000,00 
Izvor  PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 878.000,00 -453.000,00 425.000,00 

 7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 878.000,00 -453.000,00 425.000,00 



Stranica 1836  -  Broj 16               “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            31. prosinca 2012. 

 

 71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 850.000,00 -450.000,00 400.000,00 
P0026 711 Poljoprivredno zemljište 750.000,00 -350.000,00 400.000,00 
P0027 711 Građevinsko zemljište 100.000,00 -100.000,00 0,00 

 72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 28.000,00 -3.000,00 25.000,00 
P0028 721 Ostali stambeni objekti-prodaja stanova 28.000,00 -3.000,00 25.000,00 
Izvor  PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 1.267.864,60 -108.111,63 1.159.752,97 

 6 Prihodi poslovanja 1.267.864,60 -108.111,63 1.159.752,97 
 64 Prihodi od imovine 0,00 6.000,00 6.000,00 

P0055 642 Ostali prihodi - nezakonito izgrađ. zgrade 0,00 6.000,00 6.000,00 

 65 
Prihodi od administrativnih pristojbi i po posebnim 
propisima 1.232.864,60 -109.111,63 1.123.752,97 

P0053 651 
Ostale naknade utvrđene općinskom Odlukom - pokretne 
trgovine 7.200,00 3.600,00 10.800,00 

P0029 652 Prihodi vodoprivrede-vodni doprinos 23.000,00 2.000,00 25.000,00 
P0030 652 Doprinosi za šume 47.114,00 -12.114,00 35.000,00 
P0031 652 Ostali nespomenuti prihodi-cesta Čvr.-Ervišci 56.677,22 -39.127,22 17.550,00 
P0032 652 Ostali nespomenuti prihodi-cesta Cep-Čvrs. 4.050,00 -4.050,00 0,00 
P0033 652 Ostali nespomenuti prihodi-cesta Škrinjari 10.170,41 -9.370,41 800,00 
P0034 652 Ostali nespomenuti prihodi-Cirkvena-Duga 17.000,00 -15.350,00 1.650,00 
P0035 652 Ostali nespomenuti prihodi-Cirkvena-Varoška 4.700,00 -4.700,00 0,00 
P0054 652 Ostali nesp. prihodi-modernizacija cesta 150.000,00 -25.000,00 125.000,00 
P0036 653 Komunalni doprinosi 130.000,00 -10.000,00 120.000,00 
P0037 653 Komunalne naknade 747.952,97 0,00 747.952,97 
P0038 653 Naknada za priključak na vodovod 35.000,00 5.000,00 40.000,00 

 68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 35.000,00 -5.000,00 30.000,00 
P0039 681 Naplaćeni troškovi prisilne naplate 35.000,00 -5.000,00 30.000,00 
Izvor  POMOĆI DRŽAVNOG I ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 1.518.876,00 -119.739,86 1.399.136,14 

 6 Prihodi poslovanja 1.518.876,00 -119.739,86 1.399.136,14 

 63 
Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar 
opće države 1.518.876,00 -119.739,86 1.399.136,14 

P0040 633 Tekuće pomoći iz državnog proračuna-Min. kulture 10.000,00 -10.000,00 0,00 
P0041 633 Tekuće pomoći iz drž. pror.-Ministarsvo znanosti i obr. 14.640,00 -2.240,00 12.400,00 
P0042 633 Tekuće pomoći iz županijskog proračuna-tek. izdaci i drvarin 55.100,00 -950,00 54.150,00 
P0043 633 Tek. pomoći iz Županijskog proračuna ( Izbori) 156.480,00 -56.549,86 99.930,14 
P0044 633 Kapitalne pomoći iz županijskog proračuna 350.000,00 0,00 350.000,00 
P0045 634 Kapitalne pomoći od izvanproračunskih korisnika HV-vodovod 100.000,00 -100.000,00 0,00 
P0046 634 Kapitalne pomoći od izvanproračunskih koris.- HV-kanalizacij 150.000,00 -150.000,00 0,00 
P0047 634 Kapitalne pomoći od izvanproračnunskih koris.- Fond- smetišt 82.656,00 0,00 82.656,00 
P0048 634 Ministarstvo regionalnog razvoja 400.000,00 -400.000,00 0,00 
P0050 634 Kap. pomoći od izvanproračunskih korisnika MIP-Mjera 301 200.000,00 -200.000,00 0,00 
P0056 634 Fond za zaštitu okoliša i energ. unčinkovitost-ceste 0,00 800.000,00 800.000,00 

Članak 3. 
    
 Rashodi poslovanja i rashodi za nabavu nefinancijske imovine u  ukupnoj svoti 6.357.950,53 kune 
raspoređuju se po  korisnicima i Programima u Posebnom dijelu Izmjena i dopuna Proračuna, kako slijedi:  

  BROJ     PROMJENA   
POZICIJA KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZNOS NOVI IZNOS 
UKUPNO RASHODI / IZDACI 6.732.000,00 -374.049,47 6.357.950,53 
RAZDJEL  001   OPĆINSKO VIJEĆE 225.800,00 -46.899,24 178.900,76 
Glavni program A01 REDOVNA DJELATNOST OPĆINE 197.800,00 -50.899,24 146.900,76 
PROGRAM A01  1000 FINANCIRANJE REDOVNE DJELATNOSTI 197.800,00 -50.899,24 146.900,76 
AKTIVNOST A01  1000 A100001 MATERIJALNI RASHODI 124.500,00 -16.999,24 107.500,76 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 124.500,00 -16.999,24 107.500,76 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0111 IZVRŠNA  I ZAKONODAVNA TIJELA 124.500,00 -16.999,24 107.500,76 

 3 Rashodi poslovanja 124.500,00 -16.999,24 107.500,76 
 32 Materijalni rashodi 124.500,00 -16.999,24 107.500,76 

R0047 329 Naknade članovima predstavničkih i izvršnih tijela i upr. odora 45.000,00 -4.000,00 41.000,00 
R0049 329 Naknada Stjepan Palatinuš 34.500,00 -6.299,24 28.200,76 
R0053 329 Reprezentacija 40.000,00 -5.000,00 35.000,00 
R0058 329 Rashodi protokola (vijenci, cvijeće, svijeće i slično) 5.000,00 -1.700,00 3.300,00 
Aktivnost A01  1000 A100002 POLITIČKE STRANKE 55.300,00 -39.900,00 15.400,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 55.300,00 -39.900,00 15.400,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0111 IZVRŠNA  I ZAKONODAVNA TIJELA 55.300,00 -39.900,00 15.400,00 



31.prosinca 2012.                  “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”         Broj 16   -  Stranica 1837  

 

 3 Rashodi poslovanja 55.300,00 -39.900,00 15.400,00 
 38 Ostali rashodi 55.300,00 -39.900,00 15.400,00 

R0075 381 Tekuće donacije političkim strankama 24.500,00 -24.500,00 0,00 
R0147 381 Tek. donacije - fin. političkih stranaka 30.800,00 -15.400,00 15.400,00 
Aktivnost A01  1000 A100003 SPONZORSTVA 18.000,00 6.000,00 24.000,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 18.000,00 6.000,00 24.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0111 IZVRŠNA  I ZAKONODAVNA TIJELA 18.000,00 6.000,00 24.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 18.000,00 6.000,00 24.000,00 
 38 Ostali rashodi 18.000,00 6.000,00 24.000,00 

R0068 381 Tekuće donacije - Pokroviteljstva 18.000,00 6.000,00 24.000,00 
Glavni program A07 PROGRAMI POTICANJA GOSPODARSTVA I 
POLJOPRIVREDE 28.000,00 4.000,00 32.000,00 
Program A07  1000 POTICANJE POLJOPRIVREDNIH GOSPODARSTAVA I 
POLJOPRIVREDE 28.000,00 4.000,00 32.000,00 
Aktivnost A07  1000 A100001 TEKUĆE DONACIJE GOSPODARSTVENICIMA I 
UZGAJVAČIMA 28.000,00 4.000,00 32.000,00 
Izvor  VLASTITI PRIHODI 28.000,00 4.000,00 32.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0442 PROIZVODNJA 28.000,00 4.000,00 32.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 28.000,00 4.000,00 32.000,00 
 38 Ostali rashodi 28.000,00 4.000,00 32.000,00 

R0151 381 Sufinanciranje za stočarsku izložbu 28.000,00 4.000,00 32.000,00 
RAZDJEL  002   JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 6.506.200,00 -327.150,23 6.179.049,77 
Glavni program A01 REDOVNA DJELATNOST OPĆINE 1.396.824,44 -72.345,89 1.324.478,55 
PROGRAM A01  1000 FINANCIRANJE REDOVNE DJELATNOSTI 1.396.824,44 -72.345,89 1.324.478,55 
AKTIVNOST A01  1000 A100001 MATERIJALNI RASHODI 91.952,43 0,00 91.952,43 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 91.952,43 0,00 91.952,43 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0111 IZVRŠNA  I ZAKONODAVNA TIJELA 91.952,43 0,00 91.952,43 

 3 Rashodi poslovanja 91.952,43 0,00 91.952,43 
 32 Materijalni rashodi 91.952,43 0,00 91.952,43 

R0154 321 Tečajevi i stručni ispiti 500,00 0,00 500,00 
R0048 329 Naknada čl. pred. i izvršnih tijela (Izbori-referendum) 91.452,43 0,00 91.452,43 
Aktivnost A01  1000 A100004 RASHODI ZA ZAPOSLENE 719.260,71 -49.135,92 670.124,79 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 719.260,71 -49.135,92 670.124,79 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0111 IZVRŠNA  I ZAKONODAVNA TIJELA 719.260,71 -49.135,92 670.124,79 

 3 Rashodi poslovanja 719.260,71 -49.135,92 670.124,79 
 31 Rashodi za zaposlene 712.761,85 -49.135,92 663.625,93 

R0001 311 Plaće za zaposlene-neto-JUO 322.995,93 -21.000,00 301.995,93 
R0003 311 Doprinosi za MIO-JUO 90.265,92 -11.765,92 78.500,00 
R0004 311 Porez i prirez 18.000,00 3.000,00 21.000,00 
R0005 311 Plaća  bruto- Općinski načelnik 162.000,00 -3.500,00 158.500,00 
R0006 312 Regres za godišnji odmor 10.500,00 0,00 10.500,00 
R0009 312 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene 7.000,00 -1.400,00 5.600,00 
R0010 313 Dop. na plaću -načelnik 24.550,00 -2.070,00 22.480,00 
R0011 313 Dop. na plaće (zdravstvo)-JUO 67.000,00 -11.350,00 55.650,00 
R0012 313 Doprinosi za zapošljavanje 7.000,00 -300,00 6.700,00 
R0013 313 Doprinosi za zapošljavanje - načelnik 3.450,00 -750,00 2.700,00 

 32 Materijalni rashodi 6.498,86 0,00 6.498,86 
R0144 324 Doprinosi za MIO - Volonter 3.751,93 0,00 3.751,93 
R0145 324 Doprinos za zdrav. osiguranje -volonter 2.746,93 0,00 2.746,93 
Aktivnost A01  1000 A100005 MATERIJALNI RASHODI I RASHODI ZA 
USLUGE 569.611,30 -19.452,48 550.158,82 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 569.611,30 -19.452,48 550.158,82 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0111 IZVRŠNA  I ZAKONODAVNA TIJELA 507.110,00 -19.438,48 487.671,52 

 3 Rashodi poslovanja 507.110,00 -19.438,48 487.671,52 
 32 Materijalni rashodi 493.110,00 -19.438,48 473.671,52 

R0014 321 Dnevnice za službeni put u zemlji 4.000,00 -4.000,00 0,00 
R0015 321 Naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji 8.000,00 160,00 8.160,00 
R0016 321 Naknade za prijevoz na posao i s posla 70.000,00 2.350,00 72.350,00 
R0019 321 Seminari, savjetovanja i simpoziji 6.000,00 -3.100,00 2.900,00 
R0020 322 Uredski materijal 28.000,00 -8.000,00 20.000,00 
R0021 322 Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i ostalo) 15.000,00 -1.000,00 14.000,00 
R0022 322 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 3.500,00 -1.300,00 2.200,00 
R0024 322 Plin 63.000,00 0,00 63.000,00 
R0025 322 Motorni benzin i dizel gorivo 10.000,00 0,00 10.000,00 
R0026 322 Tekuće održavanje (fotokopirni ap. kompjutori) 15.000,00 -6.000,00 9.000,00 
R0027 322 Sitni inventar 12.000,00 2.000,00 14.000,00 



Stranica 1838  -  Broj 16               “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            31. prosinca 2012. 

 

R0028 323 Usluge telefona, telefaksa 21.000,00 -4.500,00 16.500,00 
R0029 323 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) 30.000,00 -1.000,00 29.000,00 
R0032 323 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja i opr 4.000,00 100,00 4.100,00 
R0033 323 Usluge tek. i inv. održ. računala 2.000,00 -600,00 1.400,00 
R0034 323 Tisak 2.000,00 2.750,00 4.750,00 
R0040 323 Ugovori o djelu 14.000,00 -2.045,03 11.954,97 
R0042 323 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 30.000,00 18.071,05 48.071,05 
R0044 323 Usluge ažuriranja rač. programa-održavanje programa 50.000,00 100,00 50.100,00 
R0045 323 Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava 2.200,00 -98,66 2.101,34 
R0046 323 Ostale nespomenute usluge poslovanja 50.000,00 -9.000,00 41.000,00 
R0155 323 Kreiranje grba 7.950,00 0,00 7.950,00 
R0050 329 Premije osiguranja prijevoznih sredstava 1.800,00 -6,71 1.793,29 
R0051 329 Premije osiguranja ostale imovine 5.400,00 -53,00 5.347,00 
R0052 329 Premije osiguranja zaposlenih 4.500,00 -2.268,93 2.231,07 
R0054 329 Tuzemne članarine 3.800,00 -1.077,20 2.722,80 
R0055 329 Tuzemne članarine HRT pretplata 960,00 80,00 1.040,00 
R0057 329 Javnobilježničke pristojbe 2.000,00 -2.000,00 0,00 
R0060 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 27.000,00 1.000,00 28.000,00 

 34 Financijski rashodi 14.000,00 0,00 14.000,00 
R0061 343 Usluge banaka 13.000,00 0,00 13.000,00 
R0062 343 Usluge platnog prometa 1.000,00 0,00 1.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0133 OSTALE OPĆE USLUGE 4.000,00 550,00 4.550,00 

 3 Rashodi poslovanja 4.000,00 550,00 4.550,00 
 32 Materijalni rashodi 4.000,00 550,00 4.550,00 

R0038 323 Sufinanciranje dimnjačarske i ekološke usluge 4.000,00 550,00 4.550,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0451 CESTOVNI PROMET 46.000,00 -564,00 45.436,00 

 3 Rashodi poslovanja 46.000,00 -564,00 45.436,00 
 32 Materijalni rashodi 46.000,00 -564,00 45.436,00 

R0039 323 Usluge tek. i inv. održ.- čišćenje snijega 46.000,00 -564,00 45.436,00 
            
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0630 OPSKRBA VODOM 12.501,30 0,00 12.501,30 

 3 Rashodi poslovanja 12.501,30 0,00 12.501,30 
 32 Materijalni rashodi 12.501,30 0,00 12.501,30 

R0059 329 Povrati za vodovodni priključak 12.501,30 0,00 12.501,30 
Kapitalni projekt A01  1000 K100001 OPREMANJE JEDINSTVENOG 
UPRAVNOG ODJELA 16.000,00 -3.757,49 12.242,51 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 16.000,00 -3.757,49 12.242,51 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0111 IZVRŠNA  I ZAKONODAVNA TIJELA 16.000,00 -3.757,49 12.242,51 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 16.000,00 -3.757,49 12.242,51 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 16.000,00 -3.757,49 12.242,51 

R0089 422 Računala i računalna oprema 6.000,00 -770,00 5.230,00 
R0090 422 Uredski namještaj 5.000,00 -5.000,00 0,00 
R0091 426 Programi LC 5.000,00 2.012,51 7.012,51 
Glavni program A02 GRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE 
INFRASTRUKTURE 3.754.326,56 -215.079,06 3.539.247,50 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 43.750,00 -35.987,50 7.762,50 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0610 RAZVOJ STANOVANJA 43.750,00 -35.987,50 7.762,50 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 43.750,00 -35.987,50 7.762,50 
 41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 43.750,00 -35.987,50 7.762,50 

R0156 412 Idejni projekat uređaja za pročišć. otpadnih voda 43.750,00 -35.987,50 7.762,50 
Program A02  1000 VODOVOD 186.182,40 36.565,37 222.747,77 
Aktivnost A02  1000 A100007 BUŠENJE ISPOD ASFALTA ZA VODOVOD 35.000,00 -19.000,00 16.000,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 35.000,00 -19.000,00 16.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0630 OPSKRBA VODOM 35.000,00 -19.000,00 16.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 35.000,00 -19.000,00 16.000,00 
 32 Materijalni rashodi 35.000,00 -19.000,00 16.000,00 

R0035 323 Komunalne usluge  - bušenje ispod asfalta 10.000,00 -10.000,00 0,00 
R0036 323 Komunalne usluge - vodovodni priključak 25.000,00 -9.000,00 16.000,00 
Kapitalni projekt A02  1000 K100003 PROJEKTI SEKUNDARNE MREŽE 29.282,40 0,00 29.282,40 
Izvor  POMOĆI DRŽAVNOG I ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 29.282,40 0,00 29.282,40 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0630 OPSKRBA VODOM 29.282,40 0,00 29.282,40 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 29.282,40 0,00 29.282,40 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 29.282,40 0,00 29.282,40 

R0131 426 Projektna dokumentacija za sekundarnu mrežu 29.282,40 0,00 29.282,40 



31.prosinca 2012.                  “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”         Broj 16   -  Stranica 1839  

 

Kapitalni projekt A02  1000 K100005 Revizija projekta za vodotoranj Sv. Ivan 
Žabno 18.900,00 81,50 18.981,50 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 18.900,00 81,50 18.981,50 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0630 OPSKRBA VODOM 18.900,00 81,50 18.981,50 

 3 Rashodi poslovanja 18.900,00 81,50 18.981,50 
 32 Materijalni rashodi 18.900,00 81,50 18.981,50 

R0041 323 Ugovori o djelu - revizija projekta vodotornja Sv.I. Žabno 18.900,00 81,50 18.981,50 
Kapitalni projekt A02  1000 K100006 Izgradnja sekundarne mreže za vodovod 73.000,00 0,00 73.000,00 
Izvor  POMOĆI DRŽAVNOG I ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 73.000,00 0,00 73.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0630 OPSKRBA VODOM 73.000,00 0,00 73.000,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 73.000,00 0,00 73.000,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 73.000,00 0,00 73.000,00 

R0130 421 Izgr. sekundarne mreže-vodovod 73.000,00 0,00 73.000,00 
Kapitalni projekt A02  1000 K100007 DONACIJE KOMUNALNOM PODUZEĆU 
KRIŽEVCI ZA VODOVOD 30.000,00 55.483,87 85.483,87 
Izvor  POMOĆI DRŽAVNOG I ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 30.000,00 55.483,87 85.483,87 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0630 OPSKRBA VODOM 30.000,00 55.483,87 85.483,87 

 3 Rashodi poslovanja 30.000,00 55.483,87 85.483,87 
 38 Ostali rashodi 30.000,00 55.483,87 85.483,87 

R0127 382 Kap. don. Kom. pod. Križevci - ref. trošk. za vodovod 30.000,00 55.483,87 85.483,87 
Program A02  1001 IZGRADNJA CESTA 2.752.000,00 -8.121,24 2.743.878,76 
Aktivnost A02  1001 A100001 MODERNIZACIJA NERAZVRSTANIH CESTA 2.600.000,00 -52.044,26 2.547.955,74 
Izvor  POMOĆI DRŽAVNOG I ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 2.600.000,00 -52.044,26 2.547.955,74 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0451 CESTOVNI PROMET 2.600.000,00 -52.044,26 2.547.955,74 

 3 Rashodi poslovanja 2.600.000,00 -52.044,26 2.547.955,74 
 32 Materijalni rashodi 2.600.000,00 -52.044,26 2.547.955,74 

R0122 323 Usluge tek. i inv. odr. nerazvrstane ceste 2.600.000,00 -52.044,26 2.547.955,74 
Aktivnost A02  1001 A100002 PUTNA I KANALSKA MREŽA 150.000,00 20.000,00 170.000,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 150.000,00 20.000,00 170.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0451 CESTOVNI PROMET 150.000,00 20.000,00 170.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 150.000,00 20.000,00 170.000,00 
 32 Materijalni rashodi 150.000,00 20.000,00 170.000,00 

R0031 323 Usluge tek. i inv. održ. - putna i kanalska mreža 150.000,00 20.000,00 170.000,00 
Aktivnost A02  1001 A100003 TEKUĆE ODRŽAVANJE MOSTOVA 2.000,00 23.923,02 25.923,02 
Izvor  PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 2.000,00 23.923,02 25.923,02 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0451 CESTOVNI PROMET 2.000,00 23.923,02 25.923,02 

 3 Rashodi poslovanja 2.000,00 23.923,02 25.923,02 
 32 Materijalni rashodi 2.000,00 23.923,02 25.923,02 

R0118 323 Usluge tek. i invest. odr. - mostovi 2.000,00 23.923,02 25.923,02 
Program A02  1002 IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 223.125,00 -223.125,00 0,00 
Kapitalni projekt A02  1002 K100001 KANALIZACIJA 223.125,00 -223.125,00 0,00 
Izvor  POMOĆI DRŽAVNOG I ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 223.125,00 -223.125,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0610 RAZVOJ STANOVANJA 223.125,00 -223.125,00 0,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 223.125,00 -223.125,00 0,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 223.125,00 -223.125,00 0,00 

R0129 421 Izgradnja kanalizacije 223.125,00 -223.125,00 0,00 
Program A02  1003 ODRŽAVANJE PROGRAMA KOMUNALNE 
INFRASTRUKTURE 369.269,16 22.702,93 391.972,09 
Aktivnost A02  1003 A100001 ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE 340.000,00 26.000,00 366.000,00 
Izvor  PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 340.000,00 26.000,00 366.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0640 ULIČNA RASVJETA 340.000,00 26.000,00 366.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 340.000,00 26.000,00 366.000,00 
 32 Materijalni rashodi 340.000,00 26.000,00 366.000,00 

R0116 322 Električna energija - javna rasvjeta 240.000,00 25.000,00 265.000,00 
R0117 322 Električna energija - održavanje jav. rasvjete 100.000,00 1.000,00 101.000,00 

Aktivnost A02  1003 A100002 ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA I ODVOZ 29.269,16 -3.297,07 25.972,09 
Izvor  PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 29.269,16 -3.297,07 25.972,09 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0133 OSTALE OPĆE USLUGE 25.972,09 0,00 25.972,09 

 3 Rashodi poslovanja 25.972,09 0,00 25.972,09 
 32 Materijalni rashodi 25.972,09 0,00 25.972,09 

R0120 323 Ostale usluge tek.  održ .- čišćenje javnih površina 25.972,09 0,00 25.972,09 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0560 POSLOVI I USLUGE ZAŠTITE OKOLIŠA 
KOJI NISU DRUGDJE SVRSTANI 3.297,07 -3.297,07 0,00 

 3 Rashodi poslovanja 3.297,07 -3.297,07 0,00 



Stranica 1840  -  Broj 16               “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            31. prosinca 2012. 

 

 32 Materijalni rashodi 3.297,07 -3.297,07 0,00 
R0136 323 Komunalne usluge - iznošenje i odvoz smeća 3.297,07 -3.297,07 0,00 
Program A02  1004 ODRŽAVANJE GRAĐEVINSKIH OBJEKATA 180.000,00 -7.113,62 172.886,38 
Aktivnost A02  1004 A100001 TEKUĆE ODRŽAVANJE GRAĐEVINSKIH 
OBJEKATA 180.000,00 -14.000,00 166.000,00 
Izvor  VLASTITI PRIHODI 180.000,00 -14.000,00 166.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0133 OSTALE OPĆE USLUGE 180.000,00 -14.000,00 166.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 180.000,00 -14.000,00 166.000,00 
 32 Materijalni rashodi 180.000,00 -14.000,00 166.000,00 

R0095 323 Usluge tek.i inv. održ. - zgrade općine 180.000,00 -14.000,00 166.000,00 
Aktivnost A02  1004 A100002 Uređenje autobusnih stajališta 0,00 6.886,38 6.886,38 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 6.886,38 6.886,38 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0610 RAZVOJ STANOVANJA 0,00 6.886,38 6.886,38 

 3 Rashodi poslovanja 0,00 6.886,38 6.886,38 
 32 Materijalni rashodi 0,00 6.886,38 6.886,38 

R0135 323 Usluge tek. i inv. održ. - autobusna stajališta 0,00 6.886,38 6.886,38 
Glavni program A03 PROSTORNO UREĐENJE 0,00 4.500,00 4.500,00 
            
Program A03  1002 PROGRAMI NA SANACIJI SMETIŠTA 0,00 4.500,00 4.500,00 
Kapitalni projekt A03  1002 K100001 SANACIJA SMETIŠTA 0,00 4.500,00 4.500,00 
Izvor  POMOĆI DRŽAVNOG I ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 0,00 4.500,00 4.500,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0510 GOSPODARENJE OTPADOM 0,00 4.500,00 4.500,00 

 3 Rashodi poslovanja 0,00 4.500,00 4.500,00 
 32 Materijalni rashodi 0,00 4.500,00 4.500,00 

R0124 323 Radovi na sanaciji smetišta 0,00 4.500,00 4.500,00 
            
Glavni program A04 POLJOPRIVREDNO ZEMLJIŠTE 140.000,00 3.457,43 143.457,43 
Program A04  1000 GEODETSKO KATASTARSKA IZMJERA 140.000,00 3.457,43 143.457,43 
Aktivnost A04  1000 A100001 GEODETSKO KATASTARSKA IZMJERA 130.000,00 -15.692,25 114.307,75 
Izvor  VLASTITI PRIHODI 130.000,00 -15.692,25 114.307,75 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0421 POLJOPRIVREDA 130.000,00 -15.692,25 114.307,75 

 3 Rashodi poslovanja 130.000,00 -15.692,25 114.307,75 
 32 Materijalni rashodi 130.000,00 -15.692,25 114.307,75 

R0097 323 Izmjera zemljišta i uvođenje u posjed 10.000,00 104.307,75 114.307,75 
R0098 323 Geodetsko - kat. usluge i uvođenje u posjed 120.000,00 -120.000,00 0,00 
Aktivnost A04  1000 A100002 UKNJIŽBA POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA 
NA RH 7.000,00 18.506,88 25.506,88 
Izvor  VLASTITI PRIHODI 7.000,00 18.506,88 25.506,88 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0421 POLJOPRIVREDA 7.000,00 18.506,88 25.506,88 

 3 Rashodi poslovanja 7.000,00 18.506,88 25.506,88 
 32 Materijalni rashodi 7.000,00 18.506,88 25.506,88 

R0096 323 Tisak troškovi uknjižbe PZ na RH - objava u NN 7.000,00 18.506,88 25.506,88 
Aktivnost A04  1000 A100003 Sudske pristojbe 3.000,00 642,80 3.642,80 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.000,00 642,80 3.642,80 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0421 POLJOPRIVREDA 3.000,00 642,80 3.642,80 

 3 Rashodi poslovanja 3.000,00 642,80 3.642,80 
 32 Materijalni rashodi 3.000,00 642,80 3.642,80 

R0056 329 Sudske pristojbe 3.000,00 642,80 3.642,80 
Glavni program A05 DRUŠTVENE DJELATNOSTI 759.265,00 -59.672,71 699.592,29 
Program A05  1000 ŠKOLSTVO 206.625,00 -5.732,62 200.892,38 
Aktivnost A05  1000 A100001 POKLON PAKETI 10.000,00 -4.800,00 5.200,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 -4.800,00 5.200,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0912 OSNOVNO OBRAZOVANJE 10.000,00 -4.800,00 5.200,00 

 3 Rashodi poslovanja 10.000,00 -4.800,00 5.200,00 
 38 Ostali rashodi 10.000,00 -4.800,00 5.200,00 

R0087 381 Ostale tekuće donacije-poklon paketi za djecu 10.000,00 -4.800,00 5.200,00 
Aktivnost A05  1000 A100002 ŠKOLA U PRIRODI 20.000,00 12.567,38 32.567,38 
Izvor  VLASTITI PRIHODI 20.000,00 12.567,38 32.567,38 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0912 OSNOVNO OBRAZOVANJE 20.000,00 12.567,38 32.567,38 

 3 Rashodi poslovanja 20.000,00 12.567,38 32.567,38 
 38 Ostali rashodi 20.000,00 12.567,38 32.567,38 

R0114 381 Ostale tekuće donacije školi 20.000,00 12.567,38 32.567,38 
Aktivnost A05  1000 A100004 STIPENDIJE I ŠKOLARINE 65.000,00 -13.500,00 51.500,00 
Izvor  VLASTITI PRIHODI 65.000,00 -13.500,00 51.500,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0922 VIŠE SREDNJOŠKOLSKO 
OBRAZOVANJE 65.000,00 -13.500,00 51.500,00 



31.prosinca 2012.                  “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”         Broj 16   -  Stranica 1841  

 

 3 Rashodi poslovanja 65.000,00 -13.500,00 51.500,00 

 37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja 
i druge naknade 65.000,00 -13.500,00 51.500,00 

R0099 372 Stipendije i školarine 65.000,00 -13.500,00 51.500,00 
Aktivnost A05  1000 A100005 SUFINANCIRANJE CIJENE PRIJEVOZA 
UČENIKA I STUDENATA 41.000,00 0,00 41.000,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 41.000,00 0,00 41.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0922 VIŠE SREDNJOŠKOLSKO 
OBRAZOVANJE 41.000,00 0,00 41.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 41.000,00 0,00 41.000,00 

 37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja 
i druge naknade 41.000,00 0,00 41.000,00 

R0066 372 Sufinanciranje cijene prijevoza 41.000,00 0,00 41.000,00 
Aktivnost A05  1000 A100006 Program Eko-škole 5.000,00 0,00 5.000,00 
Izvor  VLASTITI PRIHODI 5.000,00 0,00 5.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0912 OSNOVNO OBRAZOVANJE 5.000,00 0,00 5.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 5.000,00 
 32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 5.000,00 

R0139 329 Program Eko škole - O.Š. Grigor Vitez 5.000,00 0,00 5.000,00 
Aktivnost A05  1000 A100007 Tekuće donacije Zajednici Športskih udruga 20.000,00 0,00 20.000,00 
Izvor  VLASTITI PRIHODI 20.000,00 0,00 20.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0912 OSNOVNO OBRAZOVANJE 20.000,00 0,00 20.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00 
 38 Ostali rashodi 20.000,00 0,00 20.000,00 

R0152 381 Zajednica Športskih udruga - odm. Pag 20.000,00 0,00 20.000,00 
Aktivnost A05  1000 A100008 Tek. don. - Mala sportska škola 10.000,00 0,00 10.000,00 
Izvor  VLASTITI PRIHODI 10.000,00 0,00 10.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0912 OSNOVNO OBRAZOVANJE 10.000,00 0,00 10.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00 
 38 Ostali rashodi 10.000,00 0,00 10.000,00 

R0153 381 Donacija Mala Športska škola 10.000,00 0,00 10.000,00 
            
Kapitalni projekt A05  1000 K100004 Proj. dok. za osmogodišnju školu u 
Cirkveni 35.625,00 0,00 35.625,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 35.625,00 0,00 35.625,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0912 OSNOVNO OBRAZOVANJE 35.625,00 0,00 35.625,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 35.625,00 0,00 35.625,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 35.625,00 0,00 35.625,00 

R0132 426 Projektna dokumentaciju za školu u Cirkveni 35.625,00 0,00 35.625,00 
Program A05  1001 PROGRAM PREDŠKOLSKOG ODGOJA 135.640,00 -30.040,00 105.600,00 
Aktivnost A05  1001 A100001 FINANCIRANJE REDOVNE DJELATNOSTI 135.640,00 -30.040,00 105.600,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 135.640,00 -30.040,00 105.600,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0911 PREDŠKOLSKO OBRAZOVANJE 135.640,00 -30.040,00 105.600,00 

 3 Rashodi poslovanja 135.640,00 -30.040,00 105.600,00 
 31 Rashodi za zaposlene 112.500,00 -27.000,00 85.500,00 

R0002 311 Plaće za zaposlene - ROŽMAN KATARINA 110.000,00 -26.000,00 84.000,00 
R0007 312 Regres za godišnji odmor 1.500,00 0,00 1.500,00 
R0008 312 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene(božićnica) 1.000,00 -1.000,00 0,00 

 32 Materijalni rashodi 8.500,00 -800,00 7.700,00 
R0017 321 Nak. za prijev. na posao i iz posla - Rožman 8.500,00 -800,00 7.700,00 

 38 Ostali rashodi 14.640,00 -2.240,00 12.400,00 
R0076 381 Tek.don.udr. građ. -  MŠ-Min. znanosti 14.640,00 -2.240,00 12.400,00 
Program A05  1002 SUFINANCIRANJE ŠPORTA, KULTURE I RELIGIJE 304.000,00 -21.927,14 282.072,86 
Aktivnost A05  1002 A100001 NK "TOMISLAV" SVETI IVAN ŽABNO 35.000,00 0,00 35.000,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 35.000,00 0,00 35.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0810 SLUŽBE REKREACIJE I SPORTA 35.000,00 0,00 35.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 35.000,00 0,00 35.000,00 
 38 Ostali rashodi 35.000,00 0,00 35.000,00 

R0078 381 Tekuće don. sport. dr. - NK "TOMISLAV" ŽABNO 35.000,00 0,00 35.000,00 
Aktivnost A05  1002 A100002 NK "SVETI PETAR ČVRSTEC" ČVRSTEC 17.000,00 -2.500,00 14.500,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 17.000,00 -2.500,00 14.500,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0810 SLUŽBE REKREACIJE I SPORTA 17.000,00 -2.500,00 14.500,00 

 3 Rashodi poslovanja 17.000,00 -2.500,00 14.500,00 
 38 Ostali rashodi 17.000,00 -2.500,00 14.500,00 

R0079 381 Tekuće donacije sportskim društvima - NK ČVRSTEC 17.000,00 -2.500,00 14.500,00 
Aktivnost A05  1002 A100003 ŠK "TOMISLAV-GORAN" SV. IVAN ŽABNO 12.000,00 -2.000,00 10.000,00 



Stranica 1842  -  Broj 16               “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            31. prosinca 2012. 

 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 12.000,00 -2.000,00 10.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0810 SLUŽBE REKREACIJE I SPORTA 12.000,00 -2.000,00 10.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 12.000,00 -2.000,00 10.000,00 
 38 Ostali rashodi 12.000,00 -2.000,00 10.000,00 

R0080 381 
Tekuće donacije sportskim društvima - ŠK TOMISLAV 
ŽABNO 12.000,00 -2.000,00 10.000,00 

Aktivnost A05  1002 A100004 ŠK "STARI GRANIČAR" CIRKVENA 8.000,00 -3.000,00 5.000,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 8.000,00 -3.000,00 5.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0810 SLUŽBE REKREACIJE I SPORTA 8.000,00 -3.000,00 5.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 8.000,00 -3.000,00 5.000,00 
 38 Ostali rashodi 8.000,00 -3.000,00 5.000,00 

R0081 381 Tekuće donacije sportskim društvima - ŠK CIRKVENA 8.000,00 -3.000,00 5.000,00 
Aktivnost A05  1002 A100005 STRELIČARSKI KLUB "TOMISLAV" SV. I 
ŽABNO 6.000,00 -1.500,00 4.500,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 6.000,00 -1.500,00 4.500,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0810 SLUŽBE REKREACIJE I SPORTA 6.000,00 -1.500,00 4.500,00 

 3 Rashodi poslovanja 6.000,00 -1.500,00 4.500,00 
 38 Ostali rashodi 6.000,00 -1.500,00 4.500,00 

R0082 381 Tekuće don. "STRELIČARSKI KLUB" ŽABNO 6.000,00 -1.500,00 4.500,00 
Aktivnost A05  1002 A100006 KUD "TOMISLAV" SVETI IVAN ŽABNO 11.000,00 -1.000,00 10.000,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 11.000,00 -1.000,00 10.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0860 RASHODI ZA REKREACIJU, KULTURU I 
RELIGIJU KOJI NISU DRUGDJE SVRSTANI 11.000,00 -1.000,00 10.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 11.000,00 -1.000,00 10.000,00 
 38 Ostali rashodi 11.000,00 -1.000,00 10.000,00 

R0070 381 Tekuće donacije KUD "TOMISLAV" ŽABNO 11.000,00 -1.000,00 10.000,00 
Aktivnost A05  1002 A100007 KUD "STARI GRANIČAR" CIRKVENA 9.000,00 -2.500,00 6.500,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 9.000,00 -2.500,00 6.500,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0860 RASHODI ZA REKREACIJU, KULTURU I 
RELIGIJU KOJI NISU DRUGDJE SVRSTANI 9.000,00 -2.500,00 6.500,00 

 3 Rashodi poslovanja 9.000,00 -2.500,00 6.500,00 
 38 Ostali rashodi 9.000,00 -2.500,00 6.500,00 

R0071 381 Tekuće don. KUD "ST. GRANIČAR" CIRKVENA 9.000,00 -2.500,00 6.500,00 
Aktivnost A05  1002 A100008 ETNOGRAFSKA ZBIRKA 3.000,00 -3.000,00 0,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.000,00 -3.000,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0860 RASHODI ZA REKREACIJU, KULTURU I 
RELIGIJU KOJI NISU DRUGDJE SVRSTANI 3.000,00 -3.000,00 0,00 

 3 Rashodi poslovanja 3.000,00 -3.000,00 0,00 
 38 Ostali rashodi 3.000,00 -3.000,00 0,00 

R0072 381 Tekuće don. - ETNOGRAFSKA ZBIRKA 3.000,00 -3.000,00 0,00 
Aktivnost A05  1002 A100009 ODRŽAVANJE SVETOIVANJSKIH DANA 13.000,00 -200,00 12.800,00 
Izvor  VLASTITI PRIHODI 13.000,00 -200,00 12.800,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0860 RASHODI ZA REKREACIJU, KULTURU I 
RELIGIJU KOJI NISU DRUGDJE SVRSTANI 13.000,00 -200,00 12.800,00 

 3 Rashodi poslovanja 13.000,00 -200,00 12.800,00 
 38 Ostali rashodi 13.000,00 -200,00 12.800,00 

R0107 381 Tekuće don. udrugama za Svetoivanjske dane 13.000,00 -200,00 12.800,00 
Aktivnost A05  1002 A100010 GRADSKA KNJIŽNICA 16.000,00 0,00 16.000,00 
Izvor  VLASTITI PRIHODI 16.000,00 0,00 16.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0860 RASHODI ZA REKREACIJU, KULTURU I 
RELIGIJU KOJI NISU DRUGDJE SVRSTANI 16.000,00 0,00 16.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 16.000,00 0,00 16.000,00 
 38 Ostali rashodi 16.000,00 0,00 16.000,00 

R0108 381 Tekuće donacije  - Gradska knjižnica 16.000,00 0,00 16.000,00 
Aktivnost A05  1002 A100011 RADIO KRIŽEVCI 4.000,00 1.500,00 5.500,00 
Izvor  VLASTITI PRIHODI 4.000,00 1.500,00 5.500,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0830 SLUŽBE EMITIRANJA I IZDAVANJA 4.000,00 1.500,00 5.500,00 

 3 Rashodi poslovanja 4.000,00 1.500,00 5.500,00 
 38 Ostali rashodi 4.000,00 1.500,00 5.500,00 

R0109 381 Tekuće donacije Radio Križevci 4.000,00 1.500,00 5.500,00 
Aktivnost A05  1002 A100013 TEKUĆE DONACIJE VJERSKIM ZAJEDNICAMA 40.000,00 -7.590,00 32.410,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 40.000,00 -7.590,00 32.410,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0860 RASHODI ZA REKREACIJU, KULTURU I 
RELIGIJU KOJI NISU DRUGDJE SVRSTANI 40.000,00 -7.590,00 32.410,00 

 3 Rashodi poslovanja 40.000,00 -7.590,00 32.410,00 



31.prosinca 2012.                  “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”         Broj 16   -  Stranica 1843  

 

 38 Ostali rashodi 40.000,00 -7.590,00 32.410,00 
R0069 381 Tekuće donacije vjerskim zajednicama 40.000,00 -7.590,00 32.410,00 
Aktivnost A05  1002 A100014 SVLAČIONICE ZA NK "TOMISLAV" SVETI IVAN 
ŽABNO 120.000,00 -2.537,14 117.462,86 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 120.000,00 -2.537,14 117.462,86 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0810 SLUŽBE REKREACIJE I SPORTA 120.000,00 -2.537,14 117.462,86 

 3 Rashodi poslovanja 120.000,00 -2.537,14 117.462,86 
 38 Ostali rashodi 120.000,00 -2.537,14 117.462,86 

R0083 381 Tekuće donacije  - za svlačionice NK Tomislav 120.000,00 -2.537,14 117.462,86 
Aktivnost A05  1002 A100015 GRADSKI MUZEJ KRIŽEVCI-arheol. iskapanja 5.000,00 0,00 5.000,00 
Izvor  VLASTITI PRIHODI 5.000,00 0,00 5.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0860 RASHODI ZA REKREACIJU, KULTURU I 
RELIGIJU KOJI NISU DRUGDJE SVRSTANI 5.000,00 0,00 5.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 5.000,00 
 38 Ostali rashodi 5.000,00 0,00 5.000,00 

R0086 381 Ostale tekuće donacije - Gradski  muzej 5.000,00 0,00 5.000,00 
Aktivnost A05  1002 A100016 Tekuće donacije  za takmičenja na državnoj 
razini i više 5.000,00 2.400,00 7.400,00 
Izvor  VLASTITI PRIHODI 5.000,00 2.400,00 7.400,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0860 RASHODI ZA REKREACIJU, KULTURU I 
RELIGIJU KOJI NISU DRUGDJE SVRSTANI 5.000,00 2.400,00 7.400,00 

 3 Rashodi poslovanja 5.000,00 2.400,00 7.400,00 
 38 Ostali rashodi 5.000,00 2.400,00 7.400,00 

R0085 381 Tekuće donacije za takmičenja na državnoj razini i više 5.000,00 2.400,00 7.400,00 
Program A05  1003 SUFINANCIRANJE UDRUGA 13.000,00 -4.400,00 8.600,00 
Aktivnost A05  1003 A100001 SUFINANCIRANJE UDRUGA ŽENA CIRKVENA 3.000,00 -1.000,00 2.000,00 
Izvor  VLASTITI PRIHODI 3.000,00 -1.000,00 2.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0860 RASHODI ZA REKREACIJU, KULTURU I 
RELIGIJU KOJI NISU DRUGDJE SVRSTANI 3.000,00 -1.000,00 2.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 3.000,00 -1.000,00 2.000,00 
 38 Ostali rashodi 3.000,00 -1.000,00 2.000,00 

R0110 381 Tekuće donacije udruga žena Cirkvena 3.000,00 -1.000,00 2.000,00 
Aktivnost A05  1003 A100002 OSTALE UDRUGE 10.000,00 -3.400,00 6.600,00 
Izvor  VLASTITI PRIHODI 10.000,00 -3.400,00 6.600,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0860 RASHODI ZA REKREACIJU, KULTURU I 
RELIGIJU KOJI NISU DRUGDJE SVRSTANI 10.000,00 -3.400,00 6.600,00 

 3 Rashodi poslovanja 10.000,00 -3.400,00 6.600,00 
 38 Ostali rashodi 10.000,00 -3.400,00 6.600,00 

R0111 381 Tekuće donacije udrugama - ostale udruge 10.000,00 -3.400,00 6.600,00 
Program A05  1004 PROGRAM POTPORA U OBRAZOVANJU 100.000,00 2.427,05 102.427,05 
Aktivnost A05  1004 A100001 SUFINANCIRANJE SMJEŠTAJA U VRTIĆ 100.000,00 2.427,05 102.427,05 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 100.000,00 2.427,05 102.427,05 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0911 PREDŠKOLSKO OBRAZOVANJE 100.000,00 2.427,05 102.427,05 

 3 Rashodi poslovanja 100.000,00 2.427,05 102.427,05 

 37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja 
i druge naknade 100.000,00 2.427,05 102.427,05 

R0064 372 Pomoć obit. i kuć. - sufin. smještaja u vrtiću 100.000,00 2.427,05 102.427,05 
Glavni program A06 PROGRAM SOCIJALNE SKRBI I ZDRAVSTVA 237.784,00 30.746,25 268.530,25 
Program A06  1000 PROGRAMI SOCIJALNE SKRBI I ZDRAVSTVA 217.284,00 40.746,25 258.030,25 
Aktivnost A06  1000 A100001 BRIGA O STARIJIM OSOBAMA I 
UMIROVLJENICIMA 25.724,00 -500,00 25.224,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 25.724,00 -500,00 25.224,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  1090 AKTIVNOSTI SOCIJALNE ZAŠTITE KOJE 
NISU DRUGDJE SVRSTANE 25.724,00 -500,00 25.224,00 

 3 Rashodi poslovanja 25.724,00 -500,00 25.224,00 
 32 Materijalni rashodi 3.924,00 0,00 3.924,00 

R0018 321 Putni troškovi gerontodomaćice 3.924,00 0,00 3.924,00 
 38 Ostali rashodi 21.800,00 -500,00 21.300,00 

R0073 381 Pomoć u kući osobama starije životne dobi 18.800,00 0,00 18.800,00 
R0074 381 Tekuće donacije  - Udruga umirovljenika Sv. I. Žabno 3.000,00 -500,00 2.500,00 
Aktivnost A06  1000 A100002 BRIGA O SOCIJALNO UGROŽENIM 
SKUPINAMA 83.000,00 -28.745,00 54.255,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 83.000,00 -28.745,00 54.255,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  1090 AKTIVNOSTI SOCIJALNE ZAŠTITE KOJE 
NISU DRUGDJE SVRSTANE 83.000,00 -28.745,00 54.255,00 

 3 Rashodi poslovanja 83.000,00 -28.745,00 54.255,00 



Stranica 1844  -  Broj 16               “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            31. prosinca 2012. 

 

 37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja 
i druge naknade 68.000,00 -27.500,00 40.500,00 

R0063 372 Pomoć obit. i kuć. - prehrana učenika 58.000,00 -26.000,00 32.000,00 
R0146 372 soc. slućajevi-podmirenje troškova stanovanja 10.000,00 -1.500,00 8.500,00 

 38 Ostali rashodi 15.000,00 -1.245,00 13.755,00 
R0088 381 Ostale tekuće donacije za socijalne slučajeve 15.000,00 -1.245,00 13.755,00 
Aktivnost A06  1000 A100004 SUZBIJANJE OVISNOSTI I PREVENCIJE OD 
OVISNOSTI 2.000,00 0,00 2.000,00 
Izvor  VLASTITI PRIHODI 2.000,00 0,00 2.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  1090 AKTIVNOSTI SOCIJALNE ZAŠTITE KOJE 
NISU DRUGDJE SVRSTANE 2.000,00 0,00 2.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 2.000,00 
 38 Ostali rashodi 2.000,00 0,00 2.000,00 

R0105 381 Tekuće donacije  - Klub liječenih alkoholičara 2.000,00 0,00 2.000,00 
Aktivnost A06  1000 A100005 PROISTERKLA IZ DOMOVINSKOG RATA 3.500,00 -1.500,00 2.000,00 
Izvor  VLASTITI PRIHODI 3.500,00 -1.500,00 2.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0490 EKONOMSKI POSLOVI KOJI NISU 
DRUGDJE SVRSTANI 3.500,00 -1.500,00 2.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 3.500,00 -1.500,00 2.000,00 
 38 Ostali rashodi 3.500,00 -1.500,00 2.000,00 

R0106 381 Tekuće donacije udrugama  - Graničarska uzdanica Čvrstec 3.500,00 -1.500,00 2.000,00 
Aktivnost A06  1000 A100006 POMOĆ OBITELJIMA I KUĆANSTVIMA-
OGRIJEV 56.550,00 -2.400,00 54.150,00 
Izvor  POMOĆI DRŽAVNOG I ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 56.550,00 -2.400,00 54.150,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  1090 AKTIVNOSTI SOCIJALNE ZAŠTITE KOJE 
NISU DRUGDJE SVRSTANE 56.550,00 -2.400,00 54.150,00 

 3 Rashodi poslovanja 56.550,00 -2.400,00 54.150,00 

 37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja 
i druge naknade 56.550,00 -2.400,00 54.150,00 

R0125 372 Pomoć obiteljima i kućanstvima - potpora za ogrijev 56.550,00 -2.400,00 54.150,00 
Aktivnost A06  1000 A100007 PROVOĐENJE NATALITETNIH MJERA 40.000,00 -1.000,00 39.000,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 40.000,00 -1.000,00 39.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  1040 OBITELJ I DJECA 40.000,00 -1.000,00 39.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 40.000,00 -1.000,00 39.000,00 

 37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja 
i druge naknade 40.000,00 -1.000,00 39.000,00 

R0065 372 Porodiljne naknade - naknade za rodilje 40.000,00 -1.000,00 39.000,00 
Aktivnost A06  1000 A100008 SUFINANCIRANJE ZDRAVSTVENE ZAŠTITE 6.510,00 74.891,25 81.401,25 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 6.510,00 74.891,25 81.401,25 
            
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0760 POSLOVI I USLUGE ZDRAVSTVA KOJI 
NISU DRUGDJE SVRSTANI 6.510,00 74.891,25 81.401,25 

 3 Rashodi poslovanja 6.510,00 74.891,25 81.401,25 
 32 Materijalni rashodi 0,00 74.891,25 74.891,25 

R0037 323 Deratizacija i dezinsekcija 0,00 74.891,25 74.891,25 
 38 Ostali rashodi 6.510,00 0,00 6.510,00 

R0067 381 Tekuće donacije - dežurstvo Ljekarne Križevci 6.510,00 0,00 6.510,00 
Program A06  1001 PROGRAMI HUMANITARNIH UDRUGA 20.500,00 -10.000,00 10.500,00 
Aktivnost A06  1001 A100001 OSTALE HUMANITARNE AKTIVNOSTI 20.500,00 -10.000,00 10.500,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.500,00 -10.000,00 10.500,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  1070 SOCIJALNA POMOĆ STANOVNIŠTVU 
KOJE NIJE OBUHVAĆENO REDOVNIM SOCIJALNIM PROGRAMIMA 20.500,00 -10.000,00 10.500,00 

 3 Rashodi poslovanja 20.500,00 -10.000,00 10.500,00 
 38 Ostali rashodi 20.500,00 -10.000,00 10.500,00 

R0077 381 Tekuće donacije  - Udruga slijepih 2.000,00 -500,00 1.500,00 
R0084 381 Tekuće donacije  - Crveni križ 18.500,00 -9.500,00 9.000,00 
Glavni program A07 PROGRAMI POTICANJA GOSPODARSTVA I 
POLJOPRIVREDE 9.000,00 -8.000,00 1.000,00 
Program A07  1000 POTICANJE POLJOPRIVREDNIH GOSPODARSTAVA I 
POLJOPRIVREDE 9.000,00 -8.000,00 1.000,00 
Aktivnost A07  1000 A100001 TEKUĆE DONACIJE GOSPODARSTVENICIMA I 
UZGAJVAČIMA 4.000,00 -3.000,00 1.000,00 
Izvor  VLASTITI PRIHODI 4.000,00 -3.000,00 1.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0421 POLJOPRIVREDA 4.000,00 -3.000,00 1.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 4.000,00 -3.000,00 1.000,00 
 38 Ostali rashodi 4.000,00 -3.000,00 1.000,00 



31.prosinca 2012.                  “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”         Broj 16   -  Stranica 1845  

 

R0100 381 Tekuće donacije - Udruga Holstein 1.000,00 -1.000,00 0,00 
R0101 381 Tekuće donacije - Udruga Simentalac 1.000,00 0,00 1.000,00 
R0102 381 Tekuće donacije  - Poduzetnički centar 2.000,00 -2.000,00 0,00 
Aktivnost A07  1000 A100002 POMOĆ ZA UBLAŽAVANJE POSLJEDICA OD 
ELEMENTARNIH NEPOGODA 5.000,00 -5.000,00 0,00 
Izvor  POMOĆI DRŽAVNOG I ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 5.000,00 -5.000,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0421 POLJOPRIVREDA 5.000,00 -5.000,00 0,00 

 3 Rashodi poslovanja 5.000,00 -5.000,00 0,00 
 38 Ostali rashodi 5.000,00 -5.000,00 0,00 

R0128 383 Ostale naknade - elementarne nepogode 5.000,00 -5.000,00 0,00 
Glavni program A08 VATROGASTVO I CIVILNA ZAŠTITA 142.000,00 -13.456,25 128.543,75 
Program A08  1000 ZAŠTITA OD POŽARA I SPAŠAVANJE 142.000,00 -13.456,25 128.543,75 
Aktivnost A08  1000 A100001 OSTALE TEKUĆE DONACIJE-VZ SVETI IVAN 
ŽABNO 130.000,00 -5.000,00 125.000,00 
Izvor  VLASTITI PRIHODI 130.000,00 -5.000,00 125.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0220 CIVILNA OBRANA 130.000,00 -5.000,00 125.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 130.000,00 -5.000,00 125.000,00 
 38 Ostali rashodi 130.000,00 -5.000,00 125.000,00 

R0112 381 Ostale tekuće donacije - VZ Sveti Ivan Žabno 130.000,00 -5.000,00 125.000,00 
Aktivnost A08  1000 A100002 CIVILNA ZAŠTITA 5.000,00 -1.456,25 3.543,75 
Izvor  VLASTITI PRIHODI 5.000,00 -1.456,25 3.543,75 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0220 CIVILNA OBRANA 5.000,00 -1.456,25 3.543,75 

 3 Rashodi poslovanja 5.000,00 -1.456,25 3.543,75 
 38 Ostali rashodi 5.000,00 -1.456,25 3.543,75 

R0113 381 Ostale tekuće donacije - Civilna zaštita 5.000,00 -1.456,25 3.543,75 
Aktivnost A08  1000 A100003 Financiranje Hrvatske Gorske službe 
spašavanja 2.000,00 -2.000,00 0,00 
Izvor  VLASTITI PRIHODI 2.000,00 -2.000,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0220 CIVILNA OBRANA 2.000,00 -2.000,00 0,00 

 3 Rashodi poslovanja 2.000,00 -2.000,00 0,00 
 38 Ostali rashodi 2.000,00 -2.000,00 0,00 

R0150 381 Ost. tek. don. Hrvatska gorska služba spašavanja 2.000,00 -2.000,00 0,00 
Aktivnost A08  1000 A100004 Plan zaštite od požara 5.000,00 -5.000,00 0,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 -5.000,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0220 CIVILNA OBRANA 5.000,00 -5.000,00 0,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.000,00 -5.000,00 0,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.000,00 -5.000,00 0,00 

R0149 426 Ost. nem. imovina-Plan zaštite od požara 5.000,00 -5.000,00 0,00 
Glavni program A09 MJESNA SAMOUPRAVA 67.000,00 2.700,00 69.700,00 
Program A09  1000 DRUŠTVENI DOMOVI 67.000,00 2.700,00 69.700,00 
Aktivnost A09  1000 A100001 ADAPTACIJA DRUŠTVENIH DOMOVA 30.000,00 5.700,00 35.700,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00 5.700,00 35.700,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0443 GRAĐEVINARSTVO 30.000,00 5.700,00 35.700,00 

 3 Rashodi poslovanja 30.000,00 5.700,00 35.700,00 
 32 Materijalni rashodi 30.000,00 5.700,00 35.700,00 

R0030 323 Usluge tek. i inv. održ. građ. objekata-domovi 30.000,00 5.700,00 35.700,00 
Aktivnost A09  1000 A100002 RASVJETA U DRUŠTVENIM DOMOVIMA 37.000,00 -3.000,00 34.000,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 37.000,00 -3.000,00 34.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0435 ELEKTRIČNA ENERGIJA 37.000,00 -3.000,00 34.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 37.000,00 -3.000,00 34.000,00 
 32 Materijalni rashodi 37.000,00 -3.000,00 34.000,00 

R0023 322 Električna energija - društveni domovi 37.000,00 -3.000,00 34.000,00 

Članak 4. 
 

 Ove Izmjene i dopune Proračuna stupaju na 
snagu osmog dana od dana objave u "Službenom 
glasniku Koprivničko -križevačke županije".  
  

OPĆINSKO VIJEĆE  
OPĆINE SVETI IVAN ŽABNO 

      
KLASA: 400-08/12-01/03      
URBROJ:  2137/19-02/1-12-4     
Sveti Ivan Žabno, 27. prosinca 2012.    
 
 

PREDSJEDNIK: 
Mirko Habijanec, v.r. 

 
24. 
 Na temelju članka 39. Zakona o proračunu 
(«Narodne novine» broj 87/08. i 136/12) i članka 30. 
Statuta Općine Sveti Ivan Žabno («Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije» broj 9/09) , 
Općinsko vijeće Općine Sveti Ivan Žabno na 25. 
sjednici održanoj 27. prosinca 2012. donijelo je 
 



Stranica 1846  -  Broj 16               “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            31. prosinca 2012. 

 

PRORAČUN 
OPĆINE SVETI IVAN ŽABNO ZA 2013. GODINU 

I PROJEKCIJE ZA 2014. I 2015. GODINU 
 
I.   OPĆI DIO 

Članak 1. 
 

 Proračun Općine Sveti Ivan Žabno za 2013. 
godinu (u daljnjem tekstu: Proračun) i projekcije za 
2014. i 2015. godinu sastoji se od:  

  Plan za 2013. Projekcija za 2014. Projekcija za 2015. 
         godinu             godinu                       godinu 

A) RAČUN PRIHODA I RASHODA        
Prihodi poslovanja                                                         6.019.500,00 6.347.000,00 6.330.410,00 
Prihodi od  prodaje nefinancijske imovine                    820.500,00 553.000,00 569.590,00 
Rashodi poslovanja                                                        5.784.250,00 5.789.538,20 5.922.937,50 
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                     1.055.750,00 1.110.461,80 977.062,50 
Razlika – višak/manjak                                                     

B) RAČUN FINANCIRANJA     
Primici od financijske imovine     
Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova               
Neto zaduživanje/financiranje                                           
Višak/manjak + neto zaduživanje/ financiranje                

C) VIŠAK PRIHODA I PRIMITAKA     
Preneseni iz protekle godine     
Višak prihoda i primitaka koji  se prenosi u sljedeće 
razdoblje     

Članak 2. 
 
 Prihodi i rashodi te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđeni su u Računu prihoda i rashoda i 
Računu financiranja u Proračunu  i projekcijama za 2014. i 2015. godinu kako slijedi: 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA    
  BROJ   1 2 3 
POZICIJA KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA 2013 2014 2015 

UKUPNO PRIHODI / PRIMICI 6.840.000,00 6.900.000,00 6.900.000,00 

RAZDJEL  001   OPĆINSKO VIJEĆE 6.840.000,00 6.900.000,00 6.900.000,00 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.680.170,78 3.133.918,00 3.181.485,54 

 6 Prihodi poslovanja 2.680.170,78 3.133.918,00 3.181.485,54 

 61 Prihodi od poreza 2.439.670,78 2.906.418,00 2.946.160,54 

P0001 611 
Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada i drugih 
sam 2.052.780,78 2.484.974,00 2.512.073,22 

P0002 613 Porez na kuće za odmor 11.390,00 13.944,00 14.362,32 
P0003 613 Porez na korištenje javnih površina 2.500,00 3.500,00 3.605,00 
P0004 613 Porez na promet nekretnina 220.000,00 227.000,00 233.810,00 
P0005 614 Porez na potrošnju alkoholnih i bezalkoholnih pića 76.000,00 95.000,00 97.850,00 
P0006 614 Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke 77.000,00 82.000,00 84.460,00 

 64 Prihodi od imovine 203.500,00 203.500,00 209.605,00 
P0007 642 Prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta 203.500,00 203.500,00 209.605,00 

 65 
Prihodi od administrativnih pristojbi i po posebnim 
propisima 37.000,00 24.000,00 25.720,00 

P0008 651 Prihod od prodaje državnih biljega 37.000,00 24.000,00 25.720,00 
Izvor  VLASTITI PRIHODI 238.892,00 208.392,00 214.643,76 

 6 Prihodi poslovanja 238.892,00 208.392,00 214.643,76 
 64 Prihodi od imovine 237.892,00 203.392,00 209.493,76 

P0009 641 Kamate na depozite po viđenju 5.000,00 6.500,00 6.695,00 
P0010 641 Zatezne kamate iz obveznih odnosa i drugo 30.000,00 25.000,00 25.750,00 
P0011 642 Prihodi od zakupa nekretnina - stan Senković 5.292,00 5.292,00 5.450,76 
P0012 642 Prihodi od zakupa nekretnina - stan Palatinuš 7.200,00 7.200,00 7.416,00 
P0013 642 Ostali prihodi od iznajmljivanja i zakupa imov. - naj. Hosni 3.600,00 3.600,00 3.708,00 
P0014 642 Ostali prihodi od iznajmljivanja i zakupa imov. - naj. Erste 9.000,00 9.000,00 9.270,00 
P0015 642 Ostali prihodi od iznajmljivanja i zakupa imov. - naj. Špar 34.920,00 34.920,00 35.967,60 
P0016 642 Ostali prihodi od iznajmljivanja i zakupa imov.  - naj. Aktu 18.060,00 18.060,00 18.601,80 
P0017 642 Ostali prihodi od iznajmljivanja i zakupa imov. - Andriana 14.400,00 14.400,00 14.832,00 
P0018 642 Ostali prihodi od iznajmljivanja i zakupa imov. - Draganić 15.600,00 15.600,00 16.068,00 



31.prosinca 2012.                  “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”         Broj 16   -  Stranica 1847  

 

P0019 642 Ostali prihodi od iznajmljivanja i zakupa imov.  - Poljocent 45.600,00 45.600,00 46.968,00 
P0020 642 Ostali prihodi od iznajmljivanja i zakupa imov.  -  Jokić B 34.000,00 0,00 0,00 
P0021 642 Ostali prihodi od iznajmljivanja i zakupa imov . - Bafčari 3.720,00 3.720,00 3.831,60 
P0022 642 Ostali prihodi-Hosni Compitel - struja 1.500,00 1.500,00 1.545,00 
P0023 642 Prihodi od spomeničke rente 10.000,00 13.000,00 13.390,00 

 66 Ostali prihodi 1.000,00 5.000,00 5.150,00 
P0052 663 Tekuće donacije od fizičkih osoba 1.000,00 5.000,00 5.150,00 
Izvor  PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 820.500,00 553.000,00 569.590,00 

 7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 820.500,00 553.000,00 569.590,00 
 71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 800.000,00 525.000,00 540.750,00 

P0026 711 Poljoprivredno zemljište 700.000,00 450.000,00 463.500,00 
P0027 711 Građevinsko zemljište 100.000,00 75.000,00 77.250,00 

 72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 20.500,00 28.000,00 28.840,00 
P0028 721 Ostali stambeni objekti-prodaja stanova 20.500,00 28.000,00 28.840,00 
Izvor  PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 1.536.407,22 1.574.950,00 1.512.448,50 

 6 Prihodi poslovanja 1.536.407,22 1.574.950,00 1.512.448,50 
 64 Prihodi od imovine 10.000,00 55.000,00 56.650,00 

P0055 642 Ostali nesp. prihodi - nezakonito izgrađ. zgrade 10.000,00 55.000,00 56.650,00 

 65 
Prihodi od administrativnih pristojbi i po posebnim 
propisima 1.506.407,22 1.497.950,00 1.433.138,50 

P0053 651 
Ostale naknade utvrđene općinskom Odlukom - pokretne 
trgovin 10.800,00 7.200,00 7.416,00 

P0024 652 Ostali nespomenuti prihodi-prihod sajma 6.000,00 7.000,00 7.210,00 
P0025 652 Ostali nesp. prihodi - prenamjena polj. zemlj. u građevinsko 2.000,00 2.500,00 2.575,00 
P0029 652 Prihodi vodoprivrede-vodni doprinos 23.000,00 23.000,00 23.690,00 
P0030 652 Doprinosi za šume 50.000,00 80.000,00 82.400,00 
P0031 652 Ostali nespomenuti prihodi-cesta Čvr.-Ervišci 39.127,22 47.000,00 48.410,00 
P0032 652 Ostali nespomenuti prihodi-cesta Cep-Čvrs. 4.050,00 4.050,00 4.171,50 
P0033 652 Ostali nespomenuti prihodi-cesta Škrinjari 9.380,00 7.500,00 7.725,00 
P0034 652 Ostali nespomenuti prihodi-Cirkvena-Duga 15.350,00 11.000,00 11.330,00 
P0035 652 Ostali nespomenuti prihodi-Cirkvena-Varoška 4.700,00 4.700,00 4.841,00 
P0054 652 Ostali nesp. prihodi-modernizacija cesta 90.000,00 75.000,00 77.250,00 
P0057 652 Ostali nespomenuti prihodi-Zavod za zapošljavanje 7.000,00 7.000,00 7.210,00 
P0036 653 Komunalni doprinosi 450.000,00 400.000,00 300.000,00 
P0037 653 Komunalne naknade 740.000,00 760.000,00 782.800,00 
P0038 653 Naknada za priključak na vodovod 35.000,00 37.000,00 38.110,00 
P0058 653 Naknade za priključak na kanalizaciju 20.000,00 25.000,00 28.000,00 

 68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 20.000,00 22.000,00 22.660,00 
P0039 681 Naplaćeni troškovi prisilne naplate 20.000,00 22.000,00 22.660,00 
Izvor  POMOĆI DRŽAVNOG I ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 1.564.030,00 1.429.740,00 1.421.832,20 

 6 Prihodi poslovanja 1.564.030,00 1.429.740,00 1.421.832,20 

 63 
Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar 
opće države 1.564.030,00 1.429.740,00 1.421.832,20 

P0040 633 Tekuće pomoći iz državnog proračuna-Min. kulture 10.000,00 10.000,00 12.000,00 
P0041 633 Tekuće pomoći iz drž. pror.-Ministarsvo znanosti i obr. 14.880,00 14.640,00 15.079,20 
P0042 633 Tekuće pomoći iz županijskog proračuna-tek. izdaci i drvarin 54.150,00 55.100,00 56.753,00 
P0043 633 Tek. pomoći iz Županijskog proračuna ( Izbori) 105.000,00 0,00 0,00 
P0044 633 Kapitalne pomoći iz županijskog proračuna 300.000,00 300.000,00 309.000,00 

P0045 634 
Kapitalne pomoći od izvanproračunskih korisnika HV-
vodovod 50.000,00 150.000,00 226.000,00 

P0046 634 
Kapitalne pomoći od izvanproračunskih koris.- HV-
kanalizacij 80.000,00 150.000,00 200.000,00 

P0047 634 
Kapitalne pomoći od izvanproračnunskih koris.- Fond- 
smetišt 50.000,00 50.000,00 0,00 

P0048 634 Ministarstvo regionalnog razvoja i fondovi  EU 300.000,00 500.000,00 500.000,00 

P0049 634 
Kapitalne pomoći od izvanproračunskih koris. Fond - javna 
rasvjeta 300.000,00 200.000,00 103.000,00 

P0056 634 
Kapitalne pomoći-Fond za zaštiru okoliša i ener. učinkovitost 
- ceste 300.000,00 0,00 0,00 

II. POSEBNI DIO    
 

Članak 3. 
 

 Ukupni rashodi i izdaci u svoti 6.840.000,00 kuna iskazani su u Računu prihoda i primitaka, rashoda i 
izdataka raspoređuju se po nositeljima, korisnicima i posebnim namjenama u Posebnom dijelu Proračuna kako 
slijedi: 



Stranica 1848  -  Broj 16               “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            31. prosinca 2012. 

 

  BROJ   1 2 3 
POZICIJA KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA 2013 2014 2015 
UKUPNO RASHODI / IZDACI 6.840.000,00 6.900.000,00 6.900.000,00 
RAZDJEL  001   OPĆINSKO VIJEĆE 488.200,00 295.200,00 308.062,00 
Glavni program A01 REDOVNA DJELATNOST OPĆINE 488.200,00 286.200,00 298.062,00 
PROGRAM 1000 FINANCIRANJE REDOVNE DJELATNOSTI 488.200,00 286.200,00 298.062,00 
AKTIVNOST A100001 MATERIJALNI RASHODI 303.000,00 124.500,00 128.235,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 303.000,00 124.500,00 128.235,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0111 IZVRŠNA  I ZAKONODAVNA TIJELA 303.000,00 124.500,00 128.235,00 

 3 Rashodi poslovanja 303.000,00 124.500,00 128.235,00 
 32 Materijalni rashodi 303.000,00 124.500,00 128.235,00 

R0047 329 
Naknade članovima predstavničkih i izvršnih tijela i upr. 
odra 31.000,00 45.000,00 46.350,00 

R0048 329 Naknada čl. pred. i izvršnih tijela (Izbori) 210.000,00 0,00 0,00 
R0049 329 Naknada zamjeniku načelnika 17.000,00 34.500,00 35.535,00 
R0053 329 Reprezentacija 40.000,00 40.000,00 41.200,00 
R0058 329 Rashodi protokola (vijenci, cvijeće, svijeće i slično) 5.000,00 5.000,00 5.150,00 
Aktivnost A100002 POLITIČKE STRANKE 54.800,00 55.300,00 60.235,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 54.800,00 55.300,00 60.235,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0111 IZVRŠNA  I ZAKONODAVNA TIJELA 54.800,00 55.300,00 60.235,00 

 3 Rashodi poslovanja 54.800,00 55.300,00 60.235,00 
 38 Ostali rashodi 54.800,00 55.300,00 60.235,00 

R0075 381 Tekuće donacije političkim strankama 24.000,00 24.500,00 25.235,00 
R0147 381 Tek. donacije - fin. političkih stranaka 30.800,00 30.800,00 35.000,00 
Aktivnost A100003 SPONZORSTVA 14.000,00 12.000,00 12.360,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 14.000,00 12.000,00 12.360,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0111 IZVRŠNA  I ZAKONODAVNA TIJELA 14.000,00 12.000,00 12.360,00 

 3 Rashodi poslovanja 14.000,00 12.000,00 12.360,00 
 38 Ostali rashodi 14.000,00 12.000,00 12.360,00 

R0068 381 Tekuće donacije - Pokroviteljstva 14.000,00 12.000,00 12.360,00 
Aktivnost A100004 RASHODI ZA ZAPOSLENE 7.000,00 0,00 0,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 7.000,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0111 IZVRŠNA  I ZAKONODAVNA TIJELA 7.000,00 0,00 0,00 

 3 Rashodi poslovanja 7.000,00 0,00 0,00 
 32 Materijalni rashodi 7.000,00 0,00 0,00 

R0144 324 Doprinosi  - Volonter 7.000,00 0,00 0,00 
Aktivnost A100005 MATERIJALNI RASHODI I RASHODI ZA USLUGE 109.400,00 94.400,00 97.232,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 109.400,00 94.400,00 97.232,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0111 IZVRŠNA  I ZAKONODAVNA TIJELA 109.400,00 94.400,00 97.232,00 

 3 Rashodi poslovanja 109.400,00 94.400,00 97.232,00 
 32 Materijalni rashodi 109.400,00 94.400,00 97.232,00 

R0042 323 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 30.000,00 30.000,00 30.900,00 
R0045 323 Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava 2.200,00 2.200,00 2.266,00 
R0157 323 Geodetsko katastarske usluge-legalizacija objekata 70.000,00 55.000,00 56.650,00 
R0050 329 Premije osiguranja prijevoznih sredstava 1.800,00 1.800,00 1.854,00 
R0051 329 Premije osiguranja ostale imovine 5.400,00 5.400,00 5.562,00 
Glavni program A07 PROGRAMI POTICANJA GOSPODARSTVA I 
POLJOPRIVREDE 0,00 9.000,00 10.000,00 
Program 1000 POTICANJE POLJOPRIVREDNIH GOSPODARSTAVA I 
POLJOPRIVREDE 0,00 9.000,00 10.000,00 
Aktivnost A100001 TEKUĆE DONACIJE GOSPODARSTVENICIMA I 
UZGAJVAČIMA 0,00 9.000,00 10.000,00 
Izvor  VLASTITI PRIHODI 0,00 9.000,00 10.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0442 PROIZVODNJA 0,00 9.000,00 10.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 0,00 9.000,00 10.000,00 
 38 Ostali rashodi 0,00 9.000,00 10.000,00 

R0151 381 Sufinanciranje za stočarsku izložbu 0,00 9.000,00 10.000,00 
RAZDJEL  002   JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 6.351.800,00 6.604.800,00 6.591.938,00 
Glavni program A01 REDOVNA DJELATNOST OPĆINE 1.118.734,60 1.196.410,05 1.247.407,06 
PROGRAM 1000 FINANCIRANJE REDOVNE DJELATNOSTI 1.118.734,60 1.196.410,05 1.247.407,06 
AKTIVNOST A100001 MATERIJALNI RASHODI 700,00 700,00 721,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 700,00 700,00 721,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0111 IZVRŠNA  I ZAKONODAVNA TIJELA 700,00 700,00 721,00 

 3 Rashodi poslovanja 700,00 700,00 721,00 
 32 Materijalni rashodi 700,00 700,00 721,00 

R0154 321 Tečajevi i stručni ispiti 700,00 700,00 721,00 
      



31.prosinca 2012.                  “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”         Broj 16   -  Stranica 1849  

 

Aktivnost A100004 RASHODI ZA ZAPOSLENE 637.174,60 671.050,05 690.796,26 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 637.174,60 671.050,05 690.796,26 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0111 IZVRŠNA  I ZAKONODAVNA TIJELA 637.174,60 671.050,05 690.796,26 

 3 Rashodi poslovanja 637.174,60 671.050,05 690.796,26 
 31 Rashodi za zaposlene 637.174,60 671.050,05 690.796,26 

R0001 311 Plaće za zaposlene-neto-JUO 393.375,56 413.044,33 425.435,65 
R0003 311 Doprinosi za MIO-JUO 109.340,00 114.807,00 118.251,21 
R0004 311 Porez i prirez 43.332,12 45.498,72 46.863,68 
R0006 312 Regres za godišnji odmor 7.000,00 10.000,00 10.000,00 
R0009 312 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene 3.500,00 7.000,00 7.200,00 
R0011 313 Dop. na plaće (zdravstvo)-JUO 73.200,00 73.200,00 75.396,00 
R0012 313 Doprinosi za zapošljavanje 7.426,92 7.500,00 7.649,72 
Aktivnost A100005 MATERIJALNI RASHODI I RASHODI ZA USLUGE 448.860,00 499.660,00 521.889,80 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 448.860,00 499.660,00 521.889,80 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0111 IZVRŠNA  I ZAKONODAVNA TIJELA 353.860,00 445.660,00 466.269,80 

 3 Rashodi poslovanja 353.860,00 445.660,00 466.269,80 
 32 Materijalni rashodi 339.860,00 431.160,00 451.334,80 

R0014 321 Dnevnice za službeni put u zemlji 2.000,00 3.500,00 3.605,00 
R0015 321 Naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji 8.000,00 8.400,00 8.652,00 
R0016 321 Naknade za prijevoz na posao i s posla 54.600,00 56.000,00 57.000,00 
R0019 321 Seminari, savjetovanja i simpoziji 5.000,00 6.000,00 6.180,00 
R0020 322 Uredski materijal 25.000,00 28.000,00 28.840,00 
R0021 322 Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i ostalo) 5.000,00 15.000,00 15.450,00 
R0022 322 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 3.500,00 3.500,00 3.605,00 
R0024 322 Plin 70.000,00 70.000,00 72.100,00 
R0025 322 Motorni benzin i dizel gorivo 8.000,00 12.000,00 12.360,00 
R0026 322 Tekuće održavanje (fotokopirni ap. kompjutori) 10.000,00 15.000,00 15.450,00 
R0027 322 Sitni inventar 10.000,00 12.000,00 12.360,00 
R0028 323 Usluge telefona, telefaksa 21.000,00 21.000,00 21.630,00 
R0029 323 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) 25.000,00 30.000,00 30.900,00 
R0032 323 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja i opr 5.000,00 8.000,00 4.120,00 
R0033 323 Usluge tek. i inv. održ. računala 2.000,00 2.000,00 2.060,00 
R0034 323 Tisak 2.000,00 2.000,00 2.060,00 
R0040 323 Ugovori o djelu 7.000,00 0,00 0,00 
R0044 323 Usluge ažuriranja rač. programa-održavanje programa 40.000,00 50.000,00 51.500,00 
R0046 323 Ostale nespomenute usluge poslovanja 20.000,00 50.000,00 51.500,00 
R0054 329 Tuzemne članarine 3.800,00 3.800,00 3.914,00 
R0055 329 Tuzemne članarine HRT pretplata 960,00 960,00 988,80 
R0057 329 Javnobilježničke pristojbe 2.000,00 2.000,00 2.060,00 
R0060 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 32.000,00 45.000,00 

 34 Financijski rashodi 14.000,00 14.500,00 14.935,00 
R0061 343 Usluge banaka 13.000,00 13.000,00 13.390,00 
R0062 343 Usluge platnog prometa 1.000,00 1.500,00 1.545,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0133 OSTALE OPĆE USLUGE 4.000,00 4.000,00 4.120,00 

 3 Rashodi poslovanja 4.000,00 4.000,00 4.120,00 
 32 Materijalni rashodi 4.000,00 4.000,00 4.120,00 

R0038 323 Sufinanciranje dimnjačarske i ekološke usluge 4.000,00 4.000,00 4.120,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0451 CESTOVNI PROMET 46.000,00 40.000,00 41.200,00 

 3 Rashodi poslovanja 46.000,00 40.000,00 41.200,00 
 32 Materijalni rashodi 46.000,00 40.000,00 41.200,00 

R0039 323 Usluge tek. i inv. održ.- čišćenje snijega 46.000,00 40.000,00 41.200,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0610 RAZVOJ STANOVANJA 45.000,00 10.000,00 10.300,00 

 3 Rashodi poslovanja 45.000,00 10.000,00 10.300,00 
 32 Materijalni rashodi 45.000,00 10.000,00 10.300,00 

R0043 323 Troškovi pružanja savjetodavnih usluga 45.000,00 10.000,00 10.300,00 
Kapitalni projekt K100001 OPREMANJE JEDINSTVENOG UPRAVNOG 
ODJELA 32.000,00 25.000,00 34.000,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 32.000,00 25.000,00 34.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0111 IZVRŠNA  I ZAKONODAVNA TIJELA 32.000,00 25.000,00 34.000,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 32.000,00 25.000,00 34.000,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 32.000,00 25.000,00 34.000,00 

R0089 422 Računala i računalna oprema 15.000,00 15.000,00 19.000,00 
R0090 422 Uredski namještaj 8.000,00 5.000,00 8.000,00 
R0091 426 Programi LC 9.000,00 5.000,00 7.000,00 



Stranica 1850  -  Broj 16               “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            31. prosinca 2012. 

 

Glavni program A02 GRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE 3.627.026,40 3.896.164,02 4.030.589,44 
Program 1000 VODOVOD 420.000,00 504.119,20 530.300,00 
Aktivnost A100007 BUŠENJE ISPOD ASFALTA ZA VODOVOD 10.000,00 10.000,00 10.300,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 10.000,00 10.300,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0630 OPSKRBA VODOM 10.000,00 10.000,00 10.300,00 

 3 Rashodi poslovanja 10.000,00 10.000,00 10.300,00 
 32 Materijalni rashodi 10.000,00 10.000,00 10.300,00 

R0035 323 Komunalne usluge  - bušenje ispod asfalta 10.000,00 10.000,00 10.300,00 
            
Kapitalni projekt K100006 Izgradnja sekundarne mreže za vodovod 300.000,00 403.711,80 450.000,00 
Izvor  POMOĆI DRŽAVNOG I ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 300.000,00 403.711,80 450.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0630 OPSKRBA VODOM 300.000,00 403.711,80 450.000,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 300.000,00 403.711,80 450.000,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 300.000,00 403.711,80 450.000,00 

R0130 421 Izgr. sekundarne mreže-vodovod 300.000,00 403.711,80 450.000,00 

Kapitalni projekt K100007 DONACIJE KOMUNALNOM PODUZEĆU 110.000,00 90.407,40 70.000,00 
Izvor  POMOĆI DRŽAVNOG I ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 110.000,00 90.407,40 70.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0630 OPSKRBA VODOM 110.000,00 90.407,40 70.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 110.000,00 90.407,40 70.000,00 
 38 Ostali rashodi 110.000,00 90.407,40 70.000,00 

R0127 382 Kap. don. Kom. pod. Križevci - ref. trošk. za vodovod 110.000,00 90.407,40 70.000,00 
Program 1001 IZGRADNJA CESTA 1.730.604,33 2.195.969,84 2.377.455,69 
Aktivnost A100001 MODERNIZACIJA NERAZVRSTANIH CESTA 1.550.604,33 1.998.969,84 2.189.995,69 
Izvor  POMOĆI DRŽAVNOG I ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 1.550.604,33 1.998.969,84 2.189.995,69 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0451 CESTOVNI PROMET 1.550.604,33 1.998.969,84 2.189.995,69 

 3 Rashodi poslovanja 1.550.604,33 1.998.969,84 2.189.995,69 
 32 Materijalni rashodi 1.550.604,33 1.998.969,84 2.189.995,69 

R0122 323 Usluge tek. i inv. odr. nerazvrstane ceste 1.550.604,33 1.998.969,84 2.189.995,69 
Aktivnost A100002 PUTNA I KANALSKA MREŽA 150.000,00 165.000,00 154.500,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 150.000,00 165.000,00 154.500,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0451 CESTOVNI PROMET 150.000,00 165.000,00 154.500,00 

 3 Rashodi poslovanja 150.000,00 165.000,00 154.500,00 
 32 Materijalni rashodi 150.000,00 165.000,00 154.500,00 

R0031 323 Usluge tek. i inv. održ. - putna i kanalska mreža 150.000,00 165.000,00 154.500,00 
Aktivnost A100003 TEKUĆE ODRŽAVANJE MOSTOVA 30.000,00 32.000,00 32.960,00 
Izvor  PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 30.000,00 32.000,00 32.960,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0451 CESTOVNI PROMET 30.000,00 32.000,00 32.960,00 

 3 Rashodi poslovanja 30.000,00 32.000,00 32.960,00 
 32 Materijalni rashodi 30.000,00 32.000,00 32.960,00 

R0118 323 Usluge tek. i invest. odr. - mostovi 30.000,00 32.000,00 32.960,00 
Program 1002 IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 458.125,00 443.750,00 425.062,50 
Kapitalni projekt K100001 KANALIZACIJA 323.125,00 400.000,00 380.000,00 
Izvor  POMOĆI DRŽAVNOG I ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 323.125,00 400.000,00 380.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0610 RAZVOJ STANOVANJA 323.125,00 400.000,00 380.000,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 323.125,00 400.000,00 380.000,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 323.125,00 400.000,00 380.000,00 

R0129 421 Izgradnja kanalizacije 223.125,00 400.000,00 380.000,00 
R0158 421 Kolektor  kanalizacije 100.000,00 0,00 0,00 
Kapitalni projekt K100002 PROJEKTNA DOKUMENTACIJA 135.000,00 43.750,00 45.062,50 
Izvor  POMOĆI DRŽAVNOG I ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 135.000,00 43.750,00 45.062,50 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0520 GOSPODARENJE OTPADNIM 135.000,00 43.750,00 45.062,50 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 135.000,00 43.750,00 45.062,50 
 41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 135.000,00 43.750,00 45.062,50 

R0156 412 Idejni glavni izvedbeni projekt-uređ. za pročišć. otpad.voda 135.000,00 43.750,00 45.062,50 

Program 1003 ODRŽAVANJE PROGRAMA KOMUNALNE 878.297,07 641.324,98 594.771,25 
Aktivnost A100001 ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE 775.000,00 600.027,91 550.020,00 
Izvor  PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 775.000,00 600.027,91 550.020,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0640 ULIČNA RASVJETA 775.000,00 600.027,91 550.020,00 

 3 Rashodi poslovanja 775.000,00 600.027,91 550.020,00 
 32 Materijalni rashodi 775.000,00 600.027,91 550.020,00 

R0116 322 Električna energija - javna rasvjeta 240.000,00 240.000,00 247.200,00 
R0117 322 Električna energija - održavanje jav. rasvjete 100.000,00 166.027,91 103.000,00 



31.prosinca 2012.                  “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”         Broj 16   -  Stranica 1851  

 

R0119 323 Ostale usluge - rekonstrukcija jav. rasvjete 420.000,00 180.000,00 185.400,00 
R0121 323 Ostale intelektualne usluge (vršenje nadzora JR) 15.000,00 14.000,00 14.420,00 
Aktivnost A100002 ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA I ODVOZ SMEĆA 53.297,07 33.297,07 36.751,25 
Izvor  PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 53.297,07 33.297,07 36.751,25 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0133 OSTALE OPĆE USLUGE 50.000,00 30.000,00 26.751,25 

 3 Rashodi poslovanja 50.000,00 30.000,00 26.751,25 
 32 Materijalni rashodi 50.000,00 30.000,00 26.751,25 

R0120 323 Ostale usluge tek.odr.- radovi na javnim površinama 50.000,00 30.000,00 26.751,25 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0560 POSLOVI I USLUGE ZAŠTITE 
OKOLIŠA KOJI NISU DRUGDJE SVRSTANI 3.297,07 3.297,07 10.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 3.297,07 3.297,07 10.000,00 
 32 Materijalni rashodi 3.297,07 3.297,07 10.000,00 

R0136 323 Komunalne usluge - iznošenje i odvoz smeća 3.297,07 3.297,07 10.000,00 
Aktivnost A100003 Radovi na ozvučenju groblja - postavljanje razglasa 0,00 8.000,00 8.000,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 8.000,00 8.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0490 EKONOMSKI POSLOVI KOJI NISU 
DRUGDJE SVRSTANI 0,00 8.000,00 8.000,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 8.000,00 8.000,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 8.000,00 8.000,00 
R0137 422 Glazbeni instr. i oprema-ozvučenje groblja 0,00 8.000,00 8.000,00 
Aktivnost A100004 Modernizacija nogostupa 50.000,00 0,00 0,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 50.000,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0451 CESTOVNI PROMET 50.000,00 0,00 0,00 
 3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 0,00 
 32 Materijalni rashodi 50.000,00 0,00 0,00 
R0131 323 Rekonstrukcija  nogostupa 50.000,00 0,00 0,00 
Program 1004 ODRŽAVANJE GRAĐEVINSKIH OBJEKATA 140.000,00 111.000,00 103.000,00 
Aktivnost A100001 TEKUĆE ODRŽAVANJE GRAĐEVINSKIH OBJEKATA 130.000,00 100.000,00 90.000,00 
Izvor  VLASTITI PRIHODI 130.000,00 100.000,00 90.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0133 OSTALE OPĆE USLUGE 130.000,00 100.000,00 90.000,00 
 3 Rashodi poslovanja 130.000,00 100.000,00 90.000,00 
 32 Materijalni rashodi 130.000,00 100.000,00 90.000,00 
R0095 323 Usluge tek.i inv. održ. - zgrade općine 130.000,00 100.000,00 90.000,00 
Aktivnost A100002 Uređenje autobusnih stajališta 10.000,00 11.000,00 13.000,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 11.000,00 13.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0610 RAZVOJ STANOVANJA 10.000,00 11.000,00 13.000,00 
 3 Rashodi poslovanja 10.000,00 11.000,00 13.000,00 
 32 Materijalni rashodi 10.000,00 11.000,00 13.000,00 
R0135 323 Usluge tek. i inv. održ. - autobusna stajališta 10.000,00 11.000,00 13.000,00 
Glavni program A03 PROSTORNO UREĐENJE 85.000,00 88.000,00 118.000,00 
Program 1001 OSTALA KAPITALNA ULAGANJA 25.000,00 30.000,00 60.000,00 
Kapitalni projekt K100001 OTKUP ZEMLJIŠTA 25.000,00 30.000,00 60.000,00 
Izvor  PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 25.000,00 30.000,00 60.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0160 OPĆE JAVNE USLUGE KOJE NISU 
DRUGDJE SVRSTANE 25.000,00 30.000,00 60.000,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 25.000,00 30.000,00 60.000,00 
 41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 25.000,00 30.000,00 60.000,00 
R0115 411 Građevinsko zemljište 25.000,00 30.000,00 60.000,00 
Program 1002 PROGRAMI NA SANACIJI SMETIŠTA 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
Kapitalni projekt K100001 SANACIJA SMETIŠTA 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
Izvor  POMOĆI DRŽAVNOG I ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0510 GOSPODARENJE OTPADOM 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
 3 Rashodi poslovanja 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
 32 Materijalni rashodi 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
R0124 323 Radovi na sanaciji smetišta 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
Program 1003 GRAĐEVINSKA ZONA 10.000,00 8.000,00 8.000,00 
Aktivnost A100001 GOSPODARSKA ZONA 10.000,00 8.000,00 8.000,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 8.000,00 8.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0610 RAZVOJ STANOVANJA 10.000,00 8.000,00 8.000,00 
 3 Rashodi poslovanja 10.000,00 8.000,00 8.000,00 
 32 Materijalni rashodi 10.000,00 8.000,00 8.000,00 
R0143 323 Geodetsko katastarske usluge- Gospodarska zona 10.000,00 8.000,00 8.000,00 
Glavni program A04 POLJOPRIVREDNO ZEMLJIŠTE 89.000,00 90.000,00 70.600,00 
Program 1000 GEODETSKO KATASTARSKA IZMJERA 89.000,00 90.000,00 70.600,00 
Aktivnost A100001 GEODETSKO KATASTARSKA IZMJERA 70.000,00 80.000,00 60.300,00 
Izvor  VLASTITI PRIHODI 70.000,00 80.000,00 60.300,00 



Stranica 1852  -  Broj 16               “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            31. prosinca 2012. 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0421 POLJOPRIVREDA 70.000,00 80.000,00 60.300,00 
 3 Rashodi poslovanja 70.000,00 80.000,00 60.300,00 
 32 Materijalni rashodi 70.000,00 80.000,00 60.300,00 
R0097 323 Izmjera zemljišta 10.000,00 30.000,00 10.300,00 
R0098 323 Geodetsko - kat. usluge i uvođenje u posjed 60.000,00 50.000,00 50.000,00 
Aktivnost A100002 UKNJIŽBA POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA NA RH 14.000,00 7.000,00 7.210,00 
Izvor  VLASTITI PRIHODI 14.000,00 7.000,00 7.210,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0421 POLJOPRIVREDA 14.000,00 7.000,00 7.210,00 
 3 Rashodi poslovanja 14.000,00 7.000,00 7.210,00 
 32 Materijalni rashodi 14.000,00 7.000,00 7.210,00 
R0096 323 Tisak troškovi uknjižbe PZ na RH - objava u NN 14.000,00 7.000,00 7.210,00 
Aktivnost A100003 Sudske pristojbe 5.000,00 3.000,00 3.090,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 3.000,00 3.090,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0421 POLJOPRIVREDA 5.000,00 3.000,00 3.090,00 
 3 Rashodi poslovanja 5.000,00 3.000,00 3.090,00 
 32 Materijalni rashodi 5.000,00 3.000,00 3.090,00 
R0056 329 Sudske pristojbe 5.000,00 3.000,00 3.090,00 
Glavni program A05 DRUŠTVENE DJELATNOSTI 898.255,00 772.640,00 581.724,20 
Program 1000 ŠKOLSTVO 292.625,00 258.000,00 109.240,00 
Aktivnost A100001 POKLON PAKETI 7.000,00 8.000,00 7.000,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 7.000,00 8.000,00 7.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0912 OSNOVNO OBRAZOVANJE 7.000,00 8.000,00 7.000,00 
 3 Rashodi poslovanja 7.000,00 8.000,00 7.000,00 
 38 Ostali rashodi 7.000,00 8.000,00 7.000,00 
R0087 381 Ostale tekuće donacije-poklon paketi za djecu 7.000,00 8.000,00 7.000,00 
Aktivnost A100002 Ostale tekuće donacije školi 20.000,00 22.000,00 22.000,00 
Izvor  VLASTITI PRIHODI 20.000,00 22.000,00 22.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0912 OSNOVNO OBRAZOVANJE 20.000,00 22.000,00 22.000,00 
 3 Rashodi poslovanja 20.000,00 22.000,00 22.000,00 
 38 Ostali rashodi 20.000,00 22.000,00 22.000,00 
R0114 381 Ostale tekuće donacije školi 20.000,00 22.000,00 22.000,00 
Aktivnost A100004 STIPENDIJE I ŠKOLARINE 65.000,00 65.000,00 66.000,00 
Izvor  VLASTITI PRIHODI 65.000,00 65.000,00 66.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0922 VIŠE SREDNJOŠKOLSKO 
OBRAZOVANJE 65.000,00 65.000,00 66.000,00 
 3 Rashodi poslovanja 65.000,00 65.000,00 66.000,00 

 37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 65.000,00 65.000,00 66.000,00 

R0099 372 Stipendije i školarine 65.000,00 65.000,00 66.000,00 
Aktivnost A100005 SUFINANCIRANJE CIJENE PRIJEVOZA UČENIKA I 
STUDENATA 10.000,00 8.000,00 8.240,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 8.000,00 8.240,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0922 VIŠE SREDNJOŠKOLSKO 
OBRAZOVANJE 10.000,00 8.000,00 8.240,00 
 3 Rashodi poslovanja 10.000,00 8.000,00 8.240,00 

 37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 10.000,00 8.000,00 8.240,00 

R0066 372 Sufinanciranje cijene prijevoza 10.000,00 8.000,00 8.240,00 
Aktivnost A100006 Program Eko-škole 5.000,00 5.000,00 6.000,00 
Izvor  VLASTITI PRIHODI 5.000,00 5.000,00 6.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0912 OSNOVNO OBRAZOVANJE 5.000,00 5.000,00 6.000,00 
 3 Rashodi poslovanja 5.000,00 5.000,00 6.000,00 
 32 Materijalni rashodi 5.000,00 5.000,00 6.000,00 
R0139 329 Program Eko škole - O.Š. Grigor Vitez 5.000,00 5.000,00 6.000,00 
Kapitalni projekt K100002 IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE ZA 
ŠPORTSKU DVORANU 150.000,00 150.000,00 0,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 150.000,00 150.000,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0912 OSNOVNO OBRAZOVANJE 150.000,00 150.000,00 0,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 150.000,00 150.000,00 0,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 150.000,00 150.000,00 0,00 

R0093 426 Ost. nem imov - izrada proj. dok. za Športsku dvoranu 150.000,00 150.000,00 0,00 
Kapitalni projekt K100004 Proj. dok. za školu u Cirkveni 35.625,00 0,00 0,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 35.625,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0912 OSNOVNO OBRAZOVANJE 35.625,00 0,00 0,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 35.625,00 0,00 0,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 35.625,00 0,00 0,00 



31.prosinca 2012.                  “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”         Broj 16   -  Stranica 1853  

 

R0132 426 Projektna dokumentaciju za školu u Cirkveni 35.625,00 0,00 0,00 
Program 1001 PROGRAM PREDŠKOLSKOG ODGOJA 184.630,00 185.640,00 139.634,20 
Aktivnost A100001 FINANCIRANJE REDOVNE DJELATNOSTI 134.630,00 135.640,00 139.634,20 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 134.630,00 135.640,00 139.634,20 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0911 PREDŠKOLSKO OBRAZOVANJE 134.630,00 135.640,00 139.634,20 

 3 Rashodi poslovanja 134.630,00 135.640,00 139.634,20 
 31 Rashodi za zaposlene 111.250,00 112.500,00 115.800,00 

R0002 311 Plaće za zaposlene - ROŽMAN KATARINA 110.000,00 110.000,00 113.300,00 
R0007 312 Regres za godišnji odmor 750,00 1.500,00 1.500,00 
R0008 312 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene (božićnica) 500,00 1.000,00 1.000,00 

 32 Materijalni rashodi 8.500,00 8.500,00 8.755,00 
R0017 321 Nak. za prijev. na posao i iz posla - Rožman 8.500,00 8.500,00 8.755,00 

 38 Ostali rashodi 14.880,00 14.640,00 15.079,20 
R0076 381 Tek.don.udr. građ. -  MŠ-Min. znanosti 14.880,00 14.640,00 15.079,20 
Kapitalni projekt K100002 PROJEKTNA DOKUMENTACIJA ZA DJEČJI 
VRTIĆ 50.000,00 50.000,00 0,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 50.000,00 50.000,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0911 PREDŠKOLSKO OBRAZOVANJE 50.000,00 50.000,00 0,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 50.000,00 0,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 50.000,00 0,00 

R0094 426 Ostala nem. imov .  - proj. dok.za dječji vrtić 50.000,00 50.000,00 0,00 
Program 1002 SUFINANCIRANJE ŠPORTA, KULTURE I RELIGIJE 308.000,00 199.500,00 204.150,00 
Aktivnost A100001 NK "TOMISLAV" SVETI IVAN ŽABNO 40.000,00 37.000,00 38.000,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 40.000,00 37.000,00 38.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0810 SLUŽBE REKREACIJE I SPORTA 40.000,00 37.000,00 38.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 40.000,00 37.000,00 38.000,00 
 38 Ostali rashodi 40.000,00 37.000,00 38.000,00 

R0078 381 Tekuće don. sport. dr. - NK "TOMISLAV" ŽABNO 40.000,00 37.000,00 38.000,00 
Aktivnost A100002 NK "SVETI PETAR ČVRSTEC" ČVRSTEC 16.000,00 19.000,00 19.500,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 16.000,00 19.000,00 19.500,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0810 SLUŽBE REKREACIJE I SPORTA 16.000,00 19.000,00 19.500,00 

 3 Rashodi poslovanja 16.000,00 19.000,00 19.500,00 
 38 Ostali rashodi 16.000,00 19.000,00 19.500,00 

R0079 381 Tekuće donacije sportskim društvima - NK ČVRSTEC 16.000,00 19.000,00 19.500,00 
Aktivnost A100003 ŠK "TOMISLAV-GORAN" SV. IVAN ŽABNO 12.000,00 13.000,00 13.000,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 12.000,00 13.000,00 13.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0810 SLUŽBE REKREACIJE I SPORTA 12.000,00 13.000,00 13.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 12.000,00 13.000,00 13.000,00 
 38 Ostali rashodi 12.000,00 13.000,00 13.000,00 

R0080 381 
Tekuće donacije sportskim društvima - ŠK TOMISLAV 
ŽABNO 12.000,00 13.000,00 13.000,00 

Aktivnost A100004 ŠK "STARI GRANIČAR" CIRKVENA 8.000,00 8.500,00 8.700,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 8.000,00 8.500,00 8.700,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0810 SLUŽBE REKREACIJE I SPORTA 8.000,00 8.500,00 8.700,00 

 3 Rashodi poslovanja 8.000,00 8.500,00 8.700,00 
 38 Ostali rashodi 8.000,00 8.500,00 8.700,00 

R0081 381 Tekuće donacije sportskim društvima - ŠK CIRKVENA 8.000,00 8.500,00 8.700,00 
Aktivnost A100005 STRELIČARSKI KLUB "TOMISLAV" SV. I ŽABNO 6.000,00 6.000,00 6.500,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 6.000,00 6.000,00 6.500,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0810 SLUŽBE REKREACIJE I SPORTA 6.000,00 6.000,00 6.500,00 

 3 Rashodi poslovanja 6.000,00 6.000,00 6.500,00 
 38 Ostali rashodi 6.000,00 6.000,00 6.500,00 

R0082 381 Tekuće don. "STRELIČARSKI KLUB" ŽABNO 6.000,00 6.000,00 6.500,00 
Aktivnost A100006 KUD "TOMISLAV" SVETI IVAN ŽABNO 11.000,00 12.000,00 12.360,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 11.000,00 12.000,00 12.360,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0860 RASHODI ZA REKREACIJU, 
KULTURU I RELIGIJU KOJI NISU DRUGDJE SVRSTANI 11.000,00 12.000,00 12.360,00 

 3 Rashodi poslovanja 11.000,00 12.000,00 12.360,00 
 38 Ostali rashodi 11.000,00 12.000,00 12.360,00 

R0070 381 Tekuće donacije KUD "TOMISLAV" ŽABNO 11.000,00 12.000,00 12.360,00 
Aktivnost A100007 KUD "STARI GRANIČAR" CIRKVENA 9.000,00 10.000,00 10.300,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 9.000,00 10.000,00 10.300,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0860 RASHODI ZA REKREACIJU, 
KULTURU I RELIGIJU KOJI NISU DRUGDJE SVRSTANI 9.000,00 10.000,00 10.300,00 

 3 Rashodi poslovanja 9.000,00 10.000,00 10.300,00 



Stranica 1854  -  Broj 16               “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            31. prosinca 2012. 

 

 38 Ostali rashodi 9.000,00 10.000,00 10.300,00 
R0071 381 Tekuće don. KUD "ST. GRANIČAR" CIRKVENA 9.000,00 10.000,00 10.300,00 
Aktivnost A100008 ETNOGRAFSKA ZBIRKA 3.000,00 3.000,00 3.090,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.000,00 3.000,00 3.090,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0860 RASHODI ZA REKREACIJU, 
KULTURU I RELIGIJU KOJI NISU DRUGDJE SVRSTANI 3.000,00 3.000,00 3.090,00 

 3 Rashodi poslovanja 3.000,00 3.000,00 3.090,00 
 38 Ostali rashodi 3.000,00 3.000,00 3.090,00 

R0072 381 Tekuće don. - ETNOGRAFSKA ZBIRKA 3.000,00 3.000,00 3.090,00 
Aktivnost A100009 ODRŽAVANJE SVETOIVANJSKIH DANA 8.000,00 7.000,00 8.000,00 
Izvor  VLASTITI PRIHODI 8.000,00 7.000,00 8.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0860 RASHODI ZA REKREACIJU, 
KULTURU I RELIGIJU KOJI NISU DRUGDJE SVRSTANI 8.000,00 7.000,00 8.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 8.000,00 7.000,00 8.000,00 
 38 Ostali rashodi 8.000,00 7.000,00 8.000,00 

R0107 381 Tekuće don. udrugama za Svetoivanjske dane 8.000,00 7.000,00 8.000,00 
Aktivnost A100010 GRADSKA KNJIŽNICA 16.000,00 16.000,00 16.000,00 
Izvor  VLASTITI PRIHODI 16.000,00 16.000,00 16.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0860 RASHODI ZA REKREACIJU, 
KULTURU I RELIGIJU KOJI NISU DRUGDJE SVRSTANI 16.000,00 16.000,00 16.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 16.000,00 16.000,00 16.000,00 
 38 Ostali rashodi 16.000,00 16.000,00 16.000,00 

R0108 381 Tekuće donacije  - Gradska knjižnica 16.000,00 16.000,00 16.000,00 
Aktivnost A100011 RADIO KRIŽEVCI 4.000,00 5.000,00 5.000,00 
Izvor  VLASTITI PRIHODI 4.000,00 5.000,00 5.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0830 SLUŽBE EMITIRANJA I IZDAVANJA 4.000,00 5.000,00 5.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 4.000,00 5.000,00 5.000,00 
 38 Ostali rashodi 4.000,00 5.000,00 5.000,00 

R0109 381 Tekuće donacije Radio Križevci 4.000,00 5.000,00 5.000,00 
Aktivnost A100013 TEKUĆE DONACIJE VJERSKIM ZAJEDNICAMA 50.000,00 40.000,00 42.000,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 50.000,00 40.000,00 42.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0860 RASHODI ZA REKREACIJU, 
KULTURU I RELIGIJU KOJI NISU DRUGDJE SVRSTANI 50.000,00 40.000,00 42.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 50.000,00 40.000,00 42.000,00 
 38 Ostali rashodi 50.000,00 40.000,00 42.000,00 

R0069 381 Tekuće donacije vjerskim zajednicama 50.000,00 40.000,00 42.000,00 
Aktivnost A100014 SVLAČIONICE ZA NK "TOMISLAV" SVETI IVAN ŽABNO 100.000,00 0,00 0,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 100.000,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0810 SLUŽBE REKREACIJE I SPORTA 100.000,00 0,00 0,00 

 3 Rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 0,00 
 38 Ostali rashodi 100.000,00 0,00 0,00 

R0083 382  Donacije  - za svlačionice NK Tomislav 100.000,00 0,00 0,00 
Aktivnost A100015 GRADSKI MUZEJ KRIŽEVCI-arheol. iskapanja 5.000,00 5.000,00 5.500,00 
Izvor  VLASTITI PRIHODI 5.000,00 5.000,00 5.500,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0860 RASHODI ZA REKREACIJU, 
KULTURU I RELIGIJU KOJI NISU DRUGDJE SVRSTANI 5.000,00 5.000,00 5.500,00 

 3 Rashodi poslovanja 5.000,00 5.000,00 5.500,00 
 38 Ostali rashodi 5.000,00 5.000,00 5.500,00 

R0086 381 Ostale tekuće donacije - Gradski  muzej 5.000,00 5.000,00 5.500,00 
Aktivnost A100016 Tekuće donacije  za takmičenja na državnoj razini i više 5.000,00 8.000,00 8.200,00 
Izvor  VLASTITI PRIHODI 5.000,00 8.000,00 8.200,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0860 RASHODI ZA REKREACIJU, 
KULTURU I RELIGIJU KOJI NISU DRUGDJE SVRSTANI 5.000,00 8.000,00 8.200,00 

 3 Rashodi poslovanja 5.000,00 8.000,00 8.200,00 
 38 Ostali rashodi 5.000,00 8.000,00 8.200,00 

R0085 381 Tekuće donacije za takmičenja na državnoj razini i više 5.000,00 8.000,00 8.200,00 
Kapitalni projekt K100001 KAPITALNE DONACIJE-CRKVA SV. JULIJANA-
PROJEKTNA DOKUMENTACIJA 15.000,00 10.000,00 8.000,00 
Izvor  POMOĆI DRŽAVNOG I ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 15.000,00 10.000,00 8.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0860 RASHODI ZA REKREACIJU, 
KULTURU I RELIGIJU KOJI NISU DRUGDJE SVRSTANI 15.000,00 10.000,00 8.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 15.000,00 10.000,00 8.000,00 
 38 Ostali rashodi 15.000,00 10.000,00 8.000,00 

R0126 382 Kapitalne donacije vjerskim zajednicama - SV. JULIJANA 15.000,00 10.000,00 8.000,00 
Program 1003 SUFINANCIRANJE UDRUGA 13.000,00 23.500,00 25.700,00 
Aktivnost A100001 SUFINANCIRANJE UDRUGA ŽENA CIRKVENA 3.000,00 3.500,00 3.700,00 



31.prosinca 2012.                  “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”         Broj 16   -  Stranica 1855  

 

Izvor  VLASTITI PRIHODI 3.000,00 3.500,00 3.700,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0860 RASHODI ZA REKREACIJU, 3.000,00 3.500,00 3.700,00 
 3 Rashodi poslovanja 3.000,00 3.500,00 3.700,00 
 38 Ostali rashodi 3.000,00 3.500,00 3.700,00 

R0110 381 Tekuće donacije udruga žena Cirkvena 3.000,00 3.500,00 3.700,00 
Aktivnost A100002 OSTALE UDRUGE 10.000,00 20.000,00 22.000,00 
Izvor  VLASTITI PRIHODI 10.000,00 20.000,00 22.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0860 RASHODI ZA REKREACIJU, 10.000,00 20.000,00 22.000,00 
 3 Rashodi poslovanja 10.000,00 20.000,00 22.000,00 
 38 Ostali rashodi 10.000,00 20.000,00 22.000,00 

R0111 381 Tekuće donacije udrugama - ostale udruge 10.000,00 20.000,00 22.000,00 
Program 1004 PROGRAM POTPORA U OBRAZOVANJU 100.000,00 106.000,00 103.000,00 
Aktivnost A100001 SUFINANCIRANJE SMJEŠTAJA U VRTIĆ 100.000,00 106.000,00 103.000,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 100.000,00 106.000,00 103.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0911 PREDŠKOLSKO OBRAZOVANJE 100.000,00 106.000,00 103.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 100.000,00 106.000,00 103.000,00 

 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju 100.000,00 106.000,00 103.000,00 
R0064 372 Pomoć obit. i kuć. - sufin. smještaja u vrtiću 100.000,00 106.000,00 103.000,00 
Glavni program A06 PROGRAM SOCIJALNE SKRBI I ZDRAVSTVA 299.784,00 312.585,93 302.807,30 
Program 1000 PROGRAMI SOCIJALNE SKRBI I ZDRAVSTVA 279.284,00 292.085,93 281.552,30 
Aktivnost A100001 BRIGA O STARIJIM OSOBAMA I UMIROVLJENICIMA 25.724,00 25.724,00 26.454,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 25.724,00 25.724,00 26.454,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  1090 AKTIVNOSTI SOCIJALNE ZAŠTITE 25.724,00 25.724,00 26.454,00 
 3 Rashodi poslovanja 25.724,00 25.724,00 26.454,00 
 32 Materijalni rashodi 3.924,00 3.924,00 4.000,00 

R0018 321 Putni troškovi gerontodomaćice 3.924,00 3.924,00 4.000,00 
 38 Ostali rashodi 21.800,00 21.800,00 22.454,00 

R0073 381 Pomoć u kući osobama starije životne dobi 18.800,00 18.800,00 19.364,00 
R0074 381 Tekuće donacije  - Udruga umirovljenika Sv. I. Žabno 3.000,00 3.000,00 3.090,00 
Aktivnost A100002 BRIGA O SOCIJALNO UGROŽENIM SKUPINAMA 70.000,00 86.751,93 89.190,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 70.000,00 86.751,93 89.190,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  1090 AKTIVNOSTI SOCIJALNE ZAŠTITE 70.000,00 86.751,93 89.190,00 
 3 Rashodi poslovanja 70.000,00 86.751,93 89.190,00 

 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju 55.000,00 71.751,93 73.740,00 
R0063 372 Pomoć obit. i kuć. - prehrana učenika 45.000,00 58.000,00 59.740,00 
R0146 372 soc. slućajevi-podmirenje troškova stanovanja 10.000,00 13.751,93 14.000,00 

 38 Ostali rashodi 15.000,00 15.000,00 15.450,00 
R0088 381 Ostale tekuće donacije za socijalne slučajeve 15.000,00 15.000,00 15.450,00 

Aktivnost A100004 SUZBIJANJE OVISNOSTI I PREVENCIJE OD 2.000,00 2.500,00 2.500,00 
Izvor  VLASTITI PRIHODI 2.000,00 2.500,00 2.500,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  1090 AKTIVNOSTI SOCIJALNE ZAŠTITE 2.000,00 2.500,00 2.500,00 
 3 Rashodi poslovanja 2.000,00 2.500,00 2.500,00 
 38 Ostali rashodi 2.000,00 2.500,00 2.500,00 

R0105 381 Tekuće donacije  - Klub liječenih alkoholičara 2.000,00 2.500,00 2.500,00 
Aktivnost A100005 PROISTERKLA IZ DOMOVINSKOG RATA 3.500,00 3.500,00 3.600,00 
Izvor  VLASTITI PRIHODI 3.500,00 3.500,00 3.600,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0490 EKONOMSKI POSLOVI KOJI NISU 3.500,00 3.500,00 3.600,00 
 3 Rashodi poslovanja 3.500,00 3.500,00 3.600,00 
 38 Ostali rashodi 3.500,00 3.500,00 3.600,00 

R0106 381 Tekuće donacije udrugama  - Graničarska uzdanica 3.500,00 3.500,00 3.600,00 
Aktivnost A100006 POMOĆ OBITELJIMA I KUĆANSTVIMA-OGRIJEV 56.550,00 55.100,00 56.753,00 
Izvor  POMOĆI DRŽAVNOG I ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 56.550,00 55.100,00 56.753,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  1090 AKTIVNOSTI SOCIJALNE ZAŠTITE 56.550,00 55.100,00 56.753,00 
 3 Rashodi poslovanja 56.550,00 55.100,00 56.753,00 



Stranica 1856  -  Broj 16               “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            31. prosinca 2012. 

 

 37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 56.550,00 55.100,00 56.753,00 

R0125 372 Pomoć obiteljima i kućanstvima - potpora za ogrijev 56.550,00 55.100,00 56.753,00 
Aktivnost A100007 PROVOĐENJE NATALITETNIH MJERA 40.000,00 42.000,00 50.000,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 40.000,00 42.000,00 50.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  1040 OBITELJ I DJECA 40.000,00 42.000,00 50.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 40.000,00 42.000,00 50.000,00 

 37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 40.000,00 42.000,00 50.000,00 

R0065 372 Porodiljne naknade - naknade za rodilje 40.000,00 42.000,00 50.000,00 
Aktivnost A100008 SUFINANCIRANJE ZDRAVSTVENE ZAŠTITE 81.510,00 76.510,00 53.055,30 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 81.510,00 76.510,00 53.055,30 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0760 POSLOVI I USLUGE ZDRAVSTVA 
KOJI NISU DRUGDJE SVRSTANI 81.510,00 76.510,00 53.055,30 

 3 Rashodi poslovanja 81.510,00 76.510,00 53.055,30 
 32 Materijalni rashodi 75.000,00 70.000,00 46.350,00 

R0037 323 Deratizacija i dezinsekcija 75.000,00 70.000,00 46.350,00 
 38 Ostali rashodi 6.510,00 6.510,00 6.705,30 

R0067 381 Tekuće donacije - dežurstvo Ljekarne Križevci 6.510,00 6.510,00 6.705,30 
Program 1001 PROGRAMI HUMANITARNIH UDRUGA 20.500,00 20.500,00 21.255,00 
Aktivnost A100001 OSTALE HUMANITARNE AKTIVNOSTI 20.500,00 20.500,00 21.255,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.500,00 20.500,00 21.255,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  1070 SOCIJALNA POMOĆ STANOVNIŠTVU 
KOJE NIJE OBUHVAĆENO REDOVNIM SOCIJALNIM PROGRAMIMA 20.500,00 20.500,00 21.255,00 

 3 Rashodi poslovanja 20.500,00 20.500,00 21.255,00 
 38 Ostali rashodi 20.500,00 20.500,00 21.255,00 

R0077 381 Tekuće donacije - Udruga slijepih 2.000,00 2.000,00 2.200,00 
R0084 381 Tekuće donacije  - Crveni križ 18.500,00 18.500,00 19.055,00 

Glavni program A07 PROGRAMI POTICANJA GOSPODARSTVA I 5.000,00 10.000,00 20.000,00 

Program 1000 POTICANJE POLJOPRIVREDNIH GOSPODARSTAVA I 5.000,00 10.000,00 20.000,00 

Aktivnost A100002 POMOĆ ZA UBLAŽAVANJE POSLJEDICA OD 5.000,00 10.000,00 20.000,00 
Izvor  POMOĆI DRŽAVNOG I ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 5.000,00 10.000,00 20.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0421 POLJOPRIVREDA 5.000,00 10.000,00 20.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 5.000,00 10.000,00 20.000,00 
 38 Ostali rashodi 5.000,00 10.000,00 20.000,00 

R0128 383 Ostale naknade - elementarne nepogode 5.000,00 10.000,00 20.000,00 
Glavni program A08 VATROGASTVO I CIVILNA ZAŠTITA 142.000,00 142.000,00 141.500,00 
Program 1000 ZAŠTITA OD POŽARA I SPAŠAVANJE 142.000,00 142.000,00 141.500,00 
Aktivnost A100001 OSTALE TEKUĆE DONACIJE-VZ SVETI IVAN ŽABNO 130.000,00 135.000,00 133.900,00 
Izvor  VLASTITI PRIHODI 130.000,00 135.000,00 133.900,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0220 CIVILNA OBRANA 130.000,00 135.000,00 133.900,00 

 3 Rashodi poslovanja 130.000,00 135.000,00 133.900,00 
 38 Ostali rashodi 130.000,00 135.000,00 133.900,00 

R0112 381 Ostale tekuće donacije - VZ Sveti Ivan Žabno 130.000,00 135.000,00 133.900,00 
Aktivnost A100002 CIVILNA ZAŠTITA 5.000,00 5.000,00 5.100,00 
Izvor  VLASTITI PRIHODI 5.000,00 5.000,00 5.100,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0220 CIVILNA OBRANA 5.000,00 5.000,00 5.100,00 

 3 Rashodi poslovanja 5.000,00 5.000,00 5.100,00 
 38 Ostali rashodi 5.000,00 5.000,00 5.100,00 

R0113 381 Ostale tekuće donacije - Civilna zaštita 5.000,00 5.000,00 5.100,00 
Aktivnost A100003 Financiranje Hrvatske Gorske službe spašavanja 2.000,00 2.000,00 2.500,00 
Izvor  VLASTITI PRIHODI 2.000,00 2.000,00 2.500,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0220 CIVILNA OBRANA 2.000,00 2.000,00 2.500,00 

 3 Rashodi poslovanja 2.000,00 2.000,00 2.500,00 
 38 Ostali rashodi 2.000,00 2.000,00 2.500,00 

R0150 381 Ost. tek. don. Hrvatska gorska služba spašavanja 2.000,00 2.000,00 2.500,00 
Aktivnost A100004 Plan zaštite od požara 5.000,00 0,00 0,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0220 CIVILNA OBRANA 5.000,00 0,00 0,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.000,00 0,00 0,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.000,00 0,00 0,00 

R0149 426 Ost. nem. imovina-Plan zaštite od požara 5.000,00 0,00 0,00 
Glavni program A09 MJESNA SAMOUPRAVA 87.000,00 97.000,00 79.310,00 



31.prosinca 2012.                  “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”         Broj 16   -  Stranica 1857  

 

Program 1000 DRUŠTVENI DOMOVI 87.000,00 97.000,00 79.310,00 
Aktivnost A100001 ADAPTACIJA DRUŠTVENIH DOMOVA 50.000,00 58.000,00 39.140,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 50.000,00 58.000,00 39.140,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0443 GRAĐEVINARSTVO 50.000,00 58.000,00 39.140,00 

 3 Rashodi poslovanja 50.000,00 58.000,00 39.140,00 
 32 Materijalni rashodi 50.000,00 58.000,00 39.140,00 

R0030 323 Usluge tek. i inv. održ. građ. objekata-domovi 50.000,00 58.000,00 39.140,00 
Aktivnost A100002 RASVJETA U DRUŠTVENIM DOMOVIMA 37.000,00 39.000,00 40.170,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 37.000,00 39.000,00 40.170,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0435 ELEKTRIČNA ENERGIJA 37.000,00 39.000,00 40.170,00 

 3 Rashodi poslovanja 37.000,00 39.000,00 40.170,00 
 32 Materijalni rashodi 37.000,00 39.000,00 40.170,00 

R0023 322 Električna energija - društveni domovi 37.000,00 39.000,00 40.170,00 

Članak 4. 
 

 Plan razvojnih programa, koji čine planirani 
rashodi Proračuna za nefinancijsku imovinu 
(investicije), kapitalne pomoći i kapitalne donacije 
nalazi se u prilogu i sastavni je dio Proračuna. 
   
III. ZAVRŠNA ODREDBA     
 

Članak 5. 
 

 Ovaj Proračun objavit će se u "Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije" a stupa na 
snagu 1. siječnja 2013. godine.     
      

OPĆINSKO VIJEĆE  
OPĆINE SVETI IVAN ŽABNO 

 
KLASA: 400-08/12-01/04      
URBROJ: 2137/19-02/1-12-2    
Sveti Ivan Žabno, 27. prosinca 2012.   
   

PREDSJEDNIK: 
Mirko Habijanec, v.r. 

 
25. 
 Na temelju članka 14. Zakona o proračunu 
(«Narodne novine» broj 87/08. i 136/12) i članka 30. 
Statuta Općine Sveti Ivan Žabno («Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije» broj 9/09), 
Općinsko vijeće Općine Sveti Ivan Žabno na 25.  
sjednici održanoj 27. prosinca 2012. donijelo je 
 

O D L U K U 
o izvršavanju Proračuna Općine Sveti Ivan Žabno 

za 2013. godinu 
 

Članak 1. 
 
 Odlukom o izvršavanju Proračuna Općine Sveti 
Ivan Žabno za 2012. godinu (u daljnjem tekstu: 
Odluka) uređuje se struktura prihoda i primitaka te 
rashoda i izdataka Proračuna    Općine Sveti Ivan 
Žabno za 2013. godinu (u daljnjem tekstu: Proračun) i 
njegovo izvršavanje, upravljanje  financijskom i 
nefinancijskom imovinom, prava i obveze korisnika 
proračunskih sredstava pojedine ovlasti općinskog 
načelnika Općine Sveti Ivan Žabno (u daljnjem 
tekstu: općinski načelnik) u izvršavanju Proračuna te 
druga  pitanja u izvršavanju Proračuna. 
 
 
 

Članak 2. 
 
 Proračun se sastoji od Općeg i Posebnog 
dijela, te Plana razvojnih programa. Opći dio 
Proračuna čini Račun prihoda i primitaka, rashoda i 
izdataka i Račun financiranja. Posebni dio Proračuna 
sastoji se od Plana  rashoda i izdataka proračunskih 
korisnika  iskazanih po vrstama raspoređenih u 
programe koji se sastoje od aktivnosti i projekata. 
 U Računu prihoda i rashoda iskazani su 
porezni proračunski prihodi i ostali prihodi koji su 
Zakonom o Proračunu ( NN 87/08. i 136/12) (u 
daljnjem tekstu: Zakon) i drugim propisima 
donesenim na temelju Zakona propisani kao obvezni 
i ostali prihodi  za koje postoji realna ocjena da će se 
ostvariti  u 2013. godini. 
 Ostali prihodi namijenjeni su za financiranje 
Jedinstvenog upravnog odjela Općine Sveti Ivan 
Žabno (u daljnjem tekstu: Jedinstveni upravni odjel) , 
Općinskog vijeća Općine Sveti Ivan Žabno (u 
daljnjem tekstu: Općinsko vijeće) i ostalih radnih tijela 
Općine Sveti Ivan Žabno, te za financiranje programa 
utvrđenih u Posebnom dijelu Proračuna. 
 Rashodi i izdaci raspoređuju se po 
proračunskim klasifikacijama i financijskim planovima 
proračunskih korisnika, njihovim programima, 
aktivnostima i projektima, te ostalim namjenama. 
 U Računu financiranja iskazani su primici od 
financijske imovine i zaduživanja, te izdaci za 
financijsku imovinu i otplatu zajmova. 
 Plan razvojnih programa za razdoblje od 2013. 
do 2015. godine čine planovi razvojnih programa 
proračunskih korisnika Proračuna koji su utvrđeni 
dokumentima o srednjoročnim, odnosno dugoročnim 
planovima razvitka, posebnim zakonima, drugim 
propisima ili općim aktima. 
 

Članak 3. 
 
 Za planiranje i izvršavanje Proračuna u cjelini 
je odgovoran općinski načelnik. 
 Nadzor nad korištenjem proračunskih 
sredstava i izvršenjem Proračuna obavlja Općinsko 
vijeće, prema pokazateljima utrošenih sredstava i 
Programu koji je odobrilo. 
 

Članak 4. 
 
 Sredstva se u Proračunu osiguravaju 
proračunskim korisnicima koji su u Posebnom  dijelu  



Stranica 1858  -  Broj 16               “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            31. prosinca 2012. 

 

određeni za nositelje sredstava na pojedinim 
stavkama. Korisnik smije proračunska sredstva 
koristiti samo za namjene koje su određene 
Proračunom i to do visine utvrđene u Posebnom 
dijelu Proračuna. 
     Jedinstveni upravni odjel izvršavat će pojedine 
rashode na temelju zaključenih ugovora, računa i 
druge potrebne dokumentacije te zaključka općinskog 
načelnika kojim se utvrđuje korisnik  sredstava, 
namjena i iznos sredstava (subvencije, donacije i sl.). 
 

Članak 5. 
 
 Odluku o zaduživanju uzimanjem kredita ili 
izdavanjem vrijednosnih papira za investicije koje se 
financiraju iz Proračuna donosi Općinsko vijeće 
prema uvjetima i do visine utvrđene Zakonom. 
 Pravne osobe u većinskom izravnom ili 
neizravnom vlasništvu Općine i ustanove čiji je 
Općina osnivač ne mogu se zaduživati bez prethodne 
suglasnosti Općinskog vijeća. 
 

Članak 6. 
 
 Proračunska sredstva mogu se preraspodijeliti 
na proračunskim stavkama između proračunskih 
korisnika  prema utvrđenim potrebama, najviše do 
5% rashoda i izdataka  na stavci koja se umanjuje. 
 Odluku o preraspodjeli sredstava iz stavka 1. 
ovoga članka donosi općinski načelnik. 
 Općinski načelnik o preraspodjelama sredstava 
izvještava  Općinsko vijeće uz polugodišnje i godišnje 
izviješće. 
 

Članak 7. 
 
 Radi kontrole izvršenja Proračuna, korisnici  
kojima se sredstva osiguravaju  ovim Proračunom 
dužni su dostavljati svoje financijske izvještaje o 
utrošku novca do 15. siječnja  tekuće godine za 
prethodnu godinu. 
 

Članak 8. 
 
 Ako prihodi koji pripadaju Proračunu budu 
pogrešno naplaćeni ili naplaćeni u svoti većoj od 
propisane, pogrešno ili više naplaćena svota vratiti će 
se uplatiteljima na teret tih prihoda. 
 Rješenje o povratu sredstava donijet će 
Jedinstveni upravni odjel i o tome obavijestiti 
općinskog načelnika. 
 

Članak 9. 
 
 Općinski načelnik će rasporediti sredstva 
Proračuna, koja nisu programima, tekućim ili 
kapitalnim projektima raspoređena korisnicima 
(tekuće donacije, sponzorstva i ostalo). 
 

Članak 10. 
 
 Radi kontrole izvršavanja Proračuna, korisnici 
kojima se sredstva osiguravaju ovim Proračunom  

dužni su dostavljati svoje financijske izvještaje o 
utrošku novca do 15. siječnja tekuće godine za 
prethodnu godinu. 
 Ako se utvrdi da korisnik ili izvanproračunski 
korisnik kojem su iz Proračuna donirana sredstva, 
dobivena sredstva iz Proračuna koristi nenamjenski, 
odmah će mu se obustaviti daljnja isplata sredstava 
iz Proračuna te će se poduzeti potrebne zakonske 
mjere da tako utrošena sredstva nadoknadi, odnosno 
u istoj mjeri vrati u Proračun. 
 

Članak 11. 
 
 Ova Odluka objavit će se u «Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije», a stupa 
na snagu od 1. siječnja 2013. godine. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE  
OPĆINE SVETI IVAN ŽABNO 

 
KLASA: 400-08/12-01/04 
URBROJ: 2137/19-02/1-12-3 
Sveti Ivan Žabno, 27. prosinca 2012. 

                                                                                   
PREDSJEDNIK: 

Mirko Habijanec, v.r. 
 

26. 
 Na temelju članka 31. Zakona o komunalnom 
gospodarstvu (“Narodne novine” broj 36/95, 70/97, 
128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 150/02, 26/03. - 
p r o č i š ć e n i  t e k s t ,  8 2 / 0 4 ,  1 1 0 / 0 4 , 
178/04,153/09,49/11,84/11. i 90/11) i članka 30. 
Statuta Općine Sveti Ivan Žabno (“Službeni glasnik 
Koprivničko- križevačke županije” broj 9/09) Općinsko 
vijeće Općine Sveti Ivan Žabno na  25. sjednici 
održanoj 27. prosinca 2012. donijelo je 
 

ODLUKU 
o dopunama  Odluke o komunalnom doprinosu 

na području Općine Sveti Ivan Žabno 
 

Članak 1. 
 
 U Odluci o komunalnom doprinosu na području 
Općine Sveti Ivan Žabno («Službeni glasnik 
Koprivničko- križevačke županije» broj 7/04, 13/06 i 
12/11) ( u daljnjem tekstu: Odluka )  iza članka 6. 
dodaje se novi članak 6.a koji glasi:  
 

„Članak 6a 
 
 Obračun komunalnog doprinosa za 
ozakonjenju nezakonito izgrađenu zgradu za koju je 
izdano izvršno rješenje o izvedenom stanju  sukladno 
članku 22. stavku 1. i stavku 4. Zakona o postupanju 
s nezakonito izgrađenim zgradama („Narodne 
novine“ broj 86/12) vrši se na način da je on za sve 
zone na području Općine Sveti Ivan Žabno  jednak. 
Za  kuće iznosi 1,50 kn/m3, a za gospodarske 
objekte, zgrade javne namjene te zgrade namijenjene 
za obavljanje isključivo poljoprivredne djelatnosti 0,50 
kn /m3.“ 
 



31.prosinca 2012.                  “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”         Broj 16   -  Stranica 1859  

 

Članak 2. 
 
 Iza članka 9. dodaje se novi članak 9.a koji 
glasi: 

„ Članak 9a 
 
 Komunalni doprinos za ozakonjenju nezakonito 
izgrađenu zgradu za koju je doneseno rješenje o 
izvedenom stanju obveznik je dužan uplatiti na žiro-
račun Općine Sveti Ivan Žabno u roku utvrđenom 
rješenjem o komunalnom doprinosu. 
 Ako obveznik komunalnog doprinosa zatraži 
odgodu plaćanja komunalnog doprinosa kod 
jednokratne uplate ili odgodu početka plaćanja u 
slučaju obročne otplate, odobrava se odgoda 
plaćanja odnosno odgoda početka plaćanja 
komunalnog doprinosa za godinu dana od dana 
izvršnosti rješenja o komunalnom doprinosu. 
 Ako obveznik komunalnog doprinosa zatraži 
obročnu otplatu, komunalni doprinos može plaćati u 
najviše 12 jednakih mjesečnih obroka.“ 
 

Članak 3. 
 
 U članku 10. iza točke 5. dodaje se točka 6. 
koja glasi: 
„6. za pomoćnu zgradu za koju je doneseno rješenje 
o izvedenom stanju.“ 
 

Članak 4. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u «Službenom glasniku Koprivničko- 
križevačke županije». 
 

OPĆINSKO VIJEĆE  
OPĆINE SVETI IVAN ŽABNO 

 
KLASA: 363-05/12-02/01 
URBROJ: 2137/19-02/1-12-1 
Sveti Ivan Žabno, 27. prosinca 2012. 
 

PREDSJEDNIK: 
Mirko Habijanec, v.r. 

 
27. 
 Na temelju članka 28. Zakona o komunalnom 
gospodarstvu („Narodne novine“ broj 36/95, 70/97, 
128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03. - pročišćeni 
tekst, 82/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 
84/11. i 90/11) i članka 30. Statuta Općine Sveti Ivan 
Žabno („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije“ broj 9/09), Općinsko vijeće Općine Sveti 
Ivan Žabno na 25. sjednici održanoj 27. prosinca 
2012. donijelo je 
 

PROGRAM 
o izmjenama Programa održavanja komunalne 

infrastrukture 
na području Općine Sveti Ivan Žabno u 2012. 

godini 
 

I. 
 U Programu održavanja komunalne 
infrastrukture na području Općine Sveti Ivan Žabno u 

 
 
 
 
 

2012. godini („Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije“ broj 15/11 i 10/12) (u daljnjem 
tekstu: Program) u točki II. stavku 1. podtočki 2. 
brojka „691.000,00“ zamjenjuje se brojkom 
„615.955,97“. 
 U istoj točki, istom stavku, podtočki 3. brojka 
„340.000,00“ zamjenjuje se brojkom „366.000,00“ 
 U istoj točki, istom stavku, podtočki 3. brojka 
„309.019,12“ zamjenjuje se brojkom „335.019,12“ . 
  

II. 
 
 Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u „Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije“. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE SVETI IVAN ŽABNO 

 
KLASA: 363-03/12-04/02 
URBROJ: 2137/19-02/1-12-2 
Sveti Ivan Žabno, 27. prosinca 2012. 
 

PREDSJEDNIK: 
Mirko Habijanec, v.r. 

 
28. 
 Na temelju članka 1. i 9a. Zakona o 
financiranju javnih potreba u kulturi („Narodne novine“ 
broj 47/90, 27/93. i 38/09) i članka 30. Statuta Općine 
Sveti Ivan Žabno („Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije“ broj 9/09), Općinsko vijeće 
Općine Sveti Ivan Žabno na 25. sjednici održanoj 27. 
prosinca 2012. donijelo je 
 

PROGRAM  
o izmjenama Programa javnih potreba u kulturi  
na području Općine Sveti Ivan Žabno u 2012. 

godini 
 

I. 
 
 U Programu javnih potreba u kulturi na 
području Općine Sveti Ivan Žabno u 2012. godini 
(„Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ 
broj 15/11 i 10/12) (u daljnjem tekstu: Program) u 
točki III. stavku 1. brojka „100.000,00“ zamjenjuje se 
brojkom „84.710,00“. 
 U istoj točki, istom stavku, podtočki 1. brojka 
„11.000,00“ zamjenjuje se brojkom „10.000,00“. 
 U istoj točki, istom stavku, podtočki 2. brojka 
„9.000,00“ zamjenjuje se brojkom „    6.500,00“. 
U istoj točki, istom stavku, podtočki 3. brojka 
„3.000,00“ zamjenjuje se brojkom „    2.000,00“. 
 U istoj točki, istom stavku, podtočka 4. se 
briše. 
 U istoj točki, istom stavku, podtočki 5. brojka 
„13.000,00“ zamjenjuje se brojkom „12.800,00“. 
 U istoj točki, istom stavku, podtočki 7. brojka 
„40.000,00“ zamjenjuje se brojkom „32.410,00“. 
 U istoj točki, istom stavku podtočka 5,6,7 i 8 
postaju podtočke 4,5,6 i 7. 
 
 
 



Stranica 1860  -  Broj 16               “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            31. prosinca 2012. 

 

II. 
 
 Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u „Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije“. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE SVETI IVAN ŽABNO 

 
KLASA: 612-01/12-01/02 
URBROJ: 2137/19-02/1-12-2 
Sveti Ivan Žabno, 27. prosinca 2012. 
 

PREDSJEDNIK: 
Mirko Habijanec, v.r. 

 
 
29. 
 Na temelju članka 48. Zakona o predškolskom 
odgoju i naobrazbi („Narodne novine“ broj 10/97. i 
107/07) i članka 30. Statuta Općine Sveti Ivan Žabno 
(„Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ 
broj 9/09), Općinsko vijeće Općine Sveti Ivan Žabno 
na 25. sjednici održanoj 27. prosinca 2012. donijelo je 
 

PROGRAM  
o izmjenama Programa javnih potreba u 

predškolskom odgoju 
na području Općine Sveti Ivan Žabno u 2012. 

godini 
 
I. 
 

 U Programu javnih potreba u predškolskom 
odgoju na području Općine Sveti Ivan Žabno u 2012. 
godini („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije“ broj 15/11 i 10/12 ) (u daljnjem tekstu: 
Program) u točki IV. stavku 1. brojka „221.000,00“ 
zamjenjuje se brojkom „195.627,05“. 
 U istoj točki, istom stavku, alineji 1. brojka 
„100.000,00“ zamjenjuje se brojkom „102.427,05“. 
 U istoj točki, istom stavku, alineji 2. brojka 
„121.000,00“ zamjenjuje se brojkom „93.200,00“. 
 

II. 
 

 Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u „Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije“. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE SVETI IVAN ŽABNO 

 
KLASA: 601-01/12-03/01 
URBROJ: 2137/19-02/1-12-2 
Sveti Ivan Žabno, 27. prosinca 2012. 
 

PREDSJEDNIK: 
Mirko Habijanec, v.r. 

 
30. 

 Na temelju članka 30. stavka 4. Zakona o 
komunalnom gospodarstvu («Narodne novine» broj  

36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03. - 
pročišćeni tekst, 82/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 
49/11, 84/11. i 90/11), i članka 30. Statuta Općine 
Sveti Ivan Žabno («Službeni glasnik Koprivničko- 
križevačke županije» broj 9/09), Općinsko vijeće 
Općine Sveti Ivan Žabno na 25. sjednici održanoj 27. 
prosinca 2012. donijelo je 
 

PROGRAM 
gradnje objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture  
na području Općine Sveti Ivan Žabno u 2013. 

godini 
 

I. 
 
 Programom gradnje objekata i uređaja 
komunalne infrastrukture na području Općine Sveti 
Ivan Žabno u 2013. godini (u daljnjem tekstu: 
Program) utvrđuje se gradnja objekata i uređaja 
komunalne infrastrukture na području Općine Sveti 
Ivan Žabno u 2013. godini (u daljnjem tekstu: 
Općina). 
 Program sadrži: 

− opis poslova s procjenom troškova za gradnju 
pojedinih objekata i uređaja, te  za nabavu 

− opreme, 
− iskaz financijskih sredstava potrebnih za 

ostvarivanje Programa s naznakom izvora 
financiranja djelatnosti. 

 
II. 

 
 Gradnja objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture, te nabava opreme i predviđeni 
troškovi utvrđuju se za objekte i uređaje komunalne 
infrastrukture za slijedeće komunalne djelatnosti: 

1. nerazvrstane ceste, 
2. javna rasvjeta 
3. odlaganje komunalnog otpada. 

 
III. 

 
 Programiranje poslova gradnje objekata i 
uređaja komunalne infrastrukture, te nabava opreme i 
predviđeni troškovi utvrđuju se zajednički za pripremu 
zemljišta za izgradnju komunalnih objekata i uređaja, 
(rješavanje imovinsko-pravnih poslova, ishođenja 
građevinskih dozvola, nadzor, projektna 
dokumentacija), izgradnju, te investicijsko održavanje 
kapitalnih objekata prema djelatnosti za pojedine 
objekte. 
 
1. Nerazvrstane ceste  

1.1. Rekonstrukcija i izgradnja nerazvrstane ceste 
Škrinjari- Predavac Križevački     260.000,00 kuna, 
1.2. Rekonstrukcija i izgradnja nerazvrstane ceste 
Kuštani- Brdo Cirkvensko        600.000,00 kuna, 
1.3. Rekonstrukcija i izgradnja nerazvrstane ceste 
Hrsovo           280.000,00 kuna, 
1.4. Rekonstrukcija i izgradnja nerazvrstane ceste 
Sveti Petar Čvrstec         120.000,00 kuna, 

2. Javna rasvjeta 
 



31.prosinca 2012.                  “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”         Broj 16   -  Stranica 1861  

 

2.1. Rekonstrukcija javne rasvjete na području 
Općine           435.000,00 kuna. 

3. Odlaganje komunalnog otpada 
3.1. Radovi na izvođenju sanacije odlagališta 
komunalnog otpada „Trema-Gmanje“ 
                       50.000,00 kuna. 
Ukupno:        1.745.000,00 kuna.
          

IV. 
 

 Za financiranje ostvarivanja ovog Programa 
prema procijenjenim troškovima utvrđuju se 
financijska sredstva prema izvorima u sljedećim 
svotama: 

1. Kapitalna pomoć Fonda za zaštitu okoliša i 
energetsku učinkovitost        697.000,00 kuna, 

2. Prihod od komunalnog doprinosa  
            150,000,00kuna, 

3. Prihod od šumskog doprinosa   
              50.000,00 kuna, 
3. Kapitalna pomoć iz Proračuna Koprivničko-

križevačke županije za 2013. godinu                                                                                
           200.000,00 kuna, 

4. Proračun Općine Sveti Ivan Žabno za 2012. 
godinu                    648.000,00kuna. 

 Ukupno:      1.745.000,00 kuna.
         

V. 
 
 Ovaj Program objavit će se u «Službenom 
glasniku Koprivničko- križevačke županije», a stupa 
na snagu 1. siječnja 2013. godine. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE SVETI IVAN ŽABNO 

 
KLASA: 363-02/12-03/03 
URBROJ: 2137/19-02/1-12-1 
Sveti Ivan Žabno, 27. prosinca 2012.   
 

PREDSJEDNIK: 
Mirko Habijanec, v.r. 

 
31. 
 Na temelju članka 28. Zakona o komunalnom 
gospodarstvu («Narodne novine» broj 36/95, 70/97, 
128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03. - pročišćeni 
tekst, 82/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 
84/11. i 90/11) i članka 30. Statuta Općine Sveti Ivan 
Žabno («Službeni glasnik Koprivničko- križevačke 
županije» broj 9/09), Općinsko vijeće Općine Sveti 
Ivan Žabno na 25. sjednici održanoj 27. prosinca 
2012. donijelo je 
 

PROGRAM 
održavanja komunalne infrastrukture 

na području Općine Sveti Ivan Žabno u 2013. 
godini 

 
I. 

 
 Programom održavan ja  komuna lne 
infrastrukture na području Općine Sveti Ivan Žabno u 
2013. godini (u daljnjem tekstu: Program) utvrđuje se  
 

 
 
 

opseg radova na održavanju komunalne 
infrastrukture za komunalne djelatnosti za koje se 
sredstva osiguravaju iz Proračuna Općine Sveti Ivan 
Žabno za 2013. godinu (u daljnjem tekstu: Proračun) i 
komunalne naknade, opis i opseg poslova održavanja 
sa procjenom pojedinih troškova po djelatnostima, te 
procjenu financijskih sredstava potrebnih za 
ostvarivanje Programa na području Općine Sveti Ivan 
Žabno u 2013. godini (u daljnjem tekstu: Općina).  
  

II. 
 
 Iz sredstava ostvarenih od komunalne naknade 
i Proračuna financirat će se održavanje komunalne 
infrastrukture za slijedeće komunalne djelatnosti: 
 
1. Održavanje javnih površina 
 Opseg poslova: uređenje i održavanje parka i 
postojećeg bunara, javnih i zelenih površina, košnja 
trave prema potrebi, održavanje zelenila i zamjena 
dotrajalih sadnica. 

Sredstva za izvršenje radova iz ove točke 
predviđena su u svoti 50.000,00 kuna, a osigurat će 
se iz sredstava komunalne naknade. 

 
2. Održavanje nerazvrstanih cesta 
 Opseg poslova: održavanje šljunčanih cesta, 
asfaltiranih cesta, bankina, prometne signalizacije i 
pločnika, hitni popravci i intervencije u svrhu odvijanja 
prometa i zimsko održavanje nerazvrstanih cesta.  
 Sredstva za izvršenje radova iz ove točke 
predviđena su u svoti 340.604,33 kuna, a osigurat će 
se iz sredstava komunalne naknade. 
 
3. Javna rasvjeta 
 Opseg poslova: trošak potrošnje električne 
energije za rasvjetljavanje javnih putova, površina i 
cesta, usluga održavanja javne rasvjete, te tekuće 
održavanje koje podrazumijeva održavanje javne   
rasvjete izmjenom postojećih neispravnih armatura i 
stavljanje ispravnih. 
 Sredstva za izvršenje radova iz ove točke 
predviđena su u svoti 340.000,00 kuna, a osigurat će 
se iz sredstava komunalne naknade. 
  

III. 
 

 Za veći opseg radova i preostale radove koje 
će biti nužno izvršiti na održavanju komunalne 
infrastrukture na području Općine, a koji nisu 
predviđeni ovim Programom sredstva će se osigurati 
u Proračunu. 
 

IV. 
 
 Radove iz točke II. podtočke 1.,2. ovog 
Programa obavljat će Općinsko komunalno poduzeće 
„PARK“ d.o.o. u okviru mogućnosti, raspoložive 
mehanizacije i zaposlenika, a preostali radovi iz točke 
II. podtočke 3. povjerit će se pravnim i fizičkim 
osobama. 
 
 
 



Stranica 1862  -  Broj 16               “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            31. prosinca 2012. 

 

V. 
 
 Dinamiku radova na izvršenju ovog Programa 
utvrdit će Općinski načelnik Općine Sveti Ivan Žabno. 

 
VI. 

 
 Ovaj Program primjenjivat će se u pojedinim 
naseljima prema visini prikupljenih sredstava od 
komunalne naknade. 
  

VII. 
 

 Ovaj Program objavit će se u «Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije», a stupa 
na snagu 1. siječnja 2013. godine. 

 
OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE SVETI IVAN ŽABNO 
 
KLASA: 363-03/12-04/04 
URBROJ: 2137/19-02/1-12-1 
Sveti Ivan Žabno, 27. prosinca 2012. 
 

PREDSJEDNIK:  
Mirko Habijanec, v.r. 

 
32. 
 Na temelju članka 1. i 9a. Zakona o 
financiranju javnih potreba u kulturi («Narodne 
novine» broj 47/90, 27/93. i 38/09) i članka 30. 
Statuta Općine Sveti Ivan Žabno («Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije» broj 9/09), 
Općinsko vijeće Općine Sveti Ivan Žabno na 
25.sjednici održanoj 27. prosinca 2012. donijelo je 

 
PROGRAM 

javnih potreba u kulturi na području Općine Sveti 
Ivan Žabno u 2013. godini 

 
I. 
 

 Programom javnih potreba u kulturi na 
području Općine Sveti Ivan Žabno u 2013. godini (u 
daljnjem tekstu: Program) utvrđuju se aktivnosti i 
djelatnosti u kulturi koje će se sufinancirati iz 
Proračuna Općine Sveti Ivan Žabno za 2013. godinu 
(u daljnjem tekstu: Proračun). 
 

II. 
 

 Javne potrebe u kulturi na području Općine 
Sveti Ivan Žabno (u daljnjem tekstu: Općina) 
ostvarivat će se: 

− djelovanjem udruga u kulturi, pomaganjem i 
poticanjem umjetničkog i kulturnog stvaranja, 

− financiranjem kulturnih manifestacija udruga s 
područja Općine, 

− financiranjem adaptacije i prijeko potrebnih 
zahvata na sakralnim objektima i spomenicima 
kulture, 

− poticanjem kulturnog stvaralaštva koje će 
pridonijeti razvitku i promicanju kulturnog života 
na području Općine, 

− stručnim radom u području kulture. 
 

 
 

III. 
 

 Za javne potrebe u kulturi iz točke II. ovog 
Programa u Proračunu su planirana sredstva u 
ukupnoj svoti 120.000,00 kuna, a rasporedit će se 
korisnicima kako slijedi: 

1. Kulturno umjetničko društvo «Tomislav» Sveti 
Ivan Žabno            11.000,00 kuna, 

2. Kulturno umjetničko društvo «Stari Graničar» 
Cirkvena              9.000,00 kuna, 

3. Udruga žena «Graničarke» Cirkvena  
                        3.000,00 kuna, 

4. Etnografska zbirka             3.000,00 kuna, 
5. Održavanje Svetoivanjskih dana  

               8.000,00 kuna, 
6. Gradska knjižnica «Franjo Marković» (troškovi 

bibliobusa)                     16.000,00 kuna, 
7. Adaptacija i održavanje sakralnih objekata 

                      50.000,00 kuna, 
8. Gradski muzej Križevci (arheološka istraživanja 

u Brezovljanima)                      5.000,00 kuna, 
9. Obnova kapelice Svete Julijane u Tremi 

             15.000,00 kuna. 
 

IV. 
 

 Sredstva za javne potrebe u kulturi utvrđena 
ovim Programom uplaćivat će se na žiro-račune 
korisnicima putem doznaka ili prema pojedinačnim 
zahtjevima. 
 Ako se u Proračunu neće ostvarivati planirani 
prihodi, sredstva za javne potrebe iz ovog Programa 
uplaćivat će se sukladno mjesečnom ostvarenju 
prihoda. 
 

V. 
 

 Korisnici kojima su ovim Programom 
raspoređena sredstva, dužni su podnijeti Općinskom 
vijeću Općine Sveti Ivan Žabno izvješće o radu i 
utrošku financijskih sredstava, najkasnije do 31. 
ožujka 2013. godine. 
 

VI. 
 

 Ovaj Program objavit će se u «Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije», a stupa 
na snagu 1. siječnja 2013. godine. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE SVETI IVAN ŽABNO 

 
KLASA: 612-01/12-01/03 
URBROJ: 2137/19-02/1-12-1 
Sveti Ivan Žabno, 27. prosinca 2012. 
 

PREDSJEDNIK: 
Mirko Habijanec, v.r. 

 
33. 
 Na temelju članka 76. Zakona o sportu 
(«Narodne novine» broj 71/06, 150/08, 124/10. 
124/11 i 86/12) i članka 30. Statuta Općine Sveti Ivan  
 
 

 
 



31.prosinca 2012.                  “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”         Broj 16   -  Stranica 1863  

 

Žabno («Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije» broj 9/09), Općinsko vijeće Općine Sveti 
Ivan Žabno na 25. sjednici održanoj 27.prosinca 
2012. donijelo je  
 

PROGRAM 
javnih potreba u sportu na području Općine Sveti 

Ivan Žabno u 2013. godini 
 

I. 
 
 Programom javnih potreba u sportu na 
području Općine Sveti Ivan Žabno u 2013. godini (u 
daljnjem tekstu: Program) utvrđuju se aktivnosti, 
poslovi i djelatnosti u sportu koji su od lokalnog zna-
čenja, te će se sredstva za njihovo financiranje osigu-
rati iz Proračuna Općine Sveti Ivan Žabno za 2013. 
godinu (u daljnjem tekstu: Proračun). 
 

II. 
 
 Javne potrebe u sportu na području Općine 
Sveti Ivan Žabno (u daljnjem tekstu: Općina) ostvari-
vat će se: 

− poticanjem i promicanjem sporta, 
− djelovanjem sportskih udruga, 
− treningom, organiziranjem i provođenjem natje-

canja, 
− osiguravanjem rada osoba za obavljanje struč-

nih poslova u sportu, 
− sportsko-rekreacijskim aktivnostima građana, 
− planiranjem, izgradnjom, održavanjem i 

korištenjem sportskih objekata. 
 

III. 
 
 Za javne potrebe u sportu iz točke II. ovog Pro-
grama u Proračunu su planirana sredstva u ukupnoj 
svoti 332.000,00 kuna, a rasporedit će se kako slijedi: 

1. Nogometni klub «Tomislav» Sveti Ivan Žabno 
− za redovnu djelatnost          40.000,00 kuna, 
− za izgradnju svlačionica    100.000,00 kuna, 

2. Nogometni klub «Sveti Petar Čvrstec»  
               16.000,00 kuna, 

3. Šahovski klub «Tomislav-Goran» Sveti Ivan 
Žabno            12.000,00 kuna, 

4. Šahovski klub «Stari Graničar» Cirkvena 
               8.000,00 kuna, 

5. Streličarski klub «Tomislav» Sveti Ivan Žabno
               6.000,00 kuna, 

6. Izrada projektne dokumentacije za školsku 
sportsku dvoranu         150.000,00 kuna. 

 
IV. 

 
 Sredstva za javne potrebe u sportu utvrđena 
ovim Programom uplaćivat će se na žiro-račune 
korisnicima iz točke III. podtočke 1. do 5. putem 
doznaka ili prema pojedinačnim zahtjevima. 
 Ako se u Proračunu neće ostvarivati planirani 
prihodi, sredstva za javne potrebe u sportu iz ovog 
Programa uplaćivat će se sukladno mjesečnom ost-
varenju prihoda. 
 
 
 

V. 
 
 Korisnici kojima su ovim Programom raspore-
đena sredstva, dužni su podnijeti Općinskom vijeću 
Općine Sveti Ivan Žabno izvješće o radu i utrošku 
financijskih sredstava, najkasnije do 31. ožujka 2012. 
godine. 
 

VI. 
 
 Ovaj Program objavit će se u «Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije», a stupa 
na snagu 1. siječnja 2013. godine. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE SVETI IVAN ŽABNO 

 
KLASA: 620-01/12-01/02 
URBROJ: 2137/19-02/1-12-1 
Sveti Ivan Žabno, 27.  prosinca 2012. 
 

PREDSJEDNIK: 
Mirko Habijanec, v.r. 

 
34. 
 Na temelju članka 48. Zakona o predškolskom 
odgoju i naobrazbi («Narodne novine» broj 10/97. i 
107/07) i članka 30. Statuta Općine Sveti Ivan Žabno 
(«Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije» 
broj 9/09), Općinsko vijeće Općine Sveti Ivan Žabno 
na 25. sjednici održanoj 27.  prosinca 2012. donijelo 
je 
 

PROGRAM 
javnih potreba u predškolskom odgoju  

na području Općine Sveti Ivan Žabno u 2013. 
godini 

 
I. 
 

 Programom javnih potreba u predškolskom 
odgoju na području Općine Sveti Ivan Žabno u 2013. 
godini (u daljnjem tekstu: Program) utvrđuju se javne 
potrebe na području društvene brige o djeci predškol-
ske dobi koje će se financirati iz Proračuna Općine 
Sveti Ivan Žabno za 2013. godinu (u daljnjem tekstu: 
Proračun). 
 

II. 
 
 Na osnovama elemenata standarda društvene 
brige o djeci predškolske dobi, javne potrebe u djelat-
nosti predškolskog odgoja ostvarivat će se: 

− sufinanciranjem boravka djece s područja Op-
ćine Sveti Ivan Žabno (u daljnjem tekstu: Op-
ćina) u dječjim vrtićima, 

− provođenjem Programa predškolskog odgoja, 
− osiguranjem prostora, opreme, odgoja i brige 

za zdravlje djece. 
 

III. 
 
 Na području Općine potrebe iz točke II. ovog 
Programa ostvaruju se preko dječjih vrtića u kojima  



Stranica 1864  -  Broj 16               “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            31. prosinca 2012. 

 

borave djeca s područja Općine, te preko Osnovne 
škole «Grigor Vitez» Sveti Ivan Žabno i Područnih 
škola u Cirkveni, Svetom Petru Čvrstecu i Tremi-
Grubiševu. 
 

IV. 
 
 Za javne potrebe iz točke II. ovog Programa u 
Proračunu su planirana sredstva u svoti 269.750,00 
kuna, a rasporedit će se kako slijedi: 

− sufinanciranje boravka djece u dječjim vrtićima
                     100.000,00 kuna, 

− Program predškolskog odgoja   
                             119.750,00 kuna, 

− projektna dokumentacija za gradnju dječjeg 
vrtića             50.000,00 kuna. 

 
V. 

 
 Sredstva iz Proračuna kojim se sufinanciraju 
potrebe u području društvene brige o djeci predškol-
ske dobi podmirivat će se putem ispostavljenih 
računa mjesečno. 
 

VI. 
 
 Ovaj Program objavit će se u «Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije», a stupa 
na snagu 1. siječnja 2013. godine. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE SVETI IVAN ŽABNO 

 
KLASA: 601-01/12-03/02 
URBROJ: 2137/19-02/1-12-1 
Sveti Ivan Žabno, 27. prosinca 2012. 
 

PREDSJEDNIK: 
Mirko Habijanec, v.r. 

 
35. 
 Na temelju članka 65. stavka 3. Zakona o 
šumama («Narodne novine» broj 140/05, 82/06, 
129/08, 80/10, 124/10, 25/12 i 68/12) i članka 30. 
Statuta Općine Sveti Ivan Žabno («Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije» broj 9/09), Općin-
sko vijeće Općine Sveti Ivan Žabno na  25. sjednici 
održanoj 27. prosinca 2012. donijelo je 
 

PROGRAM 
utroška sredstava šumskog doprinosa za 2013. 

godinu 
 

I. 
 
 Programom utroška sredstava šumskog dopri-
nosa za 2013. godinu (u daljnjem tekstu: Program) 
utvrđuje se visina planiranih prihoda te utrošak sred-
stava šumskog doprinosa u 2013. godini. 
 

II. 
 
 U Proračunu Općine Sveti Ivan Žabno za 2013.  

godinu planirana su sredstva šumskog doprinosa u 
svoti 50.000,00 kuna. 
 Sredstva iz stavka 1. ove točke koristit će se za 
izgradnju komunalne infrastrukture  na području Op-
ćine Sveti Ivan Žabno. 
 

III. 
 
 Ovaj Program objavit će se u «Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije», a stupa 
na snagu 1. siječnja 2013. godine. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE SVETI IVAN ŽABNO 

 
KLASA: 321-01/12-01/02 
URBROJ: 2137/19-02/1-12-1 
Sveti Ivan Žabno, 27 prosinca 2012. 
 

PREDSJEDNIK: 
Mirko Habijanec, v.r. 

 
36. 
 Na temelju članka 12. Zakona o financiranju 
vodnog gospodarstva (Narodne novine broj 153/09. i 
90/11) i članka 30. Statuta Općine Sveti Ivan Žabno 
(“Službeni glasnik Koprivničko – križevačke županije ” 
broj 9/09) Općinsko vijeće Općine Sveti Ivan Žabno  
na 25. sjednici održanoj 27. prosinca 2012. donijelo je 
 

PROGRAM 
utroška sredstava vodnog doprinosa na području 

Općine Sveti Ivan Žabno u 2013. godini 
 

I. 
 

 Programom utroška sredstava vodnog dopri-
nosa na području Općine Sveti Ivan Žabno u 2013. 
godini ( u daljnjem tekstu: Program) određuje se sufi-
nanciranje izgradnje odnosno održavanje komunalne 
infrastrukture. 
 

II. 
 

 Program obuhvaća izgradnju i sanaciju odvod-
nih jaraka u svoti 23.000,00 kuna. 
 

III. 
 

 Ovaj Program objavit će se u «Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije», a stupa 
na snagu 1. siječnja 2013. godine. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE SVETI IVAN ŽABNO 

 
KLASA: 325-08/12-01/02 
URBROJ: 2137/19-02/1-12-1 
Sveti Ivan Žabno, 27. prosinca 2012. 
 

PREDSJEDNIK: 
Mirko Habijanec, v.r. 



31.prosinca 2012.                  “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”         Broj 16   -  Stranica 1865  

 

37. 
 Na temelju članka 5., 20. i 22. Zakona o soci-
jalnoj skrbi („Narodne novine“ broj 33/12) i članka 30. 
Statuta Općine Sveti Ivan Žabno („Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije“ broj 9/09), Općinsko 
vijeće Općine Sveti Ivan Žabno na 25. sjednici 
održanoj 27. prosinca 2012. donijelo je 
 

PLAN  
o izmjenama Plana javnih potreba u socijalnoj 

skrbi  
na području Općine Sveti Ivan Žabno u 2012. 

godini 
 

I. 
 
 U Planu javnih potreba u socijalnoj skrbi na 
području Općine Sveti Ivan Žabno u 2012. godini 
(„Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ 
broj 15/11 i 10/12) (u daljnjem tekstu: Plan) u točki III. 
stavku 1. brojka „363.784,00“ zamjenjuje se brojkom 
„296.339,00“. 
 U istoj točki, istom stavku, alineji 1. brojka 
„65.000,00“ zamjenjuje se brojkom „51.500,00“. 
U istoj točki, istom stavku, alineji 3. brojka 
„10.000,00“ zamjenjuje se brojkom „5.200,00“. 
 U istoj točki, istom stavku, alineji 5. brojka 
„58.000,00“ zamjenjuje se brojkom „32.000,00“. 
 U istoj točki, istom stavku, alineji 6. brojka 
„15.000,00“ zamjenjuje se brojkom „13.755,00“. 
U istoj točki, istom stavku, alineji 7. brojka 
„10.000,00“ zamjenjuje se brojkom „8.500,00“. 
 U istoj točki, istom stavku, alineji 8. brojka 
„56.550,00“ zamjenjuje se brojkom „54.150,00“. 
U istoj točki, istom stavku, alineji 9. brojka 
„40.000,00“ zamjenjuje se brojkom „39.000,00“. 
 U istoj točki, istom stavku, alineji 11. bro-
jka„18.500,00“ zamjenjuje se brojkom „9.000,00“. 
 U istoj točki, istom stavku, alineja 12. se briše. 
 U istoj točki, istom stavku, alineji 14. brojka 
„3.000,00“ zamjenjuje se brojkom „2,500,00“. 
 U istoj točki, istom stavku, alineji 15. brojka 
„3.500,00“ zamjenjuje se brojkom „2,000,00“. 
 U istoj točki, istom stavku, alineji 16. brojka 
„2.000,00“ zamjenjuje se brojkom „1.500,00“. 
 

II. 
 
 Ovaj Plan stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u „Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije“. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE SVETI IVAN ŽABNO 

 
KLASA: 550-01/12-01/04 
URBROJ: 2137/19-02/1-12-2 
Sveti Ivan Žabno, 27. prosinca 2012. 
 

PREDSJEDNIK: 
Mirko Habijanec, v.r. 

 

38. 
 Na temelju članka 5, 20. i 22. Zakona o 
socijalnoj skrbi («Narodne novine» broj 33/12) i 
članaka 30. Statuta Općine Sveti Ivan Žabno 
(«Službeni glasnik Koprivničko- križevačke županije» 
broj 9/09 ), Općinsko vijeće Općine Sveti Ivan Žabno 
na 25. sjednici održanoj 27. prosinca 2012. donijelo je 
 

PLAN 
javnih potreba u socijalnoj skrbi  

na području Općine Sveti Ivan Žabno u 2013. 
godini 

 
I. 

 
 Planom javnih potreba u socijalnoj skrbi na 
području Općine Sveti Ivan Žabno u 2013. godini (u 
daljnjem tekstu: Plan) utvrđuje se način ostvarivanja 
javnih potreba u socijalnoj skrbi i financijska sredstva 
za njegovo provođenje. 
 

II. 
 
 Javne potrebe u socijalnoj skrbi na području 
Općine Sveti Ivan Žabno (u daljnjem tekstu: Općina) 
ostvarivat će se: 

− pomaganjem osobama i obiteljima kada se 
zbog nesposobnosti za rad, bolesti, 

− starosti, elementarnih nepogoda i drugih 
događaja nađu u stanju socijalne potrebe, 

− osiguranjem besplatne prehrane učenika 
određenih kategorija, 

− isplatom sredstava za nabavu opreme za 
novorođenčad, 

− odobravanjem pomoći udrugama koje skrbe o 
osobama s posebnim potrebama, te 

− udrugama koje pružaju humanitarnu pomoć, 
− dodjelom darova djeci povodom Dana svetog 

Nikole, 
− sufinanciranjem prijevoza učenika i studenata, 
− dodjelom stipendija studentima, 
− isplatom pomoći za podmirenje troškova 

stanovanja, 
− isplatom sredstava za drva obiteljima koja 

dobivaju socijalnu pomoć, a sredstva 
− osigurava Koprivničko-križevačka županija. 

 
III. 

 
 Za javne potrebe iz točke II. ovog Plana 
osiguravaju se sredstva u Proračunu Općine Sveti 
Ivan Žabno za 2013. godinu, u ukupnoj svoti 
319.784,00 kuna, a  raspoređuju se kako slijedi: 

− stipendije studentima           65.000,00 kuna, 
− sufinanciranje prijevoza učenika srednjih škola 

i studenata            10.000,00 kuna, 
− poklon paketi učenicima povodom Dana 

Svetog Nikole           10.000,00 kuna, 
− pomoć starijim i nemoćnim osobama 

gerontodomaćica           22.724,00 kuna, 
− besplatna prehrana učenika slabijeg imovnog 

stanja             45.000,00 kuna, 
 



Stranica 1866  -  Broj 16               “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            31. prosinca 2012. 

 

− jednokratna novčana pomoć obiteljima slabijeg 
imovnog stanja           15.000,00 kuna, 

− pomoć za podmirenje troškova stanovanja                                                        
             10.000,00 kuna, 

− pomoć za drva za ogrjev samcima i obiteljima
             56.550,00 kuna, 

− oprema za novorođenčad        40.000,00 kuna, 
− sufinanciranje programa Eko škole OŠ Grigor 

Vitez                                           5.000,00 kuna, 
− sredstva za Gradsko društvo Crvenog križa 

Križevci            18.500,00 kuna, 
− pomoć u slučaju elementarnih nepogoda 

     5.000,00 kuna, 
− Klub liječenih alkoholičara Sveti Ivan Žabno 

               2.000,00 kuna, 
− Udruga umirovljenika Sveti Ivan Žabno 

     3.000,00 kuna, 
− Udruga dragovoljaca domovinskog rata 

„Graničarska uzdanica 1991.“ ogranak Sveti 
Ivan Žabno              3.500,00 kuna, 

− Udruga slijepih Koprivničko-križevačke 
županije    2.000,00 kuna, 

− sufinanciranje dežurstva Ljekarne Križevci 
     6.510,00 kuna. 

 
IV. 

 
 Sredstva iz točke III. ovog Plana korisnicima će 
se odobravati pojedinačno po zahtjevima ili na 
prijedlog Socijalnog vijeća Općine Sveti Ivan Žabno, 
te temeljem odluka Općinskog načelnika Općine 
Sveti Ivan Žabno i mjesečnih obračuna korisnika. 
 

V. 
 
 Ovaj Plan objavit će se u «Službenom glasniku 
Koprivničko- križevačke županije», a stupa na snagu 
1. siječnja 2013. godine.  
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
 OPĆINE SVETI IVAN ŽABNO 

 
KLASA: 550-01/12-01/08 
URBROJ: 2137/19-02/1-12-1 
Sveti Ivan Žabno, 27. prosinca 2012. 

 
PREDSJEDNIK: 

Mirko Habijanec, v.r. 
 

39. 
 Na temelju članka 26. stavka 3. Zakona o 
vodama (Narodne novine broj 153/09, 63/11. i 
130/11) i članka 30. Statuta Općine Sveti Ivan Žabno 
(“Službeni glasnik Koprivničko – križevačke županije ” 
broj 9/09) Općinsko vijeće Općine Sveti Ivan Žabno  
na 25. sjednici održanoj  27. prosinca 2012. donijelo 
je 
 

PLAN 
gradnje komunalnih vodnih građevina 

na području Općine Sveti Ivan Žabno u 2013. 
godini 

A. OPĆI DIO 
 

I. 
 

 Planom gradnje komunalnih vodnih građevina 
na području Općine Sveti Ivan Žabno u 2013. godini 
 ( u daljnjem tekstu: Plan) utvrđuje se gradnja 
komunalnih vodnih građevina na području Općine 
Sveti Ivan Žabno ( u daljnjem tekstu: Općina) koja se 
financira iz: 

− naknade za priključenje na komunalne vodne 
građevine određene posebnom odlukom, 

− Proračuna Općine za 2013. godinu ( u daljnjem 
tekstu: Proračun) 

− drugih izvora utvrđenih posebnim zakonom. 
  Plan sadrži: 

− opis poslova s procjenom troškova za gradnju 
pojedinih vodnih građevina, te za nabavu 
opreme 

− iskaz financijskih sredstava potrebnih za 
ostvarivanje Plana, s naznakom izvora 
financiranja. 

 
II. 

 
 Planom iz točke I. utvrđuje se gradnja sljedećih 
komunalnih vodnih građevina: 

− za odvodnju i pročišćavanje otpadnih voda, 
− za opskrbu pitkom vodom. 

 
B. PLANIRANI POSLOVI I PROCJENA TROŠKOVA 
 

III. 
 

 Planiranje poslova gradnje komunalnih 
građevina, te nabave opreme i predviđeni troškovi, 
utvrđuju se zajednički za pripremu zemljišta za 
izgradnju komunalnih vodnih građevina i uređaja kao 
i rješavanja imovinsko-pravnih odnosa, ishođenja 
građevinskih dozvola, nadzora, nepredviđenih 
troškova i drugoga, te za nabavu kapitalnih sredstava 
(izgradnja) prema vrstama za pojedine objekte u 
ukupnoj svoti 3.608.125,00 kuna, prema vrsti 
pojedine vodne građevine i to: 

 
1. ODVODNJA I PROČIŠĆAVANJE OTPADNIH 

VODA 
1.1. Izrada projektne dokumentacije za pročistač 

u naselju Sveti Ivan Žabno u Kolodvorskoj 
ulici            135.000,00  kuna 

1.2. Izgradnja putne i kanalske mreže   
            150.000,00 kuna 

1.3. Izgradnja kanalizacije i kolektora kanalizacije 
u Predavcu Križevačkom i Ulici Braće 
Radića            323.125,00 kuna 

2. OPSKRBA PITKOM VODOM 
2.1. Izgradnja vodovoda       3.000.000,00 kuna                                                                              

 
C. FINANCIRANJE OSTVARIVANJA PLANA 

 
IV. 

 
 Za financiranje ostvarivanja utvrđenog Plana 
prema procijenjenim troškovima utvrđuju se  



31.prosinca 2012.                  “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”         Broj 16   -  Stranica 1867  

 

financijska sredstva u svoti 3.608.125,00 kuna, 
prema izvorima u slijedećim iznosima: 

 
1. Prihod od naknade za priključenje na 

vodovodnu mrežu             55.000,00 kuna,                             
2. Tekuće pomoći Hrvatskih voda                                                                 

                 3.103,125,00 kuna, 
3. Proračuna Općine Sveti Ivan Žabno za 2013. 

godinu                                    450,000,00 kuna. 
   
D. ZAVRŠNA ODREDBA 

 
V. 

 
 Ovaj Plan objavit će se u „Službenom glasniku 
Koprivničko- križevačke županije“, a stupa na snagu 
1. siječnja 2013. godine. 

 
OPĆINSKO VIJEĆE 

 OPĆINE SVETI IVAN ŽABNO 
 

KLASA: 325-01/12-01/03 
URBROJ: 2137/19-02/1-12-1 
Sveti Ivan Žabno, 27. prosinca 2012. 

 
PREDSJEDNIK:  

Mirko Habijanec, v.r. 
 
 

 



Stranica 1868  -  Broj 16               “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            31. prosinca 2012. 

 

SADRŽAJ 
 KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA  
 AKTI ŽUPANA  
   

53. Odluka o preraspodjeli sredstava planiranih u 
Proračunu Koprivničko-križevačke županije za 
2012. godinu 

1727 

54. Zaključak o davanju suglasnosti na Izmjene i 
dopune Plana nabave „PORE“ Razvojne 
agencije Podravine i Prigorja za promicanje i 
provedbu razvojnih aktivnosti u Koprivničko-
križevačke županiji za poslovnu 2012. godinu 

1734 

55. Zaključak o davanju suglasnosti na Izmjene i 
dopune Financijskog plana „PORE“ Razvojne 
agencije Podravine i Prigorja za promicanje i 
provedbu razvojnih aktivnosti u Koprivničko-
križevačkoj županiji za 2012. godinu 

1734 

   
 OPĆINA ĐELEKOVEC 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 
 

   
16. Izmjene i dopune Proračuna Općine 

Đelekovec za 2012. godinu 
1749 

17. Proračun Općine Đelekovec za 2013. godinu i 
projekcije za 2014. i 2015. godinu 

1755 

19. Program o izmjeni Programa javnih potreba u 
protupožarnoj i civilnoj zaštiti na području 
Općine Đelekovec u 2012. godini 

1764 

20. Program o izmjenama Programa gradnje 
objekata i uređaja komunalne infrastrukture 
na području Općine Đelekovec u 2012. godini 

1764 

21. Program o izmjeni Programa održavanja 
komunalne infrastrukture na području Općine 
Đelekovec u 2012. godini 

1765 

22. Program o izmjeni Programa javnih potreba u 
djelatnosti predškolskog odgoja na području 
Općine Đelekovec u 2012. godini 

1765 

24. Program gradnje objekata i uređaja 
komunalne infrastrukture na području Općine 
Đelekovec u 2013. godini 

1766 

26. Program održavanja komunalne infrastrukture 
na području Općine Đelekovec u 2013. godini 

1767 

   
   

   

56. Plan  klasifikacijskih oznaka stvaratelja i 
primatelja akata upravnih tijela Koprivničko-
križevačke županije za 2013. godinu 

1734 

18. Odluka o izvršavanju Proračuna Općine 
Đelekovec za 2013. godinu 

1762 

23. Program utroška sredstava šumskog 
doprinosa na području Općine Đelekovec u 
2012. godini 

1766 

25. Program javnih potreba u protupožarnoj i 
civilnoj zaštiti na području Općine Đelekovec 
u 2013. godini 

1767 

31. Plan o izmjeni Plana javnih potreba u 
socijalnoj skrbi na području Općine Đelekovec 
u 2012. godini 

1770 

32. Plan javnih potreba u socijalnoj skrbi na 
području Općine Đelekovec u 2013. godini 

1771 

30. Rješenje o razrješenju i imenovanju člana 
Stožera zaštite i spašavanja Općine 
Đelekovec 

1770 

29. Program javnih potreba u sportu na području 
Općine Đelekovec u 2013. godini 

1769 

27. Program javnih potreba u djelatnosti 
predškolskog odgoja na području Općine 
Đelekovec u 2013. godini 

1768 

28. Program javnih potreba u kulturi na području 
Općine Đelekovec u 2013. godini 

1769 

32 Program javnih potreba u sportu na području 
Općine Kloštar Podravski u 2013. godini 

1754 

33 Program javnih potreba u kulturi na području 
Općine Kloštar Podravski u 2013. godini 

1758 

34 Program održavanja komunalne infrastrukture 
za komunalne djelatnosti koje se financiraju iz 
komunalne naknade na području Općine 
Kloštar Podravski u 2013. godini 

1786 

35 Program gradnje objekata i uređaja 
komunalne infrastrukture na području Općine 
Kloštar Podravski u 2013. godini 

1786 

36 Program utroška sredstava šumskog 
doprinosa na području Općine Kloštar 
Podravski u 2013. godini 

1787 

37 Rješenje o razrješenju i izboru predsjednika 
Mandatne komisije Općinskog vijeća Općine 
Kloštar Podravski 

1787 

38 Plan javnih potreba u socijalnoj skrbi na 
području Općine Kloštar Podravski u 2013. 
godini 

1788 

   

   

   

   
 OPĆINA KLOŠTAR PODRAVSKI 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 
 

   
28 Proračun Općine Kloštar Podravski za 2013. 

godinu i projekcije za 2014. i 2015. godinu 
1772 

29 Odluka o izvršavanju Proračuna Općine 
Kloštar Podravski za 2013. godinu 

1782 

30 Odluka o izmjeni Odluke  o financiranju 
političkih stranaka i nezavisnih članova 
Općinskog vijeća Općine Kloštar Podravski iz 
Proračuna Općine Kloštar Podravski 

1783 

31 Odluka o raspoređivanju redovitih godišnjih 
sredstava za rad političkih stranaka i 
nezavisnih članova Općinskog vijeća 
zastupljenih u Općinskom vijeću Općine 
Kloštar Podravski za razdoblje od 1. siječnja 
do 31. prosinca 2013. godine 

1783 



31.prosinca 2012.                  “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”         Broj 16   -  Stranica 1869  

 

39. Plan gradnje komunalnih vodnih građevina 
na području Općine Kloštar Podravski u 
2013. godini 

1788 

   
 OPĆINA KOPRIVNIČKI IVANEC 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 
 

   
21. Proračun Općine Koprivnički Ivanec za 2013. 

godinu i projekcije za 2014. i 2015. godinu 
1789 

22. Odluka o izvršavanju Proračuna Općine 
Koprivnički Ivanec za 2013. godinu 

1794 

23. Program javnih potreba u kulturi na području 
Općine Koprivnički Ivanec u 2013. godini 

1795 

24. Program javnih potreba u sportu i tehničkoj 
kulturi na području Općine Koprivnički Ivanec 
u 2013. godini 

1795 

25. Program javnih potreba u predškolskom 
odgoju na području Općine Koprivnički 
Ivanec u 2013. godini 

1796 

26. Program javnih potreba u zaštiti od požara 
na području Općine Koprivnički Ivanec u 
2013. godini 

1797 

27. P r o g r am  o d r ža va n j a  k om un a l n e 
infrastrukture na području Općine Koprivnički 
Ivanec u 2013. godini 

1797 

28. Program gradnje objekata i uređaja 
komunalne infrastrukture na području Općine 
Koprivnički Ivanec u 2013. godini 

1798 

29. Plan javnih potreba u socijalnoj skrbi na 
području Općine Koprivnički Ivanec u 2013. 
godini 

1799 

30. Plan gradnje komunalnih vodnih građevina 
na području Općine Koprivnički Ivanec u 
2013. godini 

1799 

   
 OPĆINA NOVIGRAD PODRAVSKI 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 
 

   
31. Izmjene Proračuna Općine Novigrad 

Podravski za 2012. godinu i projekcija za 
2013. i 2014. godinu 

1800 

32. Program o izmjenama i dopuni Programa 
gradnje objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture na području Općine Novigrad 
Podravski u 2012. godini 

1806 

33. Program o izmjenama Programa održavanja 
komunalne infrastrukture na području Općine 
Novigrad Podravski u 2012. godini 

1807 

34. Program o izmjeni Programa utroška 
sredstava šumskog doprinosa na području 
Općine Novigrad Podravski u 2012. godini 

1807 

35. Program o izmjenama Programa javnih 
potreba u osnovnom školstvu na području 
Općine Novigrad Podravski u 2012. godini 

1807 

   

   

   

36. Program o izmjeni Programa javnih potreba 
u kulturi na području Općine Novigrad 
Podravski u 2012. godini 

1808 

37. Program o izmjeni Programa javnih potreba 
u športu na području Općine Novigrad 
Podravski u 2012. godini 

1808 

38. Program o izmjeni Programa javnih potreba 
u predškolskom odgoju na području Općine 
Novigrad Podravski u 2012. godini 

1809 

39. Program o izmjeni Programa poticanja 
poljoprivredne proizvodnje za tržište i 
unapređenje stočarstva u Općini Novigrad 
Podravski za 2012. godinu 

1809 

40. Program o izmjeni Programa demografske 
obnove na području Općine Novigrad 
Podravski u 2012. godini 

1809 

41. Plan o izmjeni Plana javnih potreba u 
socijalnoj skrbi na području Općine Novigrad 
Podravski u 2012. godini 

1809 

42. Plan o izmjenama Plana gradnje komunalnih 
vodnih građevina na području Općine 
Novigrad Podravski u 2012. godini 

1810 

   
 OPĆINA PODRAVSKE SESVETE 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 
 

   
52. Izmjene i dopune Proračuna Općine 

Podravske Sesvete za 2012. godinu i 
projekcija za 2013. i 2014. godinu 

1810 

53. Program o izmjeni Programa javnih potreba 
u osnovnom školstvu na području Općine 
Podravske Sesvete u 2012. godini 

1817 

54. Program o izmjenama Programa javnih 
potreba u kulturi na području Općine 
Podravske Sesvete u 2012. godini 

1817 

55. Program o izmjeni Programa javnih potreba 
u području predškolskog odgoja na području 
Općine Podravske Sesvete u 2012. godini 

1817 

56. Program o izmjeni Programa javnih potreba 
u športu na području Općine Podravske 
Sesvete u 2012. godini 

1818 

57. Program o izmjenama Programa gradnje 
objekata i uređaja komunalne infrastrukture 
na području Općine Podravske Sesvete u 
2012. godini 

1818 

58. Program o izmjeni Programa održavanja 
komunalne infrastrukture na području Općine 
Podravske Sesvete u 2012. godini 

1819 

59. Plan o izmjeni Plana javnih potreba u 
socijalnoj skrbi na području Općine 
Podravske Sesvete u 2012. godini 

1820 

60. Plan o izmjenama Plana gradnje komunalnih 
vodnih građevina na području Općine 
Podravske Sesvete za 2012. godinu 

1820 

   

   



Stranica 1870  -  Broj 16               “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            31. prosinca 2012. 

 

 OPĆINA RASINJA 
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

   
16. Proračun Općine Rasinja za 2013. godinu i 

projekcije za 2014. i 2015. godinu 
1821 

17. Odluka o izvršavanju Proračuna Općine 
Rasinja za 2013. godinu 

1823 

18. Program gradnje objekata i uređaja 
komunalne infrastrukture na području Općine 
Rasinja u 2013. godini 

1824 

19. Program javnih potreba u osnovnom 
školstvu na području Općine Rasinja u 2013. 
godini 

1825 

20. P r o g r am  o d r ža va n j a  k om un a l n e 
infrastrukture na području Općine Rasinja u 
2013. godini 

1826 

21. Program javnih potreba u kulturi na području 
Općine Rasinja u 2013. godini 

1826 

22. Program javnih potreba u sportu na području 
Općine Rasinja u 2013. godini 

1827 

23. Plan javnih potreba u socijalnoj skrbi na 
području Općine Rasinja u 2013. godini 

1828 

24. Izmjene i dopune Proračuna Općine Rasinja 
za 2012. godinu i projekcije za 2013. i 2014. 
godinu 

1829 

25. Program o izmjenama Programa gradnje 
objekata i uređaja komunalne infrastrukture 
na području Općine Rasinja u 2012. godini 

1832 

27. Program o izmjenama Programa javnih 
potreba u kulturi na području Općine Rasinja 
u 2012. godini 

1833 

28. Program o izmjenama Programa javnih 
potreba u športu na području Općine Rasinja 
u 2012. godini 

1833 

29. Program o izmjenama Programa održavanja 
komunalne infrastrukture na području Općine 
Rasinja u 2012. godini 

1833 

30. Plan o izmjenama Plana javnih potreba u 
socijalnoj skrbi na području Općine Rasinja u 
2012. godini 

1834 

   
 OPĆINA SVETI IVAN ŽABNO 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 
 

   
23 Izmjene i dopune Proračuna Općine Sveti 

Ivan Žabno za 2012. godinu i projekcije za 
2013. i 2014. godinu 

1834 

24 Proračun Općine Sveti Ivan Žabno za 2013. 
godinu i projekcije za 2014. i 2015. godinu 

1845 

25 Odluka o izvršavanju Proračuna Općine 
Sveti Ivan Žabno za 2013. godinu 

1857 

   

   

   

26. Program o izmjenama Programa javnih 
potreba u osnovnom školstvu na području 
Općine Rasinja u 2012. godini 

1832 

26. Odluka o dopunama Odluke o komunalnom 
doprinosu na području Općine Sveti Ivan 
Žabno 

1858 

27. Program o izmjenama Programa održavanja 
komunalne infrastrukture na području Općine 
Sveti Ivan Žabno u 2012. godini 

1859 

28. Program o izmjenama Programa javnih 
potreba u kulturi na području Općine Sveti 
Ivan Žabno u 2012. godini 

1859 

29. Program o izmjenama Programa javnih 
potreba u predškolskom odgoju na području 
Općine Sveti Ivan Žabno u 2012. godini 

1860 

31. P r o g r am  o d r ža va n j a  k om un a l n e 
infrastrukture na području Općine Sveti Ivan 
Žabno u 2013. godini 

1861 

32. Program javnih potreba u kulturi na području 
Općine Sveti Ivan Žabno u 2013. godini 

1862 

33. Program javnih potreba u sportu na području 
Općine Sveti Ivan Žabno u 2013. godini 

1862 

34. Program javnih potreba u predškolskom 
odgoju na području Općine Sveti Ivan Žabno 
u 2013. godini 

1863 

35. Program utroška sredstava šumskog 
doprinosa za 2013. godinu 

1864 

36. Program utroška sredstava vodnog 
doprinosa na području Općine Sveti Ivan 
Žabno u 2013. godini 

1864 

37. Plan o izmjenama Plana javnih potreba u 
socijalnoj skrbi na području Općine Sveti 
Žabno u 2012. godini 

1865 

38. Plan javnih potreba u socijalnoj skrbi na 
području Općine Sveti Ivan Žabno u 2013. 
godini 

1865 

   

   

   

   

   
   

   
   
   

   
   

39. Plan gradnje komunalnih vodnih građevina 
na području Općine Sveti Ivan Žabno u 
2013. godini 

1866 

30. Program gradnje objekata i uređaja 
komunalne infrastrukture na području Općine 
Sveti Ivan Žabno u 2013. godini 

1860 



31.prosinca 2012.                  “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”         Broj 16   -  Stranica 1871  

 



Stranica 1872  -  Broj 16               “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            31. prosinca 2012. 

 



31.prosinca 2012.                  “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”         Broj 16   -  Stranica 1873  

 



Stranica 1874  -  Broj 16               “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            31. prosinca 2012. 

 

“Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije” je službeno glasilo Koprivničko-križevačke županije i 
općina: Drnje, Đelekovec,Ferdinandovac, Gola, Gornja Rijeka, Hlebine, Kalinovac, Kalnik, Kloštar Podravski, 
Koprivnički Bregi, Koprivnički Ivanec, Legrad, Molve, Novigrad Podravski, Novo Virje, Peteranec, Podravske 
Sesvete, Rasinja, Sokolovac, Sveti Ivan Žabno, Sveti Petar Orehovec i Virje.  
 
Izdaje i tiska: Koprivničko-križevačka županija, Ulica Antuna Nemčića 5, Koprivnica.  
 
Glavni i odgovorni urednik: pročelnica Stručne službe, Marina Horvat Pavlic dipl. iur.  
Telefon: (048) 658-250, telefaks (048) 622-584. 
Uredništvo: Helena Matica Bukovčan, dipl. iur. i Verica Ujlaki dipl. inf. 
 
Pretplata za 2012. godinu iznosi 360,00 kuna. Uplata se vrši na žiro-račun broj: 2386002-1800006000; poziv na 
broj: 21 7390– vaš OIB (pravne osobe), 22 7390– vaš OIB. 
Oslobođeno plaćanja poreza na dodanu vrijednost po članku 6. stavka 2. Zakona o porezu na dodanu vrijednost. 
 
List izlazi prema potrebi, te se objavljuje na web stranici Koprivničko-križevačke županije: www.kckzz.hr. 
 


